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MISCELLANEOUS 
1001 HUNGARY USED SEMI-
POSTALS A nice selection from Scott 
#3B1 to #B315, interesting highlights 
include #B1-B17, B35-B52, B94, B192-
B194, B207-B208 etc., all housed on 
stockpages, F-VF, Scott value totals 
US$456.00  Est. 150.00+ 

1002 EUROPE 
& MEDITERRA-
NEAN MINT 
COLLECTION 
Several hundred 
different mint 
stamps from 28 
various countries 
from Austria to Yugoslavia, organized on 
black stockpages in a binder, we note 
many several seen stamps, F-VF and about 
50% NH, a detailed list is included, Scott 
value is US$5700.00  Photo Est. 950.00+ 

1003 NEPAL DEALER REMAINDER 
Selection of mint (40%) and used stamps 
on stockcards. cat. val. is US$500+, sel-
dom offered F-VF  Est. 150.00+ 

1004 AUSTRALIA POSTAGE 
DUES Useful selection of stamps from 
three different issues, a good starting 
point, F-VF LH (#J71/J95) F-VF LH  
  Cat. 130.00 

1005 GREAT BRITAIN SOUVENIR 
SHEETS A fantastic collection from 1978 
to 2011, all mint and in perfect shape, VF 
NH (#834/2914)  Photo Est. 910.00 

1006 NORTH VIET NAM SHEET A 
very scarce mint full mint sheet of 80, 
ungummed as issued, F-VF (#M43)  
  Est. 160.00 

1007 AUSTRALIA MINT STARTER 
COLLECTION Have you thought about 
collecting Australia? Here is a mint group 
of singles, multiples and booklets in 3 
stock books (over 1750+ items), small 
amount of duplication, we note #149, 220, 
331 and 376, F-VF LH, some NH, total 
Catalogue value is US$3,750.00  
  Est. 750.00+ 

1008 INDIAN 
OCEAN USED 
COLLECTION 
Collection of Brit-
ish Colonies with 
Christmas Island 
($144.10); Mauri-
tius ($162.90) and 
Seychelles 
($219.60 noting 
#35 & 36), F-VF, 
Scott value is 
US$525.00 Photo Est. 200.00+ 

1009 GIBRALTAR 1920'S MINT 
MULTIPLES King George V Issue with 
large plate multiples, includes the ½p 
Green (blocks of 48 and 60), 6p Dull 
Violet and Red Violet (blocks of 48 and 
60) and 1sh Brown Olive and Black 
(blocks of 32 and 60), a minor tone spots 
on a couple blocks, F-VF NH,  an unusual 
and desirable lot, Scott catalogue vale 
totals US$1,971.80++  Est. 500.00+ 

1010C53 SPAIN SPECTACULAR 
FOLDOVER ERROR 50¢ Cabral & 
Coutinho, a mint lower margin block of 20 
with a super FOLD-OVER PRINTING 
ERROR, some stamps are completely  
missing colour, others partially printed or 
printed on the gum side, a Fine and unique 
error   Photo Est. 300.00+ 

1011 BETTER MINT BRITISH 
COMMONWEALTH An extensive lot 
of about 270 different from Aden to Trini-
dad & Tobago, includes many better items 
noting Aden #1/8, Bermuda 109 block of 
4, Christmas I. 39-54, Falklands 
1L14/1L91, Gibraltar 147-159, India 
Gwalior O52/O61, Montserrat 5-8, New 
Zealand 333-352,  OY29/OY36, Pit-
cairn13-16, 20-30, Oman 133A, St Helena 
169-172, etc., F-VF, many are NH  
  Est. 450.00 

1012 ADEN 
& STATES 
MINT COL-
LECTION 
Nice lot of 95+ 
mint stamps 
from Aden 
($144.65, not-
ing #16,-27a 
and 30-31); 
Kathiri State of 
Seiyen ($81.65, 
#36-46) and 
Quaiti State of Shihr & Mukalla ($104.90, 
#1-11), also a few South  Arabia with 
Aden overprints not counted. A nice little 
collection to build, F-VF H  
  Photo Cat. 331.20 

1013 1818-1834 CANADA 46 CENT 
COMPLETE MILLENNIUM COL-
LECTION From 1999, the 46 cent Com-
plete Millennium Collection of 68  differ-
ent from Hardbound book, much scarcer 
and markedly  different than the stamps 
from the normal panes of four, VF NH  
  Cat. 100.00+ 

1014 MYSTERY CARTON FULL - 
WORLDWIDE It is not an exaggeration 
to say we have rooms of stamps that we 
just don't have the time to process. These 
come from collections, dealer stocks, 
estates and other purchases that we don't 
have time to classify and catalogue. You 
will find  stamps on album pages, in 
glassines, on stock cards, on stock sheets, 
loose etc. This shipping carton is 14 inch-
es square and about 6½ inches deep 
(350mm X 350mm X 165mm).  There are 
literally thousands of mint and used 
stamps including scarce and off-beat 
items, very good value at the estimate  
  Est. 500.00 

1015 GERMANY-FEDERAL RE-
PUBLIC Approximately 1100  stamps in 
4  Lindner hingeless albums covering 
1949 through 1995, over 80% complete 
and almost all mint with much NH, in-
cludes all souvenir sheets from the period, 
VF   Cat. 2229.00 

1016 EQUATORIAL GUINEA  IM-
PERFORATE SHEETS Selection of ten 
different VF NH Imperf Souvenir Sheets 
of 8, all nice topicals such as nudes, but-
terflies, Wright brothers, cats and dogs, 
etc., VF NH, unlisted in Scott.   Est. 35.00 

1017  CANADA WORLD WAR II 
PRISONER OF WAR ITEMS Four 
Items as follows: 1) P.O.W. parcel ac-
knowledgment card from Stalag 9C  to 
Whitby, Ont. 1941. 2) Postal card from 
Stalag 8B to Toronto 1943. 3) An unused 
aerogram for use by allied forces. 4) Cov-
er  from Brussels with scarce re-direction 
label 1945.  Also includes  a very scarce 
Canadian Army Overseas 1945 cover with 
enclosed  letter sent 'VIA BOMBER 
MAIL', a great group, F-VF  Est. 175.00+ 

1018 STOCKBOOK OF MINT CANA-
DA KING GEORGE VI A clean stock in 
mostly F-VF LH or NH condition, we note 
scarce key values such as #244 (2), 245 
(2), 261 (4), 262 (4), 272 (3), 273 (10), 
302 (6), etc., also some blocks and plate 
blocks such as #231-236, an ideal for a 
dealer  Est. 350.00+ 

1019 BERMUDA USED SELECTION 
Over 90 stamps in a glassine envelope, all 
different and from 1937 to 1999, nicely 
used and F-VF, a great collection builder 
F-VF  Cat. 93.00 

1020S EAST GERMANY USED 
COMPLETE SHEETS 1981 Issue, 5pf-
3m definitives, a complete set of 15 in full 
sheets of 100 with Berlin ZPF postmarks, 
VF (Scott #2071-2085, cat. US$575.00)  
  Est. 100.00+ 

1021 SRI LANKA GROUPING 
Selection of 50+ mint and used stamps on 
stock cards from a dealer's stock,  F-VF 
LH   Photo Cat. 150.00 

1022 FRANCE IMPRESSIVE ALL 
USED COLLECTION Housed in a red 
box with hundreds of stamps from 1939 to 
1984  identified in selection cards (Scott 
#377/ 1931), quite extensive and mostly 
different with nice postmarks noted, cata-
logue value is US$700.00+, a useful lot of 
these popular issues, F-VF  Est. 250.00+ 

1023 NEW ZEALAND MINT AND 
USED COLLECTION From 1882 to 
2000 on album pages in a binder, much is 
mint such as #138, 169 and 889a, we also 
note used #192, 197, 981, etc., mainly F-
VF, Scott catalogue value is 
US$1,100.00+  Est. 300.00 

1024 CHANNEL ISLANDS Small 
box with about 200 items 1969 to 2004 
with many FDCs from Jersey &, Guernsey 
along with numerous mint NH presenta-
tion packs displaying complete sets. Most 
FDC are unaddressed, lot is well orga-
nized in a small box with listings of each 
item,  VF  Est. 200.00+ 

1025 
NETHER-
LANDS 
COLLEC-
TION IN 
ALBUM 
1973 - 
1993 A 
useful 
collection 
on 
'Importa' 
pages, 
includes 
mint sin-
gles (often 
used as 
well) plus blocks and sheetlets, also a  
good back on the book section starting in 
1870, could be some sleepers in this one, 
F-VF  Photo Est. 250.00+ 

 

1026 SOUTH AFRICA & STATES 
MINT A colourful mint collection of 
325+ different stamps from 1910 to 2000 
of South Africa ($762.55) and States 
($57.25) neatly arranged on black stock-
pages in a binder. We mention #13, 42, 67
-71, 81/89c, 90-97, 200-213, 241-253, 254
-266, B9-B11, C1-C4 and J21, a nice lot, 
F-VF and about half NH, Scott value is 
US$819.00  Photo Est. 325.00+ 

1027 VIET NAM (SOUTH) 1962-
1968 MINT NH SETS Useful and clean 
lot of over 40 complete sets (over 140 
different stamps) and not often seen as 
such, an excellent starter group,  F-VF NH 
  Est. 100.00+ 

1028 USA MIXED LOT A mixed assort-
ment noting a Reader's Digest FDC Col-
lection, Heritage of America Collection 
(partial), 2 framed prints from Ducks 
Unlimited, Capitols of the 50 States on 
Proofcards, Annual Souvenir Sets (76-80, 
86) and Celebrate the Century Souvenir 
Sheets parts 1~5, F-VF  Est. 250.00 

1029 MUSTIQUE - PROGRESSIVE 
PROOFS An amazing group from this 
Caribbean Island, includes fourteen tête-
beche blocks and fourteen (dual) tête-
beche gutter blocks, shows all the colour 
combinations necessary to make the 
stamps, this lot will make an  amazing 
display when properly mounted and de-
scribed, these come from the printer's 
archives and a few items may have gum 
bends from handling, otherwise in VF NH 
condition, from the inventory of famed 
dealer K. Bileski  Est. 250.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1030 CARIBBEAN AREA MINT 
COLLECTION Mint collection of sever-
al hundred different stamps from  coun-
tries in the Caribbean, Anguilla to the 
Virgin Islands  (mainly 1920s to 1990s) 
plus earlier Cuba, Puerto Rico, etc., all 
neatly organized on black stockpages in a 
binder, F-VF and about 70% NH. A de-
tailed list is included, an interesting lot 
with  Scott value of US$5700.00+  
  Photo Est. 1500.00+ 

 

1031 SHIP MAIL Over 50 items 1930s to 
1970s, from various countries and with 
PAQUEBOT or other ship markings. 
excellent variety, F-VF  Est. 100.00+ 

1032 ZAMBIA MINT COLLECTION 
1980 - 2016 A clean organized collection 
in a stockbook, we note a high degree of 
completion including hard to find stamps 
like #959-962, 976-985 and 986-989, a 
good lot from a seldom offered country, 
VF NH  Photo Cat. 1130.00+ 

1033  DOMINICAN REPUBLIC 
POSTAL STATIONERY A Showgard 
album containing 45 'white border' col-
oured postal cards with postage printed on 
reverse, looks to be all different with 
various views and face values, VF, an 
unusual lot  Est. 125.00+ 

1034 CANADA FIRST DAY COVERS 
Collection of over sixty first days from 
roughly 1998 to 2002 in  a nice album, 
mainly with blocks, F-VF  Est. 100.00 

1035  DOMINICA AIRMAIL CO-
VERS About ten covers mailed to Mont-
serrat to a Radio Quiz Show, showing 
various issues from the 70s / 80spaying 
the 20¢ rate, F-VF  Est. 40.00 

1036 SWITZERLAND MINT SEMI-
POSTALS A good lot from this popular 
country, from 1915 to 2011, some  high-
lights include #B2-B3,  B7-B9, B80, B130
-B132, B144, B178 and B297, a useful lot 
indeed, some stamps are NH, F-VF, cata-
logue value totals US$996.00  
  Est. 300.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1037 INDIAN OCEAN MINT COL-
LECTION A clean mint collection of 
400+ different stamps from various  coun-
tries in the Indian Ocean, starting with 
B.I.O.T.($257.85, noting #1-15); Christ-
mas I. ($77.55); Cocos I. ($162.55, #1-6 & 
304-315); Maldive I. ($71.00,  #58-68); 
Mauritius ($220, 247-248, 251-265 & 339
-356) and Seychelles ($276.70, #137, 142, 
157-171 & 190). A very nice lot F-VF and 
about 65% NH. Scott value is US$1128.00 
  Photo Est. 400.00+ 

1038 GREAT BRITAIN 1887 JUBI-
LEE ½p to 1sh Queen Victoria,, the com-
plete set of 12 issued for the Golden Jubi-
lee in 1887, selected used condition, many 
with nice postmarks, F-VF, Scott value is 
US$275.00 (#111-122)  Est. 100.00+ 

1039 DEALER STOCK A selection of 
mint and used stamps, various countries 
with Thrace (3), Timor (6), UAE (14), 
Umm al Qiwan (10), Ukraine (9),  Vanua-
tu (20), Wallis & Fortuna (14), Zaire (38) 
and Zambia (3),  F-VF, Cat. value 
US$217.00  Est. 75.00+ 
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1040 AUSTRALIA MINT GROUPING 
Selection of 325+ stamps from #422 to 
#783, mostly different, a lovely group that 
will fill al lot of album spaces, VF with 
much NH  Photo Est. 175.00+ 

1041 TRISTAN DA CUNHA EARLY 
FDC'S First Issue (#1-10) on FDC to 
Cape Town, 1954 to 6p on FDC to  Cana-
da, and 1963 Resettlement on un-
addressed, cacheted FDC, also covers for 
the M. V. Bornholm, Royal Viking Star, 
S. S. Suveric and  'Navire', VF  
  Est. 175.00+ 

1042S SASKATCHEWAN LAW 
STAMP SHEETS 5¢ to $50 Saskatche-
wan Law Stamps, the complete set of the 
1968 rouletted issue, each in a fresh mint 
full sheet of  50 with plate imprint at foot, 
catalogue value is $6,000.00+ (face value 
alone is over $4,500.00), VF NH  
  Est. 1000.00+ 

1043 UNITED STATES ASSORT-
MENT FROM 1932-2013 Flat Box 
containing almost 500 selection cards, 
each with from one to five mint or used 
stamps, excellent variety  with minimal 
duplication, Scott value is approx. US$ 
300.00  Est. 75.00+ 

1044 ST. HELENA FIRST DAY CO-
VERS 1935 - 1965 Including hard to find 
items such as 1935 Silver Jubilee set of 
four on separate covers, 1946 Peace, 1938 
set to 1sh on two FDCs, 1953 set of 10 on 
two FDCs, etc., a dozen covers in all, VF  
  Est. 200.00+ 

1045  FRANCE FIRST DAY 
COVERS A collection 46 FDCs in an 
album, we note #B329, 895 and 1044,  F-
VF   Est. 100.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1046 ATLANTIC OCEAN USED 
COLLECTION Used collection of vari-
ous countries in the Atlantic including 
Ascension ($83.20 noting #12); Falkland 
Islands ($699 with #3-4, 6-6a, 7-8, 9, 11, 
12a, 18 & 67); Faroe Islands ($10) and 
Greenland ($212 #1-9, Q4 & Q6a). A nice 
lot F-VF, Scott value is US$1,005.00  
  Photo Est. 400.00+ 

1047 EASTERN EUROPE SURPRISE 
LOT Flat box of over 600 selection cards 
from a dealer's stock with Romania, Hun-
gary and Czech Republic, each has from 
one to five mint or used stamps, excellent 
variety  with minimal duplication, Scott 
value is US$750.00  Est. 150.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

1048 MONACO DEALER STOCK 
Selection of mint and used on 600+ 
stockcards, values $5 to $20 often noted 
throughout, total Scott is US$2,400+, we 
note #1, 2, 6, 321-4, 334-9, 955-60 and 
B19-21,  F-VF LH  Photo Est. 300.00 

1049 GERMANY - BERLIN: 1971 - 
1979 Very clean collection of CDS can-
celled used stamps on hingeless Lindner 
pages,  basically complete for the period 
including back of the book, cat. value is 
approx. US$200.00  Est. 100.00+ 

1050 FALKLAND ISLANDS & DE-
PENDENCIES MINT COLLECTION 
A selected mint collection of over 180 
different stamps plus a booklet; from 
Falkland Islands ($521.15, noting #17, 24, 
60, 91, 115, 122-127, 213a & 237-240); 
Falkland Island Dependencies ($168.20 
including the four overprinted sets of ten), 
all housed on stockpages in a folder. A 
good lot, F-VF 40% NH. Scott value is 
US$689.00  Est. 250.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1051 EUROPE & MEDITERRANE-
AN USED COLLECTION Used collec-
tion in a stockbook, we note Denmark
($509.15 noting #O2 & O24); San  Marino 
($188.05 #25): Switzerland ($725.75 
#55a, 86-86a, 98-100,  131, 141, 189, 200-
203 &J23) and many other countries. a list 
is enclosed. Overall condition is F-VF, 
Scott value is US$1,940.00  
  Photo Est. 700.00+ 

1052 AUSTRALIA MINT ODDS 
AND ENDS Group of 39 items -- blocks 
of various sizes, booklets, presentation 
packs, sheets and sets, VF NH Cat. 545.00 

1053 SWITZERLAND 1940'S - 
1950'S COLLECTION A very nice 
group of a few hundred stamps with both 
regular  issues and semi-postals, we note 
numerous complete sets with  higher 
catalogue values including mint #293-305, 
etc., some used  present to 1949 and then 
all mint, neatly housed on Scott two  post 
pages, sound F-VF LH condition, a nice 
lot with cat. value  of US$1,100.00  
  Photo Est. 300.00+ 

1054 CYPRUS SOUVENIR SHEETS 
Collection of mint souvenir sheets, in 
corners on album pages and running from 
1963 to 2010, VF NH  Cat. 330.00 

1055 FRANCE & FRENCH COLO-
NIES Used collection of France ($894.85, 
noting #3, 11, 12, 19, 22-22a,  28, 31, 36, 
64, 89, 93, 94a, 102, B11, B16-B18, B83 
and J15)  and various French colonies, a 
detailed  list accompanies, a good lot to 
build on, F-VF. Scott value is US$2480.00 
  Photo Est. 850.00 

1056 SOUTH AFRICA FIRST DAY 
COVERS An outstanding collection of 
over 350 different FDCs from 1969 to 
2014,  all are cacheted and unaddressed, 
mounted in corners on album  pages or in 
black stockpages, a fantastic group with 
excellent coverage, carefully collected and 
all in choice VF condition  
  Photo Est. 500.00+ 

1057 CEYLON DEALER STOCK 
About 550 stockcards of mint and used 
stamps with Scott value over 
US$3,000.00, over half is pre-Elizabeth, 
most items are in the $1 to $10 range but 
we also note mint up to $70 catalogue,  F-
VF LH  Est. 450.00+ 

1058 UNITED NATIONS MINT COL-
LECTION TO 1985 An extensive collec-
tion nicely presented in three Lighthouse 
hingeless  albums with slipcases; includes 
New York, Geneva and Vienna  issues 
with high degree of completion, also 
includes several  dozen sheets and other 
multiples, a few LH but mostly VF NH  
  Est. 300.00 

1059 NIUE FIRST DAY COVERS 
Eleven older FDC's 1945 to1971, includes 
#90-93, 94-103, 106-115,106-119 with the 
high values, etc., cacheted and addressed, 
VF   Est. 100.00+ 

1060 CIGAR BOX OF BRITISH 
COMMONWEALTH MINT Cigar box 
filled with 350+ different stamps from 
various Commonwealth countries,  from 
25¢ to $60 each with total Scott value of 
US$1,800.00+, F-VF and about 50% NH.  
  Est. 500.00+ 

1061 CANADA FULL SHEETS 
BRITISH AMERICAN BANK NOTE 
Issued in 1966 for the centennial of the 
company, this lot includes a full sheet of 
fifty in each of the four colours - violet, 
green, red and blue, the stamps depict a 
portrait of Queen Victoria (engraved by 
Alfred Jones in 1868 and used on the 
company letterhead from 1870) and one of 
Queen Elizabeth II (by George Fanais in 
1956), a fabulous lot, VF NH  
  Est. 750.00+ 

1062 FRANCE & COLONIES MINT 
COLLECTION Mint collection of 
France with past and present colonies, 
features France ($281.60, noting #J93-
J97);  Diego-Suarez ($52.25, #44 && 50); 
New Calendonia ($104.80, #12a);  St. 
Pierre & Miquelon ($298.10, #C57 & J78-
J82) and a few other countries. A nice lot 
F-VF, a few are NH, total Scott value is 
US$893.00  Est. 300.00+ 

1063 SOUTH AFRICA POSTAL STA-
TIONERY A good collection of several 
dozen items, some collected both mint and 
with first day postmark, includes postal 
cards, aerograms, registered envelopes, 
etc., VF throughout  Est. 125.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1064 EUROPE & MEDITERRANE-
AN MINT COLLECTION A clean 
collection housed in a Green filux album, 
highlighting  Denmark($228.50 noting 
#B3-B5, C1, Q1 & Q4); Great Britain  
($484.65,  #33, 134, 137a, 199 and 395p-
397p); Switzerland  ($380.20,  #59 &  
B297); San Marino ($244.55,  #1, 79 and 
172)  and many more. A list of countries 
and highlights is enclosed.  F-VF and 
about 40% NH, Scott value is 
US$2,200.00  Photo Est. 800.00+ 

1065 USA MINT ODDS AND ENDS 
Over 200 items with Strips, Plate Blocks, 
Booklet Panes and  Gutter Strips, a good 
group in nice condition, substantial face  
value, VF NH  Photo Cat. 1450.00+ 

1066 TONGA 2012-2014 MINT A 
beautiful lot of twenty-four different 
sheetlets and souvenir sheets, issued 2012 
to 2014, includes better such as Scott 
#1170, 1199-1200, 1202, 1215, 1242-
1243, etc., VF NH (Scott US$410.00) VF 
NH   Est. 125.00+ 

1067 EL SALVADOR POSTAL STA-
TIONERY COLLECTION 1900s to 
1920s collection with postal envelopes 
(32), various  types of postal cards (51) 
and letter cards (15). Noted domestic, 
international UPU, officials, surcharges, 
overprints, cards with stamp in place of 
indicia; etc., a higher percentage are un-
used. Light foxing in places but mainly F-
VF, an exceptional holding  Est. 300.00 

1068 MID SUFFOLK LIGHT RAIL-
WAY An exceptional collection of stamps 
form this railway in England  with issues 
running from 1994 to 2015, all neatly 
written up on  pages in a binder, hundreds 
of items including singles, sheets,  SPECI-
MENs, imperforates, errors, etc., looks to 
be complete for  the period, many of these 
are seldom seen today, a great lot, VF  NH 
  Photo Est. 500.00+ 

1069 NETHERLANDS COLONIES 
MINT 1873-1997 A useful lot of this 
popular area, noting several highlights 
such as Surinam #5, 8, 17-21, 252, B8-
B11 and J5, Curacao #87-93 and C31-
C32, F-VF H, Scott value is US$800.00+  
  Est. 250.00+ 

1070 TONGA MINT ASSORTMENT 
1886 - 1953 A good mint selection of 19 
different between Scott #3 and 113 noting 
#3, 5, 7, 30, 31-32, 35, etc., a few minor 
flaws but mainly F-VF H  Est. 150.00+ 

1071 GREAT BRITAIN RECENT 
ISSUES An interesting lot in two stock-
books, hundreds of singes and  sets1980s - 
200s, looks to be all different and all VF 
NH, also  some used not counted  
  Est. 150.00 

1072 PORTUGUESE COLONIES 
USED COLLECTION Used collection 
of past and present colonies with Funchal 
($21); Lourenco Marques ($27): Macao 
($356 noting #64 and 336); Nyassa ($95 
#26 & 44); St. Thomas & Prince Is. 
($241); Mozambique ($218) and Mozam-
bique Company ($101). A useful lot, F-
VF, Scott value is US$1,040.00  
  Est. 400.00 

1073 MALTA COVER COLLECTION 
Nineteen various covers or cards, note 
1874 to Palermo with pair of 2p blue, 
1902 postcard to Algeria, 1903 postal card 
from  Sliema to Denmark, 1910 reg'd 
envelope to Saxony with added 2½p  
stamp, 1936 2sh6p reg'd rate to England, 
etc., mainly F-VF  Photo Est. 350.00+ 

1074MW1b CANADA WINNIPEG 
DUCK STAMP VARIETY Winnipeg 
wildlife stamp, a mint vertical strip of 
three with the center stamp showing a 
double perforation error, scarce, F-VF NH 
  Cat. 93.00 

1075 AUSTRALIA USED COLLEC-
TION In a springback album with stamps 
from 1913 to 1971, includes both regular 
issues and back of the book (we note #O1, 
O2, O13), good value in KGV heads, 
Scott cat. US$1,000.00+  Est. 250.00+ 

1076 NEW ZEALAND REIGN OF 4 
KINGS MINT Over 200 mint stamps, 
includes some blocks and other multiples, 
scarcer items noted like #115,118, 124, 
126, 127, 159 (pair), 164 (block), 176, 179
-81, 197, 198 and 268,  F-VF LH  
  Photo Cat. 2000.00+ 

1077  INDIA TO GERMANY CO-
VERS 1909-11 Two items mailed from 
British India to Bavaria: a green (Gibson  
Billeb & Co.) envelope Via "Brindisi" - 
reverse with CDS "Karachi 10 AU 11" 
tying (1a & 3x½a) KEVII. Second item is 
a pink UPU  Postcard franked with (2x 
½a) tied with "Karachi - Camp 30 SE 09" 
and handstamped with straightline violet 
'Germany' and circle  215.  Est. 75.00+ 

1078 POSTER STAMPS AND LA-
BELS Various European including Zeppe-
lin (1), 'Ferromanganin' health  drink (set 
of 7), von Hindenburg (set of 4) and Aus-
tria  Hotzendorf (set of 50, VF lot  
  Web Photo Est. 100.00+ 

1079 USA LOCALS PACKET About 
25 different mint items, some are reprints, 
nice  assortment, mixed condition as 
usual, excellent reference  material.  
  Est. 50.00 

1080 TURKEY DEALER STOCK 
A solid lot of hundreds of mint and used to 
1989 including a back of book section, not 
overly pricey items but some lovely 
stamps in the early third, we note mint 
#23. 268 and 421, F-VF, Cat. value is 
US$2,150.00  Est. 250.00+ 

1081 PACIFIC OCEAN USED COL-
LECTION A few hundred used stamps 
from various countries in the Pacific  
Ocean starting with Australia & States 
($770.65); Aitutaki  ($19.60); Cook Is-
lands ($218.20); Fiji ($498.50); Nauru 
($76.450; New Guinea ($308.75); British 
New Hebrides ($110.75); New  Zealand 
($468.35) etc. An interesting collection 
that you can build on, F+. A detailed list is 
enclosed. Scott value is US$3555.00  
  Photo Est. 950.00+ 

1082 ISLE OF MAN-SOUVENIR 
SHEETS A super selection of 144 mint 
souvenir sheets with good overage from 
1974 to 2011, all different, VF NH  
  Photo Cat. 945.00+ 

1083 SHOEBOX FULL OF COVERS 
AND CARDS First day covers from 
Bermuda and Canada plus worldwide 
postcards and covers, some USA, advertis-
ing covers etc., hundreds of items  
  Est. 150.00+ 
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1084 AUSTRALIAN MINT DEALER 
STOCK An extensive group on 750+ 
selection cards, including some Back of 
Book and AAT, total catalog value is 
US$2,500.00+. Of note are #298, 579, 
1133-35, C3 and C7,  F-VF LH  
  Web Photo Est. 600.00 

1085 CIGAR BOX OF WORLD 
MINT Cigar box filled with 500+ differ-
ent worldwide mint stamps, catalogue 
values ranging from 25¢ to $80.00 each, 
all F-VF and about half NH, total Cat. 
value is US$1,850.00+  Est. 300.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1086 PACIFIC OCEAN MINT COL-
LECTION A clean organized mint collec-
tion of hundreds of stamps from various 
countries in the Pacific, from Australia & 
States to Vanuatu, a detailed list is provid-
ed. Condition is F-VF with about half NH, 
a nice lot, Scott value is US$5,195.00  
  Photo Est. 950.00+ 

1087 COUNTRIES OF THE MID-
DLE EAST MINT COLLECTION Mint 
collection of various countries in the 
Middle East - British colonies past and 
present, including Aden and Kingdoms 
($277.80 noting #1-11 Shihr & Mukalla):  
Bahrain ($159 #81-90); Kuwait ($133 #59
-70); Oman ($147  #16-24 & O1-O10) and 
Qatar ($204 #1-15, 35 & 341-346). A nice 
lot F-VF and 40% NH, Scott value is 
US$920.00  Est. 350.00+ 

1088 34/147 PAPUA  NEW GUIN-
EA 1909-1959 Selection of early mint 
stamps between #37 and #147, couple 
faulty but generally  F-VF LH  Cat. 260.00 

1089 IVORY COAST MINT AIR-
MAIL STOCK A valuable, clean lot from 
this former French Colony, total Scott 
value is over US$2,500.00 with most from 
#C1 to #C18 represented, appears to be all 
VF NH mint, a useful stock  Est. 600.00+ 

1090 COUN-
TRIES OF THE 
CARIBBEAN 
USED COLLEC-
TION Organized 
used collection of 
various countries 
highlighting Cay-
man Islands 
($256.00 noting 
#1); Dominica 
($201.30 #2, 8 & 19a); Leeward Islands 
($382.60 #33, 51, 59, 69 & 71); St. Vin-
cent ($254.55 #15, 47 & 128); Trinidad 
($261.50 #22, 24 & 49); Virgin Islands 
($193.50 #1), etc. a detailed list with 
highlights is included, a good lot, F-VF, 
Scott value is US$2,800.00+  
  Photo Est. 800.00+ 

1091 GREAT BRITAIN MINT  1937 
TO 1953 A nice selection of King George 
and early Queen Elizabeth II with over 70 
different noting #267-268, 286-289, 305 
and 309-312. Clean and F-VF LH, Scott 
value is US$510+ F-VF H  Est. 200.00+ 

1092 NETHERLANDS CHOICE 
USED SEMI-POSTALS Fabulous col-
lection of over 300 different used semi-
postal issues from 1924 to 1979, in excep-
tional condition, includes seldom seen sets 
like #B16-B20 and B62-B65, F-VF  
  Cat. 525.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1093 ADEN & COLONIES USED 
COLLECTION Useful used collection of 
Aden ($191.40, noting #10, 27a and  36-
46); Kathiri State of Seiyun ($80.05 #1-
11) and Quaiti State of  Shihr & Mukalla 
($127.45, #41-52), F-VF.  
  Photo Cat. 398.00 

1094 FRENCH GUINEA SELEC-
TION Over 120+ mint and used stamps, a 
good starter lot,  F-VF  Est. 80.00+ 

1095 1935 SILVER JUBILEE ISSUE 
The omnibus issue for the jubilee of King 
George V, complete except for GB and 
offices, Samoa, Canada, S. & S.W. Africa, 
Dominica and Virgins, about half of the 
sets are NH, fresh and F-VF  
  Photo Cat. 1149.00 

1096 CANADA DEALER STOCK OF 
1930'S ISSUES An exceptional mint and 
used dealer stock, hundreds of stamps in a 
thick stockbook, from the 5¢ Arch Issue to 
the 10¢ Silver Jubilee, much of interest 
including plate blocks, a few varieties 
such as two each of #182i and 192i, mint 
and used blocks, postmarks, etc., usual 
mixed condition but majority is F-VF with 
quite a lot being NH as well, high cata-
logue value (#169/215)  Est. 750.00+ 

1097 LIECHTENSTEIN BLOCKS OF 
FOUR A fabulous collection from 1963 to 
1994, housed in eight SAFE 14-ring al-
bums, in many cases both mint and used 
blocks are included, extensive coverage 
for the period with many hundreds of 
items, almost all are in complete sets, the 
used blocks often with  first day cancels, 
the mint blocks NH, meticulously collect-
ed and carefully housed in black mounts 
on blank SAFE album pages with custom 
plastic page protectors, a stunning and 
desirable lot that would be very difficult to 
put together today, huge catalogue value, 
VF  throughout  Photo Est. 1250.00+ 

1098 IRAN DEALER STOCK 
About 700 stockcards of mint and used 
stamps with cat. value over US$7,000.00, 
some duplication but not excessive, we 
note items ranging up to $20 each 
throughout noting #50, 89, 109 and 113-
118 mint, F-VF  Est. 750.00+ 

1099 VARIOUS COUNTRIES 
Housed in a thick three ring binder, mostly 
pre-1965, hundreds of stamps with  Rho-
desia, SWA, Romania, Russia, Salvador, 
San Marino and Sarawak being quite well 
represented, F-VF  Est. 150.00 

1100  CUBA TO SAINT JOHN, 
NEW BRUNSWICK An interesting lot 
of six letter sized business mail items -  
unsealed circulars etc., mostly from the 
1890s, F-VF  Est. 50.00+ 

1101  TUVALU FIRST DAY CO-
VERS 1998-2004 A clean collection of 
FDCs nicely mounted in corners on blank 
pages, over 80 different including sets, 
souvenir sheets, etc.,  VF  
  Photo Est. 150.00+ 

1102 MAURITIUS USED ASSORT-
MENT A glassine envelope with over 100 
stamps, looks to be all nicely postmarked 
large pictorials with scarcer singles includ-
ed. Emphasis is on QEII Marine Life with 
various watermarks, strength from 1948 to 
2003 F-VF  Est. 75.00 

1103 CIGAR BOX OF WORLD 
USED Cigar box with 900+ different used 
worldwide stamps and 1 Booklet, cata-
logue values ranging from 25¢ to $90.00 
each, F-VF, total Cat. value is 
US$5,500.00+  Est. 500.00+ 

1104 GERMAN STATES - BADEN 
1851-1868 Selection with mint (#22, 25 
and 28) and many used with a number of 5
-ring Numeral Postmarks  Est. 200.00+ 

1105 FRANCE  IN LONG RED FILE 
BOX An excellent selection including 
useful back of the book issues,  all used 
and neatly arranged and identified, light 
duplication on some, running from Scott 
#15 to 2756 (1860s Napoleon era to  
2000), majority priced from 25¢ to $5.00, 
F-VF  Photo Est. 350.00+ 

1106 MALDIVES MINT Selection of 
97 mint or unused stamps forming 16 
complete sets 1909-1986. Older issues 
look like they were printed yesterday with 
fantastic colours,  F-VF LH  Cat. 90.00+ 

1107519-520 PENRHYN ISLAND 
JFK SHEETLETS $2.00-$3.00 President 
John F. Kennedy set of two in complete 
sheetlets of nine, VF NH  Cat. 74.25 

1108 
PAPUA 
NEW 
GUINEA 
MINT 
1901 - 
2013 An 
exceptional 
mint col-
lection of 
over one 
thousand 
different  
stamps 
plus a few 
Booklets, 
neatly 
organized in catalogue order  on black 
stockpages in a binder, some highlights 
are #1, 4,  16-17, 19, 29, 36b, 48, 48a, 59, 
7-79, 122-135, 144, 153-163,  188-198, 
209-220, 265-279, 653-676A, 755-769, 
etc. A very nice   collection, F-VF and 
about 75% is NH, Scott value totals  
US$3,770.00  Photo Est. 1500.00+ 

 

1109 GREAT BRITAIN USED COL-
LECTION An organized used collection 
from 1902 to 1935 housed on a stockpage, 
some highlights include #127-138a, 171, 
179, 180 and 222, an interesting lot with 
many nicely cancelled stamps. F-VF, Scott 
value is US$775.00  Est. 250.00 

1110 GERMANY & DDR USED 
COLLECTION Useful used collection 
with singles, tete-beche pairs, stamps with 
labels, pairs and blocks of 4, includes 
Germany ($309.30 noting #399a, 577, 
B48, B322, B327 &C31) and DDR 
($230.00 - #53, 78-79 &B17-B19), F-VF, 
Scott value is US$939.00  Est. 300.00+ 

1111 AT-
LANTIC 
OCEAN 
MINT COL-
LECTION A 
clean mint 
collection of 
over 600 
different 
stamps from 
mainly British 
Colony coun-
tries in the 
Atlantic 
Ocean, starting 
with Ascension ($136.20, noting #41); 
Bermuda ($947.30, #5, 23, 33, 35, 38, 50, 
52, 83a, 104-114, etc.); Falkland Islands 
($621.80, #91, 96, 115, 122-127, 213a, 
227-230, 237-240, 788-793 and 3L1-3L8); 
Faroe Islands, Greenland ($32.05); Iceland 
(27.70); St. Helena ($245.25, #46, 111-
114 & 159-172); South Georgia ($374.85 
#14, 109-123, 380-391 & 439-442) and 
Tristan da Cunha ($184.75, #71-84 & J1-
J5); housed on black stockpages in a 
folder, all F-VF and about 75% NH. A 
beautiful collection, Scott value is 
US$2570.00  Photo Est. 850.00+ 

1112 SWITZERLAND SEMI-
POSTALS An extensive collection of 
used Semi-Postals from #B1 to B142 and 
souvenir sheets #B89, B116 and B130, 
awe note #B116, B6, B20, B28 and B130, 
a nice lot,  F-VF  
  Web Photo Cat. 1600.00+ 

1113 SYRIA DEALER STOCK 
Selection of mostly different 100+ stamps 
mint and used, nice colors throughout 
singles and sets,  F-VF LH  Cat. 115.00 

1114 GREAT BRITAIN PRESENTA-
TION PACKS A selection of 53 Royal 
Mail packs noting High Value Definitive 
Packs of 1976, Shakespeare Festival 
series, etc.,  VF NH  Est. 125.00+ 

1115 NIGERIA MINT COLLECTION 
1937 - 2008 A good lot housed in two 
stockbooks, pre-1960  stamps are LH, 
otherwise appears to be all NH, VF 
throughout with a very good degree of 
completion including many hard to find 
sets   Photo Cat. 690.00 

 

1116 GREAT BRITAIN USED SET 
King Edward VII set complete with added 
values (Scott #127-138,  143-145), select-
ed condition with light or CDS postmarks, 
F-VF,  cat. US$379.00  Est. 125.00 

1117 NORFOLK ISLAND BOOKLETS 
Nineteen different complete booklets from 
1995 to 2013, VF NH, not often seen  
  Cat. 170.50 

1118 FRANCE & COLONIES USED 
COLLECTION Used lot of France with 
past and present colonies, on stockpages 
and featuring France ($284.65, noting 
#C29-C32, J15 and J26);  Diego-Suarez 
($83.50, #50); St. Pierre & Miquelon 
($291.85, #2, 3, 6, 11 & 30) and other 
countries. An interesting lot, F-VF, total 
Scott value is US$750.00  Est. 250.00+ 

1119 COUN-
TRIES OF THE 
CARIBBEAN 
MINT COLLEC-
TION Mint collec-
tion of British 
colonies in the 
Caribbean high-
lighting Barbados 
($404.50 noting 
#74 & 193-201A); Leeward  Islands 
($222.00 #7 & 113); St. Vincent ($191.65 
#83); Trinidad & Tobago ($157.95 #72-
83); Virgin Islands ($173.85 #692-709), 
etc, a nice lot, condition is F-VF and about 
half is NH, Scott value is US$2469.00  
  Photo Est. 900.00+ 

1120 MUSIC ON STAMPS TOP-
ICAL COLLECTION A fabulous collec-
tion in four thick volumes covering all 
aspects  of music from opera to rock and 
roll, excellent coverage from  countries 
around the world including seldom seen 
countries with  stamps from all periods 
from classic issues to modern topicals,  
includes imperforates and proofs, also a 
few postcards,  everything is in VF condi-
tion and most of the mint is NH, an im-
pressive lot that took many years of col-
lecting to put together, cat. US$4,400.00  
  Web Photo Est. 1000.00+ 

1121 GERMANY, GDR AND SAAR 
An all mint group of approximately 175 
different stamps,  most value is in German 
regulars and semi-postals, we note for 
example #665-666, 702-721, B67, B313, 
B330, B338-B341, OL16-OL21, 9N20, 
9N38, etc., housed on stock pages, a cou-
ple with faults but overall F-VF of better, 
Scott value totals US$800.00  Est. 275.00+ 

1122 FRANCE MINT NH IMPER-
FORATES 1966 - 2007 A lovely collec-
tion of sheet margin imperforate singles, 
souvenir sheets and miscellaneous, a few 
dozen items in all, VF NH mint condition,  
  Est. 200.00+ 

1123 GREAT BRITAIN 1887 JUBI-
LEE A lovely accumulation of well over 
300 used singles, all values in the set are 
represented (Scott #111-122, 125-126) and 
we note nice postmarks, unusual shades, 
etc., typical mixed quality but with the 
majority of stamps are in F-VF condition, 
huge catalogue value  Photo Est. 500.00+ 

1124  AUSTRALIA AIR MAIL AND 
RAAF COVERS 1938 - 1980S Impres-
sive collection of about 50 covers and 25 
cards/  labels/sheets, includes first flight 
covers, flight  re-enactments, anniversary 
flights, balloon flights etc. RAAF  offers a 
specialized group of 15 Australian Air 
Force cancels,  flights, etc. along with an 
additional three modern FDC style  co-
vers. Includes extensive notes and articles 
documenting the  various air groups, all 
housed neatly on collector made detailed  
pages. F-VF  Est. 150.00 

1125 CANADIAN PACIFIC EX-
PRESS COMPANY $10 Travellers 
Cheque printed by CPE Co. unused, fold-
ed once at centre, also a block of nine of 
CPE Co 5c prepaid stamps printed in 
black and in an excellent state of preserva-
tion. Unusual and no doubt very scarce 
items; nicely displayed on a large quad-
rille page, VF  Est. 100.00+ 

1126 TOGO WHOLESALE MINT 
SETS Scott #1862-1873, the1999 100fr-
1000fr Flowers set, a wholesale lot of 70 
complete sets of 12 stamps in large blocks, 
VF NH (Scott cat. US$822.50)  
  Est. 100.00+ 
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1127 JERSEY - PRESTIGE BOOK-
LETS Selection of 4 Prestige Booklets 
from this island in the English Channel, 
includes SG #SB57, SB62, SB65 and 
SB75,  VF NH  Est. 75.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

1128 ST. HELENA MINT 1889 TO 
2012 Many hundreds of different stamps 
on album pages and stockpages, display-
ing a good degree of completion and 
containing scarcer items such as  #7, 11-
12, 20, 31, 38a, 39, 56-58, 75-77, 111-114, 
15-172,  599-610, 716-727, 759, 824-835, 
952-963, etc., quite carefully collected and 
in above average condition, over half is 
NH, F-VF, Scott value is US$2,923.00, a 
very nice collection  Photo Est. 850.00 

1129 BASUTOLAND MINT COL-
LECTION1965 An interesting collection 
of 70+ stamps on a stockpage, including 
postage dues. We note  #39-40, 46-56, 71b 
and  J1b. A nice lot, F-VF, Scott value 
US$370.00  Est. 150.00+ 

1130 AUSTRIA EXTENSIVE USED 
COLLECTION An all different collec-
tion in a thick stockbook, from 1920 to 
2002 with hundreds of stamps, strength in 
regular issues and also some back of the 
book, better sets are included like  #326-
339, 354-373, B128-B131, B368-B370, 
C59, etc., F-VF, Scott  value totals 
US$1,148.00  Est. 400.00+ 

1131 GREAT BRITAIN KING 
GEORGE V USED An extensive accu-
mulation of King George V definitives 
and commemoratives with face values to 
1sh, many hundreds of used stamps 
housed in a stockbook, we note 1924 and 
1925 Wembley (20 and 6 sets respective-
ly), 1929 PUC (30+), 1935 Jubilee (20+), 
and of course loads of definitives includ-
ing the scarcer values like 9p, 10p and 
1sh, this lot was assembled by a collector 
fond of purchasing collection balances so 
the stamps come from many different 
sources and are largely unchecked for  
watermarks, varieties and postmarks, 
mainly F-VF, absolutely huge catalogue 
value  Est. 550.00+ 

1132 JAPAN 1948 SOUVENIR 
SHEETS Six imperforate souvenir sheets 
including Scott #407b (small corner flaw), 
408-411 and 415, ungummed as issued, 
VF and scarce  Cat. 243.50 

1133 SWEDEN (1945-1991) 
STOCK A nice group housed on over 
1000 dealer cards in 2 red boxes, mint and 
used with a total cat. value of 
US$2,500.00+ mostly in the sub-$5 region 
but we note some up to $75, includes #363
-65, 1761, 1845 and 1869-72,  F-VF  
  Photo Est. 275.00+ 

1134  B100-B103 SWITZERLAND 
FLIGHT COVERS 1940 set in blocks of 
four, each on individual Locarno-
Barcelona first flight cover with Locarno 
1.IV.40 postmark, Barcelona 1.ABR.40 
receiver on front. The 5c and 10c covers 
with additional same-issue stamps to make 
up the proper rate, VF (Zumstein 3-6 SFR 
230 = $310+)  Est. 150.00+ 

1135 SWITZERLAND INTERESTING 
ACCUMULATION An excellent lot of 
this popular country, we note view cards, a 
used collection 1960s-1980s, some 1990s 
mint annual collections, postal stationery, 
official mail, incoming  covers from other 
countries, mint new issues, and loads of 
other material in glassines, albums, shoe 
boxes, etc., a great project for a long 
winter's night  Est. 750.00 

1136 
FRANCE 
MINT COL-
LECTION 
1879 - 2007 A 
valuable lot of 
many hundreds 
of stamps 
housed in a 
thick  stock-
book, much of 
the later period 
is NH, noting 
scarce stamps  
such as Scott  
#122, 201, 840
-844, 910-913, 952-955, 2273-2283,  
2713, 2957a, 3058a, 3066-3082, 3189 
booklet, 3330a, etc.,  excellent coverage of 
more modern issues, a clean lot neatly  
organized in catalogue order,  F-VF, Scott 
value totals  US$3,210.00, an excellent lot 
  Photo Est. 1200.00+ 

1137  DOMINICAN REPUBLIC 
POSTAL STATIONERY An excellent 
collection of 77 unused postal cards in a 
Showgard cover album, includes double 
cards and reply cards, mainly early  issues, 
also a couple of postal envelopes, looks to 
be all  different and in F-VF condition, 
seldom seen  Est. 150.00+ 

1138 FALKLAND ISLAND DE-
PENDENCIES MINT COLLECTION 
1946 TO 1992 Clean collection of 130+ 
different with Dependencies ($61.05); 
Graham Land ($25.40); South Georgia 
($24.85); South Orkney's ($25.65); South 
Shetlands ($24.75) and South Georgia & 
Sandwich Islands ($303.10 noting #1-15 
& 27). A neat little lot, F-VF, about 40% 
NH, Scott value is US$464.00  
  Photo Est. 150.00+ 

1139  INDONESIA POSTAL HIS-
TORY An unusual lot of 18 covers, post-
cards and air letters, all franked with 
stamps of Indonesia and mailed from 
1960s (mostly) to 1980s from Western 
New Guinea, F-VF  Est. 75.00+ 

1140 MALAYA AND MALAYSIA, 
USED PACKET A glassine envelope 
housing at least 125 different stamps, good 
coverage from 1957 to 2004 including 
scarcer items and high values, F-VF (Scott 
#1/992) F-VF  Est. 75.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

1141 2/57 AUSTRIAN OFFICES 
IN THE TURKISH EMPIRE 1867-1914 
Austrian stamps used throughout the 
Turkish Empire, a selection of 60+ stamps 
mint or used, wonderful colours through-
out,  F-VF VG F  Photo Cat. 900.00 

1142 NETHERLANDS & COLO-
NIES MINT COLLECTION Mint col-
lection of Netherlands ($641.55, noting 
#195, 202-203, 306-318, 368-369, 620-
631, 954, B25-B32); N. Antilles ($82.60, 
#C17) and N. Indies ($123.05, #246, 
O12a, O20), all organized on stockpages 
in a folder. An interesting collection, F-VF 
with about half NH. Scott value is 
US$847.00  Est. 300.00+ 

 

1143 SOUTH AMERICA MINT 
COLLECTION An organized mint col-
lection of 220+ different from various  
countries from Argentina to Uruguay, 
strength is British Guiana  and Guyana, 
condition is F-VF with about 60% NH, a 
detailed list  is provided, Scott value is 
US$949.00  Est. 375.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1144 WORLDWIDE DEALER STOCK 
Over 275 mint and used stamps from 
Senegal, Saudi Arabia, Hejaz, Tanna 
Tuva, Transcaucasian Federated Republic, 
Sharjah and Siberia, an interesting lot, 
mainly F-VF  Photo Cat. 465.00 

1145 BAHAMAS FROM 1952 A 
selection of 100+ mint stamps from 1952 
to 1977, all different and in nice condition, 
F-VF LH (158/405)  Cat. 191.00 

1146 ISLE OF MAN-SOUVENIR 
SHEETS A selection of 63 Souvenir 
Sheets 1974 to 2011, all different and all 
choice mint,  VF NH  Cat. 300.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1147 GERMANY MINT COLLEC-
TION About two hundred stamps with 
both regular and semi-postal  issues, also 
lighter representation of GDR and states. 
Some  better items noted with #686, 702-
721, B67, B310-B313, B314-B315,  B320
-B323, B338-B341, OL16-OL21, 9N20, 
9N38; From GDR #82, 136,  155-171, etc. 
All neatly displayed on stock pages, main-
ly F-VF   with about 60% NH, Scott value 
is US$1100.00  Photo Est. 300.00+ 

1148 INDIAN OCEAN MINT COL-
LECTION Small mint collection of vari-
ous countries in the Indian Ocean starting 
with B.I.O.T. ($62.50 noting #39-42); 
Christmas Island ($146.45); Mauritius 
($156.30, #129) and Seychelles ($162.35, 
#135). A nice little lot , F-VF. Scott value 
is US$525.00  Est. 200.00+ 

1149 ABU DHABI SELECTION 
Lot of 14 mint and used stamps from this 
tiny nation, F-VF LH (#10/63) F-VF LH  
  Cat. 95.00 

1150 SSL78 SCARCE SASKATCH-
EWAN REVENUE SHEET Saskatche-
wan Law Stamp, the 1974 $50 blue high 
value in a complete sheet of 50 with plate 
imprint at foot, fresh VF NH mint (Van 
Dam catalogue value is $2,500+)  
  Est. 400.00+ 

1151 NFL PRO STAMPS Issued in 1995 
and officially licensed by the National 
Football League, all twelve packs of 12 
numbered collections for a total of 144 
different self-adhesive stickers, each is 
inscribed in gold 'USA 1995' with the 
player's name, VF  Est. 100.00+ 

1152 CANADIAN SPECIAL DELIV-
ERY STAMPS The last six special deliv-
eries ever issued by Canada, all fresh mint 
and F-VF NH (Scott #E6-E11)  
  Cat. 220.00 

1153 ST. PIERRE & MIQUELON 
MULTIPLE Scott #250, 30¢ on 10¢ 
Bister Brown mint lower margin mint half  
sheet of 25 stamps, the lower right stamp 
shows the scarce  'square period' variety 
which occurs only once per setting, VF 
NH,  from the famous stock of dealer K. 
Bileski, cat. $300.00+  Est. 100.00+ 

1154 WORLD SOUVENIR SHEETS 
An impressive lot of souvenir sheets from 
around the world on  Vario stockpages in 
10 thick blue binders, also includes some  
sets, blocks, booklets and sheets now and 
again, light duplication in places, many 
items catalogue in the $1 to $20 range but 
there are many additional nice  surprises to 
be found such Aden States #1-11 on cov-
er, Japan 176  sheet and Z69a mint, Cy-
prus #226a mint, Danzig B21a used, 
France  B179 mint, Bavaria #34 gutter 
sheet, Mexico C234a mint, good  Germa-
ny with mint #664a (2), B90 (3), B92, 
B102-B103, B105,  B148-B159, B292-
B293 (2), 8NB4a (2), GDR#144a (perf 
and 2  imperf), 146a (perf and imperf), 
and also used B91-B92, B105-B106, 
8NB6 perf and imperf, 264a imperf, then 
useful Great Britain se-tenants and the 
good Wedgewood booklet, Hungary  
B148-B150 perf and imperf sheets, C80 
and B402a all mint, Poland  830, B31, 
B107 (3) and blocks of 3K1-3K8 mint, 
South Africa 23a, 24f, etc., most of this lot 
is in VF NH mint condition. A real oppor-
tunity, Scott catalogue value totals 
US$26,000.00 (heavy  lot)  
  Photo Est. 5000.00+ 

1155 MIDDLE EAST USED COL-
LECTION Used collection of various 
countries in the Middle East (many are 
British Colonies), includes Aden ($143, 
noting #10, 26 & 27); Bahrain ($167 #74);  
Oman ($28); Palestine ($58 #67c & 73a) 
and Qatar ($60). A nice little lot, F-VF, 
Scott value is $450.00  Est. 150.00+ 

1156 EUROPE & MEDITERRANE-
AN USED COLLECTION Several 
hundred different stamps from 25 different 
countries from Austria to Vatican City, 
neatly arranged on stockpages, good value 
in earlier issues with many scarce singles 
and sets noted, a detailed list is included, F
-VF, Scott value is US$5700.00+  
  Est. 900.00+ 

1157 CYPRUS ACCUMULATION 
A nice selection from Scott #125 to 871, 
about 75 mint and 25 used stamps, mini-
sheets, imperfs, etc., looks to be all F-VF 
with the mint being NH, cat. US$540.00, a 
useful lot  Est. 175.00+ 

1158 SOUTH AMERICA USED 
COLLECTION Used organized collec-
tion of 170+ different from various coun-
tries in South America starting with Ar-
gentina ($23.70); Brazil ($72.15 noting 
#84); Chile ($35.40 #34); British Guiana 
($827.25, #19, 29-30, 47, 121, 137, 155, 
164-165, etc.); Guyana ($41.50) and 
Surinam ($12.20). A detailed list is en-
closed. F-VF, Scott value is US$1,012.00  
  Est. 400.00 

1159 SWITZERLAND 3 VOLUME 
STOCK An excellent stock from 1914 to 
1981, value is concentrated in earlier used 
stamps noting Scott #186-189 (2), 190-
192 (5), 193-198, 200-203 (3), 206 (3), 
210-215 (4), etc., priced up years ago so 
needs recataloguing, total Scott value will 
be high, F-VF throughout  
  Photo Est. 250.00+ 

1160 SSL78 SASKATCHEWAN 
REVENUE HIGH VALUE SHEET 
Saskatchewan Law Stamp, the 1974 $50 
blue rouletted, the high value in a full 
sheet of 50 stamps with plate imprint at 
foot, fresh VF NH mint (Van Dam cat. 
$2,500+)  Est. 250.00+ 

1161 AUSTRALIA: THE EARLY 
YEARS - 20 POSTCARDS A fascinating 
lot of images in a large booklet, each page 
displaying four black and white picture 
postcards (Australian post, #1-20 of Series 
#1), first published in 1995. VF  
  Est. 50.00+ 

1162 PATRIOTIC POSTCARD A nice 
postcard depicting King Edward VII and 
Queen Alexandra, VF  Photo Est. 50.00+ 

1163 GIBRALTAR USED 1886 - 1942 
A small used collection of 70+ stamps 
noting #19. 22, 23, 31A, 36, 41, 43, 44, 
56,  58, 71b, 80, 84, 85, 86, 87, 89 and 
99a, F-VF, a valuable collection with 
Scott value of US$802.00  Est. 300.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1164 ERITREA 
USED SINGLES 
A useful collec-
tion balance of 
several dozen 
used singles, 
scarcer items 
present such as 
#12-18, 47-52, 
106, 107A, 108, 150-167, B11-B16, B21-
B24, EY1, etc., F-VF, Scott value totals 
US$1,900.00+ Photo Est. 700.00+ 

1165 TUNISIA DEALER STOCK 
Over 400 stamps with about a third mint, 
includes back of book issues,  F-VF  
  Est. 125.00+ 

1166 JERSEY SOUVENIR SHEETS 
An extensive collection of souvenir sheets, 
commemorative strips  and blocks of 
different sizes, 141 items noting #1215a-b, 
789g, 1041 and 1667, VF NH, high cata-
logue value VF NH  Cat. 275.00 

1167 FRANCE MINT IN FILE BOX 
Good variety, neatly identified and housed 
in a file box of selection cards with stamps 
from #111 to #2704 (early 1900s through 
to 2000), most catalogue between 25¢ to 
$7.00 each with about 30% NH, also a 
large group of 400-450 different back of 
the book, mainly  F-VF  Est. 300.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1168 GREAT BRITAIN USED COL-
LECTION 1902 - 1935 An interesting 
used collection of 80+ stamps with better 
items noted such as #127-140, 145, 159-
172, 179-181, 183, 187-200, 203-204 and 
222-224. A good collection to build on, F-
VF, Scott value is US$1,675.00  
  Photo Est. 500.00+ 

1169 MINT COLLECTION OF AT-
LANTIC OCEAN COUNTRIES Mint 
collection of various countries in the 
Atlantic including Ascension ($98 noting 
#196-211); Bermuda ($53 #255-271); 
Falklands ($436.15 #7, 9-9a, 12-12a, 15, 
17 & 18a); Faroe Islands ($27); Greenland 
($78 #452-455); St. Helena ($200 #33a & 
122) and Tristan da Cunha ($242 #55-67, 
113-118, 162-173 & J1-J5). A useful lot F
-VF 50% NH, Scott value is US$1,137.00  
  Est. 450.00+ 

1170 SCARCE CANADA POSTAL 
STATIONERY VARIETY 5¢ Blue 
Karsh Issue #10 envelope with DOUBLE 
PRINTED error,  Cat. 125.00+ 

1171 SWISS WHOLESALE HIGH 
VALUES 1950 1fr and 2fr Set high values 
- ten of each in blocks, VF, Scott 
US$280.00 (#6O7-6O8)  Est. 75.00+ 

1172  SOUTH WEST AFRICA 
1964 - 1976 COVER COLLECTION 
Over 200 cacheted covers displaying sets, 
artist signed, varieties, unaddressed and 
addressed, Registered, Airmail, and  more. 
Includes some review bulletins and several 
souvenir sheets  on FDC, plenty if inter-
esting items,  VF  Est. 150.00+ 
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1173  AUSTRALIA SPECIAL PIC-
TORIAL CANCELS 1976-1982 Over 
250 different mostly unaddressed covers, 
each with a special cachet cancel. All are 
housed in mounts on collector prepared 
pages with postmark statistics and history.  
Plenty of catalogue value to be discovered 
and a great deal at estimate. VF  
  Est. 150.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1174 GER-
MAN OCCUPA-
TION STAMPS 
MINT COL-
LECTION Mint 
collection of well 
over 500 different 
stamps of various  
occupations 
including Eupen 
($102.50, note 
#1N39, N41);  AMG($17.30); Baden 
($189.20, #5N14-5N27, 5N28-5N40, 
5NB8b  &5NB9-5NB11); Rhine Palati-
nate ($117.65, #6N30-6N38 and  6NB7-
6NB9); Wurttemberg ($90.00, #8N14-
8N27) and Berlin ($733.70, #9N69, 9N70-
9N74, 9N84, 9N108-9N110, etc.), all 
neatly organized on black stockpages. An 
interesting collection to build to, F-VF 
with about 70% NH. Scott value is 
US$1260.00  Photo Est. 500.00+ 

1175 CANADA KING GEORGE V 
COMMEMORATIVES 1933-1934 Scott 
#202-204 and #208-210, six attractive 
commemoratives including the scarce 20¢ 
Grain Exhibition and 10¢ Loyalist, F-VF 
LH   Cat. 102.00 

1176  JAMAICA STAMPLESS 
COVER TO SCOTLAND Folded letter 
backstamped with Jamaica July 10, 1819 
fleuron postmark, mailed to  Ayr, Scotland 
and rated 2/6 in black, boxed '½' marking 
for crossing the border into Scotland and 
clear Glasgow Aug. 19 transit postmark, 
VF and scarce  Photo Est. 225.00+ 

1177  NETHERLANDS 1964-1979 
FIRST DAY COVERS Collection of 50 
different cacheted and unaddressed FDCs 
displayed on Yvert quadrilled pages,  VF  
  Est. 75.00+ 

1178 122-136 EAST GERMANY 
(DDR) KEY SET 2pf to 84pf The scarce 
complete set of fifteen, fresh mint, F-VF 
NH (Scott #122-136) NH  Cat. 271.35 

1179 COOK ISLANDS ACCUMULA-
TION A predominantly mint lot on black 
stockpages, some useful used also, loaded 
with complete sets with strength in more 
recent years, also note some O.H.M.S. 
official sets, VF NH with high catalogue 
value  Est. 350.00+ 

1180 EATON'S COIN One ounce silver 
special edition coil issued by the Royal 
Canadian mint in the 1990's for Timothy 
Eaton & Company on their 125th anniver-
sary, sold for $50 at the time, encapsulated 
prooflike condition, with certificate of 
authenticity and housed in a small velvet 
case   Est. 75.00+ 

1181 NETH-
ERLANDS EX-
TENSIVE MINT 
COLLECTION 
In a White Ace 
album and running 
from 1876 to 
1958, a clean 
collection with 
many scarce 
stamps such as 
#34-37, 40, 42,  
120-123, 231, B48
-B53, B62-B65, B77-B81, B123-B128, 
B214-B247,  B291, C4-C7, J3, J6, J11, 
etc., mostly F-VF LH, a desirable lot  with 
Scott value of US$2,424.00  
  Photo Est. 850.00+ 

1182  GHANA FABULOUS POST-
MARK LOT A truly unbelievable lot of 
several hundred air letters from the mid-
1960s displaying an incredible range of 
town postmarks, all are on matching 6p air 
letters occasionally with extra stamps to 
pay higher rates, each has a nice town  
postmark and there does not appear to be 
much duplication, one would never sus-
pect that there could be so many different  
towns in Ghana and it must have taken a 
tremendous effort to collect all of these 
examples, a fabulous lot for any collector 
wanting to collect the postmarks of this 
country, F-VF  Photo Est. 400.00+ 

1183 PALAU MINT SELECTION A 
good selection of mint singles, se-tenant 
blocks and souvenir sheets from 1983 to 
1986, VF NH (Scott #9/116a)  Cat. 140.00 

1184 MONACO COLLECTION On 
Lighthouse pages, a mint collection 1945 
to 1959, F-VF, Cat.value is US$500.00  
  Est. 150.00+ 

1185 ANDORRA, SPANISH AND 
FRENCH ADMINISTRATION Small 
selection of 100+ stamps from French 
(85%) and Spanish Andorra, a great starter 
selection from this tiny mountainous 
country, F-VF LH  
  Web Photo Cat. 150.00 

1186 SWITZERLAND USED 1901 
TO 2011 An extensive lot of hundreds of 
different used stamps, quite comprehen-
sive and including such seldom seen items 
as Scott #108, 113-118, 120-123, 125, 
142, 149-152, 189, 200-203, 210-215, 227
-236, 256-267, 300, 303 etc., a great lot to 
build on, F-VF, catalogue value is 
US$1,796.00  Photo Est. 500.00+ 

 

MIXTURES &  

PACKETS 
 

1187 MALTA PREMIUM MIXTURE 
A full pound of stamps on paper, loaded 
with recent large size pictorials and com-
memoratives  Est. 80.00+ 

1188 USED CANADA FROM 1990 
TO 1993 A clean assortment in a glassine 
envelope, you will find 175 all different 
stamps issued between 1990 and 1993 
(Scott #1298/1471), a very nice group 
from this era,  F-VF  Est. 75.00 

1189 MOROCCO PACKET French 
Morocco and Morocco, a nice selection of 
over 250 different used stamps, strength in 
French Morocco regular issues  and air-
mails, a very useful group form this elu-
sive country,  Cat. 375.00 

1190 FRENCH MOROCCO AS-
SORTMENT Glassine envelope contain-
ing an all-different used selection, 114 
stamps in all, regulars and airmails, F-VF  
  Cat. 125.00 

1191 NEWFOUNDLAND STARTER 
LOT Nice little lot of 50 used Newfound-
land stamps, all different and a great start 
on a Newfoundland collection, F-VF  
  Est. 40.00 

1192 AUSTRALIAN AREA SUPERB 
USED ASSORTMENT A fabulous all 
different used collection of recent issues 
of Australia and Dependencies, some 300 
stamps in all including se-tenant strips and 
souvenir sheets, all in choice condition 
with beautiful CTO postmarks, a lovely lot 
of these hard to find issues, VF  Est. 90.00 

 

ACCESSORIES &  

LITERATURE 
 

1193 SCOTT 2024 VOLUME 3 Lightly 
used Scott catalogue covering countries 
from G to I  Est. 100.00 

1194 2024 SCOTT VOLUME 4 Two 
book set covering countries from J to M 
countries, lightly  used  Est. 100.00+ 

1195 2025 SCOTT VOLUME 4 Two 
book set covering countries from J to M 
countries, new  Est. 150.00+ 

1196 SCOTT 2025 VOLUME 6 Two 
book set for countries from San Marino to 
Zululand, new  Est. 150.00 

1197 STANLEY GIBBONS 2024 CAT-
ALOGUE Hard cover 2024 British Em-
pire catalogue lightly used, covers all 
issues 1840 to 1970  Est. 100.00+ 

1198 2023 SCOTT CATALOGUES: 
VOLUMES 4A AND 4B for J-L and M 
Countries of the world, two separate vol-
umes in full colour. Brand new for 2023, 
never used, in original packaging. Retail 
US$149.99   Est. 200.00 

1199 ILLUSTRATED CANADIAN 
POSTAL HISTORY 1685-1865 A 3-
volume study of Postal History from 1685 
- 1865 looking at the mail and other postal 
instruments between B.N.A. and France 
and B.N.A. and Great Britain, new  
  Est. 70.00 

1200 BUSTAMANTE ECUADOR 
AUCTION SALE The Martin De Busta-
mante Collection of Ecuador and Latin 
America plus Portugal & Spain, Afinsa, 
May 10, 1996; 400 lots. Ecuador with 
emphasis on first issue covers, deluxe 
hardcover auction catalogue  Est. 40.00+ 

1201 NEWFOUNDLAND PRATT 
PENCE AUCTION The auction sale of 
Robert Pratt's Pence collection sold in 
London in 1986, catalogue like new, 
complete with prices  realized  Est. 60.00 

1202 GREAT BRITAIN SPECIAL-
ISED STAMP CATALOGUE Stanley 
Gibbons - King Edward VII to King 
George VI, Volume #2, 13th Edition.  
Brand new, sealed in original package.  
Retail value $141.50   Est. 75.00+ 

1203 MARINE POSTAL HISTORY OF 
FINLAND: 1839-1875 "Angfartygspost i 
Ostersjoomradet" by Finlands Filate-
listforbund, First Edition, 1981, hardcover 
volume of 192 pages. The ideal reference 
for postal history of Finland  Est. 60.00+ 

1204 JAPAN & CHINA AUCTION 
CATALOGUES Four different: Richard 
Canman Collection of China and Far East 
and of Japan (2) dated Dec. 14 + PR & 
Dec. 15, Far East Clarke Braly collection 
of China & Treaty Ports, Robert Simon 
collection of Classic Japan May 1991 and 
Isleham Collection of Classic Japan May 
1986 + PR, F-VF  Est. 30.00+ 

1205 CANADA POSTAL CARD EX-
HIBIT COLLECTION Hennok Series of 
Postal History Collection / 3; The Postal 
History of the Post Card in Canada 1871-
1911, collected by Allan L. Steinhart, 
stapled cardcover, published in 1986, 247 
pages; as new. VF  Est. 25.00 

1206 GEORGE ALEVIZOS RARE 
STAMPS AND POSTAL HISTORY 
Run of 21 different auction catalogues 
(No. 18/67 Oct. 1979 / June 1988) plus six 
Mail Sale catalogues No. 4/11 Nov. 1986 / 
March 1988. Excellent and often extensive 
offerings of unusual Far East material, 
China classic and postal history before it 
became trendy, also worldwide essays, 
proofs, esoteric postal history and offering 
of difficult to find areas, specialized lots, 
etc. Thousands of lots described and illus-
trated. VF  Est. 75.00 

1207 GIBBONS GREAT BRITAIN 
SPECIALIZED Used older editions of 
Volumes 1 to 4 covering GB stamps from 
1840 to 1975, the pricing is dated but 
contain much specialized information not 
available in other works  Est. 75.00 

 

UNITED STATES 
LARGE LOTS 

 

1208 FIRST FLIGHT COVERS Forty 
first flight covers 1932-1934, includes 
supplemental  information and old new 
clippings, many are pilot signed, F-VF,  an 
interesting lot  Est. 125.00+ 

1209 GROUP OF COVERS 1840'S - 
1890'S Over twenty early U.S. covers, we 
note a 2¢ Black Jack, 3¢ Green Washing-
ton pair to Canada 1872, 10¢ Columbus 
on advert cover to Ohio, etc., F-VF  
  Photo Est. 350.00+ 

1210 POST OFFICE MINT SETS 
Commemorative year sets and albums 
complete from 1972 to 1990 as  issued by 
USPS, VF NH  Est. 200.00+ 

1211B PB  MINT BLOCKS AND 
SHEETS Thousands of mint stamps in 
multiples, face values from 1c to 41c, also 
includes a few booklets and a small collec-
tion of unused postal cards, LH or NH,  F-
VF   Est. 300.00 

1212 USA MINT COLLECTION 
Mint collection on black stockpages, from 
1893 to 1990 with back of book issues. 
Highlights include #232, 235, 324, 555, 
560, 561, 586, 614 and 704-715. A good 
clean lot, F-VF, 50% NH.  Scott value is 
US$671.00  Est. 250.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1213 USA USED COLLECTION A 
used collection from 1861 to 1995 housed 
on black stockpages with back of book 
issues. Some highlights are #88, 114, 145, 
150, 151, 161, 189, 215-216, 224, 235, 
256, 258, 287-289, 294-299, 310, 326, 328
-330, 341, 397-400A, 442, 547, C1, etc. A 
good lot, F-VF. Scott value is US$2010.00 
  Photo Est. 750.00+ 

1214B  OLDER MINT BLOCKS 
1922-26 A selection of 14 blocks of 4 or 
larger, all mint and in great shape, F-VF 
NH (#551, 581-589) F-VF NH  
  Cat. 800.00 

1215 MINT & USED SURPRISE LOT 
1932-2013 Flat Box with almost 500 
selection cards from a dealer's stock, each 
has from one to five mint or used stamps, 
excellent variety with minimal duplica-
tion, Scott value is approx. US$ 500.00  
  Est. 125.00+ 

1216 USA BOOKLETS TO 2007 
Collection of 20+ pristine, mint booklets 
from 1990 to 2007,  VF NH  Cat. 345.00 

1217 USA THE CIVIL WAR 1994 
ISSUES A collection of 6 mint Souvenir 
Sheets and 6 FDC's,  VF NH  Cat. 175.00 

1218 USA - WILDLIFE A small col-
lection of 8 mint souvenir sheets and 8 
blocks of stamps with a wildlife theme,  
NH   Cat. 255.00 

1219 USA - COMMEMORATIVE 
PANELS A selection of 35+ Commemo-
rative Panels, Souvenir Sheets, good mix 
of subjects,  VF NH  
  Web Photo Cat. 690.00 

1220 UNITED STATES EARLY 
POSTAL STATIONERY About 30 
different postal envelopes, postal cards 
etc., some with clear watermarks, interest-
ing cancels, uprated etc., some are unused 
but most are used to the US or Canada, an 
excellent lot with much to offer, items 
range from $5 to $40+ retail each.  
  Est. 150.00 

1221 USA: A WINDOW INTO HIS-
TORY 45 Commemorative panels and 
Souvenir Sheets of some of the most 
influential events in the history of the 
country, a fascinating lot,  VF NH  
  Cat. 700.00+ 

1222 USA HISTORY Collection of 23 
Commemorative Panels, Souvenir Sheets 
and a block or two commemorating and 
celebrating Medal of Honor winners to 
Presidents, Civil Rights Pioneers and 
more,  VF NH  Cat. 335.00 

1223 USA - COMMEMORATIVE 
PANELS & SOUVENIR SHEETS 
Theme packs of Commemorative Panels 
and Souvenir Sheets, an extensive lot, 
scarce and in demand,  NH  
  Photo Cat. 700.00+ 

1224  USA 1916  - 1926 SOLDIERS' 
MAIL A selection of 10 covers with 
various markings including "US Military 
Postal Express 27 Oct 1916", Duplex 
Numeral '789' and 1918 cancels, purple '4' 
& '18' in circle, passed by Censor mark-
ings, U.S. Navy Free, "U.S.S. Concord 
Oct 27 1926", etc. various condition, a 
useful group of military mail, F-VF  
  Est. 100.00+ 

1225 SPECIAL TAX STAMP STUB 
For manufacturers of Tobacco - $10.00 
receipt for 1874, wonderfully engraved 
and inscribed "10 Dollars per Year", used 
in Arkansas, very scarce  Est. 60.00+ 

1226 SPECIAL TAX STAMP Issued 
for manufacturers of Tobacco with cou-
pons for 1874, beautifully engraved and 
originally produced in a booklet of ten, 
inscribed "10 Dollars per Year" with 
punched coupons at left, an impressive 
item, F-VF  Est. 90.00+ 

1227 USED COLLECTION TO 2000 In 
an Old Glory illustrated 3-ring album, 
scattered earlies but  then well filled form 
1922 to 1985 with later issues as well plus 
a little back of the book,  Est. 100.00 

1228 USA - COMMEMORATIVE 
PANELS Some Theme packs of Com-
memorative panels and Souvenir Sheets, a 
collection of 40+ different, VF NH 
*#3409/CP651)  Photo Cat. 805.00 

1229 USA - COMMEMORATIVE 
PANELS Theme packs of Commemora-
tive panels and Souvenir Sheets, a collec-
tion of over forty issues, VF NH (#CP669/
SP870)  Cat. 690.00 

1230   COVER FROM CUBA TO 
NOVA SCOTIA 25¢ Slate (#91, colour 
error) tied to Nov. 3, 1880 cover from 
Santiago de Cuba via New York to Hali-
fax, sender's oval handstamp in blue on 
front, New York transit and Halifax Nov. 
21 receiver postmarks on back, F-VF  
  Photo Est. 100.00+ 

1231 BLACK JACK COVER TO 
CANADA 2¢ Andrew Jackson (#68) pair 
and three singles (couple tiny perf flaws) 
tied to cover June 6, 1864 from Lockport, 
NY to St. Catherines, slightly reduced at 
left, oval 10¢ PAID marking in red, faint 
June 8 receiver backstamp, VF and attrac-
tive, ex Faust and Iwate collections  
  Photo Est. 500.00+ 

1232  1866 COVER TO MON-
TREAL 3¢ Rose (#65) tied by fancy 'leaf' 
cancel; to small cover from  Newburyport, 
Mass. Aug. 20, 1866, double ring dispatch 
postmark  and faint Port Colborne, CW 
transit, reverse with light double  ring 
WELLAND RAIL ROAD and St. Catheri-
nes transits and Montreal  Aug. 2? receiv-
er, addressed to a schooner captain, rated 
'10'  postage from the border, VF  
  Photo Est. 300.00+ 

1233  1869 COVER TO NEW 
BRUNSWICK 6¢ Ultramarine (#115) 
tied by 4-ring target to June 2?, 1869 
cover to Shediac, double ring Tonawanda 
dispatch postmark on  front, Montreal and 
Saint John transits and partial Shediac July  
5 receiver postmarks on back, some edge 
toning mostly on reverse, F-VF (Cat. 
US$475.00)  Photo Est. 250.00+ 
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1234  1862 COVER TO NOVA SCO-
TIA 10¢ Green Washington (#68) Essex, 
Vt. Mar. 29 manuscript postmark, red oval 
10 cts PAID marking and nice Lock's 
Island April 8 arrival postmark, likely 
carried by Cunard packet from Boston to 
Halifax with Halifax oval transit on re-
verse, VF  Photo Est. 250.00+ 

1235  1865 COVER TO NOVA SCO-
TIA 5¢ Brown Thomas Jefferson (#76) 
tied by duplex 4-ring target to  Aug. 14, 
1865 cover from Philadelphia, endorsed 
Steamer from  Boston with Aug. 16 Brit-
ish Packet postmark on reverse, '10'  post-
age due markings in black, Aug. 18 Ud.-
States HALIFAX receiver postmark on 
reverse, F-VF, PF certificate accompanies  
  Photo Est. 300.00+ 

1236  EARLY VALENTINE 10¢ 
Green Washington (#33) tied by San 
Francisco postmark to cover to Charlton, 
NY, mailed Feb. 25 likely 1862 or 1863, 
the original Valentine enclosure accompa-
nies, a nice item, F-VF, ex Molesworth 
and Fuller  Photo Est. 350.00+ 

1237 SHIP LETTER FROM SAN 
FRANCISCO TO FRANCE Folded 
stampless letter from San Francisco to La 
Rochelle,  endorsed 'per steamer' with 
Nov, 21, 1859 dispatch postmark, oval 
business postmark of sender above, Dec. 
13 New York transit (22  days later!) with 
'6' indicating postage for France and '16' 
the  credit to the U.S., carried on the Cu-
nard packet Europa, VF  
  Photo Est. 250.00+ 

1238 SHIP LETTER FROM LOUISI-
ANA TO FRANCE Folded stampless 
letter from New Orleans to Bordeaux, 
endorsed  'per steam ship' with red Aug.4 
(1850) dispatch postmark and  doubleline 
PAID 5, London and Calais transits, Aug. 
30 receiver  backstamp, a  nice item, F-VF 
  Photo Est. 150.00+ 

1239 STAMPLESS FRENCH COVER 
TO MAINE AND VERMONT Stamp-
less folded letter from Paris datelined Oct. 
6, 1834, likely carried to a port and then 
placed on a ship for New York with red 
Nov. 6 transit, rated 39½¢ covering 2¢ 
ship's gratuity, 18¾¢ to Waterville Maine 
and forwarded to St. Johnsbury at an 
additional 18¾¢, a nice item, F-VF  
  Photo Est. 125.00+ 

1240 STAMPLESS  COVER FROM 
CHILE TO MASSACHUSETTS Union 
Civil War patriotic cover mailed March 
1?, 1862 from Valparaiso to Danvers, 
Mass., STEAMSHIP 10 New York mark-
ing, endorsed 'per English Mail & PANA-
MA' and rated 1/- in red, Panama March 
13 transit with light PAID - TO PANAMA 
in red, scarce usage, F-VF, supplementary 
info accompanies  Photo Est. 200.00+ 

1241 STAMPLESS COVER TO NEW 
BRUNSWICK Blue folded cover date-
lined Feb. 26, 1862 sent the following day 
from New York City with circular post-
mark and boxed 'U.S. 10 cts' marking, 
mailed to Hopewell via coastal steamer 
with partial Saint John March 5 and full 
Hillsborough March 6 transits on reverse, 
F-VF  Photo Est. 100.00 

1242 730/797 USA: UNDER AU-
THORITY OF PMG JAMES FARLEY 
A selection of Imperf blocks, panes and 
singles all in mint condition,  VF LH  
  Web Photo Cat. 95.00 

1243 U476 PRE-STAMPED 
SURCHARGED ENVELOPE 2¢ on 3¢ 
dark violet on amber paper, entire enve-
lope 'After 5 days, return to THE DUN-
CAN NATIONAL BANK, DUNCAN, 
OKLA.' in black at top left,  VF  
  Web Photo Cat. 250.00 

 

UNITED STATES 
SMALL LOTS 

 

1244 11 3¢ Dull Red, an attractive used 
strip of 3 with Washington postmarks, F  
  Photo Est. 75.00+ 

1245 71 30¢ Orange used with bold 
cork cancel,  F  250.00 

1246 71 30¢ Orange used,  F  250.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1247 75 5¢ Red Brown used, lovely 
fresh colour,  F  Photo 425.00 

1248 77 15c Black used,  VG F  190.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1249 78 24¢ Lilac, a well centered used 
single,  VF  Photo 400.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1250 78a 24¢ Greyish Lilac used, attrac-
tively postmarked, VF  Photo 425.00 

 

1252 117 12¢ Green used, cork and part 
foreign receiving cancels, F+  130.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1253 121 30¢ Ultramarine and Carmine, 
a nice used single with light segmented 
cork cancel, well centered,  VF  
  Photo 450.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1254 145 1¢ Ultramarine unused on soft 
porous paper, VG F  Photo 240.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1255 151 12¢ Dull Violet used,  VF  
  Photo 200.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1256 153 24¢ Purple used, small flaw 
but an attractive example,  F-VF  
  Photo 225.00 

1257 153 24c Purple used, nice red 
cancellation,  F  240.00 

1258 153 24c Bright Purple used,  F-VF 
  225.00 

1259 239 1893 30c Orange-Brown used,  
F-VF  90.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1260 248 2¢ Pink mint, fresh vivid 
colour,  F-VF NH  Photo 97.50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1261 260 50¢ Orange used, well cen-
tered,  VF  Photo 140.00 

 

1262 283 10¢ Orange brown mint, post 
office fresh,  F-VF NH  Photo 450.00 

 

1263 328
-330 1¢ to 
5¢ Jame-
stown set 
brilliant 

mint, F-VF 
NH   

Photo 
535.00 

1264 329 2c Carmine fresh mint,  F-VF 
NH   80.00 

1265 330 5¢ Blue mint,  F-VF OG  
  150.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1266 504, 506-516 5¢ to 30¢ Washing-
ton-Franklin singles fresh mint,  F-VF NH 
  Photo 483.00 

1267 549-550 2¢ and 5¢ Pilgrim mint,  
F+ NH  84.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1268 658-668 1¢ to 10¢ Kansas over-
prints complete mint,  F-VF H  
  Photo 216.25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1269 669-679 10¢ to 10¢ Nebraska 
overprints complete mint,  F-VF H  
  Photo 265.25 

1270 839-847 Complete set in mint 
strips of six,  VF NH  165.00 

1271 2452Da 5 Carmine imperf pair 
mint,  VF NH  Photo 115.00 

1272 E3 10¢ Orange mint, bright col-
our,  VF H  Photo 300.00 

1273 E6 10¢ Ultramarine fresh mint, VF 
LH   Photo 240.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1274 F1 10¢ registration stamp mint, 
minor natural bend, lovely and fresh,  VF 
NH   Photo 160.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1275 J4 5¢ Brown postage due,a  scarce 
mint single,  F-VF  Photo 800.00 

 

 

1276  

J25 5¢ Bright 
Claret mint,   

F-VF LH 

Photo 100.00 

 

 

1277 J60 2¢ Rose postage due used,  F-
VF   75.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1278 PR65 36¢ Red unused, a scarce 
stamp,  F-VF  Photo 475.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1279 PR72 $3 Red Vermilion unused, 
vivid colour,  F-VF  Photo 250.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1280 PR77 $36 Indian Red unused, well 
centered,  VF  Photo 350.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1281 PR79 $60 Purple unused, hard to 
find,  VF  Photo 350.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1282 PR123-PR124 $20 Slate and $50 
dull rose mint,  VF H  Photo 120.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1283 R103 1¢ Blue and Black,  F+  
  Photo 100.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1284 R108 6¢ Blue and Black, cut 
cancel, scarce,  F  Photo 100.00 
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1251  

117 12¢ Green, a fresh mint single, unusually nice,  

F-VF H 

Photo 1850.00 

Call Toll Free: 
 1 (800) 667-8267 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1285 R110 15¢ Blue and Black,  VF  
  Photo 100.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

1286  

R117 70¢ Blue 
and Black, VF 

Photo 100.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

1287 R136, R138 4¢ and 6¢ Cut cancels 
but nice,  F-VF  95.00 

1288 RW2 $1 Rose Lake fresh mint, a 
key stamp,  VF NH  Photo 700.00 

 

1289 S5 $5 Postal Savings mint,  F-VF 
NH   Photo 95.00 

 

USA - CANAL ZONE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1290 2 5¢ Blue, a nice mint single, VF 
LH   Photo 300.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1291 2 5¢ Blue, a lightly cancelled used 
single,  VF  Photo 190.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

1292 3 10¢ Yellow fresh mint,  VF LH  
  Photo 400.00 

 

 

1293  

37 15¢ Grey 
mint,  

VF NH 

Photo Est. 
100.00 

 

1294 49-51 12¢ to 24¢ Blue overprint 
set of three mint, post office fresh, VF NH 
  Photo Est. 200.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1295 60-66 Nov. 1921 Set of 7 scarce 
mint,  F-VF LH  Photo 294.50 

1296 84-95 1925-1926 Regular Issue 
complete set of 12 mint,  F-VF LH  
  Photo 492.25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1297 J13 2¢ Deep Claret choice mint,  
XF VLH  Photo 55.00+ 

 USA - PHILIPPINES 

1298 J4, J6 10¢ and 3¢ Postage Dues 
mint,  F-VF LH  46.50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1299 J7 30¢ Deep Claret, a lovely mint 
single, F-VF LH  Photo 250.00 

 

CANADA  

LARGE LOTS 

1300 BABY SISTERS BLOCK Essay 
used by BABN during production of 
booklet panes, a block of six bright blue, 
slate and green, Davac gum, VF NH  
  Photo Est. 100.00 

1301 BABY SISTERS PANE Essay used 
by BABN during production of booklet 
panes, a pane of ten printed in slate, dark 
green and dark blue, Davac gum, VF NH  
  Photo Est. 150.00 

 

1302 SMALL 
QUEEN ISSUE 
ACCUMULATION 
A lovely group of the 
Small Queen Issue in 
a small stockbook, 
mainly 1¢ to 3¢ 
values but also in-
cludes 5¢, 6¢ and 8¢ 
denominations, we 
note many shades,  perforations, and 
cancellations including town dated, fan-
cies, squared circles, etc., unchecked for 
plate varieties,  a useful lot, over a thou-
sand stamps in all  Photo Est. 400.00+ 

1303 SOME CANADIAN POSTAGE 
STAMPS Green hardcover book, the 
revised 1965 edition from the Queen's 
Printer, contains various mint blocks of 
four of the time with detailed write-ups, a 
scarce book, VF  Est. 100.00+ 

1304 EARLY USED ACCUMULA-
TION Old time lot of a few hundred 
stamps on manila stockpages, 1890s  to 
1940s, mainly lower face values but useful 
for postmarks and  varieties, we note 3¢ 
Jubilee (100), 2¢ Map (64), 10¢ Edward  
(60), 20¢ Edward (13), later issues includ-
ing blocks, coils  and high values, etc., 
mostly F-VF  Photo Est. 200.00+ 

1305 BABY SISTERS GUTTER 
BLOCK Two blocks of four printed tete-
beche with wide gutter between,  printed 
in olive brown, dextrine gum which is 
much scarcer, F-VF NH  Est. 150.00+ 

1306 MINT OVERSIZED STOCK 
Includes mint mini-sheets, booklet panes, 
large blocks and complete booklets from 
1950s to 1980s, VF NH, considerable face 
value and retail value, also a few useful 
used souvenir sheets  Est. 500.00+ 

1307 MINT OVERSIZED STOCK 
Includes mint mini-sheets and many com-
plete booklets from 1980s to  early 1990s, 
excellent variety, VF NH, face value is 
$1,000.00+  Est. 650.00+ 

1308 POSTAL STATIONERY COL-
LECTION On album pages in a binder, 
included various Victorian issues through 
to the 1960s with postal cards, envelopes, 
aerograms, etc., all different and F-VF, 
dozens of items  Est. 200.00+ 

1309 USED WIDOW'S WEEDS A 
small accumulation with 20¢ orange (12 
singles and 2 pairs) and 50¢ blue (12), a 
few minor flaws, mostly F-VF, cat. 
$2,380.00 (Scott #46-47)  
  Photo Est. 300.00 

1310 ADMIRAL ISSUE ESSAYS 3¢ 
Admiral Issue, three pairs showing larger, 
reversed designs and printed in green,  
black and blue, these were prepared by a 
Dr. Eckerlin in Germany  in hopes of 
winning a contract for printing stamps, VF 
and  scarce VF  Est. 300.00+ 

1311 MINT COLLECTION 1930 TO 
1947 A nice lot in mounts on album pages, 
complete except for coil stamps, looks to 
be all VF and much is NH  Est. 500.00+ 

1312 OVERPRINTED OFFICIALS 
COMPLETE Scott #O1-O49, CO1-CO2 
and EO1-EO2, all of the overprinted 
official stamps issued by Canada, fresh 
mint NH and mostly VF centered, cat. 
$975.00  Photo Cat. 975.00 

1313 COLLECTION 1963 - 1988 Mint 
collection in mounts on White Ace pages 
in two binders, little if anything missing 
and occasionally including extras such as 
multiples and souvenir items, VF NH  
  Est. 200.00+ 

1314 JOINT-ISSUE COMMEMORA-
TIVES An excellent collection starting 
with the Canada-USA St. Lawrence Sea-
way stamps of 1959 and continuing to the 
Canada-Sweden marine mammals of 
2010, beautifully written up on pages with 
much descriptive information, singles, 
booklets and sheetlets and occasionally 
older stamps that relate to the subject, F-
VF   Est. 175.00+ 

1315 PREPAID POSTCARDS A good 
collection of modern day issues from 2010 
to 2014, all  nicely housed in black Vario 
stockpages, some are still in unopened 
packs, a great lot, VF, catalogue value is 
$702.00  Photo Est. 200.00+ 

1316 YEARBOOK The scarce 1974 first 
issue, VF  Cat. 250.00 

1317 CANADA STOCK 1989 - 1990 A 
nice dealer stock in a thick black paged 
stockbook, includes singles, blocks, plate 
blocks, sheetlets, souvenir sheets, etc., VF 
NH, face value is $440.00, also includes 
some useful used items (Scott 
#1237/1282)  Est. 250.00+ 

1318 SHEETLETS AND BOOKLETS 
2000 - 2002 An excellent stock on Vario 
stockpages in a binder, starts at the Year 
of the Dragon and ends at the $1.25 
Christmas issue, we note many seldom 
seen items, VF NH, a valuable lot, face 
value alone is $1,520.00  Est. 900.00+ 

1319BP SCARCE HOCKEY PANE 
#1972, the die-cut pane of six issued Jan. 
18, 2003, VF NH VF NH  Cat. 90.00 

1320 CENTRE BLOCK FIRST DAY 
COVERS Canada #522pi, 525pi, the two 
scarce Tagged centre blocks of four on 
first day of issue cacheted covers, with 
neat day of issue Winnipeg postmarks, 
seldom seen, VF, cat. $400.00 VF  
  Photo Est. 150.00+ 

1322 SASKATCHEWAN POST-
MARKS Good little lot of town post-
marks with 32 different towns represented, 
mainly 1950s-1960s, many with nice 
socked on nose postmarks  Est. 30.00 

1323 CANADA BOOKLETS WHOLE-
SALE Over 90 booklets of #BK74, most 
show a faint kiss print of the  letters 
'Canada' on the top centre stamp, retail 
value $24.95 each (= $2,250.00), VF  NH  
  Est. 200.00+ 

1324 SPECIAL DELIVERIES COM-
PLETE Scott #E1-E11, The complete set 
of special delivery stamps mint, fresh 
colours, F-VF LH, cat. $496.00  
  Est. 200.00+ 

1325 DEALER STOCK OF AIRMAILS 
Balance of a dealer stock, over 175 stamps 
in all both mint and used, we note mint 
blocks of #C1 and C3-C6, used blocks of 
#C2 and C4-C6, many nice mint (some 
NH) and used singles, etc., F-VF (Scott 
#C1-C9, CE1-CE4)  Photo Est. 250.00 

1326 DEALER STOCK OF SPECIAL 
DELIVERIES Balance of a dealer stock, 
over 75 stamps both mint and used, we  
note mint #E3, E4 (2), E8 (3),  used #E1 
(24 singles and 2 pairs  in various shades, 
etc., F-VF, some NH in later issues(Scott  
#E1-E11)  Est. 200.00 

1327 EARLY MINT BLOCKS Arranged 
on a stocksheet with #66 (3), 68, 74 (4), 
76, 78 (5),  85, 86 (2) 97 (3) and 98 (2), 
fresh mint, the odd flaw but with  many 
NH stamps and high catalogue value  
  Est. 400.00+ 

1328 WHOLESALE CANADA OFFI-
CIALS Scott #O47, 2¢ green Cameo 
Issue, a clean stock of ten matched sets of 
blank plate blocks, VF NH, cat. $270.00  
  Est. 75.00+ 

1329 CHRISTMAS SEALS PROOFS A 
clean dealer stock of progressive plate 
proofs noting singles, strips and blocks, 
dozens of items from the 1940s to the 
1960s, often with explanatory information, 
popular now, huge retail value and almost 
all in VF NH condition  Est. 300.00+ 

1330 MISPERFORATED COIL 
ROLL #2245, 96¢ Flower Issue full coil 
roll of fifty stamps, the die cut is shifted 
downward a full 15mm to spectacular 
effect, also producing a scarce 3-bar tag-
ging variety, single stamps currently retail 
in the $30 to $50 range, VF NH, ex Saska-
toon Stamp centre inventory  Est. 750.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1331 COIL PAIR VARIETIES 40¢ Blue 
Grey (#1194C), three pairs - misperf, 
misperf with rejection mark, and unprinted 
(blank, #1194Ch)), each pair shows an 'H-
bar' tagging variety, F-VF NH, scarce, cat. 
$1,000.00++  Photo Est. 350.00 

1332 CANADA COMPLETE BOOK-
LETS An accumulation of mint booklets 
and souvenir sheets, VF NH, substantial 
face value  Est. 600.00+ 

1333 KING GEORGE V COMMEMO-
RATIVES Commemoratives complete for 
the reign including Scott 3135,  141-145, 
146-148, 190, 192-194, 22-204, 208-210 
and 211-216, all  fresh mint and F-VF NH  
  Photo Est. 175.00 

1334 KING GEORGE VI WAR AND 
PEACE On album pages in mounts with 
Scott #231-240, 249-262, 263-267, 268-
273, and 278-281, all fresh mint VF NH, 
the coils are present in both singles and 
pairs, a  nice lot with Cat. value of 
$800.00  Est. 300.00 

1335 OLD ENGRAVED VIGNETTE 
Vignette printed in black depicting grain 
harvesting, die no.  501 below, ex BABN 
archives, VF  Photo Est. 150.00+ 

Eastern Auctions Ltd. -8- February 5th, 2025 Mail Sale 

1321S UNISSUED STAMP - FULL 
SHEET From the 1994 Christmas Issue, 
a complete sheet of the unissued 52¢ 
denomination, plate imprints appear in 
each corner, choice mint condition, VF+ 
NH             Cat. 10600.00 

FAX: 1 (888) 867-8267 



 

1336 QUEBEC ISSUE DIE PROOFS 
Three small die proofs on india with die 
number and imprint, all  seriously faulty 
but including the ½¢ as issued , the ½¢ 
Civilian Dress essay (rare) and the 5¢, 
useful reference items  Est. 300.00 

1337 ELIZABETHAN ERA DEALER 
STOCK A clean, neatly organized stock 
on black cards in protective  sleeves with  
typewritten description, ready to resell, 
looks to  be all in VF NH condition, we 
note $1 Export plate blocks on  normal 
and scarce fluorescent papers, high value 
Centennial Issue plate blocks, 1970 
Christmas centre  blocks including tagged,   
some Mammals plate blocks, untagged 
varieties, etc., catalogue  value is 
$4,750.00  Est. 750.00 

1338 COUNTERFEIT $1.40 MAPLE 
LEAF PANE #2014a, $1.40 Maple Leaf 
pane of six, an excellent counterfeit of the 
genuine printed in eastern Europe to de-
fraud Canada Post,  printed in only four 
colours instead of five as the genuine, the  
tagging is also paler and thinner, a great 
collateral item for  collection of modern 
era Canada, VF NH  Est. 50.00 

1339 WAR AND PEACE OFFICIALS 
#O257-O262, O268-O273, Four-hole 
perforated officials, sets of both the War 
and Peace Issue high values, VF H  
  Photo Est. 250.00+ 

1340B  U.P.U. GHOST PRINT 
BLOCK #648ii, Mint corner margin 
block of 15 showing the GHOST PRINT 
variety with 'Canada 8' strongly doubled 
on all stamps, VF NH  Cat. 80.00 

1341 WHOLESALE POSTAGE 
DUES Scott #J20, the 1935 10¢ Postage 
Due stamp, wholesale lot of 1000 stamps 
in blocks of ten, fresh mint, face value is 
$100.00 and catalogue value is $750.00, F
-VF NH   Est. 75.00 

1342 MINT COLLECTION TO 1951 
On old Minkus album pages mint or un-
used, starts with Small Queen 1¢ (3), 2¢ 
(3, one NH), 3¢ (3, one perf 11½ X 12), 
20¢ and 50¢  Widow Weeds, 1¢ to 5¢ and 
8¢ Jubilee, Leaf set, the 5¢, 7¢, 8¢  and 
10¢ Numeral, #87 narrow spacing strip, 
Edward set, three  maps, First postage 
dues, Quebec set, 50¢ Admiral wet print-
ing  and NH $1, 136-138 NH, 140 NH, E1
-E7 with several NH, 141-145,  149-158, 
Scroll coil pairs, 1620175, 178-183, J10, 
195-201,  205-207, 217-227, 227 shade 
NH, 228-230 pairs, etc., a useful  lot, F-
VF   Photo Est. 1500.00+ 

1343 CANADA MINT COLLEC-
TION Mint collection of over 80 different 
stamps from 1897 to 1942  neatly orga-
nized on black stockpages. Highlights 
include #66-68,  71, 76, 78, 85i, 89-90, 
111, 112, 117-119, 135, 136-138, 156-
157, 198, 201, 203, 209, 226-227, C2, C4, 
E3-E4 and MR1-MR2a, looks to be all 
fault-free and F-VF  LH. Unitrade value as 
Fine only is $1,560.00  Est. 400.00+ 

1344 CANADA 
MINT COLLEC-
TION Mint col-
lection of 100+ 
different stamps 
with pairs and 
some lathework 
from 1897 to 1942 
housed on black 
stockpages with 
back of book issues. Some highlights 
include #66-68, 71, 73, 76-76ii, 78, 79, 
85i, 88, 89-89ii, 91, 94, 102-103, 106 
lathework, 106b, 110-112, 117-119, 122, 
133, 135, C2, C4, E4-E5, etc. A nice clean 
collection F-VF LH. Unitrade value as 
Fine only is $3000.00+  
  Photo Est. 800.00+ 

1345 PB  SPECIAL DELIVERY COM-
PLETE SHEET Scott E9, 10c on 20c 
Dark Carmine plate #1 sheet of 50, folded 
horizontally, fresh F-VF NH mint, 
Cat.value $700.00+  Est. 250.00+ 

1346 EARLY QEII MINT AND 
USED IN TWO STOCKBOOKS Useful 
lot of many hundreds of used stamps in 
two 16 page stockbooks between Scott 
#290s to 460s; also some mint a face value 
$68.00, F-VF  Est. 75.00+ 

1347 CANADA MINT COLLEC-
TION 1986 / 1992 Housed on stock pages 
in Scott order are a few hundred issues 
from #1090 to #1440, VF NH, substantial 
face value, Scott value is US$380.00  
  Est. 150.00+ 

1348 MINT SEPTEMBER 1978 TO 
JANUARY 1980 A clean, extensive 
collection in a red springback album, in 
mounts or LH on pages, includes matched 
plate block sets, souvenir sheets, blocks of 
20, etc., F-VF VF  Est. 125.00+ 

1349 CANADA LUNAR NEW YEAR 
PRESS SHEET 1997 Year of the Ox 
uncut press sheet, VF NH (Scott 
#1630aiv)  Cat. 225.00 

1350 CENTENNIAL ISSUE ACCUMU-
LATION Various in a flat box starting 
with a mint collection on hingeless pages 
including many paper and tagging varie-
ties identified by  Unitrade number, a 
collection of used singles on album pages,  
unused postal stationery, also various used 
booklet panes and  miniature sheets, and 
finally a stockbook with mint singles,  
plate blocks, etc., F-VF NH, hundreds of 
items in all  Est. 200.00+ 

1351 USED HOARD Collection/
accumulation of thousands of used stamps 
on black stockpages in a thick 3-ring 
binder, from the Admiral Issue through to 
2000s, also a few 1890s, organized in 
order by catalogue number, a perfect 
hunting ground for postmarks, shades and 
varieties,  F-VF, hours of fun in this one  
  Est. 125.00+ 

1352 KING GEORGE VI WAR AND 
PEACE Canada's 1946 War Issue set of 
fourteen and 1946 Peace Issue high value 
set of six, fresh well centered mint, VF 
NH, cat. $384.00 (Scott #249-262, 268-
273)   Est. 150.00+ 

1353 MINT SEMI-OFFICIAL AIR-
MAILS A good starter collection of these 
popular issues, all are in F-VF NH mint 
condition, includes #CL40, 41, 43, 44, 46, 
48 and 52  Est. 75.00+ 

1355 PROOF SHEETS OF 1943 
CANADA CHRISTMAS SEALS A very 
rare proof sheet of 100 of the 1943  
FRENCH issue,  imperforate and showing 
the 'Red Star' error which was corrected  
prior to approval, printed on slightly thick-
er ungummed wove  paper and showing 
guidelines in the margins and colour 
control bars at lower right; a Very Fine 
showpiece  Est. 200.00+ 

1356 WHOLESALE USED MINIA-
TURE SHEETS 5¢ Centennial Issue 
miniature sheet of 20, a dealer stock of 
four untagged and twelve Winnipeg 
tagged (including 2 different  papers) 
sheets, VF CDS, cat. $920.00, ex Saska-
toon Stamps  Est. 150.00+ 

1357 MINT COLLECTION1975 - 1992 
In mounts on Harris album pages and 
displaying an excellent  degree of comple-
tion, includes a few booklets, high values,  
etc., appears to be all VF NH, face value is 
$300.00  Est. 200.00+ 

 

 

 

 

 

 

1358 COLLECTION IN AN H. E. 
HARRIS ALBUM With pages to 1974, 
we note used #4, 8, 17-20, 21-30 and 34-
47  with shades, 60-62, 66-73, 84, 89-95, 
96-103, etc. plus E1-E2,  E4-E5, F3 and, 
MR2C, also substantial value in mint with 
#38, 40, 45a, 46, 506-60, 67-72, 80-83, 92
-94, 96-103, 104/122,  136-138, 137-138 
blocks, 139-140, 141-148, C1-C9, E1-E4, 
J1-J10,  F1-F2, MR1-MR6, OX3-OX4, 
O10, O25, O27, etc., mixed condition in 
the early period but gradually improving 
to VF NH stamps in the  1920s onward  
  Photo Est. 2000.00+ 

1360 MODERN VARIETIES LOT 
Ten different items between #456xx and 
2245 with various  varieties such as perfo-
ration shifts, hibrite papers, one-bar  tags, 
etc., VF NH, ex Saskatoon Stamp Centre 
inventory, retail value is $600.00  
  Est. 150.00+ 

1361 ODDS AND ENDS Housed in a 3-
ring binder as received, includes Canada 
Post  souvenir cards and collections com-
plete to 1973, a group of used  Admiral 
Issue shades plus some coils, F-VF  
  Est. 50.00+ 

1362 B 87 LEAF ISSUE MINT MULTI-
PLE 2¢ on 3¢ carmine, a nice fresh mint 
block of thirty, the good narrow spacing 
variety is shown on the centre two col-
umns, one row with light fold, otherwise 
all fine of better (#87,87i) NH  Cat. 840.00 

1363  142 CANADA EPPSTADT 
FDC A scarce FDC designed and pro-
duced by George Eppstadt, franked with a 
2¢ green Confederation commemorative, 
Ottawa first day postmark, VF (#142), VF  
  Est. 150.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1364 S 166-167 SCARCE SPECIMEN 
OVERPRINTS 2¢ Dark Brown, 3¢ Deep 
Red and 10¢ Olive Green on ledger page 
pieces, each with SPECIMEN overprint in 
black applied by Tunisian postal authori-
ties, BPA certificates accompany, rare, F-
VF   Photo Est. 500.00+ 

1365PB 192i BROKEN 'E' VARIETY 
PLATE BLOCK 3¢ Deep Red plate 2 
block of eight, shows the Broken 'E' varie-
ty at upper left,  F-VF NH  Cat. 195.00 

1366B 522pi, 522pii, 525pi CANADA 
CHRISTMAS CENTRE BLOCKS 1970 
-  Two blocks of 16 stamps being the 
Christmas Issue. Winnipeg Tagging is in 
place on both blocks. Winnipeg Tagged 
centre blocks of sixteen, these contain not 
only the key centre blocks of four but also 
identical pairs of the same stamp at all 
four sides, this is the only place on the 
sheet where you can find pairs of the same 
stamp, VF NH mint, these units were put 
together at the time of issue by K. Bileski 
and are very scarce today. catalogue value 
is $425.00 VF NH  Photo Cat. 425.00 

1367E11 WHOLESALE SPECIAL 
DELIVERIES 1946 10¢ green Special 
Delivery Peace issue in an uncommon 
Bundle of 100, F-VF (Scott #E11) F-VF  
  Est. 60.00+ 

 

CANADA  

SMALL LOTS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1368 2b 6p Slate Violet used, bright 
colour and nice light cancellation,  F-VF  
  Photo 1875.00 

1369 4 3p Red used, four large margins,  
VF   300.00 

1370 4 3p Beaver, a four margined used 
single with rich colour,  VF  300.00 

1371 4a 3p Brown Red used, lightly 
cancelled and four margined,  VF  350.00 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

1372 4c 3p Red used, the scarce ribbed 
paper variety, light thinning as often but a 
lovely example with large margins and 
light Smith Falls June 1858 postmark,  VF 
APP   Photo 800.00 

1376 7 10p Blue used, tiny corner re-
pair, nice colour, an attractive  example of 
a rare stamp, cat. $2,400.00, VF  
  Est. 500.00 

1377 7 10p Blue used,  F-VF  1800.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1378 7a 10p Blue on white paper, an 
attractive used single,  F  Photo 1500.00 

1379 8 ½p Rose, a four margined mint 
single, an attractive example with nice 
deep colour,  VF LH  2800.00 

1380 P 8Pi ½p Rose trial colour plate 
proof pair on card mounted india, vertical 
SPECIMEN overprint in greenish black,  
VF   Photo 600.00 

1381 P 8TC ½p Deep Rose trial colour 
plate proof pair on card mounted india, 
lovely and fresh VF  Photo 600.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1382 8a ½p Rose on horizontally ribbed 
paper used single with fresh colour and 
light cancellation, some trivial light thin-
ning but a very attractive example, a very 
scarce stamp, cat. $2,500.00,  F-VF  
  Photo Est. 750.00+ 

1384 F 11 ½p Rose, an engraved forgery 
with added perforations and cancellation, 
scarce,  VF  Est. 250.00 

1385 P 15TCiv 5¢ Vermilion plate proof 
pair on india paper, horizontal SPECI-
MEN in black, scarce, VF  Photo 500.00 

 

1386 P  

16Pi 10¢ Plate proof 
in black brown on 

india paper, vertical 
SPECIMEN in 
carmine, VF 

Photo 450.00 

 

 

1387 P  

16Pii 10¢ Consort 
plate proof in black 
brown india with 
diagonal SPECI-
MEN in carmine, 

VF 

Photo 600.00 

1388 P 17TCi 10¢ 

Prince Consort trial colour plate proof pair 
in brownish purple on card mounted india 
paper,  
  Photo 550.00 

1389 P 18TC 12½¢ Trial colour plate 
proof pair in blue green on India on  card, 
fresh bright colour, VF  600.00 

Eastern Auctions Ltd. -9- February 5th, 2025 Mail Sale 

 

1354  

OVERPRINTED 'G' 
OFFICIAL STAMPS 
USED      A complete 

collection on album pages 
including Scott #O16-O49, 
CO2 and EO2, all in Very 

Fine used condition    
Photo Est. 150.00+ 

1359 P 1897 DIAMOND JUBILEE 
ISSUE DIE PROOFS ½¢ to $5.00 
Diamond Jubilee of Queen Victoria, the 
complete set of sixteen large die proofs 
of this iconic issue, each printed in the 
issued colour and die sunk on full size 
cards, in pristine condition, a wonderful 
showpiece set, VF+, ex American Bank 
Note Company Archives       
             Est. 30000.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1373 7 10p Blue used, a choice used 
single with ample to huge margins, 
fresh colour and a light four ring numer-
al cancel, an outstanding example, VF 
                            Photo 2400.00 

1374 7 10p Blue, an attractive used 
single with four ample to large  margins, 
true colour, VF                            2400.00 

1375 7 10 Blue, an exceptional used 
single with deep colour and clear impres-
sion, very lightly cancelled, a lovely 
stamp,  VF                                    2400.00 

1383 8a ½p Rose used pair on hori-
zontally ribbed paper, displaying rich 
colour and ample to large margins all 
around, trivial thinning mostly on left 
stamp, fresh and attractive with deep 
colour, a very rare pair,  VF        7000.00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1390 P 18TC 12½¢ Queen Victoria trial 
colour plate proof in blue green on card 
mounted india paper,  VF  Photo 300.00 

1391 P 18TC 12½¢ Queen Victoria trial 
colour plate proof pair in blue green on 
card mounted india paper,  VF  
  Photo 600.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1392 P 18TCviii 12½¢ Queen Victoria 
trial colour plate proof in orange yellow 
on india paper, a lovely example,  VF  
  Photo 500.00 

1393 P 19TC 17¢ Cartier trial colour plate 
proof pair on card mounted india,  a nice 
sheet margin example, VF  Photo 600.00 

1394 P 20TC 2¢ Queen Victoria dark rose 
trial colour plate proof strip of  three on 
card mounted india paper, a lovely fresh 
multiple and showing the full American 
Bank Note Co. imprint at top, XF  900.00+ 

1396 22b 1¢ Brown Red on thin paper 
used, lightly cancel and rich colour,  F-VF 
  140.00 

1398 24b 2¢ Deep Green on thin paper, 
a nice used pair, VF  260.00+ 

1399 24b 2¢ Deep Green on thin paper 
used,  VF  130.00 

1400 24i 2¢ Emerald green used with 
odd 'Eckerlin' cancel in red, F  
  Est. 150.00+ 

1401 P 25 3¢ 
Large Queen 

trial colour plate 
proof printed in 
Dark Violet on 
card, a lovely 
proof in an 

unusual colour, 
VF 

Photo Est. 
750.00+ 

1402 25iii 3¢ Red on thick soft paper, 
usual uneven perfs, rich colour, scarce,  F-
VF   450.00 

1403 27a 6¢ Yellow brown, a large 
margined used single,  VF  160.00 

1404 27c 6¢ Brown on thin paper used,  
VF   200.00 

1405 27v 6¢ Brown shade used, lovely 
colour, two-ring '1' cancel,  VF  200.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1406 28a 12½¢ Blue watermarked used, 
shows inverted 'TH' watermark letters, 
exceptionally nice with light cancel,  VF  
  Photo 600.00+ 

1407 30e 15¢ Deep Blue sued,  F+  
  250.00 

1408 30i, iii 15¢ Slate Grey used, cen-
tered left ideally showing the scarce 
PAWNBROKER variety at right, F 300.00 

1409 P 36 2¢ Small Queen trial colour 
plate proof block of four from the defaced 
plate, shows BABN plate imprint at right, 
usual horizontal crease, a rare and visually 
appealing proof block,  VF  Photo 2400.00 

1411 36 2¢ Green, a large margined 
mint single,  VF VLH  100.00 

1412  39a 6¢ Yellow Brown, small neat 
cover bearing a diagonal bisect and used 
as a 3¢ stamp to pay postage from Niely 
Road, Nova Scotia to Bridgetown 
(Annapolis County) on Jan. 6, 1874, ideal-
ly tied on all sides by a grid cancel, a rare 
cover,  VF  Photo 5000.00 

1413 40 10¢ Dull Rose Lilac, a scarce 
used strip of three,  F-VF  255.00+ 

1414 40c 10¢ Small Queen perf 11½ X 
12 used,  VF  350.00 

1415 40c 10¢ Dull Rose Lilac perf 11½ 
X 12, a well centered used single,  VF  
  350.00 

1416 42 5¢ Grey used, a huge jumbo, 
VF CDS  Est. 75.00+ 

1417 45a 10¢ Dull Rose mint, unusually 
nice, quite well centered with  lovely fresh 
oclour, F-VF OG  525.00+ 

1418 45b 10¢ Pink used, hard to find,  
VF CDS  80.00+ 

1419 50 ½¢ Black, a well centered used 
single in exceptional condition,  VF  
  Photo 150.00 

1420 50 ½¢ Black, a post office fresh 
mint single with intense colour,  F-VF NH 
  285.00 

1421 50 ½¢ Black nice mint,  VF LH  
  150.00 

1422 55 6¢ Yellow Brown used, nice 
boxed registered cancel, F-VF  187.50 

1423 55 6¢ Yellow brown, a beautifully 
centered used single with nice light post-
mark,   Photo 250.00+ 

1424 55 6¢ Yellow Brown used, fresh 
and lightly cancelled,  F-VF  187.50 

1425 55 6¢ Yellow Brown mint,  VF H  
  300.00 

1426 56 8¢ Dark Violet, a choice mint 
single, beautifully centered and  fresh with 
immaculate gum, XF NH  Photo 600.00 

1427 56 8¢ Dark Violet fresh mint,  F-
VF NH  360.00 

1428 56 8¢ Dark Violet, a stunning mint 
single with huge JUMBO margins,  LH  
  200.00+ 

1429 56 8¢ Dark Violet used, well 
centered with light cancel,  VF  100.00+ 

1430 57 10¢ Brown Violet, a  jumbo 
margined used single, lightly cancelled,   
  Photo Est. 200.00+ 

1431 57 10¢ Brown Violet, an attractive 
used single,  VF CDS  160.00 

1432 58 15¢ Steel Blue mint, fresh and 
well centered,  VF LH  450.00 

 

1433 58 15¢ Steel Blue, a post office 
fresh mint single with immaculate gum, 
VF NH  Photo 1350.00 

1434 59 20¢ Vermilion used with nice 
Montreal postmark,  VF  250.00 

1435 61 $1 Lake fresh mint,  F-VF H  
  Photo 800.00 

1436 62 $2 Dark Purple used with 
moderate roller cancel, well centered,  VF  
  600.00 

1437
 64 
$4 
Pur-
ple, a 
used 
sin-
gle 
with 
dated 

Windsor Ontario 1898 postmark, deep 
fresh colour, unusually nice F-VF 
  Photo 1200.00+ 

1438 P 66 ½c Black plate proof pair on 
card mounted india, large margined, fresh 
and choice,  XF  Photo 250.00 

1439B  66, 66i ½¢ Black corner margin 
block of six, upper left stamp with re-entry 
(1R79), faint gum bend. fresh and well 
centered, a nice block,  VF NH  
  Photo 570.00 

1440 P 69 3¢ Carmine plate proof pair on 
card mounted india, large margins, lovely 
fresh colour,  XF  250.00 

1441 71 6¢ Brown, a fresh, large mar-
gined mint single, VF NH  600.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1442 72 8¢ Orange, a choice mint sin-
gle, lovely and fresh with bright  colour,  
VF NH  Photo 1350.00 

1443 72 8¢ Orange mint with fresh 
vivid colour,  F-VF NH  800.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1444 73 10¢ Brown Violet mint, post 
office fresh,  F-VF NH  Photo 1400.00 

1445 73 10¢ Leaf, a nice used single,  
VF CDS  150.00 

1446 73 10¢ Brown Violet mint, well 
centered,  VF LH  800.00 

1447 P 74 ½¢ Black plate proof pair, fresh 
and large margined,  XF  Photo 400.00 

1448 77 2¢ Carmine fresh mint, VF NH  
  270.00 

1449 P 77 2¢ Carmine plate proof pair, 
fresh and large margined,  XF  
  Photo 400.00 

1450 78 3¢ Carmine, a well centered 
mint single with bright colour, scarce this 
nice, VF NH  450.00 

1451 P 78 3¢ Carmine plate proof on card 
mounted india, choice,   200.00 

1452 P 78 3¢ Carmine large die proof on 
yellowish wove paper, shows die number 
and 'AMERICAN BANK NOTE CO. 
OTTAWA' imprint at foot, a rare proof,  
VF   500.00+ 

1453 P 78 3¢ Carmine plate proof pair, 
fresh and large margined, less than 500 
proofs exist,  XF  Photo 400.00 

1454 P 79 5¢ Blue plate proof pair, fresh 
and large margined,  XF  Photo 400.00 

1455 80 6¢ Brown used,  VF  60.00 

1456 80 6¢ Brown choice mint,  VF LH  
  300.00 

1457 P 81 7¢ Olive Yellow plate proof 
pair, fresh and large margined,  XF  
  Photo 450.00 

1458 P 82 8¢ Orange plate proof pair, 
fresh and large margined,  XF  
  Photo 450.00 

1459 83 10¢ Brown Violet, a nice used 
strip of four with 1899 postmark,  VF  
  160.00+ 

1460 84 20¢ Olive Green, an unusually 
nice used single with CDS  postmark, VF 
CDS   160.00 

1461B  85 2¢ Map Stamp mint lower 
right corner block with the scarce  'Golden 
Oceans variety, F+ NH  Est. 150.00 

1462 87i 2¢ on 3¢ Carmine mint strip of 
three showing the narrow spacing  variety, 
F-VF NH  220.00 

1463 90 2¢ Carmine, fresh mint,  NH  
  350.00 

1464B  90A 2¢ KEVII used imperforate 
block of four,  Photo 100.00 

1465B  90a 2¢ Carmine imperforate 
variety, a fresh mint block,  VF LH  100.00 

1466BP 90b 2¢ Carmine booklet pane 
of six, without gum, few split perfs at top, 
still a presentable example of this scarce 
booklet pane, includes the booklet covers 
and interleaves, cat. $1,500.00,  F-VF  
  Est. 500.00+ 

1467B  91 5¢ Blue, a scarce mint block 
of four with lovely rich colour,  F+ NH  
  Photo 900.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1468 91 5¢ Blue, a post office fresh 
mint single with immaculate gum, VF NH  
  Photo 1225.00 

1469 91 5¢ Blue, a jumbo margined 
mint single, very well centered,with  
beautiful colour, a fantastic stamp, VLH  
  350.00+ 

Eastern Auctions Ltd. -10- February 5th, 2025 Mail Sale 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1395 22 1¢ Large Queen, a beautiful-
ly centered mint single with part  origi-
nal gum, rarely seen so well centered, 
XF                             Photo 2000.00 

1397 P 24 2¢ Large Queen proof in 
reddish brown on card mounted india, 
from a trade sample sheet and se-tenant 
with a $1 Bill Stamp, old mount on 
reverse and light bend at foot, a wonder-
ful and very rare  item with outstanding 
eye appeal, VF     Photo Est. 3000.00+ 

1410 P 36 2¢ Small Queen top margin 
plate block of eight on wove paper, from 
the defaced plate and showing the full 
plate imprint, crease at foot of second 
row as usually seen on these, a lovely 
and very rare showpiece,  VF      
                    Photo 6400.00 

www.easternauctions.com 

Call Toll Free: 
 1 (800) 667-8267 



 

1470B  92 7¢ Olive Bistre mint block of 
four, rich colour and nicely centered, VF 
OG   Photo 2000.00 

1471 93 10¢ Brown Lilac, a jumbo 
margined mint single with fresh colour,  
exceptional, VF LH  800.00+ 

1472B  93 10¢ Brown Lilac, an attrac-
tive mint block of four, nice bright colour, 
a scarce block,  F-VF H  Photo 2000.00 

1473B  93i 10¢ Dull Lilac, a scarce mint 
block of this scarcer shade, bright fresh 
colour, F-VF LH  2000.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1474 94 20¢ Olive Green mint, lovely 
true colour, nicely centered, VF VLH  
  Photo 1250.00 

1475B  96i ½¢ Quebec mint block with 
the major re-entry,  F+ NH  90.00+ 

1476 99 5¢ Blue, large margined mint,  
VF LH  150.00 

1477 102 15¢ Orange, a large margined 
mint single, fresh and attractive, VF  
  250.00 

1478 102 15¢ Orange mint, large mar-
gined and very well centered,  LH  
  Photo 350.00 

1479 105 1¢ Yellow, a choice mint 
single with unusually large margined, a 
GEM,  XF NH  120.00+ 

1480 106c 2¢ Rose carmine, a GEM 
quality mint single,  XF NH  Est. 150.00+ 

1481B  106ix 2¢ Rose Carmine, a fresh 
mint block of four showing a strong  
example of the hairlines variety, VF NH  
  Web Photo 1200.00 

1482B  107a 2¢ Green on thin paper, a 
well centered mint block of four,  VF NH  
  Photo 360.00 

1483 107a 2¢ Deep Green on Thin 
Paper mint,  NH  90.00+ 

1484 107a 2¢ Green on thin paper, fresh 
and precisely centered,  XF NH  90.00+ 

 

1485 108 3¢ Brown corner block with 
type 'D' inverted lathework, fresh mint,  F-
VF NH  Photo 1200.00 

1486 109 3¢ Carmine, a fresh mint 
single with huge JUMBO margins, a 
GEM,  XF LH  Est. 75.00 

1487 109 3¢ Carmine, a beautifully 
centered mint single is a lovely bright 
shade,  NH  Est. 100.00+ 

1488B  110c 4¢ Golden Yellow, a fresh 
mint block of this scarcer shade, F-VF LH 
  Photo 560.00 

1489 110d 4¢ Yellow Ochre, a selected 
mint single, post office fresh, VF NH  
  240.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1490 111 5¢ Blue fresh mint,  VF NH  
  Photo 600.00 

1491 111 5¢ Blue, a lovely large mar-
gined mint single, XF LH  300.00+ 

1492 111 5¢ Blue mint, well centered 
and fresh,  VF NH  900.00 

1493B  112 5¢ Violet, an attractive mint 
block of four in a bright shade, fresh and 
choice,  VF NH  720.00 

1494 113 7¢ Yellow Ochre, an excep-
tional mint block of four in a deeper 
shade,  VF NH  960.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1495 113c 7¢ Sage Green mint,  VF H  
  Photo 500.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1496 114b, iv 7¢ Red Brown wet print-
ing,  a choice mint single showing the 
diagonal line in "V" of "SEVEN" variety,  
NH   Photo 450.00+ 

1497 116 10¢ Plum, a beautifully en-
tered mint single, fresh bright colour, a 
GEM,  XF LH  600.00+ 

1498 116 10¢ Plum mint, nicely cen-
tered,  VF LH  400.00 

1499 116 10¢ Plum, a wide margined 
and beautifully centered mint single, LH  
  400.00 

 

1500  

116 10¢ Plum, a 
large margined 
mint single with 

rich colour, 
slightly shorter 

perfs at top right, 
still exceptional, 

VF NH  

Photo 1200.00 

 

1501 116 10¢ Plum, an outstanding mint 
single with jumbo margins and true fresh 
colour,  XF VLH  400.00+ 

1502B  119c 20¢ Dark Olive Green, a 
post office fresh mint block of four,  sheet 
margin at left, lovely colour, blocks of this 
printed are  scarce, F-VF NH  
  Photo 1520.00 

1503 119d 20¢ Grey Green, a post 
office fresh mint single of this elusive 
printed, rarely seen NH,  F-VF NH  
  750.00+ 

1504 119iv 20¢ Olive Green mint, 
shows the retouch,  VF LH  180.00 

1505B  120ii 50¢ Brown Black mint 
block of four, well centered for this  print-
ing with true fresh colour, blocks of any of 
the wet  printings are very scarce, F-VF H  
  Photo 940.00+ 

1506B  122 $1 Orange mint block with 
faint (as always) plate A1 imprint at top, 
nice vivid colour,  F-VF NH  880.00+ 

1507 122 $1 Orange, a very well cen-
tered mint single with fresh, vivid colour,  
NH   Web Photo 360.00 

1508 123 1¢ Dark Green, a scarce used 
coil pair in choice condition, F-VF  175.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1509 124 2¢ Carmine mint, post office 
fresh,  VF NH  Photo 450.00 

1510 130i 3¢ Carmine mint paste-up 
coil pair,  VF LH  250.00 

1511B  136 1¢ Orange block of four 
with Type B lathework, fresh mint,  full 
original gum, VF LH  Photo 1500.00 

1512 138 3¢ carmine, a nice mint im-
perf pair,  VF NH  100.00 

1513 149-159 1¢ to $1 Scroll Issue 
complete mint,  F-VF LH  817.00 

1514 149cvi 1¢ Orange mint tete-beche 
pair,  VF LH  Photo 375.00 

1515 150b 2¢ Green imperforate pair 
mint,  VF NH  Web Photo 187.50 

1516 150b 2¢ Green imperf pair mint,  
VF NH  225.00 

 

1517 150cvi 2¢ Green mint tete-beche 
pair,  VF NH  Photo 750.00 

1518 P 151 3¢ Scroll Issue large die proof 
in the colour of issue on india paper, 
wrinkling and sealed tear at lower right 
clear of the proof, rare,  VF  Est. 500.00+ 

1519 P 153 5¢ Scroll Issue large die proof 
in the colour of issue on india paper, some 
wrinkling and couple small sealed tears 
clear of the proof, rare,  VF  Est. 500.00+ 

1520 153b 5¢ Deep Violet imperf pair 
mint,  VF NH  225.00 

1521 153cvi 5¢ Violet mint tete-beche 
pair,  VF NH  Photo 750.00 

1522 157 20¢ Harvester, a lovely large 
margined mint single, fresh and choice,  
NH   Photo 200.00+ 

1523 158 50¢ Bluenose mint, fresh and 
well centered,  VF NH  700.00 

1524B  158 50¢ Bluenose, a very nice 
mint block of four, quite well  centered 
and the lower pair is NH, F-VF LH  
  Web Photo 1550.00 

1525 158a 50¢ Dark Blue imperforate 
pair mint,  VF NH  1500.00 

1526 159 $1 Parliament, a well centered 
mint single,  VF VLH  450.00 

1527 159 $1 Parliament mint, lovely 
and fresh,  F-VF NH  637.50 

1528 159 $1 Parliament used, unusually 
well centered,  XF  Web Photo 120.00+ 

1529B  159 $1 Parliament, a scarce mint 
block of four, quite well centered with 
fresh colour and  the lower pair NH,  F-VF 
LH   Web Photo 1975.00 

1530 160-161 1¢, 2¢ Scroll Issue coils 
mint,  VF LH  120.00 

1531 178 1¢ Orange end of roll coil 
strip of four with one orange label,  F-VF 
NH   Est. 100.00 

1532 190 10¢ olive green mint,  VF NH  
  60.00 

1533B  192i 3¢ Carmine 'broken E' 
variety, the top centre stamp in an unusu-
ally well centered mint block of six,  VF 
NH   Photo 240.00 

1534B  192i 3c Deep Red mint block 
with the 'broken E' variety,  F-VF NH  
  150.00 

1535PB  192i 3¢ Deep Red plate 2 
block of eight showing the Broken 'E' 
variety at upper left,  F-VF NH  195.00 

1536 195c 1¢ Dark Green imperforate 
pair choice mint,  XF NH  Photo 700.00 

1538 197b 3¢ Deep Red imperforate 
pair choice mint,  XF NH  Photo 700.00 

1539 198a 4¢ Ochre imperforate pair 
choice mint,  XF NH  Photo 700.00 

1540 199b 5¢ Dark Blue imperforate 
pair mint, small light gum wrinkle  men-
tioned for the record, XF NH  
  Photo 700.00 

1541 200a 8¢ Red Orange imperforate 
pair choice mint,  XF NH  Photo 700.00 

1542 203 20¢ Quebec used,  VF CDS  
  300.00 

1543 206 2¢ Medallion coil pair mint,  
VF NH  87.50 

1544 216 13¢ Yacht Brittania plate 2 
lower right half sheet of 50 stamps can-
celled with neat Edmonton, Alberta Dec. 
27, 1935 postmarks, VF  
  Web Photo 450.00+ 

1545 217-227 1¢ to $1 King George V 
issue of 1935, selected mint, VF NH  
  Web Photo 262.50 

1546BP 218a 2¢ Brown pane of 4 mint,  
LH   100.00 

1547 228-230 1¢ to 3¢ Set of choice 
mint coil pairs, NH  Photo 195.00 

1548 228iii #228iii, 1¢ Green mint jump 
strip of four showing the 'narrow 1' varie-
ty,  VF LH  Photo 160.00 

1549 241-245, 241a 10¢ to $1 Pictorials 
complete mint including both shades of 
the 10¢ value, VF NH  331.50 

1550 249-262 1¢ to $1 War Issue com-
plete mint,  VF NH  Photo 256.00 

1551 249-262 1¢ to $1 War Issue com-
plete mint, selected quality,  VF NH  
  256.50 

1552 249-262 1¢ to $1 War Issue com-
plete mint,  VF NH  256.50 

1553 268-273 8¢ to $1 Peace Issue 
complete, fresh mint,  VF NH  127.50 

1554 302 $1 Fisheries mint, choice,  NH 
  60.00 
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1537  

196c 2¢ Black Brown imperforate pair 
choice mint, XF NH 

Photo 700.00 



 

1555 BK59c 6¢ Orange, the scarce 
Centennial Issue booklet on hibrite paper, 
VF NH  30.00 

1556 463ii 15¢ Greenland Mountains on 
hibrite paper, a sheet margin block of four 
in choice condition,  VF NH  80.00 

1557 465Aiii 50¢ Brown Orange blank 
lower left plate block, F-VF NH  125.00 

1558 465Biii $1 Wildcat plate 2 
matched blocks,  VF NH  250.00 

1559B  522pi, 525pi 5¢ and 6¢ Christ-
mas WINNIPEG TAGGED centre blocks 
of four, in choice used condition with first 
day of issue Winnipeg postmarks, cat. 
$400.00+,  VF CDS  Est. 150.00+ 

1560B  522pi-525pi 5¢ and 6¢ Christ-
mas centre blocks of four Winnipeg 
Tagged, first day postmarks,  VF  
  Photo 400.00 

1561 525i, var. 6¢ Christmas centre 
block with 'no scratch' in window, scarce,  
VF NH  60.00 

1562 544ii 8¢ Slate misperforated,  VF 
NH   Est. 60.00 

1563B  593T3 8¢ Blue UNTAGGED 
ERROR on MF paper, scarce,  VF NH  
  50.00 

1564B  600 1972 $1 Vancouver in 
Block of eight, positions 11-24 showing 
three broken $ and one broken $ and dot 
after Postes varieties, cat. $146.00,  VF 
NH   Est. 40.00+ 

1565 698 10¢ Christmas, a lightly can-
celled UNTAGGED used single, VF 35.00 

1566PB  704T1 25¢ Royal Visit lower 
left corner block untagged,  VF NH  
  125.00 

1567PB  704T1 25¢ Royal Visit upper 
left corner block untagged,  VF NH  
  125.00 

1568 714v 12¢ Parliament mint, the 
scarce hibrite paper variety,  VF NH  40.00 

1569 716T2 14¢ Queen untagged varie-
ty mint, VF NH  75.00 

1570 730 14¢ Parliament coil strip with 
SHORT TAGGING variety, the top third 
of the bars are almost completely missing 
on all stamps, a scarce variety listed in the 
Peters specialized catalogue,  VF NH  
  200.00 

1571 742T1 12¢ Christmas, the scarce 
UNTAGGED error,  F-VF NH  
  Photo 125.00 

1572 742T1 12¢ Christmas mint single 
UNTAGGED,  F-VF NH  125.00 

1573 751a 12¢ Archers & Hunters mint 
horizontal block of ten with a nice 
smeared tagging variety, unusual,  VF NH 
  Est. 80.00+ 

1574 806a 17¢ Green imperforate coil 
pair,  VF NH  Photo 200.00 

1575 859 17¢ Diefenbaker with scarce 
one-bar tagging variety, F-VF NH  60.00 

1576 918c 2¢ printed on gum side error,  
VF NH  70.00 

1577 924T1 32¢ Maple Leaf UN-
TAGGED error, F-VF NH  50.00 

1578 951a 32¢ Maple Leaf imperforate 
pair mint, VF NH  Photo 225.00 

1579 951a 32¢ Maple Leaf imperforate 
strip of four mint, VF NH  450.00 

1580 952a 34¢ Parliament imperforate 
coil pair mint,  VF NH  200.00 

1581 952a 34¢ Parliament coil pair, the 
imperforate error, VF NH  200.00 

1582 1123-1125var. 36¢ to 72¢ CAPEX 
87, the complete set of three imperforate 
pairs (the 34c value does not exist), rare 
with only 25 pairs of each known,  VF NH 
  Photo Est. 3000.00+ 

1583 1194Bf 39¢ Dark Violet imperfo-
rate pair on dull paper, VF NH  250.00 

1584 1194C T1 40¢ Blue Grey mint coil 
strip UNTAGGED, lower pair shows a 
printer's rejection mark, VF NH  360.00 

1585 1292b 39¢ Folklore mint IMPER-
FORATE block of four, few exist,  XF 
NH   Photo 2500.00 

1586 1356e 42¢ Flag imperforate, a nice 
mint pair in exceptionally choice condi-
tion,  VF NH  Photo 1000.00 

1587 1395a 43¢ Olive Green imperfo-
rate pair mint,  VF NH  200.00 

1588 1395a 43¢ Olive Green imperfo-
rate strip of four mint,  VF NH  
  Web Photo 400.00 

1589 1396 45¢ Flag coil strip with a 
very scarce 3-bar tagging variety, listed in 
the Peters specialized catalogue,  F-VF 
NH   200.00 

1590 1396 45¢ Coil mint strip of four 
with a perforation shift also resulting in a 
one-bar tagged variety, VF NH  
  Est. 100.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1591 1396a 45¢ Coil imperforate error 
pair mint, VF NH  Photo 200.00 

1592 1396a 45¢ Flag coil imperforate 
pair,  VF NH  200.00 

1593 1407ai The 1992 signature sheet, 
scarce,  VF NH  125.00 

1594 1454var. 84¢ Christmas Issue of 
1992, a rare mint imperforate pair, the 
accent is correctly placed over the 'E' of 
NOEL, only one sheet of fifty (25 pairs) 
was ever found, a modern era showpiece,  
VF NH  Est. 1200.00 

1595 1534ii-1535ii 52¢ and 90¢ Christ-
mas, the unissued denominations, these 
were for a planned raise in postal rates that 
was never approved, most were destroyed 
and 50¢ and 88¢ values issued instead, 
scarce, VF NH  Photo 800.00 

1596 1534ii 52¢ Christmas Caroling, 
the scarce unissued denomination,  VF NH 
  200.00 

1597B  1534ii 52¢ Christmas, the scarce 
unissued denomination, a choice mint 
single,  VF NH  200.00 

 

1598 1535ii 90¢ Christmas unissued 
denomination, very scarce - only 1,000 
exist,  VF NH  Photo 600.00 

1599 1673a 1¢ Bookbinding top margin 
mint single with MISSING GREY colour 
error, with copy of Greene Foundation 
certificate issued for the sheet, VF NH  
  400.00 

1600B  1674 2¢ Mint block of four 
misperforated,  VF NH  Est. 100.00 

1601 1696a 45¢ Die cut sheetlet of 18,  
VF NH  35.00 

1602 1696a, 1699a 45¢ and 46¢ Die cut 
sheetlets of 18,  VF NH  100.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1603 1764b 45¢ Angel perf 13.1x13.6 
mint, scarce,  VF NH  Photo 500.00 

1604 1815 46¢ Angel with a nice mis-
perforation variety resulting in an 'H'  bar 
tagging variety as well, VF NH  Est. 75.00 

1605 1818var-1833var 46¢ Sixty-eight 
different stamps, each is part of a small 
printing (ex. Millennium Hardbound 
books) clearly different from the normally 
issued sheetlets of four,  VF NH  
  Est. 75.00+ 

1606 1972 The scarce hockey pane of 6 
mint,  VF NH  90.00 

1607 2110i 50c and 85c Homer Watson 
souvenir sheet of two showing the variety 
- the vertical perforations do not extend to 
edges of the sheet, scarce and under-
catalogued,  VF NH  Photo Est. 275.00+ 

1608 2129vii-ix 89¢ Yellow Lady's 
Slipper, a mint coil gutter strip of nine 
with compound die cuts 7.2 - 9.3 on Fa-
soon paper, very scarce, VF NH  173.00 

1609 2130iv/vi $1.05 Pink Fairy Slip-
per, a mint coil gutter strip of nine show-
ing compound die cuts 7.2 - 9.3 on TRC 
paper, very hard to find,  VF NH  260.00 

1610 F 2253c 'P' Lighthouses booklet 
pane of ten, COUNTERFEIT, untagged 
and on the wrong paper, also missing the 
micro-printing,  VF NH  Est. 50.00+ 

1611 F 2298c 'P' QEII booklet pane of ten, 
COUNTERFEIT, untagged and on the 
wrong paper, also missing the micro-
printing,  VF NH  Est. 50.00+ 

1612 F 2304a 'P' Olympics booklet pane 
of ten, COUNTERFEIT, untagged and on 
the wrong paper, also missing the micro-
printing,  VF NH  Est. 50.00+ 

1613 2467b Royal Wedding gutter 
block of ten, scarce,  VF NH  75.00 

1614 2710b $1.00 Burrowing Owl, the 
rare major error with the yellow colour 
completely missing,  VF NH  
  Photo 600.00 

1616 CL6 (25¢) Red on Yellow mint, F-
VF NH  90.00 

1617 CL8 (25¢) Elliot-Fairchild mint,  
VF NH  75.00 

1618 CL8c (25¢) Tall 'r' variety mint,  
VF NH  105.00 

1619P CL9 (25¢) Elliot-Fairchild im-
perforate plate proof single printed in red 
and yellow, a scarce proof in choice con-
dition, VF NH  525.00 

1620 CL10 25¢ Red Elliot-Fairchild 
airmail mint,  VF NH  Photo 120.00 

1621 CL12a (25¢) Ultramarine tete-
beche pair mint,  VF NH  165.00 

1622 CL14 10¢ Type A ascending 
overprint mint,  VF LH  Photo 150.00 

1627 CL20b (50¢) Patricia Airways 
with ascending 5¢ type B surcharge in red, 
post office fresh and very scarce,  VF NH  
  Photo 1875.00 

1628S CL24 10¢ Type A overprint in 
red ascending, a full sheet of eight stamps, 
some foxing on reverse but a scarce sheet,  
F-VF NH  1000.00 

1629 P CL42 25¢ Yukon Airways, a 
lovely large reverse die proof printed in 
black on card, seldom seen,  VF  
  Photo 450.00 

1630S CL43 (10¢) Patricia Airways 
mint pane of eight, trivial margin thin,  
otherwise in choice condition, XF NH  
  562.50 

1631 P CL47pi (10¢) Trial colour plate 
proof in carmine,  VF  300.00 

1632 P CL47piv (10¢) Trial colour plate 
proof in black showing the 'broken C'  
variety, scarce, VF  600.00 

1633 CLL13ci (25¢) Patricia Airways, a 
choice mint single with INVERTED 
ROUTE INSCRIPTIONS in blue-black, a 
very rare stamp in choice condition,  VF 
NH   Photo 6000.00+ 

1634 E2 20¢ Dark Carmine, a lovely 
mint single, VF NH  450.00 

1635 E2 20¢ Dark Carmine, a fresh 
mint single in superior condition, NH  
  450.00 

1636 E3 20¢ Orange fresh mint,  F-VF 
NH   92.50 

1637 P E8 20¢ Dark Carmine, a scarce 
plate proof on card mounted india paper, 
huge margins, XF  Photo 350.00 

1638 F1 2¢ Orange fresh mint, light 
natural bend, absolutely huge margins, a 
spectacular stamp,  XF LH  Est. 200.00+ 

1639 F1b 2¢ Deep Rose Carmine, a 
selected mint single, well centered and 
fresh,  VF LH  500.00 

1640 F1i 2¢ Orange Red shade fresh 
mint,  VF LH  250.00 

1641 F3a 8¢ Bright Blue, an attractive, 
large margined used single with light 
cancellation and nice bright colour,  VF  
  500.00 

1642B  J2 2¢ Violet used block of eight 
with type D lathework in the left margin, 
printed on normal wove paper which is 
much scarcer than the thin paper type for 
rarity, very attractive with clear Quebec 
postmarks and unusually well centered, 
cat. $7,200.00, a showpiece,  VF  
  Web Photo Est. 2500.00+ 

1643B  J2 J2¢ Violet plate No. A3 
upper left block of four with type A lathe-
work on the lower left stamp, neatly post-
marked, a nice showpiece,  VF CDS  
  Photo 2000.00 

1644 J5 10¢ Dark Violet, a choice mint 
single,  VF NH  300.00 

1645B  J5 10¢ Violet, a choice mint 
block of four, lovely and fresh with im-
maculate gum, hard to find,  VF NH  
  Photo 1200.00 

1646B  J6-J10 1¢ to 10¢ Dark Violet 
complete in mint blocks, each with 3 NH 
and 1 LH, a hard set to find in blocks,  F-
VF   970.00 

1647 J10a 10¢ Dark Violet mint pair 
imperforate horizontally, almost all are off 
centre as only one sheet (50 pairs) was 
ever found, a rare major error, F LH  
  1500.00 

1648B  MR2 2¢ + 1¢ Carmine, a very 
scarce used block of four,  VF  100.00 

1649 MR2 2¢ Carmine mint block of 
four with order number and cutting arrow, 
well centered with fresh with deep colour, 
LH on upper right stamp, otherwise F-VF 
NH   Web Photo 230.00 
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1615  

CL6 25¢ Blue Unofficial essay, very scarce, 
VF NH 

Photo 750.00 

1623 CL18TC (50¢) Patricia Airways 
airmail trial colour printed on canary  
coloured paper, very scarce, VF NH   
                                 Photo 3000.00 

1624 CL18TC (50¢) Patricia Airways 
airmail trial colour printed on buff 
coloured paper, very scarce, VF NH  
              3000.00 

1625 CL18TC (50¢) Patricia Airways 
corner margin mint single on buff  
coloured paper, this trial colour is not 
listed in the Unitrade  catalogue (cat. 
value is for the deep blue trial), a lovely 
item in choice condition, VF NH        
              3000.00 

1626 CL18TC (50¢) Patricia Airways 
corner margin mint single on canary 
coloured paper, a spectacular proof in 
choice condition, VF NH           3000.00 

FAX: 1 (888) 867-8267 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1650 MR4 2¢ + 1¢ Brown, a lovely and 
fresh mint single with full strength Type A 
Double Lathework,  F-VF NH  
  Photo 1000.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1651 MR4a 2¢ + 1¢ Brown, an excep-
tional mint single of this elusive stamp, 
fresh and large margined, the key stamp of 
the War Tax series,  VF LH  
  Photo 1350.00 

1652 MR7a 2¢ + 1¢ Brown, an attrac-
tive unused coil strip of four,  VF  1000.00 

1653 O1i-O4i 1¢ to 4¢ O.H.M.S., nice 
mint strips of three with the NARROW 
SPACING variety,  VF NH  250.00 

1654 O6a 10¢ Olive Green missing 
period variety,  VF  90.00 

1655 O8a 20¢ Combine missing period 
variety in pair with normal, VF  120.00 

1656 O9 50¢ Lumbering nice used,  VF  
  Photo 150.00 

1657 O15Ac 5¢ Deep Blue missing 
period variety mint,  VF NH  150.00 

1658B  O47i 2¢ Green 'blunt G' variety 
in a mint positional corner block of four,  
VF NH  120.00 

1659 O246var. 1¢ Royal Visit mint pair, 
the top stamp double perforated in error, 
rare,  VF NH  350.00 

1660 O249-O262 1¢ to $1 War Issue 
four-hole perforated officials, the com-
plete set mint,  VF NH  Photo 560.00 

1661 O268-O273 8¢ to $1 Peace Issue 
complete, unusually well centered,  NH  
  338.00 

1662 O273 $1 Train Ferry (Pos A) mint, 
choice,  NH  180.00 

1663 OA226 50¢ Victoria (Pos A) 
choice used,  VF CDS  100.00 

1664 OA226 50¢ Victoria (Pos A),  F-
VF CDS  75.00 

1665 OA243 20¢ Fort Garry (Pos A),  
VF   100.00 

1666 OX3 Queen Victoria officially 
sealed stamp mint,  F-VF NH  375.00 

1667 OX3 Officially Sealed fresh  mint,  
VF LH  Photo 200.00 

 

CANADA BOOKLETS 
 

1668 BK20b 1¢ Dark Green Medallion 
issue complete booklet in French, cover 
creasing, scarce,  F  600.00 

1669 BK25FR The hard to find French 
version of the King George V 1935 Issue 
booklet containing two panes of six of the 
2¢ brown (#218b), very scarce,  VF  
  525.00 

1670 BK29c 2¢ Brown KGVI French 
booklet in nice condition,   240.00 

1671 BK37e 1¢ to 3¢ FRENCH combi-
nation booklet with surcharged rate page,  
  90.00 

1672 BK81T1 17¢ Queen Elizabeth 
complete booklet of 25 stamps with the 
scarce UNTAGGED error,  VF NH  
  750.00 

1673 BK251Aa 48¢ Flag booklet of 30 
with 'VANCOUVER 2010' overprint in 
red (#1991b),  VF NH  60.00 

1674 BK261a 48¢ Booklet of 30,  VF 
NH   60.00 

1675 BK686 Hanukkah booklet,  VF 
NH   50.00 

 

CANADA  

CHRISTMAS SEALS 

 

1676S SCARCE NEWFOUNDLAND 
SHEET A scarce complete sheet of the 
1946 Christmas Seal, the only one ever 
produced, it was made by overprinting the 
Canadian version with the word 
'Newfoundland' in red at the foot of the 
stamp, rarely seen today especially in 
sheets, F-VF NH  Est. 350.00+ 

1677 P 27 The complete set of three 1940 
English language issue imperforate pro-
gressive proofs in pairs showing the vari-
ous colours combined for the  issued seal,  
VF NH  Est. 40.00 

1678S 62 1963 Christmas Seal, a very 
nice lot of six full progressive  proof 
sheets of 100, yellow only, black only, 
black and yellow,  blue only, magenta 
only and finally magenta and blue, a most  
attractive lot, VF NH  Est. 200.00 

1679S 63 1964 Christmas Seal, a super 
lot of seven full progressive proof sheets 
of 100, printed in red only, yellow only, 
red and yellow, blue only, blue and yel-
low, gold only and finally the completed 
design in all colours,  VF NH  
  Est. 250.00+ 

1680 65 1966 Imperforate proof sheet of 
100 printed in silver and magenta only, 
scarce,  VF NH  Est. 75.00 

1681S 66 1967 Christmas Seal, a very 
nice set of eight full progressive  proof 
sheets of 100, printed in red only, gold 
only, red and  gold, blue only, blue and 
gold, green only, green and gold and  
finally the completed design, a scarce set 
from our Centennial  year, VF NH  
  Est. 350.00 

1682S 69 1978 Christmas Seal, a full 
IMPERFORATE sheet of 100, scarce, VF 
NH   Web Photo Est. 75.00 

1683S 69 1970 Christmas Seal, the set 
of three full progressive  proof sheets of 
100, printed in red only, green only, red 
and green, not often seen,  VF NH  
  Est. 150.00+ 

1684S 71 1972 Christmas Seal full sheet 
of 100 IMPERFORATE, VF NH  100.00 

1685P 83 The complete set of 1984 issue 
imperforate progressive proofs in eight 
strips of six, showing how the colours 
combine for the issued seal, 48 proofs in 
all,  VF NH  Est. 75.00 

1686 P 87 The complete set of 1988 rou-
letted progressive proof sheets of 24 
stamps each,  six sheets in all,  VF NH  
  100.00 

1687 P 87 The complete set of 1988 issue 
imperforate progressive proofs in five 
strips of six, showing how the colours 
combine for the issued seal, 30 proofs in 
all,  VF NH  Est. 60.00 

1688 P 88 The complete set of 1989 issue 
progressive proofs in seven strips of four, 
showing how the colours combine for the 
issued seal, 28 proofs in all,  VF NH  
  Est. 50.00 

1689 P 89 The complete set of 1990 issue 
imperforate progressive proofs in seven 
strips of four, showing how the colours 
combine for the issued seal, 28 proofs in 
all,  VF NH  Est. 50.00 

1690 P 91 The complete set of 1992 issue 
imperforate progressive proofs in nine 
strips of three, showing how the colours 
combine for the issued seal, 27 proofs in 
all,  VF NH  Est. 50.00 

 

CANADA  

PLATE BLOCKS 
 

1691 COMMEMORATIVES 1977 - 
1985 A collection of mint matched sets of 
plate blocks nicely written  up on album 
pages with extra information including 
designer,  quantity printed, etc., VF NH, 
face value is $670,00, also  includes some 
nice used singles  Est. 350.00+ 

1692PB  DEALER STOCK 1950'S - 
1960'S In glassine envelopes in a long 
box, hundreds of items with both single 
corners and matched sets, includes a few 
earlier blocks but begins in earnest with 
the 1947 commemoratives and then carries 
through to the 10¢ Centennial Issue, the 
vast majority in F-VF NH condition with  
better numbers noted such as #321, 334, 
411, 455xx, 460ii (MS), etc., retail value 
is over $12,000.00  Est. 1500.00+ 

1693PB  DEALER STOCK 1960'S - 
1970'S In glassine envelopes in a long 
box, hundreds of items with both single 
corners and matched sets, runs from the 
15¢ Centennial Issue to 15¢ Christmas of 
1975, the vast majority in VF NH condi-
tion with scarcer items and high values, 
includes a good run of the Caricature and 
Landscape series etc., retail value is over 
$15,000.00  Est. 1500.00+ 

1694PB  DEALER STOCK OF 
1970'S PLATE BLOCKS In glassine 
envelopes in a long box, others still in 
original  package from the post office, 
hundreds of items with both single  cor-
ners and matched sets, appears to be all in 
VF NH condition  with scarcer items and 
high values, face value is over $2,000.00  
(Scott #681/848)  Est. 1250.00+ 

1695PB  DEALER STOCK OF 
1980'S PLATE BLOCKS In glassine 
envelopes in a long box, some still in 
original package from the post office, 
hundreds of items with both single corners 
and matched sets, appears to be all in VF 
NH condition with scarcer items and high 
values, face value alone is over $2,750.00, 
a great lot  (Scott #849/1150)  
  Est. 1750.00+ 

1696PB  MINT MATCHED SETS 
Over sixty different matched sets of plate 
blocks from 1948 to 1972, each in a glass-
ine envelope, we note scarcer items like 
#415 (both plates), 478, 486, 492, 494, 
511a, etc., a good clean lot, F-VF NH, 
catalogue value is $925.00 (Scott 
#277/598a)  Est. 200.00+ 

1697 MINT MATCHED SETS1974 - 
1988 Over fifty matched sets of plate 
blocks, each set in a glassine  envelope, 
includes various regular issues including 
several of the popular mammals series, 
also note 36¢ QEII (#926A), VF NH, a 
good lot - face value alone is $276.00, 
catalogue value is much higher (Scott 
#649/1215)  Est. 200.00+ 

1698 BACK OF THE BOOK 
MATCHED SETS Forty matched sets of 
plate blocks, each in a glassine envelope,  
includes a couple semi-postals but value is 
concentrated in postage  dues and espe-
cially officials, F-VF NH, catalogue value 
is $925.00+  Est. 250.00 

1699 KING GEORGE VI  PLATE 
BLOCKS #301, #316, The 10¢ Fur Re-
sources and 20¢ Forestry, a nice lot plate 
#1 and #2 matched sets of both stamps (16 
blocks in all), VF NH  Cat. 120.00 

1700PB  55 6¢ Yellow Brown, a mint 
top margin plate No. 17 block of ten, some 
hinge supports, four stamps are NH, a very 
rare plate strip, cat, $4,200.00,  F H  
  Web Photo Est. 750.00+ 

1701 68 2¢ Violet plate 4 mint strip of 
four, F NH  Photo Est. 125.00+ 

1702 70 5¢ Blue, a well centered unused 
plate 1 top margin strip of four, very 
scarce,  VF NG  Est. 500.00+ 

1703PB  74 ½¢ Black plate 1 block of 
eight, faintest trace of stacking offset on 
gum, amazingly well centered for a multi-
ple of this issue, an outstanding block,  XF 
NH   Photo Est. 300.00 

1704 75 1¢ Grey Green plate 4 strip of 
four mint, two are NH,  VF  640.00 

1705PB  78 3¢ Carmine plate 3 block of 
six, three are NH, plate blocks of the 3¢ 
are scarce,  F  Photo Est. 300.00 

1706 90 2¢ Carmine plate 78 strip of 
three, fresh and exceptionally well cen-
tered,  XF NH  1050.00+ 

1707 90 2¢ Carmine plate 7 pair, light 
natural bend as usual, fresh mint,  VF NH  
  Photo 700.00 

1708PB  90A 2¢ Carmine plate 13 
imperforate top margin plate block of 
eight,  Greene Foundation certificate 
accompanies, NH  650.00 

1709 92 7¢ Olive Bistre plate 2 strip of 
three,  F NG  Est. 150.00 

1710 93 10¢ Brown Lilac unused plate 2 
strip of three, scarce,  F NG  Est. 200.00+ 

1711PB  107i 2¢ Deep Green wet print-
ing plate A-163 block of ten mint, LH in 
margin only, stamps are all NH, cat. 
$850.00+,  F-VF  Photo Est. 500.00+ 

1712 108 3¢ Brown plate A9 strip of 
four, hinged in the margin, stamps are  VF 
NH   600.00+ 

1713PB  109 3¢ Carmine plate A-137 
block of eight, LH in the margin, stamps  
are VF NH  Photo 720.00 

1714 109 3¢ Carmine plate A-135 mint 
block,  F-VF NH  220.00+ 

1715PB  109 3¢ Carmine plate A-137 
strip of four, LH in the margin, all stamps 
are NH,  F-VF  Est. 125.00+ 

1716 109 3¢ Carmine mint strip of 
eighteen stamps with full type D  lathe-
work in the lower margin, a lovely item, 
cat. $1,575.00, F-VF NH  Est. 500.00+ 

1717PB  109c 3¢ Carmine die II plate A
-163 block of eight, the scarcer die, top 
row is NH,  F LH  Photo Est. 250.00 

1718 110 4¢ Olive Bistre plate A4 strip 
of four, nice bright shade, lovely and 
fresh,  F-VF NH  720.00+ 

1719 110b 4¢ Olive Yellow plate A3 
strip of three, lovely bright shade, LH in 
margin leaving stamps  F-VF NH  
  Est. 300.00 

1720PB  110d 4¢ Yellow Ochre dry 
printing mint plate A-5 block of eight, LH 
on margin and one stamp, fresh colour, a 
scarce plate block, cat. $1,100.00,  F-VF  
  Web Photo Est. 450.00+ 

1721 111 5¢ dark Blue plate A13 upper 
left strip of three, the right pair is NH, VF 
H   Est. 600.00+ 

1722 112c 5¢ Violet plate A24 strip of 
five with full imprint,  VF NH  1050.00 

1723 112c 5¢ Violet dry printing plate 
A-24 block of ten, lovely and fresh, five 
are NH, F-VF LH  Photo Est. 300.00+ 

1724 113b 7¢ Straw pale 2 strip of four, 
the two centre stamps are NH, cat. 
$2,170.00,  F-VF H  Est. 750.00 

 

 

1725 115i 8¢ Light Blue plate A-1 strip 
of three, hinged in margin only, stamps are  
VF NH  720.00+ 

1726 117 10¢ Blue plate A21 strip of 
three, lovely bright colour, F-VF NH  
  Est. 250.00+ 

1727PB  118i 10¢ Bistre brown plate 
A21 block of eight, fresh colour,  F-VF 
OG   Photo Est. 300.00 

1728PB  122 $1 Orange plate A-1 dry 
printing mint block of ten, hinge in mar-
gin, all stamps are brilliant fresh NH mint,  
VF   Photo Est. 1500.00 

1729PB  138 3¢ Carmine mint plate 
A127 imperforate block of eight showing 
full type D lathework at foot,  VF NH  
  1500.00 

1730PB  139 2¢ on 3¢ Carmine plate A-
117 block of eight mint, F+ NH  
  Photo Est. 300.00+ 

1731 140 2¢ on 3¢ Carmine plate A116 
strip of four,  F LH  Est. 100.00+ 

1732PB  140 2¢ on 3¢ Carmine plate 
A117 block of eight, tiny margin nick,  
fresh and well centered, VF NH  
  Photo 800.00+ 

1733PB  147 12¢ Green plate A-2 top 
margin block of six mint,  F+ NH  135.00 

1734PB  151 3¢ Dark Carmine plate A-
3 block of eight, fresh and  F NH  
  Photo Est. 250.00+ 

1735PB  166b 2¢ Plate 6 UL block, LH  
  Photo 150.00 

1736 184 3¢ Carmine plate A14 strip of 
four, selected mint, VF NH  Est. 200.00 

1737PB  192i 3¢ Deep Red plate 2 
lower right block showing the 'broken E' 
variety,  VF NH  320.00 
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1738PB  198 4¢ Medallion plate 1 UL 
block,  F-VF NH  Photo 530.00 

1739PB  200 8¢ Medallion, a selected 
mint plate 2 UR block,  NH  700.00+ 

1740 209 10¢ Loyalist plate 1 UL block,  
VF NH  Photo 480.00 

1741 261 50¢ War Issue plate 1 UR 
block, trivial margin bend,  VF NH  
  Photo 300.00 

1742PB  272 50¢ Lumbering plate 1 
upper left block,  VF NH  180.00 

1743PB  272 50¢ Peace Issue plate 1 
UR block, all stamps are NH,  VF LH  
  Photo 120.00+ 

1744PB  273 $1 Train Ferry plate 1 
upper left block,  VF NH  375.00 

1745PB  273 $1 Train Ferry plate 1 UL 
block, choice,  VF NH  Photo 375.00 

1746 302 $1 Fisheries plate 1 matched 
set of four plate blocks,  VF NH  
  Photo 1000.00 

1747 316 20¢ Forestry, nice matched 
sets of both plate #1 and #2 blocks,  VF 
NH   80.00 

1748 465pi 25¢ Centennial Winnipeg 
tagged on hibrite paper matched set of  
blank plate blocks, VF NH  Photo 1000.00 

1749 465pi 25¢ Centennial Winnipeg 
tagged matched set of  blank plate blocks, 
VF NH  200.00 

1750PB  465pi 25¢ Solemn Land mint 
matched set of Winnipeg Tagged blank 
corner blocks of four on hibrite paper,  VF 
NH   1000.00 

1751 598iii 50¢ Scenes plate 1 matched 
set,  VF NH  200.00 

1752PB  694i 20¢ Archery matched set 
of plate blocks on HIBRITE paper, hard to 
find,  F-VF NH  100.00 

1753 1167b 39¢ QEII matched set of 
blank plate blocks, the scarce perforation,  
VF NH  Photo 500.00 

1754PB  1173i 57¢ Killer Whale 
matched plate blocks, VF NH  100.00 

1755 1176a 63¢ Perf 13 matched set of 
plate blocks,  VF NH  Photo 160.00 

1756 1370a 71¢ American Chestnut 
mint lower left block with the scarce 
perforation change, VF NH  Photo 750.00 

1757PB  1534ii 52¢ Christmas upper 
left plate block, scarce,  VF NH  
  Photo 950.00 

1758PB  1534ii 52¢ Christmas lower 
left plate block, scarce,  VF NH  
  Photo 950.00 

1759PB  1534ii 52¢ Christmas upper 
right plate block, scarce,  VF NH  
  Photo 950.00 

1760PB  1534ii 52¢ Christmas lower 
right plate block, scarce,  VF NH  
  Photo 950.00 

1761PB  C1 5¢ Brown Olive plate A-2 
UL block of six,  VF NH  Photo 350.00 

1762PB  C2 5¢ Olive brown plate 1 left 
margin block, seldom offered,  VF LH  
  500.00 

1763PB  C2 5¢ Olive Brown plate 1 left 
margin block, fresh mint, unusually nice 
for this, VF NH  Photo 1000.00 

1764 PB  C7 6¢ Deep Blue plate 2 UL 
block, LH in margin only, stamps are NH,  
VF   Photo 525.00+ 

1765 PB  C7 6¢ Deep Blue plate 2 LL 
block, reinforced in margin only, stamps 
are NH,  VF  Photo 500.00+ 

1766 J14 10¢ Dark Violet plate 1 upper 
left block,  VF NH  450.00 

1767 MR2 2¢ Carmine plate A10 block, 
fresh and well centered,  VF NH  480.00+ 

1768PB  O2 2¢ Brown plate 4 UL 
block,  VF NH  Photo 250.00 

1769 O4 4¢ Dark Carmine plate 50 
lower left block, very scarce,  VF LH  
  750.00 

1771PB  O4 4¢ Dark Carmine plate 50 
UL block,  F+ NH  Photo 135.00 

1772PB  O10 $1 Train Ferry official 
plate 1 lower right block,  VF NH  700.00 

1773PB  O10 $1 Train Ferry plate 1 
lower right block, choice mint,  F-VF NH  
  600.00 

1774 O11 50¢ Oil Well plate 1 UL 
block,  VF NH  Photo 350.00 

1775 O11 50¢ Oil Well plate 1 UR 
block,  VF NH  Photo 350.00 

1776 O25 $1 Train Ferry plate 1 UR 
block, post office fresh mint,  F-VF NH  
  Photo 525.00 

1777PB  O27 $1 Bright Ultramarine 
plat 1 upper left block,  NH  700.00 

1778 O27 $1 Fisheries plate 1 LL block, 
three are NH,  VF LH  Photo 525.00 

1779PB  O45a 20¢ Green plate 2 lower 
right block, hard to find,  F-VF NH  
  Photo 375.00 

 

1780S SCARCE CENTENNIAL 
ISSUE SHEET #460ii, 6¢ Black on 
Hibrite Paper, a full mint VF NH Sheet of 
100, very well centered, Cat. value for this 
rare sheet is $2,000.00+ VF NH  
  Web Photo Est. 750.00+ 

1781 SCARCE CANADA TAGGED 
SHEET 4¢ Cameo with the scarce 4mm 
narrow centre bar tagging, a well centered 
full sheet (#404p),  VF NH  Cat. 114.00 

 

CANADA SHEETS 
 

1782S 90A 2¢ Carmine plate 14 imper-
forate sheet of 100 without gum, bright 
fresh colour, two horizontal folds, couple 
minor margin tears and one pair faulty, 
otherwise a nice example of this scarce 
sheet,  VF  2500.00 

1783 171 8¢ Dark Blue plate 1 upper 
left part sheet of 80 stamps, fresh mint,  
F+ NH  1480.00 

1784S 404p 1963 4c Cameo with Win-
ning centre bar tagging (4mm) sheet of 
100. VF NH  Est. 50.00+ 

1785S 456pxx 3c Centennial precan-
celled sheet of 100 with "Warning Strip" 
imprint along right sheet margin, VF NH  
  310.00 

1786S 458pii one-bar Winnipeg Tagged 
on hibrite paper, VF NH  70.00 

1787S 458pii 5¢ Centennial tagged 
complete sheet of 100 stamps, becoming 
hard to find. VF NH  70.00 

1788 460fi 6¢ Black with the printed of 
gum side error, a rare full sheet of 100,  F-
VF NH  2600.00 

1789 460ii 6¢ Black on hibrite paper, a 
rare full sheet of 100, small margin flaw,  
VF NH  2040.00 

1790S 4 $1 Wildcat mint field stock 
sheet of 50, some perf sep's at top and 
piece of margin missing,  VF NH  400.00 

1791 790 17 Parliament field stock 
complete sheet of 100 stamps with a tag-
ging shift error, instead of running down 
the perforations the tagging bars run down 
the Clock Tower, four stamps with a 
minor bend, (Peters cat. $2,600.00),  VF 
NH   Est. 600.00 

1792S 1407ai 1992, $2.16 Limited 
Edition (10,000) Signed "Paul de 
Chomedy, De Maisonneuve" Souvenir 
Sheet of four XF NH  125.00 

1793S J36a 1977, 12¢ Carmine rose 
Postage Due sheet of 100 VF NH  228.00 

1794S J36a 12¢ Carmine Rose plate 
sheet of 50,  VF NH  228.00 

1795S J37i-iii 16¢ Carmine Rose plate 
sheet of 50, shows the two listed varieties,  
VF NH  140.00 

 

CANADA  

PRESS SHEETS 

 

1796S 2357iii Uncut press panel of 100 
stamps issued September 2010,  VF NH  
  Cat. 180.00 

1797S 2426iii Uncut press panel of 100 
stamps issued January 2011,  VF NH  
  Cat. 170.00 

 

CANADA ANNUAL 
YEARBOOKS 

 

1798 1977 Yearbook, VF NH  40.00 

1799 1978 Yearbook, VF NH  30.00 

1800 1979 Yearbook, VF NH  30.00 

1801 1980 Yearbook, VF NH  30.00 

1802 1981 Yearbook, VF NH  30.00 

1803 1982 Yearbook, VF NH  45.00 

1804 1983 Yearbook,  VF NH  55.00 

1805 1985 Yearbook, VF NH  45.00 

1806 1986 Yearbook,  VF NH  45.00 

1807 1990 Yearbook, VF NH  55.00 

1808 1991 Yearbook, VF NH  55.00 

1809 1992 Yearbook, VF NH  85.00 

1810 1993 Yearbook, VF NH  80.00 

1811 1997 Yearbook, VF NH  90.00 

1812 1998 Yearbook, VF NH  95.00 

1813 2000 Yearbook, VF NH  85.00 

1814 2000 The scarce 2000 Millennium 
Edition, VF NH  120.00 

1815 2001 Yearbook,  VF NH  90.00 

 

CANADA COVERS 
 

1816  CANADA FIRST DAY CO-
VERS 1990-1999 Nice group of 250+ 
FDCs with singles, se-tenant blocks and 
souvenir sheets on cacheted, unaddressed 
covers, all different from the decade 1990-
1999, both commemoratives and defini-
tives,  F-VF  Est. 200.00+ 
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1770 

PB  O4 4¢ Dark Carmine plate 50 LL block, 
scarce,  

F-VF NH 
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1817 PATRICIA AIRWAYS FLIGHT 
COVER #CL25b Tied to March 29, 1928 
cover from Gold Pines to Sioux Lookout, 
VF   Photo Cat. 175.00+ 

1818 BRITISH TEMPLARS COVER 
1872 3¢ Small Queen tied by grid cancel 
to illustrated cover  postmarked River 
Philip, N.S. April 28, 1872 to Colchester  
County, Fine  Photo Est. 100.00+ 

1819 PATRICIA AIRWAYS FLIGHT 
COVERS Three covers mailed to New 
Jersey, each with a different stamp, in-
cludes #CL13 April 2, 1927 from Red 
Lake via Rolling Portage, #CL25 on 
March 9, 1928 cover, and #CL25a from 
Sioux Lookout via Gold Pines, a useful 
group, VF  Photo Cat. 450.00 

1820  MIXED ISSUE 1905 FRANK-
ING TO GERMANY 2c King Edward 
VII postal envelope mailed April 6, 1905 
and uprated with a 2¢ Jubilee and pair of 
½¢ Leaf, all tied by  Windsor postmarks 
for the 5¢ UPU letter rate to Germany, 
Jena receiver backstamp, clean and fresh, 
VF (#52, 66)  Est. 75.00+ 

1821 LARGE QUEEN COVER TO 
THE U.K. 6¢ Yellow brown (#27a) tied 
by cork cancel to blue cover from Ottawa 
July 7, 1871, red London receiver on 
front, F-VF  Photo Est. 100.00+ 

1822  MONEY LETTER THREE 
RIVERS TO KINGSTON Dec. 21, 1841 
Folded cover mailed from Three Rivers, 
L.C. with clear dispatch postmark, en-
dorsed 'Money' at upper left rated 2/9 
(triple rate), usual central fold, F-VF  
  Est. 150.00 

1823 EARLY LARGE QUEEN COV-
ER 3¢ Red (#25) tied by clear two-ring '7' 
cancel to April 1, 1869  cover from Saint 
John to Hillsborough, NB, couple minor 
flaws,  the EARLIEST RECORDED 
DATE OF USAGE OF THE TWO-RING 
'7' DEVICE,  F-VF  Photo Est. 500.00+ 

1824 PILOT SIGNED FIRST FLIGHT 
COVERS Over 50 FFCs in a cover al-
bum, each signed by the pilot, all  differ-
ent, a nice lot, VF (#C1-C5, etc.)  
  Est. 150.00 

1825 CROSS-BORDER COVER VIA 
LAKE CHAMPLAIN Stampless folded 
letter from Buckingham, L.C. with red 
double  ring dispatch postmark with hand 
inserted date Oct. 28, 1836, red 'PAID', 
red Montreal Oct. 31 transit and Highgate, 
Vt. Nov. 2  exchange office, rated 7p to 
the border and 6p to the exchange  office 
for 1/1 rating, n=handstamped '10' for the 
U.S. postage,  F-VF and interesting cover  
  Photo Est. 350.00+ 

1826 PATRICIA AIRWAYS FLIGHT 
COVER #CL15 on March 9, 1928 airmail 
cover from Sioux Lookout to Erie, Ohio, 
VF   Photo Cat. 375.00+ 

1827  SMALL QUEEN COVER TO 
GERMANY 1897 (May 8) Cover from 
Montreal to Leipzig franked with two 5c 
grey (Scott #42) paying the double UPU 
letter rate to Germany, tied by Montreal 
postmarks, German receiver on back; 
minor cover flaws, attractive and F-VF  
  Est. 150.00+ 

1828 PATRICIA AIRWAYS FLIGHT 
COVER #CL13 Tied to Oct. 19, 1926 
airmail cover from Pine Red Lake to 
Montreal via Sioux Lookout, some foxing, 
appropriate backstamps, Fine  
  Cat. 100.00+ 

1829 CANADA POST FIRST DAY 
COVERS A good run mostly in unopened 
quarterly and semi-annual pack from the 
Canadian Philatelic Service, includes 
1992, 1993, 1996-2003, April 2004 - 
March 2006, plus a few others, all VF and 
unaddressed  Est. 150.00+ 

1830 ADVERTISING COVER 1865 5¢ 
Beaver (#15) tied by April 24, 1865 Mon-
treal duplex to  MONTREAL ASSUR-
ANCE COMPANY illustrated folded 
form with letter  written inside, VF  
  Photo Est. 125.00+ 

1831  SMALL QUEEN 2 CENT 
RATE COVER 2¢ Green (#36) tied by 
ELM STREET TORONTO Mar. 17, 1895 
cover, addressed locally, F-VF  
  Est. 90.00+ 

1832 TRANS-ATLANTIC COVER TO 
MONTREAL Stampless cover from 
Strasbourg, France to Beaver Hall in 
Montreal, endorsed by Harve to New 
York, double circle dispatch postmark 
July 3, 1848, blue straightline 'PAID' and 
rated 4½ Canadian postage due when 
crossing the border, nicely written up, F-
VF   Photo Est. 200.00+ 

1833 LARGE QUEEN COVER TO 
THE U.K. 12½¢ Blue (#28), a well cen-
tered tied by grid cancel to March 11, 
1870 cover from   Canterbury, to Bridge-
water, Somerset, scarce W. O. North Lake   
dispatch back stamp with handwritten date 
along with Canterbury   and Fredericton 
transits and April 1 Bridgewater receiver, 
cover   with light overall toning, Fine and 
scarce  Photo Est. 125.00+ 

1834 PATRICIA AIRWAYS FLIGHT 
COVER #CL25a Tied to March 29, 1928 
cover from Gold Pines to Sioux Lookout, 
VF   Photo Cat. 175.00+ 

1835  1834 MONEY LETTER 
FROM BATH Folded letter Oct. 2 1834 
from Bath with red split rings postmark 
and 'Money Letter' and 1oz. endorsements 
at top, years confirmed by docketing on 
reverse, rated 3N (quadruple rate) and 
mailed to the Receiver General in Toronto, 
VF   Est. 250.00+ 

1836 EARLY INSURANCE RELATED 
COVERS Ten items, we note 1868 Inter-
national Life Assurance of London  illus-
trated cover with their oval postmark, 
Lancashire Life  stampless 1867, Provin-
cial Insurance stampless registered from  
Toronto, 1867, Hartford Fire Insurance 
stampless 1863, etc.,  mixed condition, an 
interesting lot  Photo Est. 250.00+ 

1837 SMALL QUEEN COVER TO 
SPAIN Cover Jan. 8, 1898 from Montreal 
to Malaga, Spain bearing a pair of 1c 
yellow (#35) and a single 3c rose carmine 
Montreal "Gazette" printing perf 12x12¼ 
(#41a) tied by Montreal duplex, partial 
Malaga 25 ENE 95 receiver on back; some 
cover flaws but a rarely seen (perhaps 
unique) destination, Fine  Est. 650.00+ 

1838 PATRICIA AIRWAYS FLIGHT 
COVER #CL13 Tied by Red Lake Jan. 
28, 1927 split ring postmark to cover to 
Liverpool, England, 4¢ Admiral pays 
postage, unusual, F-VF  
  Photo Est. 200.00+ 

1839  1848 MONEY LETTER 
FROM MURRAY, UC Feb. 1, 1848 Part 
folded cover endorsed 'Money' from Mur-
ray with split rings dispatch postmark in 
red with hand inserted date and red PAID 
marking, rated 11½ (single rate) and 
mailed to Montreal where the straightline 
'MONEY LETTER' was applied, Kingston 
Feb. 2 and Montreal Feb. 4 backstamps 
also in red, central fold, F-VF  Est. 200.00 

1840  TEN CENT SMALL QUEEN 
COVER TO ENGLAND 10¢ Dull Rose 
(#45a) tied by registered handstamp to 
Jan. 27,  1897 advertising cover from 
Toronto to London, light  toning, Feb. 6 
arrival backstamp, pays 5¢ postage and 5¢ 
registration to the UK, a nice single usage 
of the ten cent, F-VF  Est. 400.00+ 

1841  1847 MONEY LETTER 
FROM GUELPH Blue folded letter 
postmarked Feb. 10, 1847, endorsed 
'Money' in  red at top and in black at foot, 
PAID marking and rated 7 (single rate), 
large red 'M', backstamped Hamilton Feb. 
11 in red and  Toronto Feb. 11 in black, 
minor soiling at left, nicely written up on 
an album page, F-VF  Est. 350.00+ 

1842 TRANS-ATLANTIC COVER TO 
MONTREAL Stampless folded letter 
from Glasgow, Scotland June 14, 1853 
with octagonal dispatch postmark, sent 
unpaid and rated 1/2 sterling to collect 
with Canadian circular 1/4 Currency due 
marking, green Liverpool double arc June 
15 transit on reverse along with red Mon-
treal June 28 receiver, sailed on the Col-
lins Line packet 'Baltic', VF  
  Photo Est. 200.00+ 

1843  GOVERNMENT FREE 
HANDSTAMP COVER 1869 (April 17) 
Cover sent free to a member of Parliament 
in Ottawa, straightline FREE (17 x 5mm) 
handstamp in black (Davis FH-21i), clear 
Stratford split ring dispatch at left, scarce 
and VF (Unlisted in CS, Boggs and Jar-
rett), ex. Menich collection  Est. 80.00+ 

1844 SMALL QUEEN COVERS Seven 
covers noting2¢ on Piane advert cover, 1¢ 
on illustrated  advert postcard, 5¢+1¢ 
(latter damaged from opening) on Sewing 
Machine advert  cover, etc.  
  Photo Est. 100.00+ 

 

1845 ROESSLER PATRICIA AIR-
WAYS COVERS Three flight covers 
mailed to new Jersey and franked with 
#CL13, mailed in 1927 on March 4, 19 
and 24 respectively, each with WESTERN 
CANADA AIRWAYS  cachet in blue, F-
VF   Photo Cat. 300.00+ 

1846 TWO-RING NUMERAL CO-
VERS Fourteen covers in mixed condi-
tion, each franked with a 3¢ Large Queen 
(#25) and including two-ring numeral 
cancels 2, 3, 6, 7, 11, 14, 15, 29, 35, 37, 
38, 43, 49 and 58, strikes of varying clari-
ty, a Fine lot and a nice beginning on a 
collection  Photo Est. 250.00 

1847 LOCAL DROP LETTER Stamp-
less yellow 'Liverpool and London Fire 
and Life Insurance'  envelope postmarked 
Dunville, UC May 28, 1866 in blue, 
closed  opening tear at top, rated '1' in 
black, fine and scarce  Est. 75.00+ 

1848 PATRICIA AIRWAYS PROMO-
TIONAL CARDS 'FLY TO RED LAKE' 
promotional card and earlier folding dou-
ble card with distances and fares, VF  
  Est. 50.00+ 

1849 SCARCE FLIGHT COVER 
#CL24, 10¢ type A ascending overprint in 
red, on pale yellow  paper which is unlist-
ed, tied by Rouyn Dec. 12, 1927 postmark,  
endorsed 'Via Haileybury', Rouyn Nov. 7 
backstamp, scarce, F-VF  
  Photo Est. 300.00+ 

1850 PATRICIA AIRWAYS FLIGHT 
COVER #CL13 Nicely postmarked on 
Oct. 20, 1926 airmail cover from Gold 
Pines to Montreal, Rolling Portage Nov. 2 
transit backstamp, VF  Photo Est. 150.00+ 

1851 TRANS-ATLANTIC COVER TO 
THE U.K. Stampless cover from Vienna, 
U.C., light double ring dispatch postmark 
with hand-inserted date April 6, 1848, sent 
via Montreal and Boston, red London 
tombstone receiver July 14, red  Brantford 
and Simcoe transits on reverse, F-VF  
  Photo Est. 125.00+ 

1852  1862 COVER TO TUSCARO-
RA 5¢ Beaver (#15) on faulty cover from 
Toronto Apr. 5, 1862,   addressed to Rev'd 
Adam Elliot who was a missionary leader 
to  First Nations tribes, backstamp of the 
B. & L.H.R. railway Jan.  23, the stamp 
was apparent deemed previously used as 
the cover  was assessed 'More To Pay 7', 
the penalty rate, an interesting item  
  Est. 100.00+ 

1854 JUBILEE ISSUE COVERS Eleven 
insurance related covers franked with 1¢ 
to 3¢ Diamond  Jubilee Issues, we note 2¢ 
on 1897 Home Life drop rate cover,1¢  on 
1897 printed matter cover from Old 
Bridgeport Mines, N.S., 3¢  on 1897 
Aetna cover from Amherst, N.S., Montreal 
and Toronto flag cancelled covers, etc., 
condition somewhat mixed but a good  
group  Photo Est. 200.00+ 

1855 CROSS BORDER COVER TO 
TORONTO Stampless cover datelined 
Vienna (New York State) Jan. 4, 1833, 
some aging, red Syracuse Jan. 15 and 
black Queenston Jan. 17, transits, Toronto 
Jan. 19 receiver on back, Fine and scarce  
  Web Photo Est. 150.00+ 

1856 LARGE QUEEN COVERS Over 
20 items in mixed condition, several with 
four-ring numeral cancels  
  Photo Est. 200.00+ 

1857  THE SENATE - OTTAWA TO 
ST. HYACINTH 1909 Clean cover 
showing "The Senate" and Coat of Arms 
in red on backflap with "St Hyacinthe Que 
FEB 20 1909" receiving. Has both a red 
Canada Senate CDS and an "Ottawa 
'FREE' FE 19 09" cancel on the front 
along with a Senator's initials to qualify 
for free delivery, VF  Est. 150.00 

1858  PATRICIA AIRWAYS 
FLIGHT COVERS (25¢) Green and Red 
tied to three different 1926 flight covers -- 
Sioux Lookout to Pine Ridge, Sioux Look-
out to Red Lake and Woman Lake to 
Sioux Lookout, the first two with #CL13 
and the last with #CL18, a nice group, VF  
  Photo Cat. 300.00+ 

1859 PATRICIA AIRWAYS FLIGHT 
COVER #CL25b Tied to March 9, 1928 
cover from Red Lake to Liverpool, Eng-
land, VF  Photo Cat. 175.00+ 

1860 STAMPLESS COVER TO U.K. 
AND U.S. Yellow cover from Saint John 
July 18, 1864 via Boston to   Wilmington, 
Delaware, dispatch [postmark and un-
framed 10 CENTS   marking. Also a blue 
cover from Saint John to Seven Oaks 
England   Jan. 13, 1862 with PAID 12½ 
CENTS marking in red, rerouted   through 
Portland Maine (instead of Halifax) and 
rerated 17¢ for   the Allan Line rate, St. 
Stephen transit and Feb. 3 receiver back-
stamps, a nice item. Each nicely written up 
on an exhibition  page, Fine and rare  
  Photo Est. 150.00 

Eastern Auctions Ltd. -15- February 5th, 2025 Mail Sale 

Call: 1 (800) 667-8267 

1853 TRANS-ATLANTIC       
COVER TO SCOTLAND               

Stampless folded letter from Dundas, 
U.C. with small dispatch  postmark 

Dec. 6 (1834) in red, routed via 
Black Ball Line across  the Niagara 
River to New York, boxed Liver-
pool, Ship Letter  transit and 1/2d 
Scottish road tax, Glasgow Jan. 14 

receiver,                                                           
F-VF                                           

Photo Est. 150.00+ 

www.easternauctions.com 



 

1861 FLIGHT AND AIRLINE RELAT-
ED COVERS A collection in 3 binders, 
almost 200 items in all including first 
flight and flight anniversary covers from 
the 1940s to 1980s, F-VF  Est. 100.00+ 

1862 REGISTERED STAMPLESS 
1872 Stampless cover postmarked by split 
ring Mount Forest,  Ont. April 16 1872, 
mailed to Toronto with straightline 
'REGISTERED' and 'PAID 5' markings, F
-VF   Est. 75.00+ 

1863 CROSS BORDER COVER TO 
MONTREAL Stampless cover from 
Northampton, Mass. with light May 26 
(1843) dispatch postmark in red, rated by 
weight (1¼ oz.) and charged 93¾¢ with 
red straightline 'PAID', nice Stanstead 
June 1 exchange office transit in red and 
rated 3/9 cy. for the remainder of the 
journey, F-VF  Photo Est. 250.00+ 

1864  FLIGHT COVER FROM 
SIOUX LOOKOUT (25¢) Green and 
Red tied to July 7, 1926 cover from Sioux 
Lookout to Pine Ridge, receiver back-
stamp plus flight cachet in blue, VF  
  Cat. 100.00 

1865 DOUBLE LETTER RATE TO 
IRELAND VIA HALIFAX Blue cover 
with unusual routing, mailed from Toronto 
with large Dec. 8, 1859 dispatch postmark 
and PAID in red (prepaid 1/- double rate) 
to County Clare, Ireland, travelled over-
land to Halifax to get the 12½¢ (or 6p) 
rate from there, Dublin and Naas Dec. 25 
transit backstamps, some light cover 
discolouration, still a very scarce routing, 
F-VF, illustrated in Arfken & Leggett 
Decimal Era handbook on page 149  
  Photo Est. 250.00+ 

1866  PENCE COVER TO MASSA-
CHUSETTS 6p Slate Grey (Scott #5) tied 
by concentric rings to cover, July 28, 1856 
Montreal dispatch postmark, nice Rutland, 
Vt. July 29 transit on front, F-VF  
  Cat. 2000.00 

1867  QUADRUPLE UPU RATE 
1896 COVER TO FRANCE Gray cover 
franked with a pair of 10¢ Small Queens 
(Scott #45a),  mailed from Montreal to 
Paris (Oct. 30, 1896), opening tears on  
top of cover and right stamp has small 
corner fault - of trivial  importance consid-
ering the scarcity of this very rare rate.,  
Fine, ex. Ted Nixon collection  
  Est. 500.00+ 

1868 1982-1995 POSTAL STA-
TIONERY ACCUMULATION Trans-
portation series to Capital Cities series, 
majority are postal envelope, about 60 are 
unused and over 130 used, both size 8 & 
10 are represented in many instances, 
many uprated to revised postal rates. Most 
used in period with nice postmarks from 
the Maritimes, etc. Mixed condition on 
some, otherwise mainly F-VF or better 
throughout, light duplication noted but an 
unusually large group.  Est. 65.00 

1869  MONEY LETTER FROM 
PERCY, C.W. Folded cover with red 
postmark of Percy Feb. 25, 1852, endorsed 
money at top and rated 6 collect, mailed to 
Seymour East with clear Feb. 27 receiver 
backstamp, Fine  Est. 200.00+ 

1870 LARGE QUEEN COVER TO 
THE U.K. 5¢ Olive Green (#26) tied by 
cork cancel to cover from Ottawa Nov. 2, 
1875, red Nov. 17 London receiver back-
stamp, F-VF  Photo Est. 125.00+ 

1872 TRANS-ATLANTIC COVER TO 
UPPER CANADA Stampless folded 
letter addressed to Cobourg  from London,  
England with lovely strike of oval 
crowned Nov. 5, 1834 postmark  in red, 
Dec. 3 New York (then across the St. 
Lawrence) and Dec. 9 Kingston transits, a 
lovely item, VF  Photo Est. 300.00+ 

1873  SMALL QUEEN 4¢ RATE 
Late 1880s era partial newspaper wrapper 
franked with 1¢ (clearly tied) and 3¢ 
Small Queens cancelled by segmented 
corks, paying a very uncommon 4¢ rate, 
mailed to a Rev. R. L. Robertson of Sun-
dridge Ontario, VF APP  Est. 250.00+ 

1874 SHIP LETTER FRANCE TO 
UPPER CANADA 1835 Folded letter 
mailed from Aix-en-Provence with red 
straightline AIX and departure postmark 
to Port Dover April 23, 1835, New York 
June 11 and Queenston June 17 transits, 
stamped 'P' (paid to port), Fine and scarce  
  Photo Est. 100.00+ 

1875  EARLY MONEY LETTER 
FROM BRIGHTON April, 21, 1841 
Folded letter mailed from Brighton, U.C. 
with  two-ring postmark with manuscript 
date, endorsed 'Money' and  mailed to 
Toronto with large 'M' in red applied, 
rated 1/9 (triple rate), file fold, F-VF  
  Est. 225.00 

1876  FLIGHT COVER FROM RED 
LAKE (25¢) Green and Red tied to July 7, 
1926 cover from Red Lake to Kitchener, 
Sioux Lookout transit and Kitchener 
receiver backstamps plus flight cachet in 
blue, VF  Cat. 100.00 

1877 PATRIOTIC POSTCARD 1¢ 
Numeral (#75) tied by Toronto flag cancel 
to patriotic postcard mailed from Toronto 
to Stratford Feb. 8, 1911, VF  Est. 100.00+ 

1878 CROSS BORDER COVER TO 
HATLEY, L.C. Stampless cover from 
Blountsville, Georgia Jan. 11, 1841 with 
manuscript dispatch 'postmark', sent 'Free' 
to the border and rated 4½ to collect from 
there, red Stanstead Jan. 28 exchange 
office transit, Fine and scarce usage  
  Photo Est. 150.00+ 

1879 HOCKEY AUTOGRAPHED FDC 
45¢ Hockey se-tenant pair commemorat-
ing the 25th anniversary of  the 1972 
series with Russia, signed by Serge Savard 
and Yvon  Cournoyer, VF  Est. 50.00+ 

1880 PATRICIA AIRWAYS FLIGHT 
COVER #CL13 Tied to July 8, 1927 
airmail cover from Red Lake to Toronto 
by blue boxed cachet, VF  
  Photo Est. 150.00 

1881 LARGE QUEEN COVER TO 
THE U.K. 12½¢ Blue (#28) lightly post-
marked on July 28, 1868 cover to Fram-
lingham, England, light Hamilton July 29 
transit on reverse, F-VF  
  Web Photo Est. 100.00+ 

1882 FIRST FLIGHT COVERS 1928 / 
1939 Fifty different flight covers late 
1920s to 1930s, often with #C1 frankings,  
domestic flights from many areas of Cana-
da , VF  Est. 150.00+ 

1883 LARGE QUEEN COVER TO 
USA 3¢ Red (#25), two singles tied by 
light two-ring '38' cancel of Bowmanville 
(RF8 on cover) with June 22, 1869 post-
mark, mailed to Indiana, the right stamp is 
a huge jumbo example, ex Brassler,   
  Photo Est. 150.00+ 

1884 LARGE QUEEN COVER TO 
THE U.K. 2¢ Green pair and 6¢ Brown 
single (#24, 27v) tied by Hamilton  duplex 
to Dec. 15, 1870 cover to Woodgate, 
slightly reduced at  left and cover repair 
on reverse, still attractive,  
  Photo Est. 125.00+ 

1885  HALF PENNY PRINTED 
MATTER RATE COVER Blue cover 
franked with a large margined Half penny 
deep rose tied by indistinct four-ring 
numeral cancel, Barrie Dec. 30, 1858 
dispatch postmark, pays the scarce domes-
tic printed matter rate, central cover folds 
well clear of stamp; Windsor transit and 
Sandwich Jan. 1, 1859 receiver back-
stamps, a nice cover,  VF; Greene Founda-
tion certificate accompanies, ex. Michael 
Roberts collection (Scott #8)  
  Est. 1000.00+ 

1886 EARLIEST RECORDED NU-
MERAL CANCEL 3¢ Red tied to clean 
orange cover by central well-struck 2-ring 
'60' cancel, clear of usage April 5, 1869 
Newmarket dispatch CDS at lower left - 
the Earliest Recorded Date for this very 
scarce cancel, addressed to Barrie with 
same-day arrival backstamp, VF+, ex Jim 
Hennok collection  Photo Est. 600.00+ 

1887 LARGE QUEEN COVER 
GROUPING Eight covers and a front, 
one mailed to Scotland and the rest to 
England, we note 6¢ Black Brown pair 
from Georgina, CW Nov. 1868, two 5¢ 
single frankings 1875 and 1876 and four 
12½¢ single frankings 1868-1869, mixed 
condition but an interesting lot  
  Photo Est. 600.00+ 

1888 STAMPLESS 1846 IRELAND TO 
UPPER CANADA Folded over from 
Frankford postmarked Feb. 6, 1846, sent 
'per  ship via Liverpool' with SHIP LET-
TER postmark and Dublin, New York and 
Queenston  transits, London U.C. Mar. ?, 
1846 arrival  backstamp, light  overall 
toning, 8p sterling prepaid and rated  9½p 
currency due,  Fine and scarce  
  Photo Est. 300.00+ 

1890  PERFORATED O.H.M.S 
OFFICIALS ON COVERS 4¢ War Issue 
(#O254, Pos F) tied to Feb. 21, 1949 cover 
from Department of Agriculture in Winni-
peg to the Communicable Disease center 
in Savannah Georgia, along with 1¢ Green 
War Issue (#O249, Pos E) tied by a roller 
cancel to undated reduced cover from the 
National research Council in Ottawa,  F-
VF   Est. 75.00 

1891  1847 CROSS BORDER COV-
ER A rare folded letter without Canadian 
ratings or markings mailed as a money 
letter from Niagara, via Niagara on the 
Lake, to Brooklyn, NY, datelined June 4, 
1847, probably carried by a steamer (fee 
paid to the captain) to Youngstown with 
June 4 transit postmark in red along with 
PAID and '10' rate marking all in red, the 
cover contained money from a father to 
his daughter attending school at the 
Brooklyn Female Academy, some toning 
at sides, a rare and wonderful item, Fine  
  Photo Est. 750.00+ 

1892 LEAF ISSUE ADVERT COVER 
Illustrated advert cover depicting fishing 
gear, franked with a 3c Leaf (#69) tied by 
March 28, 1898 Sherbrooke, Que post-
mark, same-day receiver on back, pretty, 
VF   Est. 125.00+ 

1893 TRANS-ATLANTIC COVER TO 
THE U.K. Stampless folded letter from 
Montreal with red dispatch postmark Jan. 
25, 1836, endorsed 'double letter paid' and 
'packet of 1st tide', 9d cy. 'PAID' to the 
border, red New York Jan. 30 transit, 
straightline  LIVERPOOL SHIP LETTER 
backstamp, total rates of 4/1 to collect, VF 
  Photo Est. 125.00+ 

1894 ONTARIO HOUSE OF ASSEM-
BLY Various House of Assembly cancels 
with large blue registered over 1910 on 
cover, small blue CDS on 1888 cover, 
meter cancel in  green 1928 and another 
different 1943 plus in red 1954, five  
covers in all, F-VF  Est. 175.00+ 

1895 PATRICIA AIRWAYS FLIGHT 
COVER #CL13 Tied to Sept. 14, 1926 
airmail cover from Pine Ridge to Montre-
al, odd double ring Pine Ridge postmark 
on front and on stamp, VF  
  Photo Est. 150.00 

1896 POSTAL STATIONERY STOCK 
An unsorted lot of 1980s - 1990s enve-
lopes, aerograms, etc., VF  Est. 75.00 

1897 LARGE QUEEN COVER TO 
SCOTLAND 5¢ Olive Green (#26iv) tied 
by June 7, 1878 split ring postmark of 
Centreville (King's Co.) to Leith Scotland; 
Kentville, Halifax and Edinburgh transit 
postmarks on reverse, a very nice usage, 
VF   Photo Est. 350.00+ 

1898 FIRST DAY COVER COLLEC-
TION An extensive, clean collection 
housed in 15 binders containing FDCs 
1988 to 2006, VF  Est. 500.00 

1899 PATRICIA AIRWAYS FLIGHT 
COVER #CL18 Tied to Feb. 18, 1927 
cover from Woman Lake with double ring  
postmarks, mailed to Liverpool, England 
via Sioux Lookout, VF  
  Photo Cat. 300.00+ 

1900 PATRICIA AIRWAYS FLIGHT 
COVER #CL28 Tied to Oct. ?, 1927 blue 
cover to Red Lake, F-VF  
  Photo Cat. 300.00+ 

1901  RARE PATRICIA AIRWAYS 
INVERT COVER 1926 (July 5) Sioux 
Lookout to Red Lake Initial Flight, clean 
cover with flight cachet and pilot signed 
"Doc Oaks", franked with 2c Admiral tied 
by Toronto July 1 slogan and dispatch 
postmark, reverse with (25c) Patricia 
Airways Style One official stamp with 
Blue-Black route inscription and display-
ing the rare INVERTED "RED LAKE" 
marginal inscriptions, light Rolling Por-
tage July 3 split ring and Sioux Lookout 
July 5 departure CDS, airmail tied by 
same-day Red Lake July 5 postmark on 
arrival, a wonderful cover, VF (#CL13ci) 
VF   Cat. 2500.00+ 

1902 LARGE QUEEN COVER TO 
IRELAND 5¢ Olive Green with manu-
script cancel on cover to Dublin, red 
Bayfield, Ont. Sept. 13, 1976 [postmark, 
Montreal transit and Dublin receiver 
backstamps, flap torn, F-V  
  Photo Est. 125.00+ 

1903  FIFTY CENT WIDOWS 
WEEDS FRANKING Two 50¢ Widow 
Weeds tied by August 3, 1903 Toronto 
postmarks, also a pair of 2¢ Edward and a 
single 5¢ tied by registered 'R' markings, 
all used on a parcel address panel to the 
Union Bank in Smithville, central folds 
clear of stamps, a rare correct usage of the 
high values, F-VF  Est. 500.00+ 

1904  1835 MONEY LETTER 
FROM DUNNVILLE, UC Aug. 20, 
1835 Folded cover from Dunnville with 
double-ring postmark in red with hand-
inserted date, endorsed 'Money' and rated 
'2/3' (triple rate) in black, large red 'M' 
indicating money was enclosed, mailed to 
Toronto,  F-VF  Est. 250.00 

1905 PATRICIA AIRWAYS FLIGHT 
COVER #CL13 (small flaw) Nicely 
postmarked on August 4, 1926 airmail  
cover from Red Lake to Illinois, U.S. 10¢ 
airmail added in  transit, Sioux Lookout 
and Peoria backstamps, F-VF  
  Photo Est. 200.00+ 

 

CANADA REVENUES 
LARGE LOTS 

 

1906 RARE MULTIPLE USAGE OF 
THE ROULETTED $5 LAW STAMP 
ON DOCUMEN United Dominions 
Investments Limited - a Mortgage docu-
ment dated July 1981 bearing a horizontal 
strip of three of the rarely seen $5 Brown 
rouletted from the twelfth series, neat 
Central Registry Victoria cancels, VF and 
desirable (Van Dam BCL61; cat. for used 
singles)  Cat. 750.00+ 

1907PB  FEDERAL REVENUE 
PLATE BLOCKS Three different plate 
blocks of eight of Electricity and Gas 
Inspection stamps -- 50¢, 60¢ and 75¢ 
values (van Dam #FEG1- FEG3), some 
minor perf separation noted, VF NH  
  Est. 60.00+ 

Eastern Auctions Ltd. -16- February 5th, 2025 Mail Sale 

 

 

1871                              
CANADA COVERS        

1¢ Orange Yellow (#23) 
tied by two-ring '2' cancel to 
blue  wrapper from Toronto 
to Maine, Montreal June 18, 

1869 transit on  reverse, 
Photo Est. 100.00+ 

1889 KING EDWARD VII CO-
VERS Over 50 items including a few 
postal cards, many are 2¢ rates  with 
either a 2¢ single or two 1¢, also note 
for 7¢ registered   rates with various 

frankings, a 6¢ rate (3 X 2¢) to 
France, and   several 1¢ either drop 
or postcard rates, all items are insur-
ance industry connected, many with 

illustrated advertising, F-VF              
Photo Est. 500.00 



 

1908 RARE NEW BRUNSWICK 
REVENUE MULTIPLE #NBT1c, the 1¢ 
Tobacco Tax stamp (1940) in a full cross 
sheet strip of 44 stamps as originally 
printed, comprised of eleven booklet 
panes of four stamps each. The panes are 
imperforate between in the strip, 
ungummed as issued and in Very Fine  
condition. A wonderful showpiece for any 
collector of New  Brunswick revenue 
stamps, Van Dam cat. $2,750.00+  
  Est. 600.00+ 

1909S SASKATCHEWAN FULL 
SHEETS #SE27, SE27a, $10 Purple 
Power Issue of 1937-1947, two full  sheets 
of 100, one with 4mm control numbers 
and the other with 5mm numbers, minor 
perf sep's in places, the $10 was the top 
value of this series, F-VF NH, rare sheets 
indeed, cat. value is $6,250.00+  
  Est. 900.00+ 

 

CANADA REVENUES 
SMALL LOTS 

 

 CANADA REVENUES 
(FEDERAL) 

1910 FB17 $3 Blue, a scarce mint sin-
gle,  F-VF NH  240.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1911 FSC20a $30 on $1 Blue surcharge 
with vertical bars in black, a lovely used 
single, very scarce, VF  Photo 1100.00 

1912 FX28c, d 14¢ on 9¢ Violet mint 
block of eight with misplaced and slanting 
surcharge error producing two pairs with 
and without the surcharge, a dramatic 
error,  F-VF NH  735.00+ 

1913 FX28c, d, i 14¢ on 9¢ Violet mint 
corner  block of six with misplaced and 
slanting surcharge error producing two 
pairs with and without the surcharge, a 
dramatic error,  F-VF NH  Photo 660.00+ 

 CANADA REVENUES 
(PROVINCIAL) 

1914 BCL46-BCL50 25¢ to $2 Law 
Stamp series of 1958, the complete set of 
five fresh mint,  VF NH  200.00 

1915B  BCL46-BCL50 25¢ to $2 Law 
Stamp series of 1958, the complete set of 
five stamps in lovely and fresh mint corner 
blocks of four,  VF NH  800.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1916 NBL8 $5 Deep Green a used 
single, rounded corner upper left, scarce,  
F   Photo 275.00 

1917 NBL13-NBL18 10¢ to $5 Com-
plete set of six used, F-VF  163.50 

1918 NBP7 10¢ Yellow used, the scarce 
redrawn design,  F-VF  145.00 

1919 SL13-SL14 5¢ (unused) and 10¢ 
(Mint LH) Law Stamps of 1907, VF  90.00 

1920B  SL78 1968 $50 Blue, a scarce 
mint corner block of four, fresh,  VF NH  
  200.00 

 

CANADA  

WILDLIFE STAMPS 
 

1921 FEDERAL DUCK STAMPS 
1996 / 2011 On album pages with 
#FWH12-13, 15-25 and 27-28, VF NH, 
cat. $550.00  Est. 250.00 

1922 WILDLIFE STAMPS - 
WHOLESALE LOT As listed in the Van 
Dam catalogue, this lot features FWH5 x 
3, FWH6 x2 plus a Plate block, FWH7 (on 
numbered card), unofficial Canada-US 
mini-sheet, two booklets and a Plate block 
of four, VF NH, Cat. value is over $300.  
  Est. 100.00+ 

1923  PW2 SCARCE FIRST DAY 
COVER STOCK Pitt Waterfowl Man-
agement Association, a dealer stock of 
five first day covers, of the 1991 issue, 
seldom seen items that often retail over 
$100 each,  VF  Est. 100.00+ 

 CANADA WILDLIFE STAMPS 
(FEDERAL) 

1924 FWH19 $8.50 Northern Shovellers 
a mice IMPERFORATE upper right 
block, light bends at top, a very arre item, 
VF NH  Est. 750.00+ 

 CANADA WILDLIFE STAMPS 
(PROVINCIAL) 

1925BP BCD2. 2d 50¢ Yellow and 
Blue mint booklet pane of four, UL stamp 
shows the constant BROKEN 'D' variety, 
VF NH  350.00 

1926B  MW1 Manitoba Conservation, 
mint vertical strip of five from the foot of 
the sheet with a nice colour fade variety 
from top to bottom, F-VF NH  Est. 60.00+ 

1927B  NSG1d A scarce mint block of 
four showing double perforations on the 
lower row, the right pair also shows the 
'white feather' variety, a nice block,  F-VF 
NH   700.00+ 

1928 PC1-PC6 Prairie Provinces 1942 
conservation stamp, the complete set of 
six mint,  F-VF NH  Web Photo 160.00 

 

PROVINCES  

LARGE LOTS 
 

1929 OLD NOVA SCOTIA NEWSPA-
PER 'The Useful Instructor', published in 
Halifax in April 1887,  Volume 1, Number 
1, contains stamp related articles and 
many  adverts from stamp dealers of the 
day, fascinating reading, Fine  Est. 75.00 

1930  SCARCE NEW BRUNSWICK 
'28' GRID 3p Red (#1, colour faded) tied 
by rare '28' numeral grid of  St. George to 
Jan. 21, 1854 blue cover to St. Stephen, 
cover flaws, Fine, ex RVC Carr, cat. 
$800.00  Est. 250.00+ 

1931  NOVA SCOTIA EARLY 
STAMPLESS Large part cover mailed to 
Kent, England, rated 2/ to pay with HALI-
FAX/OCT 5 two line cancel in black and 
British Oct. 26, 1810 receiver, F-VF  
  Est. 150.00+ 

1932  PEI COVER TO NOVA SCO-
TIA 3p Blue (#6) tied by numeral '13' grid 
cancel to mourning cover  mailed to Wil-
mot,  clear Charlottetown July 24, 1868 
dispatch  postmark on front, Halifax and 
Lawrencetown transits and Wilmot  July 
28, receiver postmarks on reverse, a nice 
inter-provincial  usage in particularly nice 
condition, VF  Photo Est. 250.00+ 

1933  PEI COVER TO MASSACHU-
SETTS 1p Orange and 3p Blue (#4, 6) on 
cover to Woburn, unframed April 14, 
1869 Prince Edward Island dispatch post-
mark, expert cover repair at right, no 
backstamp as customary for US mail, Fine 
and scarce  Web Photo Est. 150.00+ 

1934  PEI COVER FROM GEORGE 
TOWN 2p Deep Rose (Scott #1a) tied to 
Oct. 20, 1862 blue folded cover to Char-
lottetown, the stamp in lovely condition 
with fresh colour and full perforations, 
double-circle dispatch and Oct.  21 receiv-
er postmarks on reverse, unusually nice 
for a first-issue  cover, VF  
  Photo Cat. 750.00+ 

 

1935  PEI COVER TO AN AMERI-
CAN SHIP 6p Yellow Green (#7, corner 
flaw)) tied by grid cancel to July   15, 
1865 cover from Charlottetown with light 
dispatch postmark on  reverse along with 
double ring Charleston, Mass. Jan. 16 and   
Boston boxed marking, addressed to 'For 
Mr. John Moynahan on   board US Ship 
Commodore Morris or Elsewhere Virgin-
ia', not called for marking on front, a very 
interesting item, F-VF, Greene  Founda-
tion certificate accompanies  
  Photo Cat. 750.00+ 

1936  PEI COVER 1869 2p Rose (#5) 
tied by numeral '13' grid to salmon col-
oured cover reduced at right, used within 
Charlottetown with circular Prince Ed-
ward Island Dec. 15, 1869 postmark on 
reverse, F-VF  Photo Est. 100.00+ 

1937  PEI COVER TO NEW YORK 
STATE 4p Black (#9a) tied by grid cancel 
to June 3, 1870 cover to  Greene, New 
York, stamp and cover with damage at 
right from  opening, dispatch Prince Ed-
ward Island postmark (likely from  Char-
lottetown) on front  Est. 75.00+ 

1938  NOVA SCOTIA COVER TO 
NEW YORK 10¢ Vermilion (#12) tied to 
folded blue cover datelined Oct. 28, 1862, 
Halifax postmark on reverse, Boston 
British Packet Nov. 3 cancel on face 
indicating 5¢ postage to collect, central 
cover fold, F-VF  Photo Est. 200.00+ 

1939  BRITISH COLUMBIA COV-
ER Well Fargo & Co. 3¢ cover mailed 
from Victoria to San Francisco, roughly 
opened at right but with lovely strike of 
oval POST OFFICE VICTORIA V.I. 
cancel in blue indicating 5¢ postage had 
been paid, likely used between 1862 and 
1864, Fine  Photo Est. 350.00+ 

1940  PEI COVER TO THE U.K. 
Cover mailed Nov. 16, 1999, franked with 
1¢ (2), 2¢, 3¢, 4¢, 6¢ (2) and 12¢ (6) 
Prince Edward Island stamps, boxed 
Charlottetown cancels, delivered without 
penalty, an unusual item indeed, VF (Scott 
#11-16)  Est. 75.00+ 

1941  COVER FROM VICTORIA 
TO BIRMINGHAM Cover with large 
oval Victoria, Vancouver Island marking 
in blue indicating 5¢ postage had been 
paid, 24¢ Washington added (#70), sent 
via San Francisco and  New York to 
Southampton by steamer, Birmingham 
Jan. 18, 1865  receiver backstamp, roughly 
opened at left but scarce  
  Photo Est. 200.00+ 

1943  UK TO PEI 1871 COVER 3p 
Rose tied by Jan. 28, 1871 duplex to blue 
cover to Summerside, picked up 'via 
Queenston' in Ireland by the Allan Line 
for delivery on its winter route to Portland, 
Maine, F-VF  Photo Est. 250.00+ 

1944  UK TO PEI 1865 COVER 6p 
Violet tied by April 4, 1865 London du-
plex to small cover to  Charlottetown, 
double ring Prince Edward Island April 28 
receiver backstamp, F-VF  
  Photo Est. 250.00+ 

1945  US TO PEI 1858 COVER 10¢ 
Green (#32) tied by Woburn Mass. Dec. 
15 postmark to small cover with tiny 
flaws, arc U. States handstamp in red, 
reverse with eight (!) strikes of straightline 
PAID in black, Saint John transit and 
circular Prince Edward Island Dec. 25 
receiver, carried by coastal steamer from 
Boston, a nice cover, F-VF, PSAG certifi-
cate accompanies  Photo Est. 500.00+ 

1946  US TO PEI 1859 COVER 2¢ 
Brown (#113) tied by segmented 'leaf' 
cancel to 3rd class mail cover to Charlotte-
town, without postmark as customary for 
this type of mail, cover with some stain-
ing/creasing but nevertheless a very scarce 
usage  Photo Est. 200.00+ 

1947 MARITIME PROVINCES LOT 
A nice selection mint or unused with New 
Brunswick (#6-9, 11), Nova Scotia (#8-9, 
11-13) and Prince Edward Island (#4-16), 
all different, F-VF with bright colours  
  Est. 150.00 

 

NEWFOUNDLAND 
LARGE LOTS 

1948  GILBERT ISSUE FIRST DAY 
COVERS The complete set of fourteen 
(#212-225) on seven first day covers, clear 
neat postmarks of St. John's, six were sent 
registered mail, VF  Photo Est. 250.00+ 

1949 LONG CORONATION RE-
ENTRY Registered airmail cover mailed 
June 27, 1939 to New York, franked with 
a 7¢ Resources and three 7¢ Long Corona-
tion, one of  which shows the major re-
entry (235i), VF  Photo Est. 100.00+ 

1950 SURCHARGE COVER 1¢ on 3¢ 
Slate (#75) tied to Nov. 6, 1897 drop rate 
cover from St. John's East, nice in-period 
usage, F-VF  Photo Est. 100.00 

1951 NEWFOUNDLAND POSTAL 
HISTORY Small group of covers noting 
5¢ and 24¢ Cabot on individual covers to 
USA; 1¢ to 48¢ Coronation stamps (1937) 
on three FDC to UK; registered letter 
envelope 'A' with three 5¢ Caribou to 
Ontario 1940, etc., F-VF  
  Photo Est. 150.00+ 

1952 WINTER FLIGHT COVER Scott 
#130, 3¢ on 35¢ Red tied to Feb. 6, 1921 
GPO flight cover from St. John's to St. 
Anthony with straight-line cachet at foot, 
VF   Photo Est. 100.00+ 

1953B  KING GEORGE VI MINT 
BLOCKS 2¢ to 7¢ Royal Family, the 
complete set of four new designs released 
in 1938, each in a fresh mint block of four, 
VF NH (Scott #245-248)  Cat. 63.00 

1954  "PAID ALL" CANCEL 
ON COVER Clean cover bearing the 
special circular PAID ALL marking to-
gether with a ST-JOHNS NEWF'D OC 14 
1897 postmark, this marking was used for 
only a few days during a shortage of 1¢ 
stamps in 1897, it was discontinued after a 
supply of three cent stamps was sur-
charged (Scott #75-77),  VF  Est. 75.00 

1955 ACOCK AND BROWN FLIGHT 
COVER Scarlet (Scott #2) tied by June 
11, 1919 St. John's machine  cancel to 
cover to Weybridge, Surrey, England, not 
backstamped as was customary for mail 
addressed outside London, light cover fold 
at left, minor backflap  damage to cover 
when opened, VF and scarce  
  Photo Est. 1500.00+ 

1956 BALBO FLIGHT COVER $4.50 
on 75¢ Bistre (Pos. 3 of the setting) tied 
by first day of issue St. John's postmark to 
flight cover to Rome, sent registered 
airmail with turquoise flight cachet at left, 
Shoal Harbour transit and Italian receiver 
backstamps, VF and choice (Scott #C18)  
  Web Photo Cat. 1100.00 

1957 PENCE ISSUE FORGERIES 
Oneglia engraved forgeries in orange of 
the 2p, 4p, 6p, 6½p, 8p and 1sh values, all 
large margined, ideal spacefillers for these 
rare stamps, VF  Est. 100.00+ 

1958 LAST RESOURCES ISSUE 
COLLECTION A lovely group of blocks 
of four of the 1¢ to 20¢ values, these  
come from the printer's (Waterlow & 
Sons) reference files, each  with character-
istic security punch,  includes a perforated 
and an imperforate block from each print-
ing plate used,  there are 25  imperforate 
blocks in all, a fabulous lot, mounted on 
album pages  with the plate numbers 
indicated, lower pairs of each block are  
NH, Unitrade value totals $9,375.00 
(#253ii/263ii)  Photo Est. 2500.00+ 

Eastern Auctions Ltd. -17- February 5th, 2025 Mail Sale 

Call: 1 (800) 667-8267 

1942                                            
UK TO NEW BRUNSWICK 1865 

COVER                                            
Folded blue letter from Bristol June 
2, 1865 to New River, N.B., 2p and 

6p plate 5 (fault) stamps (#29,45) tied 
by duplex, London, St. Stephen and 

St. George transit backstamps,           
F-VF                                             

Photo Est. 100.00+ 



 

1959 MINT NH STARTER COL-
LECTION Nice mint lot of 35 different 
stamps, all in fresh mint F-VF NH condi-
tion, we note #79, 81, 82, 154, 160, 188, 
189d, J1a, J2, etc., a great way to get 
started on this popular country, Unitrade 
cat. value is $240.00+  Est. 75.00+ 

1960 NEWFOUNDLAND SLOGAN 
CANCELLED COVERS Three covers 
each with the special June 14, 1929 com-
memorative slogan cancel for the 25th 
anniversary of  the first Trans-Atlantic Air
-Mail in 1919 which was only used for 
one day, one cover has two singles of the 
1¢ map (#145), one the 2¢ ship (#146) and 
finally the 15¢ Alcock and Brown stamp 
(#156), an attractive and VF lot.  
  Est. 60.00+ 

1961 AIRMAIL COVER TO DEN-
MARK $1 Blue (#C8) tied by July 30, 
1931 St. John's machine cancel to cover to 
Copenhagen with two postmarks on front, 
returned to Newfoundland with Sept. 30 
Ottawa inspection postmark on reverse, a 
nice usage of this high value airmail,  
crossing the Atlantic in both directions, 
Fine   Photo Est. 250.00+ 

1962 NEWFOUNDLAND PERFINS An 
unusual lot of 60 different used private 
perfins from 1911 Coronation Issue to 
Last Resources Issue, noted face values to 
20¢, includes AND, GK, and types of 
AYRE, seldom offered  Est. 90.00+ 

1963 ACCUMULATION OF AYRE 
PERFINS A great accumulation of pri-
vate perfins from Ayre & Son in St. 
John's, these are the type A11 AYRE and 
there are almost 6,000 of them on Scott 
#164, 165, 167, 190, 191, 191a and 257, 
unchecked for varieties, postmarks, etc.  
  Est. 500.00 

1964  1937 COVER TO NEW YORK 
4¢ Carmine and two 7¢ Blue (#231, 235) 
tied to July, 2, 1937 registered cover from 
stamp dealer Frank Wills to Alfred Lich-
tenstein in New York, assessed 10¢ Cus-
toms Clearance Fee on arrival (with purple 
handstamp) paid with two 5¢ postage 
dues, F-VF  Est. 90.00+ 

1965 CROWNED CIRCLE COVER 
1848 Folded blue cover mailed from St. 
John's to Quebec, the Crowned Circle 
struck in red on front, cover with address-
ee partially excised and couple folds near 
bottom, prepaid 4 pence to Halifax where 
it was rated a further 1sh8p collect for the 
inland postage to Quebec, clear May, 16, 
1848 dispatch on reverse and oval May 28 
Halifax transit plus partial red Quebec 
May 31 receiver, a nice example of the 
rarely seen Newfoundland Crowned Circle 
handstamp on cover, F-VF (SG#CC1 
£1,000 = $1,800)  Photo Est. 1000.00 

1966 WHOLESALE MINT 1939 Royal 
Visit 5¢, 2¢ on 5¢, and 4¢ on 5¢. a hun-
dred fresh mint examples of all three 
stamps, VF NH, Cat. $825.00 (#249-251)  
  Est. 200.00+ 

 

NEWFOUNDLAND 
SMALL LOTS 

 

1967 7 6½ Scarlet Vermilion, a rare 
mint single, colour is a trifle oxidized but 
otherwise sound, an affordable example of 
this rare stamp, cat. $7,000.00,  F  
  Web Photo Est. 2000.00+ 

1968 11 2p Orange mint, gum is dis-
turbed but nevertheless a lovely example 
with large margins and unusually fresh 
colour,  VF  600.00+ 

1969 11A 3p Green unused,  VF  
  Photo 120.00 

 

1970 19a 5p Or-
ange Brown used, a 

four margin used 
single, scarce and 
under-catalogued, 

VF                    
Photo 125.00+ 

1971 21 6½p Rose unused, four large 
margins,  VF  120.00 

1972 21 6½p Rose fresh mint,  VF LH  
  120.00 

1973 22 8p Rose mint, huge margins,  H 
  120.00 

 

 

 

 

 

 

 

1974 24 2¢ Green unused,  VF  
  Photo 150.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

1975 P 25 5¢ Harp Seal 'Goodall' die 
proof in the issued colour on india paper, 
fresh and choice, a rare proof,  XF  
  Photo Est. 1500.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

1976 P 25 5¢ Harp Seal 'Goodall' die 
proof printed in black on india paper, fresh 
and choice, a rare proof,  XF  
  Photo Est. 1500.00+ 

1977 P 25TCi, 25TCii 5¢ Harp Seal, two 
lovely trial colour plate proofs in orange 
red and in dark bluish green,  VF  
  Photo 350.00 

1978 26 5¢ Black, a nicely centered 
used single lightly cancelled,  VF  400.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1979 27 10¢ Black, an attractive mint 
single, unusually well centered for this 
difficult stamp, fresh and choice,   VF LH  
  Photo 1500.00 

1980B  28 12¢ Pale Red Brown, a 
scarce mint block of four, quite well cen-
tered with nice bright colour, rarely seen 
NH,  F-VF NH  880.00 

1981 P 28 12¢ Queen Victoria plate proof 
block of six on card mounted india paper, 
full plate imprint at top, a nice showpiece,  
  Est. 400.00+ 

1982 P 28 12¢ Red Brown, a large mar-
gined plate proof on india paper, VF  70.00 

1983 30 13¢ Orange mint, fresh and 
well centered for this issue,  F-VF H  
  210.00 

1984 P 30P, 30TC 13¢ Schooner, two 
choice plate proofs - one in the issued 
orange  colour and one in dark red violet, 
VF   Photo 190.00 

1985 P 31 24¢ Blue plate proof block of 
six on card mounted india paper, a lovely 
item with full plate imprint in the right 
margin,   Est. 400.00 

1986 PB  31P 24¢ Queen Victoria left 
margin plate proof block of four on card 
mounted india paper, showing full plate 
imprint, a lovely multiple, XF  
  Est. 350.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

1987 32 1¢ Violet unused,  VF  
  Photo 140.00 

1988 34 3¢ Blue unused,  VF  500.00 

1989B  42 1¢ Grey Brown mint block of 
four,  F-VF OG  260.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1990 43 1¢ Brown, a beautifully cen-
tered and fresh mint single,  XF LH  
  Photo 200.00 

1991 44 1¢ Deep Green fresh mint,  F-
VF NH  100.00 

1992 47 2 Green mint, offset of another 
stamp on gum,  VF LH  Photo 200.00 

1993 B  48 2¢ orange mint lower left 
corner block, hinged in margin only, 
stamps are NH,  F  160.00+ 

1994PB  48 2¢ Red Orange unused right 
margin block of eight, shows the full 
"British American Bank Note Co. Montre-
al" plate imprint ,  F-VF  400.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1995 49 3¢ Blue, an unusually nice mint 
single,  VF H  Photo 120.00 

1996 49a 3¢ Pale Blue mint, scarce,  VF 
H   180.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1997 52 3¢ Violet Brown fresh mint, 
natural gum skip,  VF NH  Photo 540.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1998 57 ½¢ Vermilion, a choice mint 
jumbo margined single,  XF H  
  Photo 120.00+ 

1999 59 10¢ Black used with a clear St. 
John's postmark,  VF  80.00+ 

2000PB  59 10¢ Schooner, an attractive 
mint block of four showing most of the 
plate imprint in the margin at top, a scarce 
multiple, VF H  Photo 800.00+ 

2001 61-64 1¢ to 4¢ Cabot Issue, four 
post office fresh mint blocks of four,  VF 
NH   156.00 

2002 61-74 1¢ to 60¢ Cabot set com-
plete used,  VF  269.00 

2003 61-74 1¢ to 60¢ Cabot Issue com-
plete mint,  VF H  497.50 

2004 61-74 1¢ to 60¢ Cabot Issue com-
plete mint,  VF LH  497.50 

2006 78-79, 81-82 ½¢, 1¢ and Both 2¢ 
values from the Royal Family Issue,  VF 
NH   84.00 

2007 78-85 ½¢ to 5¢ Royal Family 
issue mint, the 3¢ and 4¢ are NH,  F-VF H 
  165.00+ 

2008B  82 2¢ Vermilion block of four 
mint,  VF NH  144.00 

2009 87-97 1¢ to 15¢ Guy Issue com-
plete mint,  VF H  Photo 959.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2010 88c 2¢ Carmine mint, the elusive 
perforation variety (11.8 X 11.4),  light 
pencil  guarantee initials of G C Ginn of 
London, the first example we have offered 
in  a very long time (1978 auction sheet 
from J.N. Sissons  accompanies), VF LH  
  Photo 1200.00 

2011B  92A 6¢ Claret mint block of 
four with the corrected 'Z', the lower left 
stamp is NH, fresh and unusually well 
centered,  VF LH  480.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2012 93 8¢ Pale Brown fresh mint,  VF 
H   Photo 120.00 

2013 94 9¢ Olive Green mint,  XF LH  
  120.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2014 94 9¢ Olive Green mint,  VF LH  
  Photo 120.00 

2015P 96 12¢ John Guy Issue, four trial 
colour imperforate plate proofs printed in 
apple green, crimson, light brown and blue 
green, also a perforated example in blue 
green, all are on gummed stamp paper, a 
super lot,  VF NH  Est. 600.00+ 

2016 96 12¢ King Edward VII mint 
imperforate singles printed in the  issued 
colour and in blue green, scarce, NH  
  Est. 200.00+ 

2017 100 9¢ Olive Green used,  VF  
  80.00 

 

 

2018 110 8¢ 
Blue mint, the key 

value,   

VF LH 

Photo 110.00 

 

 

 

 

 

 

2019 115-126 
1¢ to 36¢ Cari-
bou Issue com-

plete used,   

F-VF 

Photo 225.00 

 

 

 

 

2020 131-144 1¢ to 24¢ Pictorial Issue 
complete mint,  F-VF H  204.00 

2021 132b 2¢ Carmine imperforate pair 
mint,  VF NH  375.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022 P 163 1¢ Green re-engraved issue, a 
progressive die proof on unwatermarked 
wove paper, the design shows incomplete 
details when compared to the issued stamp 
particularly in the upper numerals, a rare 
proof,  VF  Photo Est. 450.00+ 

2023B  183iv 1¢ Green perf 13.3 block 
imperforate between the lower stamps and 
the sheet margin, fresh mint and not often 
seen,  VF NH  750.00 

2024 P 188 4¢ Prince of Wales trial colour 
large die proof in black on unwatermarked 
wove paper, very scarce,   
  Photo Est. 400.00+ 

2025 212-225 1¢ to 32¢ Gilbert, the 
complete set fresh mint,  F-VF H  165.00 

2026 P 233 1¢ Long Coronation Issue 
large die proof in the issued colour on  
unwatermarked wove paper, an outline of 
another codfish is  visible in the engraved 
lines at left, the portrait of the King  is not 
the same as the issued stamp, a wonderful 
proof for the  specialist, VF  
  Photo Est. 500.00+ 

2027B  251var. 4¢ on 5¢ Blue used 
block of four, the two right stamps with 
what appears to be 'CENT8' surcharges, 
unlisted,  VF CDS  Est. 100.00+ 

2028 C2 $1 on 15¢ Scarlet, a fresh mint 
single with deep colour, F-VF LH  
  Web Photo 250.00 

 

 

2029 C3 
35¢ Red 
airmail 

used, VF 

Photo 
250.00 

 

 

2030 C3b 35¢ Halifax airmail with 
period after 1921,  VF H  250.00 

2031 C3h 35¢ Airmail with narrow 
spacing and period after 1921,  VF H  
  350.00 

2032 C8 $1 Blue used, very light cancel,  
VF   Photo 80.00 

2033 C13-C17 5¢ to 75¢ Labrador 
Airmails complete, choice mint,  VF LH  
  260.00 

2034 J6 10¢ Violet mint upper left 
corner block of eight, a nice item,  VF NH 
  160.00 

2035 P OX1 King Edward VII Officially 
Sealed, a spectacular plate proof block of 
four on card mounted india paper, oily 150 
proofs of this stamp exist and most are in 
singles and pairs, blocks of four are rare 
indeed, this one is large margined with 
sheet margin at  foot, fresh and choice 
condition, XF  4000.00 

Eastern Auctions Ltd. -18- February 5th, 2025 Mail Sale 

 

 

 

2005 P  

72 30¢ John Cabot Issue, an extremely rare 
progressive die proof in the issued colour, 

the imprint at the foot of the design is  
missing, a showpiece,  

VF  

Photo Est. 750.00+ 



 

NEWFOUNDLAND REVENUES 

 

2036  NFR47, NFR50 and NFR53 
Used on "Letters of Probate" document 
franked with 10¢ (2), $5  (3) and $20 (30),  
cat. value for the stamps off document is  
$2,314, a lovely high value usage, F-VF  
  Est. 500.00+ 

 

PROVINCES  

SMALL LOTS 
 

BRITISH COLUMBIA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2037 7a 3p Pale Blue mint,  F-VF H  
  Photo 450.00 

2038 12 50¢ on 3p Violet unused, tiny 
invisible corner repair, attractive with 
fresh colour,  F  800.00 

 

NEW BRUNSWICK 
 

2039 2 6p Olive Yellow, an attractive 
used example of this scarce stamp, can-
celled by '24' numeral of Sackville,  VF  
  Photo 1600.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2040 P 5Piv 5¢ Charles Connell plate 
proof with vertical SPECIMEN overprint, 
trivial natural paper weakness,  VF  
  Photo 250.00 

2041 P 7TC 2¢ Queen Victoria trial colour 
plate proof pair in dark green on india 
paper, choice condition with very large 
margins,   150.00+ 

2042 P 7TC 2¢ Queen Victoria trial colour 
plate proof printed in rose on india paper, 
choice,  VF  75.00 

 

NOVA SCOTIA 

2043 P 1 1p Official reprint on wove 
paper,  VF  Photo 125.00 

2044 P 5 6p Official reprint on wove 
paper,  VF  Photo 125.00 

2045 P 6 12p Official reprint on wove 
paper,  VF  Photo 125.00 

2046 P 8 1¢ Queen Victoria, a lovely large 
die proof printed in black,  the issued 
colour, on india paper, in choice condition, 
XF   Est. 600.00+ 

2047 P 8TCxi 1¢ Trial colour proof in 
orange on india, tiny india flaw and couple 
spots on reverse only, huge margins,  VF  
  100.00 

2048 P 9TCi 2¢ Queen Victoria trial 
colour plate proof pair printed in orange 
on india paper,  VF  90.00 

2049 B  9TCiii 2¢ QV plate proof block in 
dark slate violet with diagonal SPECI-
MEN overprint, VF  Photo 200.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2050 P 11 8½¢ Queen Victoria, five trade 
sample proofs on wove paper,  printed in 
yellow brown, light rose, orange rose, red 
and  rose-purple, each in sound condition 
which is unusual for these,  a very nice lot, 
  Photo 1000.00 

2051 P 12TCXiii 10¢ Queen Victoria trial 
colour plate proof in orange on card 
mounted india paper,  VF  120.00 

2052 P 12TCxiii 10¢ Queen Victoria trial 
colour plate proof printed in orange on 
india paper,  VF  120.00 

2053 P 13TC 12½¢ Vermilion trial colour 
plate proof on india,  F-VF  100.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2054 P 13TCix 12½¢ Trial colour proof in 
orange on india,  VF  Photo 100.00 

 

FOREIGN  

LARGE LOTS 
 

2055 ANDORRA, FRENCH ADMIN-
ISTRATION 1932 - 2018 A few hundred 
mostly different stamps from Scott #23 to 
#792,  many better items noted such as 
#39, 50, 143-153, 155-157,  159-160, 232-
233, 329-335, 623a, 623b, etc. Housed in 
Scott order in a Lighthouse stockbook, VF 
NH or LH, Scott cat. value US$1980  
  Est. 700.00+ 

2056 1/6, 6c AUSTRIA - LOM-
BARDY-VENETIA 1850-1858 Seven 
early Austrian stamps used throughout the 
Kingdom,  F-VF  Cat. 525.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2057 128/353 AUSTRIA GROUP-
ING 1910-1932 Selection of 350+ mint 
and used stamps, great variety,  F-VF LH  
  Photo Cat. 705.00 

2058 AUSTRIA MINT COLLEC-
TION Mint lot of 290+ different stamps 
from 1899 to 1988 neatly organized on 
black stockpages. Highlights include #354
-373, 378, 379, 618A, 958-976, B269-
B271 and J64-J74. A good lot, F-VF and 
about 50% NH. Scott value is US$572.00.  
  Est. 250.00 

2059 AUSTRIA MINT COLLEC-
TION Small mint collection of 170+ 
different stamps from 1899 to 1988 with 
some back of book & Danube Steam 
Navigation Company, all housed on black 
stockpages. Highlights include #618A-
630, 958-976 and #2a (Danube), a nice lot, 
F-VF, 70% NH.   Cat. 296.00 

2060 AUSTRIA USED COLLEC-
TION Small used lot of 180+ different 
stamps from 1850 to 1983 housed  on 
black stockpages, includes some Austrian 
offices abroad in  Turkey. Highlights 
include #2, 11a, 32b, 40, B260-B263, 
B277,  C57, C59. J157 and Turkish Em-
pire #24. An interesting collection, F-VF. 
Scott value is US$994.00.  Est. 400.00 

2061 BELGIUM MINT COLLEC-
TION Mint lot of 235+ different stamps 
from 1921 to 1966 housed on stockpages, 
main focus is on Semi Postals. Highlights 
include #162-169, B28-B30, B33, B78-
B83, B93-B98, B99-B105, B170-B177, 
B225-B232, B233-B240, B241-B248, 
B250-B255, B256-B263, B462-B466, 
B606-B610 and B641-B646. A nice orga-
nized collection, F-VF and about 40% 
NH. Scott value is US$837.00.  
  Est. 350.00+ 

2062 BRAZIL DEALER STOCK 
About 700 stockcards of mint and used 
stamps, Cat. value is US$1,900.00 noting 
several items in the $20 to $80 range 
noting #81 and 98,  F-VF LH  
  Est. 300.00+ 

2063 BUL-
GARIA 
MINT COL-
LECTION 
Mint collec-
tion from 
1885 to 1998 
on album 
pages, high-
lights  include 
#23, 74-76, 
316-335, 567-
569, 688-694 
and C19-C30. A  q good collection in F-
VF condition and with about 70% NH. 
Also a  small quantity of used stamps not 
counted, Scott value is  US$1,800.00+  
  Photo Est. 600.00+ 

2064B  CAMEROUN MINT COL-
LECTION An organized mint collection 
of 430+ different stamps from 1916 to 
1979 on stock pages, we note #476-485, 
C125-C126 and C137. A good lot F-VF 
and 70% NH. Scott value is US$690.00  
  Est. 275.00+ 

2065 COSTA RICA MINT NH FISCAL 
STAMPS Costa Rica Revenues printed by 
ABNC circa. 1935; set of sixteen 1 centa-
vo to 100 colones with horizontal SPECI-
MEN in red and set of six 10c - 10 col. 
with horizontal SPECIMEN in black. 
Some of these denominations were later 
surcharges and provisionally used as 
regular & airmail postage. VF NH  
  Web Photo Est. 50.00+ 

2066 DENMARK MINT COLLEC-
TION Small mint collection of 80+ differ-
ent (mainly hinged) stamps from 1921 to 
1990. We note #125, 128-129, 136-137, 
192-197, 246-251 and 325. A nice, neatly 
organized collection, F-VF. Scott value is 
US$563.00  Est. 225.00+ 

2067 EAST GERMANY (DDR) 
USED COLLECTION A nice used 
collection from 1948 to 1977, on stock-
pages, with scarcer stamps including #58-
67, 78-79, 80-81, 82-84 and B17-B20, 
clean F-VF condition. Scott value is 
US$518.00  Est. 200.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2068 EAST GERMANY (DDR) 
USED COLLECTION A good used 
collection from 1948 to 1981, neatly 
organized on  stockpages, we note many 
scarcer singles and sets such as #9N27,  
9N38, 9N39, 9N42-9N60, 9N91-9N63, 
9N64-9N67, 9N73, 9N75-9N79,  9N84-
9N93, 9N94-9N98, 9N99-9N100, 9N120-
9N136, 9NB4-9NB5,  9NB6-9NB7 and 
9NB10-9NB11. A good collection, F-VF. 
Scott value  is US$1,065.00  
  Photo Est. 350.00+ 

2069 ETHIOPIA DEALER STOCK 
On selection cards and fairly equally 
divided between mint and used, F-VF, 
Cat. value is US$995.00, not often seen  
  Est. 300.00+ 

2070 EUROPA ISSUES 1956-1992 
From selected countries with Austria 
($30), Germany ($62), Liechtenstein 
($87), and Switzerland ($74). All nice 
mint, sorted on black stockcards, VF NH.  
  Cat. 250.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2071 
FRANCE 
ALL MINT 
COLLEC-
TION An 
excellent 
mint collec-
tion from 
1924 to 1982 
including 
back of the 
book materi-
al, we note 
many better 
items such as 
#220-225, 
247, 258-262, 291-293, 299, 302, 311-
312, 315-320, 342-347, 624, 952-955, B1-
B2, B28-B30, B54-B59, B135-B146, 
B153-B157, B249-B254, C5-C6, C12, 
C35 along with others. All neatly housed 
in a Lighthouse stockbook. Overall VF 
condition with about 60% NH, Scott cat. 
US$3,150.00 VF  Photo Est. 900.00+ 

2072 FRANCE BACK OF THE 
BOOK COLLECTION Mint & used 
collection from 1922 to 1989 housed on 
album pages, scarcer items noted such as  
#B48-B53, B54-B59, B117-B128, B147-
B148, C34-C36 and N43-N58 mint plus 
#B17, C29-C32 and N12-N13 used. A 
useful collection, F-VF with Scott value of 
US$790.00  Est. 250.00+ 

2073 FRANCE COVERS Well over 200 
items in this lot, plus about twenty covers 
from Belgium; strength in 1920s to 1960s 
period including covers, postcards, FDCs, 
World War II censored mail, unusual 
destinations, etc. We note numerous co-
vers retailing at $5 to $25 each, mostly F-
VF   Est. 300.00+ 

2074 FRANCE DEALERS STOCK Flat 
Box with almost 500 selection cards from 
a dealer's stock,  each has from one to five 
mint or used stamps, excellent variety   
with minimal duplication, Scott value is 
US$ 800.00  Est. 200.00+ 

 

 

 

 

 

 

2075 FRANCE MINT & USED 
COLLECTION Mint & used collection 
from 1853 to 1979 on album pages with 
back of book issues, we note #294, 308, 
311, 952-955 and B258-B263 (all mint) 
plus #64, 83, 102 and 348 used. Condition 
is F-VF and about 50% NH, Scott value is 
US$1,600.00  Photo Est. 600.00+ 

2076 FRANCE SEMI-POSTALS A 
good selection 75% mint on about 300 
stockcards, from #B1 (1914) to B697 
(1999) i the mint we highlight #B17, B43, 
B53, B153-157 AND B312-317,  F-VF  
  Cat. 800.00+ 

2077 FRANCE STAMPLESS 1782 
Folded entire datelined Antibes January 
1782, small straightline  'ANTIBES' mark-
ing at upper right, rated 18 and sent to 
Champagne, scarce early usage, VF  
  Est. 250.00+ 

2078 FRENCH ANTARCTIC 
TERRITORY LOT Selection of mint 
and used stamps on 58 cards, great image-
ry, colours and overall quality, includes 
mint #5, 26, 27, 32 and 35 and C55,  F-VF 
  Cat. 300.00+ 

2079 SB 9 FRENCH EQUATORIAL 
AFRICA FULL SHEET 1941 Brazza 
semi-postal, a full sheet of 50 stamps with 
plate  imprint at foot, VF NH  
  Cat. 100.00+ 

2080 FRENCH OCEANIA LOT A 
selection of stamps from Polynesia, Tahiti 
and Wallis & Futuna on pages, dealer 
cards and stock sheets, about 200+ mint 
and used stamps,  F-VF  
  Photo Cat. 600.00+ 

2081 GERMAN STATES - BAVAR-
IA USED COLLECTION Used lot of 
190+ different from 1849 to 1920 neatly 
arranged on stockpages, we note #3, 4, 6-
6a, 9, 11, 12, 14, 15-22, 26h, 33, 37, 38-
47, 56, 58-71, 58a/71a, 134, 155, 156-160 
and 253-254. A useful lot, F-VF, Scott 
value is US$2330.00  Photo Est. 800.00+ 

2082 GERMAN STATES - WURT-
TEMBERG USED COLLECTION 
Used collection of 180+ different stamps 
plus 8 covers(n/c), from 1851 to 1900 and 
housed on stockpages, highlights include 
#4, 5, 11, 13, 17, 22, 26, 30-32, 34-34a, 
37, 39, 51-52, 54, 59a, 66 and 68a, F-VF, 
Scott value is US$1680.00  Est. 600.00+ 

2083 GERMAN STATES - BAVAR-
IA Small used collection of 74 different 
from 1849 to 192 on a stockpage, better 
items noted such as #4, 6-6a, 9, 11, 14, 21, 
22, 25, 40 and 45. A good lot F-VF, Scott 
value is US$1,040.00  Est. 400.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

2084 23, 26 GERMAN STATES 
HAMBURG 1864-67 2½s In various 
shades and perfs, eight mint stamps in all,  
F-VF LH  Photo Cat. 725.00 
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2085  GERMANY FLIGHT COVER 
2m Ultramarine and 4m Black Brown 
Zeppelin stamps tied by Friedrichshafen  
postmarks to first flight cover to Cleve-
land, USA, the first trans-Atlantic flight, 
Jan. 30, 1931 Dornier postmark and air-
plane cachet in red. triangular cachet at 
top, couple file folds well away from 
stamps, Rio backstamp April 22, a scarce 
flight cover, F-VF (Scott #C36-C37)  
  Photo Est. 750.00+ 

2086S GERMANY INFLATION 
ERA SHEETS Several dozen sheets with 
good variety, some minor problems but 
generally F-VF NH, a good hoard from 
this fascinating era  Est. 150.00+ 

2087 GERMANY MINT COLLEC-
TION 1874 TO 1984 An extensive mint 
collection housed on stockpages, among 
the  many highlights are #27, 36, 37-42, 
59, 82g, 100c, 330-336,  337-339, 345-
346, 350, 351-362, 363-365, 366-383, 
387, 391-397,  401-414, 444-445, 463-
464, 544a, B8-B11, B18, B19-B22, C37,  
C46-C56, OL16-OL21, etc. A nice orga-
nized collection, F-VF and  about 65% 
NH, Scott value is US$4075.00  
  Photo Est. 1500.00+ 

2088 GERMANY MINT COLLEC-
TION 1889 TO 1979 Good mint collec-
tion of 400+ different neatly organized on 
stockpages, noteworthy items include 
#347-349, 658a, 660a, 661a, 665-666, B19
-B22, B123-B131, B177-B185, B292-
B293, B310-B313, B334-B337, B338-
B341 and B347. A good collection F-VF 
and 70% NH, Scott value is US$1,480.00  
  Est. 550.00+ 

2089 GERMANY SEMI-POSTALS 
COLLECTION An outstanding lot in 
mounts on pages, much of the mint is 
never  hinged and often there is a used 
example present as well, among  the better 
items are mint #B103-B104, B106 and 
blocks of four of B292-B293.  Also pre-
sent is additional back of the book materi-
al such as airmails, plus a useful accumu-
lation of duplicates on old stockpages, 
fresh and F-VF condition  Est. 600.00+ 

2090 GERMANY USED COLLEC-
TION 1872 TO 1984 Used German col-
lection organized on black stockpages in a 
folder, a clean lot with many highlights 
such as #3-3a, 7, 19, 20, 27, 29-35, 36b, 
93a, 228, 391-397, 400,  593F, 617-633, 
634-661, 669, 670-685, 698-701, B19-
B22, B23-B27,  B34-B37, C34, C35, O62-
O79, etc. A good collection, F-VF. Scott  
value is US$3232.00+  
  Photo Est. 1250.00+ 

2091 GERMANY USED COLLEC-
TION Used collection 1872 to 1987 
neatly organized on stockpages in a folder, 
some highlights include #3, 8, 19, 27, 29-
35, 36b, 93a, 366-384, 391-397, 593F, 
634, 670-685 B23-B27, B28-B32, B36, 
B57, etc. A good lot, F-VF, Scott value is 
US$2760.00+  Est. 900.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2092 GERMANY USED COLLEC-
TION 1872 TO 1985 A clean used collec-
tion of 440+ different on stockpages with 
back of book issues, some highlights are 
#3, 27, 432-435, 634-661a, B21, B69-B78, 
B141-B143, B160-B168, B304-B305, 
B308, B315, B318-B319, B330, etc., a 
good lot with some nice cancels noted, F-
VF, Scott value is US$1,590.00  
  Photo Est. 600.00+ 

2093 GREECE MINT SELECTION 
A nice, all different grouping from Feb. 
1961 to Nov. 1969 (Scott #691-965), a 
few stamps with toning but mostly all F-
VF NH, a good lot  Cat. 233.00 

2094 GREENLAND COLLEC-
TION1938-1989 A mainly mint collec-
tion, #1-9 and 39-40 are present both mint  
and used, we note later definitives and 
semi-postals, etc., nicely mounted and 
written up in a multi-ring Safe album 
including a  lovely hand drawn map of the 
country, VF LH  Cat. 425.00 

2095 GREENLAND CANCELLA-
TIONS Written up on two album pages 
including a nice hand drawn map, about  
thirty items from various villages, 1950s-
1960s issues on piece,  VF  Est. 100.00 

2096 GREENLAND YEAR PACKS 
Twelve different between 1979 and 1990, 
VF NH  Est. 100.00+ 

2097 GREENLAND COLLECTION 
BALANCE Various odds and ends in-
cluding two complete booklets, two  
sheets of Christmas Seals 1976 and 1989, 
two parcel post stamps,  a few covers and 
FDCs, plus pamphlets, magazines and 
price lists, F-VF  Est. 150.00+ 

2098 GREENLAND FIRST DAY AND 
EXPEDITION COVERS Housed in two 
cover albums with over a hundred items, 
many are  first day covers from 1950 to 
1990, also noted polar expeditions, cross-
ing the Arctic circle, etc., VF and interest-
ing lot  Est. 125.00+ 

2099 GREENLAND EXPEDITION 
COVERS 1938 - 1988 A lovely lot of 54 
covers housed in two multi-ring Safe 
albums, each is beautifully written up on 
an individual album with a hand drawn 
coloured map, we note many items with 
retail value from $10 to $50 each, a super 
lot that  has to be seen to be truly appreci-
ated, VF and fascinating  
  Photo Est. 500.00+ 

2100 GREENLAND MINT COL-
LECTION Mint lot of 150+ different 
stamps from 1938 to 2013 nicely orga-
nized on stockpages with back of book 
issues and the Thule region( N/C). High-
lights are #40 and 452-455. A nice lot to 
build on, F-VF and 80% NH, Scott value 
is US$380.00+  Est. 150.00 

2101 GREENLAND USED BOOK-
LETS 1993-2018 Used lot of 47 different 
booklets on black stockpages, a nice col-
lection of these hard to find booklets, F-
VF, Scott value is US$1605.00  
  Est. 500.00+ 

 

2102 GUATEMALA DEALER'S 
STOCK A nice selection of mint and used 
stamps from this seldom offered country, 
about 25% is mint, presented on over 500 
selection  cards with about half being back 
of the book issues, F-VF  
  Photo Cat. 985.00 

2103 HUNGARY AIR MAILS Nice 
collection for this specific area between 
#C3 and #C445, a couple hundred mint 
stamps along with a few souvenir sheets, 
all sorted and housed on stockpages, F-VF 
NH or LH, Scott cat. US$304.00  
  Est. 100.00+ 

2104 HUNGARY MINT COLLEC-
TION Organized mint collection of 295+ 
different stamps from 1919 to 1978 
housed on stockpages with back of book 
issues. Highlights include #198a-202a, 
487-491, 700-707, 1062-1069, 1202a, 
B16, B17, B18-B34 (thin), B80-B87, C12-
C23, C24-C25, C32, C40, C44, C128, 
C157 and C166. A nice collection, F-VF, 
30% NH. Scott value is US$940.00  
  Est. 375.00+ 

 

 

 

 

 

 

2105 ICELAND COLLECTION 
1902 TO 2005 A collection in two groups 
in a three ring binder, the first  lot is a mix 
of earlier used and (mostly) mint begin-
ning with 1902  issues but showing 
strength from 1932 to 1978 (over $800 
Cat.  value). The second section is on 18 
black stock pages with an  additional 
$4,000+ cat. value in mint with issues up 
to 2005  including with blocks and souve-
nir sheets, there is also some  postal histo-
ry included. Lots of potential in this one.  
Total  Scott value is US$4,800.00+  
  Photo Est. 1250.00 

2106B  ICELAND MINT BLOCKS 
From the 1950-1954 Regular Issue, six 
mint blocks of ten including the three high 
values with Scott #261, 263, 264, 266, 267 
and 268, all post office fresh mint, VF 
NH, cat. US$1,169.50, a  lovely lot  
  Est. 350.00 

2107 ICELAND USED COLLEC-
TION Used lot of 55+ different stamps 
from 1896 to 197 on a stockpage with 
some Officials. Highlights include #22, 28 
71-82, 89, 127 and 138, F-VF  
  Photo Cat. 444.00 

2108 INDONESIA MINT ASSORT-
MENT Dozens of stamps on stockpages, 
arranged in catalogue order, the bulk of 
value is in the 1951-1969 period, noted the 
odd better set such as #362-367, F-VF H  
  Cat. 370.00 

2109 IRAN 1960 TO 1972 Mint collec-
tion of 140 different from #1154 to #1646 
and C89-C90, includes #1488-1490 and 
1561-1571. Organized on stock pages, 
Mostly VF NH, cat. $275.00  Est. 100.00 

2110 IRAN COLLECTION Forty 
mint and used stamps 1949 to 1959, we 
note mint pairs of #947-948 and 1103-
1104,  F-VF LH  Cat. 245.00 

2111 ITALY MINT & USED COL-
LECTION 1863 TO 1981 A desirable 
mint and used collection of Italy with 
Trieste on album pages, we note #50, 506, 
832-834, C32, C86 and Triest3 C1-C6 (all 
used), #413-418, 517, B17-B19, B20-B25, 
C64-C65, CE1-CE2 and Trieste C7-C12 
& C24-C25 all mint. A good lot to build 
on, F-VF about 50% NH, Scott value is 
US$1,620.00  Photo Est. 600.00+ 

2112 ITALY MINT COLLECTION 
A nice mint collection from 1923 to 1987, 
among the many highlights are #133-135, 
159-164, 178-183, 232-238, 367-376, 377-
386, 387-396, 573, 574-576, 579-580, 832
-834, B17-B19, C28-C33, C52-C55, C84-
C88, C95-C99, CE1-CE2, J28-J40, J54-
J65, Q37-Q48 and NE1-NE2. A good 
collection, F-VF, 50% NH. Scott value is 
US$1440.00  Est. 500.00+ 

2113 ITALY USED COLLECTION 
Used lot of 215+ different from 1862 to 
1984, organized on stockpages, we note 
#19, 181a, 182a, 518, 538-539, B24 and 
Q7. An interesting collection, F+. Scott 
value is US$605.00  Est. 225.00 

2114 JAMAICA A selection of 13 
different souvenir sheets, with highlights 
as #200a (see cat. footnote), 378a, 386a, 
401a, 438a, 580a, 598a, 603, etc. Sheets 
are identified and displayed on stock 
sheets,  VF NH  Cat. 70.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2115 JAPAN MINT COLLECTION 
A small collection of 115+ different from 
1896 to 1970, highlights include #90, 97, 
137, 138, 140, 167-170, 190-193, 223-
226, 397, 421a, 469, 473a, 492, 505-507, 
508b and 539-540. A good little lot to 
build on, F-VF, 40% NH. Scott value is 
US$1255.00  Photo Est. 500.00+ 

2116 JAPAN USED COLLECTION 
Several hundred different used stamps 
from 1875 to 2008 housed in a Red Light-
house album, we note better stamps such 
as #42, 110, 183, 197 and 519. A nice 
collection, F-VF, Scott value is 
US$594.00  Est. 200.00+ 

2117 JAPAN USED COLLECTION 
A small used collection of 90+ different 
from 1888 to 1960o stockpages with some 
back of book issues. Highlights include 
#214-217, 417-421, 519 and B9-B10. A 
good lot, F-VF.  Photo Cat. 414.00 

2118 LAOS COLLECTION 1950'S - 
1980'S A mint and used collection on 
pages, many complete sets either VF LH 
mint or VF CDS used, includes airmail 
issues, a clean lot  Cat. 375.00 

2119 LIECHTENSTEIN MINT COL-
LECTION MInt lot of 120+ different 
stamps from 1920 to 1976 on black stock-
pages, better items noted such as #47a-
49a, 277-280, 308-331, C7-C8, C10 and 
C12. A nice collection to build on, F-VF, 
50% NH.   Cat. 454.00 

2120 LIECHTENSTEIN ASSORT-
MENT A group of 65+ mint and used 
stamps mostly in sets (11) from 1917 to 
1959,  F-VF  Cat. 180.00 

2121 MONACO A collection of 37 
mint and used stamps on Lighthouse 
pages, we note #7 ($45) and 8 ($275), nice 
colours and some fine cancellations,  F-VF 
  Photo Cat. 350.00+ 

2122 MONACO MINT COLLEC-
TION Small mint lot of 60+ different 
stamps from 1891 to 1966 with some back 
of book issues neatly organized on stock-
pages. Highlights include #13, 17, 90, 92, 
320, 333, 365 and CB7-CB10. A nice 
collection, F-VF, 60% NH. Scott value is 
US$565.00  Est. 200.00 

2123 MONACO MINT ACCUMU-
LATION Mint souvenir sheets (34), plate 
blocks (10) and complete sheets of 30 (6), 
cat value is US$1335.00,  F-VF NH  
  Est. 300.00 

2124 MONACO MINT A selection of 
90+ mint stamps from the Principality 
noting regulars, Europa and airmails as 
well, we note #260, 797-799, 866-867 and 
1179-1180,  F-VF LH  Est. 100.00+ 

2125 MONACO USED SELECTION 
Used lot of 90+ different stamps from 
1891 to 1978 with some airmails. We note 
#C36-C39. A good lot to build on, F-VF.  
  Cat. 231.00 

2126 MOZAMBIQUE MINT AND 
USED ON SCOTT PAGES A desirable 
all-different collection 1877 to 1980, 
almost all mint and noting better sets such 
as Scott #289-292, 293-296, 435-454,  353
-355, RA11-RA20, etc., F-VF with cata-
logue value of US$1,300.00  
  Photo Est. 450.00+ 

2127  NETHERLANDS 1952-1963 
CACHETED FDCS A lovely lot of 33 
First Day Covers on Yvert quadrille pages, 
all with cachet and  first day cancels. 
Noted nine different  unaddressed with 
NVPH E34, 36, 38, 41, 43, 46, 47a, 56 
and 60,  rest are addressed and includes 
better valued items such as NVPH  E7, 9, 
11, 13, 14, 15, 16, 21, etc. Quality is 
selected Very Fine throughout (NVPH € 
2,445)  Photo Est. 750.00+ 

2128  B1/B207 NETHERLANDS 
1906-1949 SEMI-POSTAL COVERS 
Lot of 97 covers / cards bearing semi-
postal stamps, often in sets noting several 
different First Day Covers, some dupli-
cates but a variety of cachets. Noted 1931 
1½c green - ten singles on cover to Lon-
don, 1931 set of two on cover to Suri-
name, 1931 1½c green & regular issue 1c 
on postcard to Tientsin, China with arrival 
postmark, 1932 Tourist set on registered 
cover to USA, etc. Many are displayed on 
Yvert quadrilled pages; some small flaws 
but mostly F-VF (Scott cat. US$914.00 (as 
used stamps only)  Est. 350.00+ 
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2129 SN 27/N33 NETHERLANDS 
ANTILLES SHEETS 1943 2c, 3c, 10c, 
15c, 20c full sheets of 100, interleaving 
paper pasted to one or two sides (adhered 
to 15c), folded and couple sheet with some 
perf separation, most stamps within sheet 
(except 15c) are NH (Scott cat. $645), F-
VF   Est. 100.00+ 

2130 NORWAY USED COLLEC-
TION Used collection of 400+ different 
stamps from 1856 to 199 on stockpages, 
with some back of book issues. We note 
#3, 5, 12, 19, 21, 26, 34, 38a and 64. A 
good lot, F-VF. Scott value is US$912.00  
  Est. 350.00+ 

2131 PALESTINE MINT COLLEC-
TION Good lot of 55 different from 1918 
to 1948 nicely organized on stockpages 
with some Occupation stamps, we note #4
-14, 24, 79, N13 and NC1, F-VF hinged, 
Scott value is US$399.00  Est. 150.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

2132 PALESTINE USED COLLEC-
TION Forty different from 1920 to 1923 
on a stockpage, we note #22, 67c and 79, 
Scott value is US$193.00  
  Photo Est. 75.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

213312 RUSSIA PRE-1875 1865-1870 
Imperial Eagle & Post Horns, fourteen 
used stamps from including better colour 
varieties plus stamps on vertically laid 
paper, F-VF (#12/17a, 19/25a) VG F  
  Photo Cat. 475.00 

2134 RUSSIA USED COLLECTION 
1921 TO 1975 Used lot of 170+ different 
stamps organized on stockpages with 
some airmails. better items noted includ-
ing #187, C37-C39 and C53-C57. An 
interesting collection, F-VF. Scott value is 
US$392.00  Est. 150.00+ 

2135 SAN MARINO USED COL-
LECTION Small used collection of 53 
different stamps from this tiny country 
from 1877 to 1991 housed on stockpages. 
highlights include #25-25a, 29-31, 50, 69 
and 179. A nice lot, F-VF, Scott value is 
US$530.00  Est. 200.00+ 

2136 SOMALIA DEALER STOCK 
Selection of about 50 mint and used on 
stockcards, useful,  F-VF LH  Cat. 355.00 

2137 ST. PIERRE & MIQUELON 
COVER TO PANAMA 75¢ Brown and 
Olive pair tied to Nov. 20, 1930 cover to 
the  British Consul in Colon, Dec. 13 
receiver backstamp, VF, an  unusual 
destination (Scott #102)  
  Web Photo Cat. 125.00+ 

2138 ST. PIERRE & MIQUELON 
COVER TO COSTA RICA 1fr Olive 
Green and Deep Blue tied by Feb. 13, 
1922 postmark to registered cover to San 
Jose, seldom seen blue L'Inscription Mari-
time double ring backstamp and New 
York transits, a very scarce destination,  F-
VF (Scott #104)  Photo Cat. 200.00+ 

2139 ST. PIERRE & MIQUELON 
REGISTERED COVER 20fr on 5fr 
Violet and Vermilion tied by Aug. 18, 
1928 postmark  to cover to Colorado, 
Holyoke Sept. 4 receiver backstamp, a 
very  scarce single franking cover, VF 
(Scott #107, 127)  Photo Cat. 475.00 

2140 ST. PIERRE & MIQUELON 
COVER Cover opened three sides mailed 
Nov. 1928 with 5¢ (on reverse), 45¢, 50¢, 
75¢ and 1.25fr on 1fr all tied by SPM 
postmarks, addressed to ITALIAN SO-
MALIA and  redirected to Turin, Italy, a 
rare destination, F-VF  Photo Est. 100.00+ 

2141 ST. PIERRE & MIQUELON 
COVER TO MEXICO Manila cover 
mailed registered to Monterrey Feb. 9, 
1927, franked with 1.25fr on 1fr and 2fr 
adhesives, Boston and New York  transits 
and receiver postmarks, scarce destination, 
F-VF  Photo Est. 100.00+ 

2142 ST. PIERRE & MIQUELON 
REGISTERED COVER 1.25fr on 1fr 
Block of four and three 25¢ on 15¢, also 
pairs of 2¢ and 4¢ on reverse,  all tied to 
Sept. 1, 1936 registered cover to Norway, 
Sept. 20 receiver backstamps, VF  
  Photo Est. 100.00+ 

2143 ST. PIERRE & MIQUELON 
COVER TO USA 1.50fr on 1fr Ultrama-
rine and Dark Blue tied to Aug. 12, 1928 
cover to Springfield, VF, a very scarce 
single franking  Photo Cat. 200.00 

2144  ST. PIERRE & MIQUELON 
SHIP LETTER Folded entire datelined 
"St. Pierre ... 22 octobre 1835" and carried 
by private ship (endorsed "Par le St. Lou-
is" at left), entered the mail at St-Malo and 
rated "2", clear St. Malo Nov. 19, 1835 
double ring CDS with boxed "PAYS 
D'OUTREMER" handstamp,a lovely 
cover, VF and scarce  Est. 600.00+ 

2145  ST. PIERRE & MIQUELON 
COVER Folded entire datelined "St. 
Pierre & M 1 Sbre 1849" carried by pri-
vate ship to Cape Bretonon reverse Syd-
ney Sept. 9 dispatch CDS, oval 
"H" (Halifax) Sept. 14 transit, London 
Oct. 3 transit in red, "Colonies/&c.Art.13." 
framed accountancy handstamp, Calais 
Oct. 4 entry cds where it was rated "15" 
décimes due, and Oct. 7 Cette receiver; 
light horizontal file fold, VF and attractive 
  Photo Est. 750.00+ 

2147 E ST. PIERRE & MIQUELON 
TRIAL ESSAY A fresh unused essay 
with "ST-PIERRE M - on" overprint in 
black - the Type 1 first impression that not 
used on issued stamps, also shows misa-
ligned overprint with "raised second "E". 
Reported by James Taylor (London Philat-
elist December 2016) and described as the 
only known example of the variety, 
ungummed as always for Type 1 essays; 
backstamped by experts R. Gilbert and A. 
Brun, VF and scarce (Yvert #30A € 3,000; 
Maury 31A € 2,600; Tillard 1891-5A 
€3,500)  Est. 1000.00+ 

2148  ST. PIERRE & MIQUELON 
BRITISH CONSULAR MAIL COVER 
Large government envelope "On His  
Britannic Majesty's Service" with em-
bossed Coat of Arms and two official red 
wax seals, mailed Nov. 23, 1906 to British 
Foreign Office, London; double ring 
British Consulate / St. Pierre et Miquelon 
marking in blue, St. Pierre et Miquelon 
dispatch CDS and London DE 7 06 CDS 
receiver on back. A very scarce official 
cover in choice condition,  VF  
  Photo Est. 500.00+ 

2149  ST. PIERRE & MIQUELON 
DUBOIS COVER A clean registered 
Alphée Dubois Letter Franking to France 
Dec.  27, 1891, mailed to Paris and 
franked with a pair of 40c vermilion on 
straw tied by St. Pierre et Miquelon post-
mark, nice receiver in red; light central 
cover fold, a A beautiful item,   VF (Scott 
A57, Yvert 57, Maury 57) VF  
  Photo Est. 750.00+ 

2150 ST. PIERRE & MIQUELON 
SPECIMENS Eighteen stamps affixed to 
a large ledger piece, lightly  overprinted 
'ULTRAMAR' for distribution to a Portu-
guese Colony  (probably Goa), includes 
the original 1909 Pictorials to 5fr,   singed 
by a postal official, F-VF and rare  
  Web Photo Est. 250.00+ 

2151  ST. PIERRE & MIQUELON 
PAQUEBOT 5¢ Pair and 25¢ (#83, 143) 
tied to cover front to Chicago by March 
28, 1933 Paquebot Halifax posted at sea 
postmarks, Fine and scarce  Est. 100.00 

2152 ST. PIERRE & MIQUELON 
COVER TO HALIFAX 5¢ Single and 
10¢ pair (#82, 84) tied to Dec. 19, 1915 
cover to Halifax, North Sydney transit 
backstamp, VF  Web Photo Est. 100.00+ 

2153 ST. PIERRE & MIQUELON 
1909-1930 A lovely collection balance of 
dozens of mint singles, many scarce shade 
varieties are included, scarcer values 
noted, all fresh mint and F-VF LH or NH  
  Cat. 370.00+ 

2154 ST. PIERRE & MIQUELON 
COVER TO COSTA RICA 3fr Red 
Violet (#108) nicely tied to June 3, 1932 
registered cover to San Jose, various 
backstamps including June 19 receiver, a 
very scarce single usage to an unusual 
destination, F-VF  Photo Cat. 400.00+ 

 

 

2155 ST. PIERRE & MIQUELON 
COVER TO NEW JERSEY 10fr on 5fr 
Surcharge (#130) tied to March 13, 1929 
registered cover, March 19 Boston transit 
backstamps, a very scarce single usage of 
this stamp, VF  Photo Cat. 375.00+ 

2156 ST. PIERRE & MIQUELON 
SHEETS Scott #226, France Libre 
F.N.F.L. 10¢ Bistre brown in a full half 
sheet of 25 stamps as overprinted, choice 
VF NH condition, cat.  $425.00  
  Est. 150.00 

2157 P ST. PIERRE & MIQUELON 
PROOF SHEET 100fr De Gaulle airmail 
(1972), a complete sheet of 25 imperforate 
trial colour  plate proofs in brown, tur-
quoise and pink, and various combinations 
of those three colours, a lovely and very 
scarce sheet, VF NH (Scott #C50)  
  Est. 500.00 

2158 P ST. PIERRE & MIQUELON 
PROOF SHEET 2.20fr Vigie Dam 
(1976), a complete sheet of 25 imperforate 
trial colour plate proofs in brown, tur-
quoise and green, and various combina-
tions of those three colours, a very scarce 
sheet, VF NH (Scott #450)  Est. 400.00 

2159 SURINAM DEALER STOCK 
Selection of 75+ mostly different mint and 
used on stock cards, singles and sets,  F-
VF   Cat. 125.00 

 

 

 

 

 

 

 

2160 SWEDEN MINT COLLEC-
TION 1891 TO 2002 Small mint lot of 
100+ different plus 9 different booklets 
organized on stockpages in a folder with 
some back of book issues. Highlights 
include #52-63, 89, 145, 152, 156, 248-
262, J6 and J18a. A nice collection to 
build on, F-VF, 40% NH. Scott value is 
US$867.00  Photo Est. 350.00+ 

2161 SWEDEN POST-COLD WAR 
AND BACK OF BOOK STOCK From 
1945-1991 with back of book issues on 
200 stock cards, mint and used with total 
cat. value of about US$ 975.00, noted 
used #C1-3, J1 and J3,  F-VF Est. 125.00+ 

2162 SWEDEN USED COLLEC-
TION Organized used lot of 130+ differ-
ent stamps from 1862 to 1992 with back 
of book issues, highlights include #16, 27, 
44-44a, 51, 197-207, 213-223, B1-B10, 
B12-B20, O5 and O8. A good collection, 
F-VF, Scott value is $1641.00  
  Est. 650.00+ 

2163 SWITZERLAND 3 VOLUME 
BACK OF BOOK STOCK Dealer stock 
on pages in three small 3-ring dealer 
binders, good value in earlier used materi-
al noting Scott #B1 (2), B10-B11, B12-
B17, B29-B32, B37-B40, B45-B88, C16-
C18, C42, 2O61-2O64, etc., also  useful 
mint with #B10-B28, etc., a nice stock in 
exceptional F-VF condition, hundreds of 
stamp with huge catalogue value  
  Est. 300.00+ 

2164 SWIT-
ZERLAND USED 
COLLECTION 
An extensive used 
collection from 
1855 to 2008 on 
black stockpages in 
a binder, many scarce stamps noted in-
cluding #28, 37/37c, 43b, 46, 47, 54, 55a, 
59, 69-76, 75, 76b, 84, 86, 88, 86a, 98-
100, 122, 126, 149-152, 200-203, 210-
215, 227-236, 238-241, 247-255, 301, B10
-B11, B12, etc. An impressive collection F
-VF. Scott value is US$3,230.00  
  Photo Est. 1100.00+ 

2165 SWITZERLAND MINT COL-
LECTION Organized mint collection of 
several hundred stamps from 1862 to 1995 
housed on stockpages with back of book 
issues, highlights include #50, 59, 70a, 
440-455 and B10-B11. A nice clean lot, F-
VF and about 60% NH, Scott value is 
US$849.00  Est. 300.00+ 

2166 SWITZERLAND MINT COL-
LECTION An eye appealing mint lot of 
300+ different stamps from 1881 to 1978 
on black stockpages with back of book 
issues. Highlights include #136, 142, 167-
180, 184, 210-215, 219-225, 242, 406-
409, B2-B3, B4-B6, B7-B9, B10-B11, 
B119, C2 and S5. A good collection, F-VF 
and about 50% NH. Scott value is 
US$1227.00  Est. 500.00 

2167 SWITZERLAND USED COL-
LECTION 1858 TO 1989 Used collec-
tion of 350+ different stamps housed on 
stockpages, some highlights include #38-
39, 47, 50, 54, 59, 88, 93, 87c, 98-100, 
108, 132, 181-185, 189, 200-203, 210-
215, 227-236, 238-241, 246, 302, 305, B4-
B6, B9, B12, B16, etc. A very good lot, F-
VF. Scott value is US$3070.00  
  Photo Est. 1000.00+ 

2168 SWITZERLAND COLLECTION 
Contained in a Swiss Lindner album with 
pages to 1962, extensive content in early 
issues including Zst #s 16ii and Scott # 
B130 mint and used, F-VF, Cat. value is 
US$10,000.00+, a real opportunity  
  Est. 1000.00 

2169 SWITZERLAND USED COL-
LECTION Used collection from 1862 to 
2007 neatly arranged on stockpages, 
highlights  include #55a, 69-76, 86, 88, 
86a, 96a, 98-100, 131, 141, 149-152, 189, 
200-203, 227-236, 247-255, B196-B200, 
C12 and J23. A good lot, F-VF, Scott 
value is US$1,380.00  Photo Est. 550.00+ 

2170 SWITZERLAND FLIGHT COV-
ER 1.50fr DC3 airmail (#C40) tied by 
Zurich postmarks to Sept. 20, 1944 cover 
commemorating 25 years of Swiss airmail, 
VF   Est. 125.00+ 

2171B10/B55 SWITZERLAND USED 
SEMI-POSTALS From 1918-1930, thirty 
different used singles, a nice group,  F-VF  
  Cat. 305.00 

2172 THAILAND DEALER STOCK A 
collection of 650+ mint and used stamps 
on cards, mostly used, cat. value is 
US$1145.00 F-VF  Est. 250.00 

2173 VATICAN CITY USED SE-
LECTION Small used lot of 80+ different 
stamps from 1929 to 1974 organized on 
stockpages, scarcer stamps noted such as 
#1-13, 30, 51, 60, 122-131, 189-191 and 
E11-E12. An interesting collection, F-VF. 
Scott value is US$308.00  
  Photo Est. 125.00 

Eastern Auctions Ltd. -21- February 5th, 2025 Mail Sale 

E-Mail your bids to:  
bids@easternauctions.com 

2146  

ST. PIERRE & MI-
QUELON 1860 
COVER TO 
FRANCE Lovely 
folded lettersheet 
endorsed "Via Halifax 
and Liverpool" and 
franked with four 
margined Eagle & 
Crown 10c bistre (tear) 
and 40c orange tied at 
by SPM grids, part 
backflap missing, light 
readable dispatch 
CDS, nice Oct. 1 transit CDS and Paris transit backstamp, a rare cover, VF (Scott 
#A3, A5; Yvert 3, 5 €7,500; Maury 3, 5 €10,000)                       Photo Est. 2500.00+ 

Call Toll Free: 
 1 (800) 667-8267 



 

2174 YUGOSLAVIA MINT COL-
LECTION Organized mint lot of 200+ 
different stamps from 1918 to 1972 
housed on stockpages with back of book 
issues. Highlights include #1L25-1L42, 
3LJ12a-3LJ14a, 25, 26, 63-76, 359-365, 
B26-B31, J3-J11, J12-J20 and J23-J27. An 
interesting collection, F-VF H. Scott value 
is US$772.00, Seldom offered.  
  Est. 300.00+ 

2175 YUGOSLAVIA USED COL-
LECTION Used collection of 220+ dif-
ferent from 1918 to 1957on black stock-
pages with back of book issues. Highlights 
include #1L33, 2L6-2L27, 2LJ2-2LJ9, 452
-460, B26-B31, B32-B37, B40-B42, B43-
B45 and C7-C14. A good lot, F-VF. Scott 
value is US$817.00  
  Photo Est. 350.00+ 

2176 YUGOSLAVIA USED AS-
SORTMENT A nice group with both 
regular issues #159a/631 and back of the 
book B133/B157, C17/C58, J47/J74, O1/
O8, RA11/RA18 and RAJ4/RAJ7. Nice 
opportunity to add an all different selec-
tion to your collection, housed on stock 
pages, F-VF, Scott value totals US$294.00 
  Est. 125.00 

 

FOREIGN  

SMALL LOTS 
 

ALAOUITES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2177 25a 0.10p Dark Violet with DOU-
BLE SURCHARGE error,  VF NH  
  Photo 65.00 

2178 25b 0.10p Dark Violet INVERT-
ED overprint error mint,  VF NH  70.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2179 25d 0.10p Dark Violet LEBANON 
overprint error mint,  VF NH  
  Photo 200.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2180 25f 0.10p Dark Violet surcharged 
on BOTH SIDES, scarce,  VF NH  
  Photo 120.00 

 

 

 

2181 J7a 1p 
Violet on Rose 

postage due 
with very scarce 
black overprint, 

choice mint,  

VF NH 

Photo 200.00 

 

 

 

 

ALBANIA 
 

 

2182 O39-O43 
1902 Officials 1p 
to 1sh Set of five 

used, usual heavier 
cancels from parcel 
mail, cat. $685.00, 

VF 

Photo Est. 200.00+ 

 

ALGERIA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2183 B14-B26 1930 Semi-postal set 
mint or unused, some flaws, a scarce set,  
F-VF  Photo 157.00 

 ANDORRA, FRENCH ADMIN-
ISTRATION 

2184 P B1 1964 25c + 10c Red Cross, 
deluxe die proof in issued colours. VF  
  Est. 50.00 

 

AUSTRIA 
 

2185 40a 50kr Red Brown perf 13 used, 
scarce,  F-VF  250.00 

2186 41-46 1883 Set of six used, F-VF  
  85.70 

2187 51-65 1890-96 Set of 15, four 
higher values are mint,  F-VF LH  126.00 

2188 C54-C60 1950-1953 "Rooks" set 
of 7 used, F-VF  Photo 258.00 

2189 C54-C60 Rooks Set of 7 nicely 
used, VF CDS  258.00 

2190 C54-C60 1950-53 Rooks set of 7 
mint, VF NH  267.00 

 AUSTRIA - OCCUPATION 
STAMPS 

2191 N29 60c Brown Carmine used,  
VG F  160.00 

 AUSTRIAN OFFICES IN THE 
TURKISH EMPIRE 

2192 8 2sld Brown used, F-VF  190.00 

2193 32a/35b Set of 4 with varnish bars 
used, F-VF  411.00 

 BELGIUM 

2194 435-445, B14 Portraits set of 12 
mint, F-VF LH  261.00 

 

CASTELLORIZO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2195 80-89 1932 Garibaldi set complete 
used,  F-VF CDS  Photo 250.00 

 CENTRAL AFRICAN REPUB-
LIC 

2196 81-85 1967 Mushrooms complete 
set of 5 mint,  VF NH  150.50 

 CHINA, PEOPLES REPUBLIC 

2197 1L157 1950 Flag mint, ungummed 
as issued,  VF  160.00 

2198 467-482 Sports set of 16 mint, F-
VF LH  120.00 

 

CILICIA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2199 85 50pi Green on Straw, a scarce 
mint single in choice condition, VF NH  
  Photo 275.00 

 

DENMARK 
 

2200 68 50o Dull Violet used,  F-VF  
  120.00 

2201 69 100o Ocher used, the scarce 
high value of the set,  F-VF CDS  60.00 

2202 81 35o on 32o Green used, F-VF  
  120.00 

2203B  167a/175a Christian X & Chris-
tian IV blocks of 4, mint, F-VF LH  112.00 

2204 P1-P10 Set of 10 Newspaper 
stamps, Wmk 113, used, F+  151.00 

2205B  167a/175a Blocks of 300th 
Anniversary of Postal Service used, F-VF 
CDS   Photo 150.00 

 

FIUME 
 

2206 18 3k Dark Violet and Indigo 
mint,  F-VF NH  97.50 

2207 18 3k Dark Violet and Indigo 
mint,  F-VF NH  Photo 97.50 

2208 19 5k Dark Brown & Light Brown 
mint,  VF LH  145.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2209 104-121 Nov. 20, 1920 Overprint-
ed set of 18 mint,  Cat. US$1,380.00,  F-
VF LH  Photo Est. 800.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2210 105c 2¢ on 25¢ Blue mint,  VF LH 
  Photo 80.00 

2211 J8 10f Green & Red mint, VF NH  
  180.00 

 

FRANCE 
 

2212 752a var 1955 12fr Green in book-
let pane of 10, Voyageurs (Y&T 1010-C-
3, €85) F-VF NH  Est. 60.00 

2213 752a var 12fr green Marianne 
booklet pane of 10 + 2 labels with yellow 
gum (Y&T 1010-C-1, €50) F-VF NH  
  Est. 30.00+ 

2214 B9 1fr + 1fr Claret & Maroon 
fresh mint,  F-VF LH  425.00 

2215 B10 5fr + 5fr Deep Blue & Black 
mint, well centered with strong colours,  
VF LH  Web Photo 1600.00 

2216 B18 1fr + 25c Claret & Maroon 
mint,  VF NH  60.00 

2217 B19 5Fr+1Fr Blue & Black used, 
F-VF  155.00 

2218 B19 5fr + 1fr Blue & Black nicely 
used,  VF CDS  155.00 

2219 B23 5fr + 1fr Slate Blue & Black 
mint,  VF NH  240.00 

2221 B157a 1943 Strip of 5 mint, VF 
NH   100.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2222 B285-B290 1954 12fr to 30fr set 
of 6 mint, F-VF LH  Photo 137.50 

2223 B294-B299 1955 Set of 6 mint,  
VF NH  110.00 

2224 B294-B299 Portraits set of 6 mint, 
F-VF NH  110.50 

2226 C15` 50fr Ultramarine used, 
scarce,  VF  310.00 

2227 C27 1000Fr Black & Dull Gray 
Violet mint, VF NH  130.00 

2228 J18 20¢ Black used, F-VF CDS  
  140.00 

 

FRENCH OFFICES IN  

TURKEY (LEVANT) 
 

2229 39 1pi on 15¢ Pale Red tied to 
piece by Beyrouth postmark, signed 
Bloch, scarce,  F CDS  Photo 325.00 

 

FRENCH COLONIES 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2230 21 15¢ Bistre used,  F-VF  
  Photo 100.00 

 

FRENCH CONGO 
 

 

 

 

 

2231 49c 
5fr Brown 
Orange & 
Gray mint, 

VF OG 

Photo 
500.00 

  

 

 

 

GERMAN ST.-BAVARIA 

2232 193-211 1919-1920 King Ludwig 
III overprinted set of 19 complete used, F-
VF   205.25 

2233 256-275 1920 Overprinted set of 
21 used, F-VF  190.15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2234 O19 1m Maroon used, small thin 
but attractive, VG F  Photo 475.00 

 GERMAN ST.-THURN & TAXIS 

2235 4 1sgr Black on dark blue used, F-
VF   140.00 

2236 13 5sgr Lilac used, F-VF  400.00 

 GERMAN ST.-
WURTTEMBERG 

2237 40 18Kr Orange used, F-VF CDS  
  400.00 

 

GERMANY 
 

2238 14 ¼gr Violet used,  F-VF CDS  
  110.00 

2239 27-28 Brown surcharged set of 2 
used, F+  467.50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2240 211 50m Green & Violet used, F-
VF   Photo 825.00 

2241 345-346 Blocks of 4 of the 1925 
set mint, VF NH  170.00+ 

2242 469 40pf Sapphire block of 4 mint, 
VF NH  Photo 200.00+ 

2243 667-668/B309 Century of Stamps 
set of 3 used, F-VF  109.00 

2244 B21a Leipzig souvenir sheet mint,  
VF NH  100.00 

2245 B23-B27 Inscribed 1928, set of 5 
used, F-VF  151.00 

2246 B33a-B33d 8pf+4pf to 50pf+40pf 
Stamps from Souvenir Sheet mint, one 
with minor crease,  F-VF NH  329.60+ 

2247 B34-B37 International Philatelic 
Exhibition set of 4 used, F-VF  
  Web Photo 109.15 

2248 B38-B41 8+4pf to 50+40pf Set of 
4 used,  F-VF  109.50 

2249 B38-B41 Semi-postal set of 4 
used, F-VF  109.50 

2250 B49-B57 1933 Set of nine com-
plete used, scarce,  XF VF F-VF  
  Photo 380.00 

2251 B49-B57 1933 Set of 9 complete 
mint,  VF LH  387.00 

2252 B49-B57 1933 Set of 9 nicely 
used, F-VF  380.85 

2253 B55a Tristan and Isolde mint, F-
VF LH  135.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2254 B56-B57 25+15pf and 40+35pf  
Key values mint,  VF LH  Photo 175.00 

2255 B57 40 + 35pf Magenta mint, F-
VF LH  130.00 

 

Eastern Auctions Ltd. -22- February 5th, 2025 Mail Sale 

2220 B157a 1943 Strip of 5 mint, F-VF LH                                      Photo 100.00 

2225 C14 50fr Emerald, pristine gum 
and wide margins on all sides, a  beauti-
ful stamp, XF NH            Photo 1450.00 

FAX: 1 (888) 867-8267 



 

2256 B59-B67 1934 set of 9 nice used, 

 F-VF  123.00 

2257 B82-B89 1936 Set of 8 mint,  F-
VF NH  105.00 

2258 B82-B89 3pf+2pf to 40pf+35pf 
Set of 8 mint, F-VF NH  105.00 

2259 B91-B92 1936 Set of 2 Souvenir 
Sheets mint, VF NH  200.00 

2260 B107-B115 Nov. 1934 Semi-
Postal set of 9 mint, F-VF NH  75.00 

2261 B123-B131 Nov. 1938 'Winter 
Help' set of 9 mint,  F-VF NH  75.00 

2262 B148-B159 1939-1941 Set of 18 
mint, VF NH  110.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2263 B310-B313,B316-B317 1949-51 
Portraits set of 4 and Frescoes set of 2 in 
nice used condition,  VF CDS  
  Photo 255.00 

 

 

 

 

2264 B310-
B313 1949 Por-

traits set of 4 used, 
VF CDS 

Photo 130.00 

 

 

 

 

 

 

2265 B310-B313 1949 Set of 4 used, F-
VF   130.00 

2266 B310-B313 1949 Set of 4 used, F-
VF   Web Photo 130.00 

2267 B310-B313 December 1949 Wel-
fare set of four nicely used,  VF CDS  
  130.00 

2268 B314-B315 1950 Bach Bicen-
tenary mint,  VF NH  82.50 

2269 B316-B317 Frescos from Marien-
kirche set of 2 used, F-VF  125.00 

2270 B316-B317 Marienkirche Lubeck 
700th Anniversary set of 2 used,  F-VF  
  125.00 

2271 B316-B317 Marienkirche Lubeck 
700th Anniversary set of 2 mint, VF NH  
  170.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2272 B316-B317 Frescos from Marien-
kirche set of 2 used, F-VF  Photo 125.00 

2273 B320-B323 Portraits set of 4 nice 
used, F-VF  109.00 

2274 B320-B323 Portraits set of 4 used, 
F-VF  109.50 

2275 B320-B323 Portraits set of 4 used, 
F-VF  109.50 

2276 B320-B323 1951 Portraits set of 
four nicely used,  F-VF CDS  109.50 

2277 C35-C37 Graf Zeppelin set of 3 
used, F-VF  118.00 

 

 

 

2278 C40-
C42 Over-
printed in 

Brown set of 
3 used,  

F-VF CDS 

Photo 
980.00 

 

 

 

2279 C42 4m Black Brown Polar Flight 
used on dated piece, VF CDS  
  Photo 675.00 

 GERMAN OCCUPATIONS 

2280 N27-N58 World War II German 
Occupation sets for Alsace and for Lor-
raine, complete mint,  VF H  128.80 

 

GERMANY-BERLIN 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2281 9N35-9N41 Statue of Heinrich 
von Stephan set of 7 fresh mint, VF NH  
  Photo 575.00 

2282 9N35-9N41 Statue of Heinrich 
von Stephan set of 7 used, F-VF  211.15 

2283 9N61-9N63 Goethe & Iphigenie 
set of 3 used, F-VF CDS  127.00 

2284 9N61-9N63 Goethe & Iphigenie 
set of 3 used, F-VF  127.50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2285 9NB1-9NB3 Surtax for Berlin 
Victims of Currency Devaluation set of 3 
used, F-VF  Photo 385.00 

2286 9NB8-9NB11 Kaiser Wilhelm 
Memorial Church set of 4 used, F-VF  
  143.00 

2287 9NB35-9NB41 Statue set of 7 
used, F-VF  211.00 

 

EAST GERMANY (DDR) 
 

2288 82-84 1951 "Redistribution of 
Chinese Land" set of 3 used, F-VF  107.00 

2289 129 25pf Olive Green block of 4 
mint, corner crease lower right, a key 
stamp,  F-VF NH  Photo 520.00+ 

2290 144a Set of 2 Souvenir sheets perf 
and imperf mint, scarce,  VF NH  280.00 

2291 144a The scarce perforated souve-
nir sheet of six in premium used condition,  
VF CDS  200.00 

2292 146a Set of 2 Souvenir Sheets, 
Imperf is MNH, Perferatated sheet is 
hinged, mint, F-VF LH  165.00 

2293 146a Imperforate souvenir sheet of 
four, choice used,  VF CDS  Photo 200.00 

2294 B21a 1950 Souvenir Sheet of 2 
used, F-VF  110.00 

 

GREENLAND 
 

2295 10-18 Feb. 1, 1945 complete set of 
9 nicely used,  VF CDS  Photo 360.00 

2296 10-18 1o to 5k Complete set of 
nine mint,  LH  166.50 

2297 10-18 1945 Set of 9 fresh mint, F-
VF NH  325.00 

2298 22var. 10o Purple and Olive with 
overprint in blue, the last line of the over-
print shows clear evidence of a double 
print, Gronlund cert. accompanies,  VF 
LH   Est. 200.00+ 

2299 25a 1k Brown and Grey Black 
with overprint in blue,  VF CDS  
  Photo 240.00 

2300 26a 2k Sepia and Deep Green with 
overprint in blue,  VF CDS  240.00 

2301 27a 5k Dark Purple and Dull 
Brown with overprint in carmine,  VF 
CDS   240.00 

 

HATAY 

2302B  1,1a 10s on 20pa Deep Orange, 
a fresh mint sheet margin block, the lower 
right stamp with the elusive SENT error,  
F-VF NH  Photo 300.00+ 

2303 73var. 0.50 Yellow Green mint 
with DOUBLE OVERPRINT error (Yvert 
#99d, 80 Euro),  VF NH  
  Photo Est. 100.00 

2304 73var. 0.50 Yellow Green mint 
with INVERTED OVERPRINT error 
(Yvert #85b, 70 Euro),  VF NH  
  Photo Est. 75.00 

 HUNGARY 

2305 2280 1974 Sheet of 6 stamps & 6 
labels with commemorative inscription,  
VF NH  65.00 

2306 C26-C34 Set of 9 Airmails used, 

 F-VF  178.00 

2307 C95, CB14-CB14 Two imperfo-
rate souvenir sheets mint,  VF NH  135.00 

 

ICELAND 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2308 108-128 1920-1922 Christian X 
set complete used,  F-VF  Photo 223.65 

 IRAN 

2309 481-499 1911-21 Tall Portrait 
Ahmad Shah Qajar set of 18 used, scarce,  
F-VF CDS  550.00 

2310 495 3k Violet & Black Ahmad 
Shah Qajar used,  F-VF  100.00 

2311 508 1911 1k Ultramarine & Car-
mine used,  VF  150.00 

2312B  2008/2018 8r-200r Surcharged 
set (ex #2010) fresh mint,  F-VF NH  37.25 

 

ISRAEL 
 

 

 

2313 28-30 
Arms set of mint 
tab singles, 35p 
with trifle gum 

disturbance,  

VF H 

Photo 575.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2314 55 Menorah and Emblems of 
Twelve tribes tab single mint,  F-VF H  
  Photo 225.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2315 C9-C17 1953-1956 Airmail mint 
tab singles, 1000m with light bend,  F-VF 
LH   Photo Est. 100.00 

 

ITALIAN COLONIES 

2316 C1-C6 Trieste 1947, Air Post of 
Italy (1945 to 1947) overprinted, F-VF LH 
  Photo 166.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2317 C13 1948 Trieste, Italy #C123 
overprinted, mint, F-VF LH  Photo 127.50 

 

 

 

 

 

 

 

 

2318 J29 500l Deep Blue & Dark Car-
mine mint,  F VLH  Photo 120.00 

 

ITALIAN STATES-
SARDINIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2319 7 5¢ Yellow Green used,  F-VF 
CDS   Photo 575.00 

 

ITALY 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2320 24-33 1863-1877 Used set of 10,  
F-VF  Photo 139.00 

2321 38/44 1878 - Small selection of 4 
stamps being Official stamps surcharged 
in Blue. VF VG F H  Cat. 130.00 

2322 81 25¢ Ultramarine unused,  F-VF 
  250.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2323 81 25¢ ultramarine mint,  VG F 
LH   Photo 250.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2324 232-238 August 1929 Monte 
Cassino set of 7 used, Cat. US$618.20,  

 F-VF CDS  Photo Est. 300.00+ 

2325 268-279 1932 Mint set of 12, 5l 
and 10l are NH, F-VF  Photo 140.15 

2326 290-305 1932 Unused set of 12, 

 F-VF  Photo 182.50 

2327 345-348 International Aeronauti-
cal Salon set of 4 mint, F-VF H  207.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2328 367-376 1937 Mint set of 10,  F-
VF H  Photo 166.25 

2329 377-386, C95-C99 Bimillenary of 
the birth of Emperor Augustus Caesar set 
of 15 used, scarce,  F+  812.00 

2330 387-396 Spontini, Stradivarius, 
Leopardi, Pergolesi &  Giotto set of 10 
used, F-VF  579.00 

2331 518 100l Brown used,  VF CDS  
  100.00 

2332 518 1949 100l brown "The Vas-
cello, Rome" used, F+  100.00 

2333 B35-B38 July 1930 Semi-Postal 
set of four used, scarce, Cat. US$615.00,  

 F-VF CDS  Photo Est. 300.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2334 B39-B42, CB3 July 1935 Militia 
set of 5 nice used,  F-VF CDS  
  Photo 143.00 
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2335 C1-C2 1917 Airmails used,  F-VF  
  87.50 

2336 C27 7.70l Prussian Blue, a fresh 
and well centered mint single, signed 
Diena, VF NH  Photo 900.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2337 C62-C65 May 1934 Football set of 
four used, a couple with pencil number on 
reverse, a popular and scarce set, Cat. 
US$1,193.00 F-VF CDS  
  Photo Est. 600.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2338 C89-C94 June 1937 Semi-Postal 
set of 6 used, seldom offered, Cat. 
US$895.00 F-VF CDS  
  Photo Est. 500.00+ 

2339 C100-C105 Oct. 1938 Airmail set 
of 6 used,  F-VF CDS  Photo 170.50 

2340 C127-C128 1948-Saint Catherine 
Carrying Cross, VF NH  Photo 130.00 

2341 CB1-CB2 Oct. 1933 Airmail semi-
postal set of 2 used, F-VF  187.50 

2342 CE3-CE4 1933-1934 Airmail 
special deliveries used,  VF CDS  
  Photo 203.25 

2343 D6 30¢ Blue used,  F-VF CDS  
  Photo 225.00 

2344 D7 35¢ Rose Red used,  F-VF 
CDS   Photo 475.00 

2345 E6-E8 1908-1926 Victor Emman-
uel lll Special Deliveries used, F+  
  Photo 174.50 

2346 E7 2l Blue and Red used,  F-VF 
CDS   Photo 160.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

2347 J2 10¢ Buff used,  VF  
  Photo 80.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2348 J21-J24 1884-1903 Set of 4 used,  
F-VF  Photo 210.00 

2349 MC1-MC5 1943 Military set of 5 
used,  F-VF  78.50 

 

ITALY - OFFICES  

IN AFRICA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2350 2 1pi on 25¢ Blue used,  F CDS  
  Photo 160.00 

 ITALY--AEGEAN ISLANDS 

2351 1-2 25¢ and 50¢ (1912) used,  F-
VF   65.00 

 ITALY--AEGEAN ISLANDS 
(COO) 

2352 12-16 1930 Ferrucci issue used,  F
-VF CDS  80.00 

 

ITALY--AEGEAN ISLANDS 
(NISIRO) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2353 10 20¢ Brown Orange unwater-
marked used,  F-VF CDS  Photo 225.00 

 

ITALY--AEGEAN ISLANDS 
(PISCOPI) 

 

2354 NO LOT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2355 17-26 1932 Garibaldi Issue com-
plete used,  F-VF CDS  Photo 350.00 

 

ITALY--AEGEAN ISLANDS 
(RHODES) 

 

2356 15-23 1929 Royal Visit set mint, 
scarce,  VF H  458.50 

2357 15-23 1929 Royal Visit set of 9 
mint, cat. US$458.50 F-VF LH  
  Photo Est. 250.00+ 

2358 17-26 1932 Garibaldi set fresh 
mint,  VF LH  190.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2359 34 50¢ Dark Brown used,  VF 
CDS   Photo 95.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2360 35 1.25l Dark Blue used,  VF CDS 
  Photo 140.00 

 ITALY--AEGEAN ISLANDS 
(SCARPANTO) 

2361 C64-169, C1-C6 Oct. 1934 Arts 
Exhibition set of 12 mint,  VF LH  55.50 

 

ITALY - TRIESTE ZONE A 

2362 67-69 25l to 100l High values 
mint, F-VF LH  Photo 220.00 

2363 C1-C6 1947 Airmail set of 6 mint,  
VF LH  Photo 166.00 

2364 E1-E4 Special Delivery set of four 
mint,  F-VF LH  190.85 

2365 E1-E4 1947-1948 Special Deliv-
ery set of 4 mint,  VF LH  Photo 190.85 

2366 Q1-Q12 1947-1948 Parcel Post set 
of 12 mint, the 200l with gum toning on 
reverse, otherwise in fresh, above average 
mint condition, Cat. US$1,202.00 F-VF 
LH   Photo Est. 750.00+ 

2367 Q13-Q26 1949-1954 Parcel Post 
set mint, Cat. US$461.25,  F-VF H  
  Photo Est. 250.00+ 

 

JAPAN 

2368 C33 1952-1962 80y Magenta 
Airmail mint,  VF VLH  Photo 120.00 

 

LEBANON 

2369 22, 22a 0.10p on 2¢ Brown Violet 
corner margin pair, the left stamp with 
INVERTED '1' variety (Yvert #Y22, 22a, 
50+ Euro),  F-VF NH  Photo Est. 50.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2370 72var. 0.10p Dark Violet with 
INVERTED overprint error (Yvert #98b, 
50  Euro), F NH  Photo Est. 50.00 

2371 NO LOT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2372 86var. 0.10p Dark Violet with 
DOUBLE overprint error (Yvert #98c, 50 
Euro), F NH  Photo Est. 50.00 

2373 C55, C56 15p, 25p Tourist Public-
ity Issue key values, 15p is NH,  VF LH  
  Photo 162.50 

 

LIBYA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2374 B1-B4 1915-1916 Semi-Postals 
mint, fresh colours,  F-VF H  Photo 67.75 

 

LIECHTENSTEIN 
 

2375 3b 25h Ultramarine mint, VF LH  
  350.00 

2376 94-107 1930 Set of 14 mint, small 
perf tone on 2fr,  F-VF H  Photo 681.00 

2377 238 1949 Souvenir sheet choice 
mint,  VF NH  110.00 

2378B  B1-B3 1925 Issue for the Prince 
Regent in scarce used blocks of four,  F-
VF CDS  155.00 

2379  B7-B10 Postcard sent Registered 
from Schann to Frankfurt, pre-printed with 
10rp Green and uprated with additional 
postage (65rp) for transit to Germany, 
cancellations are clear,  F-VF  
  Web Photo Est. 100.00+ 
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2380B  B11-B13 1932 Set of three in 
nice used blocks of four,  F-VF CDS  
  320.00 

2381 C1-C6 Set of 6 airmails mint,  F-
VF VLH  175.00 

 LITHUANIA 

2382 B52 15¢+10¢ Copper Brown & 
Brown, Imperf pair mint, VF NH  
  Est. 100.00 

LUXEMBOURG 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2383 B40-B44, B60-B65 1930, 1934 
Used semi-postal sets,  F-VF CDS  
  Photo Cat. 182.50 

 

MONACO 
 

2384 6 25c Green used,  F-VF  75.00 

2386 115a 45¢ Red mint,  VF LH  
  425.00 

 NETHERLANDS 

2387 3 15¢ Orange imperf pair used,  F-
VF   130.00+ 

2388 40-50 1891-1894 Set of 13 used 
plus #45a and 48a,  F-VF  148.00 

2389 279 2½ Brick Red mint single 
with huge margins,  VF NH  125.00 

2390 B144a-B145a 1942 Legion set of 
two sheetlets, stamps are NH,  VF VLH  
  175.00 

 

NETHERLANDS  

ANTILLES 
 

2391 174-187 Queen Wilhelmina 1947 
set mint,  F-VF LH  Photo 348.25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2392 208-229 Queen Wilhemina 1950-
1979 set mint, couple low values are LH,   
F-VF NH  Photo 400.35 

2393 CB1-CB8 Airmail semi-postal set 
of 8 mint,  VF NH  Photo 256.00 

 

NETHERLANDS INDIES 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2394 2 10 Lake used,  F-VF  
  Photo 180.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2395 140a 30¢ on 1g used, Perf 
11½x11, 1918,  F+  Photo 120.00 

 NEW CALEDONIA 

2396 80 1 fr Bronze Green mint, F-VF 
H   120.00 

 

NORWAY 
 

2397 2 1857 2s Yellow used,  VG F 
CDS   150.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2398 6-10 1863 2s Yellow to 24s brown 
used, couple tiny flaws but scarce, Cat. 
US$749.00,  F  Photo Est. 300.00+ 

2399 8-10 1863 Coat of Arms, three 
values used,  VG F  199.00 

2400 8-15 1867-68 Coat of Arms, five 
values used,  VG F  Cat. 345.00 

2401 B1-B3 1930 North Cape Semi 
Postals mint,  F-VF LH  Photo 128.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2402 B24 1941 Legionary, Norwegian 
and Finnish Flags mint,  NH  Photo 100.00 

 

POLAND 

2403 909-913 Set of five mint sheetlets 
of four stamps, each with matching serial 
number "No. 000847" in left sheet margin, 
elusive, VF NH  Photo 625.00 

 PORTUGAL 

2404 422-436 1927Second Independ-
ence set mint,  F-VF H  110.00 

 

REUNION 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2405 6 5¢ on 40¢ Orange mint,  VF LH  
  Photo 62.50 

 

 

2406  

17-24 1¢ to 25¢ 
Diagonal over-

prints mint,  

F-VF H 

Photo 225.25 

 

 

2407 32 2¢ on 20¢ Red used with 
'REUNIO N' variety, There is a small 
amount of thinning as seen from the back 
mostly. F-VF H  Est. 75.00 

2408 32a 2¢ on 20¢ Red pair used, left 
stamp with 'RUENION' error,  Stamps 
exhibit the Type "d" opt. The left margin 
of the left stamp is tight and touches the 
frame line. There is a single short perf on 
the right stamp along the bottom. The left 
has two small tears which can be seen 
from the back F-VF  Est. 55.00+ 

2409 268-282 CFA 1949 set of 15 fresh 
mint,  VF LH  Photo 148.80 

2410 299-309 1954 Surcharged set of 
11 mint, VF LH  185.55 

2411 B1 10¢ + 5¢ Black surcharge mint,  
VF H  Photo 160.00 

2412 C39-C41 1949-1951 Airmails, the 
set of three high values fresh mint, scarce,  
VF LH  525.00 

 

RUSSIA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2413 1289-1294 1948 Communist 
League set mint,  VF LH  Photo 222.50 

2414 1360a June 1949 imperf souvenir 
sheet of four, VF H  Web Photo 200.00 

2415 C58-C67 1935 Set of 10 Aerial 
Rescue used,  F-VF  126.00 

 

SAAR 
 

2416 1-17 German stamps of 1906 
overprinted set of 17 used, F-VF  417.35 

2417 B5-B8 The overprinted set used, F
-VF   175.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2418 B30-B36 1931 Set of 7 used, 
scarce,  F-VF  Photo 655.00 

2419 B65-B66 Hikers set of 2 used, F-
VF   210.00 

2420 B74-B75 Semi-Postals mint,  VF 
NH   52.50 

2421 B76 15fr + 5fr Stagecoach mint,  
VF NH  67.50 

 

ST. PIERRE & MIQUELON 
 

2422 85var. 10¢ Blue Green and Olive 
Green mint corner block of ten showing  
the constant flaw 'dashed line lower left 
margin' (Pos 13/4), VF NH  Est. 75.00 

2423B  238var. 90¢ Ultramarine mint 
corner block of four, the lower right stamp  
has the scarce 'large square period after 
second f' variety, a normal hinged blocks 
lists at US$84.00+, F-VF NH  Est. 75.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2424 J1 5¢ Black unused,  VF  
  Photo 85.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2425 J1-J9 1892 Postage Due set com-
plete, a couple without gum, fresh  col-
ours, VF H  Photo 349.00 

2426B  J6 40¢ Black mint block of four, 
lower pair is NH,  VF LH  Photo 104.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2427 J9var. 2fr Brown with 'missing 
dash' variety, scarce on this high value 
(Yvert #9a),  F-VF LH  
  Photo Est. 200.00+ 

2428 J21-J31 1932 Postage Due set 
mint,  VF LH  Photo 146.50 

 

SAUDI ARABIA 
 

2429 RA3 ½g Scarlet fresh mint,  VF 
NH   Photo 75.00 

 

SURINAM 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2430 25-30 1892-1893 Queen Wilhel-
mina set mint,  F-VF H  Photo 121.75 

 SWEDEN 

2431 6/12 1858-62 Selection of 7 
stamps (ex #7 but including #11a),  F-VF 
VG F CDS  282.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2432 15 17o Gray used, couple blunt 
perfs but very scarce, cat. US$800.00,  F+  
  Photo Est. 150.00+ 

2433 17/27 1872-77 Short set of 11 
stamps, F-VF CDS  485.00 

2434 197-211 UPU Congress set of 15 
used, F-VF  1078.00 

 

SWITZERLAND 
 

 

2435  

7a 5r Deep Blue, 
Black & Red used,  

F-VF 

Photo 575.00 

 

 

2436 8 10r Yellow, Black & Red used,  
without a frame around the cross (ZMS 
No. 16ii),  F-VF  160.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2437 11 15r Vermillion with frame 
around cross,  F-VF  Photo 775.00 

2438 26 10r Milky Blue with red thread 
used, VG F  230.00 

2439 35 2r Gray with green silk threads 
used,  F CDS  575.00 

2440 48 60c Bronze used, well centered,  
VF CDS  215.00 

2441 50 1fr Gold used,  F-VF CDS  
  130.00 

2442 87b 1Fr Claret used, F-VF CDS  
  350.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2443 89 20¢ Orange perf 9½ used,  F-
VF CDS  Photo 125.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2444 90 25¢ Yellow Green perf 9½ 
used,  F-VF CDS  Photo 125.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2445 91 40¢ Gray perf 9½ used, one 
blunt perf,  F-VF CDS  Photo 925.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2446 92 50¢ Blue perf 9½ used, one 
blunt perf,  F-VF  Photo 460.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2447 145 3fr Bistre and Yellow mint,  F
-VF OG  Photo 665.00 

2448 244-246 Set of 3 on Granite paper 
nice used, F-VF CDS  105.00 

2449 293-305, B145 1945 PAX set 
complete used,  VF  Photo 806.92 

2450 352a 1955 Souvenir Sheet mint,  
VF NH OG  80.00 

2451 B80 1936 Souvenir Sheet of 3 
mint,  VF NH OG  105.00 

2452 B105 1940 Souvenir Sheet of 4 
imperforate,  VF NH  Photo 325.00 

2453  B112-B115 1941 (Dec. 1) Clean 
FDC bearing set of four nicely tied by 
Bern first day slogan cancel (Zumstein 97-
100, SFR 320),  VF  Est. 100.00+ 

2454 B116 1941 Imperforate Souvenir 
Sheet of 2,  VF NH  95.00 
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2385 9 1fr Black mint,  F OG     
               Photo 1750.00 



 

2455 B119 1942 Souvenir Sheet of 2 
imperforate, first day cancel,  VF CDS  
  Photo 225.00 

2456 B119 1942 Souvenir Sheet of two,  
VF NH  85.00 

2457 B119a-B119b 1942 Issue imperfo-
rate singles used,  VF CDS  160.00 

2458 B130 1943 Sheet of 12 with Stamp 
on Stamp design,  VF NH  77.50 

2459 B132 1943 Souvenir sheet mint, 
VF NH  65.00 

2460 B143 1945 Imperf Souvenir Sheet,  
VF NH  225.00 

2461 B144 1945 Souvenir Sheet fresh 
mint,  F-VF NH  110.00 

2462 B178 1948 Souvenir sheet of 2,  
VF NH  75.00 

2463 B206 1951 Souvenir Sheet choice 
mint,  VF NH  Photo 275.00 

2464  B206 Sept. 29, 1951 FDC 
from LUNABA National Philatelic Expo-
sition in Lucerne. unaddressed,  F-VF 
CDS   Est. 250.00+ 

2465  B206 Sept. 29, 1951 FDC on 
Registered Card used from the LUNABA 
National Philatelic Exposition in Lucerne,  
VF CDS  Web Photo Est. 200.00 

2466 C2 50¢ Deep & Pale Green used, 

 F-VF  110.00 

2467 C2 50c Deep Green & Pale Green 
used,  F-VF  110.00 

2468 NO LOT  

 

SYRIA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2469 133-136 1924 Olympics set of 
four mint,  F-VF LH  Photo 120.00 

2470 166-169 1924 Olympics set with 
French and Arabic surcharges,  F-VF LH  
  116.00 

2471 C10-C13 May 1922 airmail set of 
4 mint,  F-VF LH  Photo 120.00 

2472 C12-C13 Airmail high values 
used, VF CDS  Photo 60.00 

2473 C57-C66 1934 Airmail set mint, 
lovely and fresh,  VF LH  Photo 275.50 

  

TRIPOLITANIA 

2474 73-78, C43-C48 1934 Arts Exhibi-
tion set of 12 mint,  VF LH  51.00 

2475 C43-C48 Arts Exhibition airmail 
used,  VF CDS  121.00 

 TURKEY 

2476 1051-1054a Interparliamentary 
Conference set of four plus souvenir sheet, 
latter with some gum toning,  VF NH  
  103.35 

 

VATICAN CITY 
 

2477 41-46 1935 International Juridical 
Congress set of 6 mint, top value VLH, 
others NH,  VF  850.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2478 113var. 75¢ Black and Dark 
Brown mint pair imperf horizontally 
between,  F-VF NH  Photo 600.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2479 115var. 1.50l Red Orange and 
Dark Brown mint pair imperf horizontally 
between, F-VF NH  Photo 500.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2480 117var 2.50l Deep Blue and Dark 
Brown mint pair imperf between horizon-
tally,  F LH  Photo 600.00 

2481 E7var. 6l on 3'50l Dark Carmine 
and Ultramarine, a mint pair imperf  be-
tween horizontally, small natural wrinkle, 
scarce,  VF VLH  Photo 150.00 

2482 E10var. 12l Copper Red mint 
horizontal pair part perforated,  F-VF NH  
  Photo 150.00+ 

 YUGOSLAVIA 

2483 53-62 B7-B16 overprinted set of 
10 mint, scarce,  VF H  291.00 

2484 C43 1951 - 100d Red-Brown 
Souvenir Sheet,There is a nick on the top 
RH corner and bottom LH corner. VF LH 
OG   90.00 

 

BRITISH  

COMMONWEALTH 
LARGE LOTS 

 

 

 

 

 

 

 

 

2485 AITUTAKI MINT COLLEC-
TION Small lot of 95 different mint 
stamps from 1903 to 1994 on black  stock-
pages, highlights include #13 and 28-33, a 
good start on  this country, F-VF and 
about 60% NH.  Photo Cat. 251.40 

2486 ANGUILLA MINT COLLEC-
TION Mint collection of 180+ different 
neatly organized from 1967 to 1986 
housed on stockpages, highlights include 
#463-476. A nice lot F-VF and 50% NH.  
  Cat. 238.75 

248721/152 ANTIGUA Over 40 stamps 
from 1903 to 1965 including complete 
sets, we  note #32, 33, 35 and 37, F-VF 
LH   Cat. 360.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2488 ANTIGUA MINT COLLEC-
TION 1882 TO 1990 Clean mint collec-
tion of 320+ different housed on black 
stockpages, some highlights include #26, 
28, 29, 34, 56-57, 75, 77-80, 84-95 and 
107-121, a nice lot F-VF and about 50% 
NH, Scott value totals US$1,056.00  
  Photo Est. 400.00+ 

2489 ANTIGUA MINT COLLEC-
TION A good lot of 440+ different stamps 
and 3 Souvenir sheets from 1887 to 1995 
with emphasis on QEII era, all housed on 
stockpages and noting #708a-725a. A nice 
clean lot, F-VF and about 70% NH, Scott 
value is US$502.00  Est. 200.00+ 

2490 ANTIGUA MINT SELECTION 
A clean mint collection of 460+ different 
from 1884 to 1980 on stockpages with 
War Tax issues,we note #20, 84-95, 107-
121, 167-182 and 241-257. A nice lot, F-
VF and about 70% NH, Scott value is 
US$559.00  Est. 200.00+ 

2491 ANTIGUA USED COLLEC-
TION 1863 TO 1990 Used lot of 150+ 
different on black stockpages, we note #2-
4, 12, 13, 20, 37, 55, 63, 67-73, 77-80 and 
167-182, a good collection to build on, F-
VF, Scott value is US$859.00  
  Photo Est. 325.00+ 

 

2492 ANTIGUA USED COLLEC-
TION Small used lot of 130 different 
from 1882 to 1990 on black stockpages. 
Highlights include #13 and 92. A good lot 
to build on F-VF, Scott value is 
US$191.00  Est. 90.00+ 

2493 ANTIGUA USED COLLEC-
TION Collection of 50+ different from 
1863 to 1970 on a stockpage. Highlights 
include #2/2c, 3, 4, 5-7, 11, 20, 25, 74, 77-
80 and 107-121. A nice lot, F-VF, Scott 
value is US$583.00  Est. 200.00+ 

2494 AS-
CENSION 
MINT COL-
LECTION 
1922 TO 
2002 A nicely 
organized 
mint lot of 
280+ different 
housed on 
stockpages, 
highlights 
include #1-5, 6, 9, 23-31, 33-36, 41, 44, 47
-48, 52-53, 401-415, 516-530 and 802-
813, a nice lot, F-VF and about 60% NH 
Scott value is US$769.00  
  Photo Est. 300.00+ 

2495   
ASCENSION 
USED COL-
LECTION 
Small used lot 
of 59 different 
from 1922 to 
1982, we note 
#1, 5, 6, 9, 12, 
16, 19, 44, 47 
and 49a, a 
neat little 
collection,     
F-VF, Scott value US$582.00  
  Photo Est. 225.00+ 

2496 ASCENSION MINT COLLEC-
TION Mint collection of 210+ different 
stamps from 1922 to 2008 neatly orga-
nized on stockpages. Highlights include 
388 and 196-211. a neat little lot to build 
on, F-VF and about 70% NH, Scott value 
is US$470.00  Est. 150.00+ 

2497 ASCENSION USED COLLEC-
TION Small used collection of 120+ 
different from 1879 to 1917 on stockpages 
with back of book issues, we note #30-45,  
64, 84, 104 and J26.  F-VF with Scott 
value of US$398.00  Est. 150.00+ 

2498 ASCENSION ISLAND MINT 
1922-1946 Selection of 30+ stamps, bright 
colours throughout, VF LH and including 
#40a, 41a, 41d, 42b, 42d, 43b, 44a, 44b, 
45a, 46a,  VF LH  Cat. 305.00 

 

2499 AUSTRALIA USED COLLEC-
TION A better used collection of 140+ 
different from 1913 to 2000 housed on 
stockpages with back of book issues. 
Some highlights include #4, 6-10, 11, 18, 
37, 39, 41-42, 43, 47a, 48a, 53, 54, 55, 
74a, 76, 97, 100, 121, 126, 142-144, 147-
149, 150-151, 152-154, 178, etc. A nice 
lot with some interesting cancels, F+, 
Scott value is US$2500.00+  
  Photo Est. 600.00+ 

2500 AUSTRALIA MINT COLLEC-
TION Organized mint collection of 280+ 
different stamps and 8 booklets from 1913 
to 2013, housed on black stockpages, 
some highlights include #3, 8, 10, 32, 36, 
46, 50, 67a, 72a, 75, 120, 121, 122, 141, 
142-144, 149, 150-151, 152-154, 159-161, 
175a, 178, 184-187, 219, 220 etc. A nice 
lot, F-VF and about 60% NH, Scott value 
is 2400.00+  Est. 850.00+ 

2501BP AUSTRALIA BOOKLETS A 
selection of 30 complete booklets (listing 
included), we note #1582b - Australian 
Classic Cars, VF NH (#446a/2166b)  
  Cat. 395.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

2502 AUSTRALIA POSTAGE DUES 
Seventeen mint singles 1922 to 1960, 
includes colour varieties, we note #J62 
and J90a, F-VF NH (#J52/J93)  
  Photo Cat. 1200.00 

2503 AUSTRALIA MINT 1937-1955 
Selection of mint stamps with a significant 
selection of postage dues, various mint 
multiples, singles of #178 & 179, etc., F-
VF LH, cat. US$1,200.00  Est. 400.00 

2504 AUSTRALIA MINT SELEC-
TION About 220 mint stamps including a 
few blocks, we note #148, 149, 161, 165, 
187, 252, 298,  302, 331, 376 and 411, 
etc., NH or LH,  F-VF  Est. 250.00 

2505 AUSTRALIA MINT A selection 
of 22 mint sets on stock cards from 1970 
to 1980,  F-VF LH  Est. 100.00+ 

2506 BP AUSTRALIA COMPLETE 
BOOKLETS A clean lot of 21 assorted 
complete booklets from 1953 to 1972 
Prime Ministers, some light duplication, 
noted #SB32, SB34, SB39, SB40 etc. (SG 
cat. £329)  Est. 250.00+ 

2507111 AUSTRALIA 1931 2p Dull 
Red Southern Cross collection in plate 
blocks of 4 with plate numbers 1 to 8 
complete mint, many stamps are NH,  F-
VF   Photo Est. 100.00+ 

2508O1/O14 AUSTRALIA OFFI-
CIALS 1931-32 Official Service, a nice 
selection of 17 regular and airmail stamps 
overprinted "OS",  F-VF  Cat. 600.00 

2509 BAHAMAS 1900'S - 1950'S 
Over 100 stamps mint or used, we note a 
mint plate 2  block of #49 and blocks of 
#154 and 156, F-VF LH  (#37/156)  
  Cat. 655.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2510 BAHAMAS MINT COLLEC-
TION 1863 TO 2008 An extensive mint 
collection of 370+ different neatly orga-
nized on black stockpages with back of 
book issues, some  highlights are #12, 16, 
22, 35, 39, 45, 55, 62, 65, 81, 82,  83, 90-
91, 100-112, 116-129, 132-147, 148-149, 
MR6-MR8,  MR11-MR13, etc., a nice lot, 
F-VF and half NH, Scott value 
US$1,471.00  
  Photo Est. 550.00+ 

2511 BAHAMAS MINT COLLEC-
TION 1912 - 2004 Mint lot of 247 differ-
ent stamps and 5 Souvenir sheets housed 
on  stockpages, we note several better 
items including #69, 171,  185-200, MR6-
MR8 and MR11-MR13, a nice collection, 
F-VF and 50%  NH, Scott value is 
US$460.00  Est. 150.00+ 
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2512 BAHAMAS MINT COLLEC-
TION Small mint collection of 130+ 
different stamps from 1880 to 1988  orga-
nized on black stockpages. Better items 
noted such as #23, 39, 45-47, 65-69, 113, 
116-129, 145, 172, 185-200, 204-218 and  
MR6-MR8. A nice lot to build on, F-VF 
and about 50% NH. Scott value is 
US$663.00  Est. 250.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2513 BAHAMAS USED COLLEC-
TION 1865 TO 2016 Used collection of 
300+ different on stockpages noting #13, 
14, 14a, 16, 18, 20, 25, 30, 31, 39, 46-47, 
62, 76, 78, 91-91a, 92-95, 116-129, 158-
173, 185-200 and 252-266. An excellent 
lot, F-VF, Scott value is US$1,650.00  
  Photo Est. 650.00+ 

2514 BAHAMAS USED COLLEC-
TION 1863 - 1997 Used collection neatly 
organized on black stockpages with some 
back of book issues. We note scarcer 
stamps like #11, 14, 24, 52, 90a, 158-173 
and 252-266, a good lot, F-VF, Scott value 
is US$592.00  Est. 200.00+ 

2515 BAHRAIN FIRST DAY COVERS 
1966 - 2010 A super collection mounted in 
corners on album pages in 3-ring  binders, 
over 150 different FDC's, all are in clean 
cacheted  condition and all but two are 
unaddressed, includes scarcer  stamps like 
#141-152, 224, etc., choice VF condition 
throughout  Est. 350.00+ 

2516 BAR-
BADOS MINT 
COLLEC-
TION A col-
ourful mint 
collection of 
300+ different 
stamps 1861 to 
1999, neatly 
organized on 
stockpages, 
better items 
noted including 
#16, 60-61, 67, 
69a, 92, 93, 
109, 159, 161, 
186-189, 216-227, 246, 257-264, 267a and 
B1a. A good lot, F-VF and about 50% NH 
Scott value totals US$1,148.00  
  Photo Est. 450.00+ 

2517 BARBADOS MINT Lot of 43 
stamps from 3 sets - 1953 Scenes, 1965 
Marine Life and 1970 Landmarks,  F-VF 
LH   Cat. 105.00 

 

 

2518 BARBADOS USED COLLEC-
TION 1855 TO 2016 Used collection of 
290+ different, many seldom seen stamps 
such  as #6, 20, 27, 63, 86, 95, 98, 107-
108, 130, 144, 147, 163, 179, 186-189, 
885 and J1-J3. A very nice lot, F-VF, 
Scott value is  US$1,438.00  
  Photo Est. 550.00+ 

2519 BARBADOS USEFUL STOCK 
About 700 selection cards of mint 
(including NH) and used stamps, Scott 
value is US$3,750.00 with about 40% 
being pre-QEII we note #6 (clear margins 
around), 14, 15, 17a, 19, 20, 25, etc., F-VF 
  Est. 450.00+ 

2520 BARBADOS USED COLLEC-
TION Small selected used lot of 65+ 
different stamps from 1852 to 1990 orga-
nized on stockpages. Highlights include 
#4, 9, 15-15a, 37, 39, 130, 144, 147, 149 
and 216-227. A good collection, F-VF. 
Scott value is US$1130.00  Est. 400.00+ 

2521 BARBADOS USED COLLEC-
TION 1852 - 1996 Used collection neatly 
organized on stockpages, many scarce 
items present including #2, 6, 9, 15, 25, 
30, 39, 43, 66, 67, 79, 85, 100, 112, 119, 
163, 178-179, 186-189, 193-201A, 216-
227 and  235-247. A good lot to build on, 
F-VF, Scott value is US$1,969.00  
  Est. 750.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

2522 BARBUDA MINT COLLEC-
TION Small lot of 80+ different plus 2 
souvenir sheets, from 1922 to 1987 noting 
#1-10 and 170-187, F-VF and 90% NH  
  Photo Cat. 205.05 

2523 BASUTOLAND MINT COL-
LECTION Mint lot of 90 different from 
1933 to 1966 on stockpages with some 
Postage Dues, highlights include 18-28, 
40, 56 and 61-71, a small but nice collec-
tion, F-VF H  Photo Cat. 326.35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2524 BASUTOLAND USED COL-
LECTION Used lot of 60+ different from 
1933 to 1965 organized on stockpages we 
note #11-14, 18-28, 61-71, 71b and 82. A 
good collection, F-VF  Photo Cat. 271.00 

 

 

 

 

 

 

 

2525 BECHUANALAND MINT 
COLLECTION 1885 - 1966 Mint collec-
tion of 150 different neatly organized on 
black stockpages, highlights include #11, 
17, 33-37, 68, 76-79, 83-91, 103, 124-136, 
169-179, 180-193, J1-J3 and J4-J6. A very 
good lot, F-VF H, Scott value is 
US$1,030.00  Photo Est. 400.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

2526 BECH-
UANALAND 
USED COL-
LECTION 
Used lot of 55 
different from 
1885 to 1961 
housed on stock-
pages,  we note 
#19 (crease), 29, 
40, 33-37, 40-
41,  69-74, 91 
and 165,  a nice 
little collection 
with potential F-VF, Scott value 
US$698.00  Photo Est. 300.00+ 

2527 BECHUANALAND USED 
COLLECTION Small used lot of 110+ 
different stamps from 1865 to 1966 orga-
nized on a stockpage, highlights include 
#40, 52, 61, 69-74 and 88-91. An interest-
ing lot, F-VF, Scott value is US$530.00  
  Est. 200.00+ 

2528 BERMUDA DEALER 
STOCK About 550 mint and used items 
with a catalogue value of US$2,500.00, 
about a third are pre-Elizabeth, nice items 
noted including #50, 53, 76-78, 88 and 94, 
some of the mint is NH, F-VF  
  Est. 400.00+ 

2529 BERMUDA INCOMING STAMP-
LESS Folded letter mailed from London 
via Liverpool Cunard packet to  Hamilton, 
Bermuda, endorsed 'Via Liverpool p. RM 
Steamer',  reverse with double rim red 
Maltese Cross June 9, 1848 and oval  
Halifax June 23 transit where it was trans-
ferred to a smaller  ship, rated 1sh which 
was the rate for a half ounce letter, VF  
  Photo Est. 125.00+ 

2530 BERMUDA MINT COLLEC-
TION Clean mint lot of over 100 different 
from1874 to 2000 housed on stockpages. 
We note #5, 23, 38, 105-114, 124a, 175-
191 and 255-271. A nice collection, F-VF 
and 60% NH. Scott value is US$453.00  
  Est. 180.00+ 

 

2531 BERMUDA MINT COLLEC-
TION1882 - 2005 An extensive mint 
collection of 390+ different nicely orga-
nized on black stockpages, among the 
many highlights are #9, 17, 19, 22, 24, 
25a, 32-33, 35, 38, 42, 49, 69, 77, 79, 83b, 
88, 105-114, 162, 175-191, 238-254, 255-
271, 322-328 and 865. A good lot, F-VF 
and about NH, Scott value is US$1,684.00 
  Photo Est. 650.00+ 

2532 BERMUDA USED COLLEC-
TION 1865 - 1992 Small used lot of 60+ 
different stamps on stockpages, many 
better noted such as #2-3, 6, 7-8, 49-50, 
57, 60, 78-79, 113, 125a,  126a, 127a and 
162, F-VF, Scott value is US$1180.00  
  Est. 400.00 

2533 BERMUDA USED COLLEC-
TION Used collection of 325+ different 
from 1865 to 2015 noting #2-3, 6, 8, 25a, 
43, 49, 68, 78, 88, 100-103, 105-114, 127-
127a, 162, 498 and 732. A nice lot to build 
to, F-VF, Scott value is US$1,409.00  
  Photo Est. 550.00+ 

2534 BOTSWANA MINT COLLEC-
TION 1966 - 1986 Mint lot of 220 differ-
ent 1966 to 1986 neatly organized on 
stockpages, we note #114-127, 155-168,  
182-186 and 198-214. A small but nice 
collection, F-VF with about 50% NH, 
Scott value is US$379.00  
  Est. 125.00+ 

2535 BOTSWANA USED COLLEC-
TION Nice used collection of 225+ differ-
ent from 1966 to 2000 on stockpages, we 
note #5-18, 19-32, 155-168 and 198-214. 
An interesting lot, F-VF Scott value is 
US$337.00  Est. 125.00+ 

2536 BRITISH ANTARCTIC TER-
RITORY Selection of 75 mint stamps 
from 1963 to 1987, VF LH (#1/140) VF 
LH   Cat. 122.00 

2537 BRITISH ANTARCTIC TER-
RITORY 1963 - 2008 Mint lot of 140 
different including #16-19, 39-42, 64-67, 
72-75, 102-116, 153-167 and 316-321, a 
good collection, F-VF and 70% NH, Scott 
value is US$434.00  Est. 175.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

2538 BRITISH CENTRAL AFRICA 
USED COLLECTION Small lot of 20+ 
stamps from 1891 to 1904 on cards, we 
note #4, 6, 10 & 23, a good lot, F-VF  
  Photo Cat. 408.00 

2539 BRITISH COMMONWEALTH 
MYSTERY BOX Flat box full of stamps 
in glassines and on selection cards,  hun-
dreds and hundreds of singles and sets 
with items cataloguing up to $10 each, 
many with Scott number indicated, unusu-
ally clean condition, hours of sorting fun  
  Est. 175.00+ 
 

 

2540 BRITISH EAST AFRICA 
MINT COLLECTION Small collection 
of over 20 mint stamps from 1890 to 1901 
on cards, we note #30, 65 & 71, a good 
lot, F-VF hinged  Photo Cat. 254.50 

 

2541 BRITISH 
GUIANA MINT 
COLLECTION 
Mint collection of 
100+ different from 
1860 to 196 on 
stockpages, useful 
scarcer stamps 
present such as 
#153, 155, 156, 172, 185, 186, 205-209, 
223-226, 234a, 241, 244-245 & 279-287, a 
nice lot F-VF H, Scott value is US$666.00 
  Photo Est. 250.00+ 

 

 

 

 

 

 

2542 BRITISH GUIANA USED 
COLLECTION A valuable used collec-
tion of 170+ different from 1860 to 1966, 
loaded with scarce stamps and high values 
including #18, 47, 53, 71, 137, 146, 152-
156, 167, 185, 205-209, 222, 223-226, 230
-241, 245, 267 and J1-J4, F-VF. Scott 
value is US$1,350.00  Photo Est. 500.00+ 

254350/300 BRITISH GUIANA SE-
LECTION A selection of 75+ pre-1970 
issues mint, colours are bright, a great 
place to start your exploration of this 
country,  F-VF LH  Cat. 805.00 

2544160/241 BRITISH GUIANA 
MAINLY USED 1905-1952 Selection of 
47 stamps, a few small flaws, mainly F-
VF   Cat. 305.00 

2545 COOK ISLANDS FIRST DAY 
COVERS 1967 - 2020 A fantastic lot of 
over 350 different FDCs in corners on 
album  pages in binders, we note a high 
degree of completion for the  period, huge 
catalogue value with scarcer singles and 
sets, high  values and popular topicals all 
included, choice VF condition  throughout 
  Est. 600.00+ 

2546 CYPRUS KING EDWARD VII A 
useful accumulation of a few hundred 
stamps both mint and used, both water-
marks represented with face values to 
18pi, includes   some blocks of four, 
postmarks, the odd plate variety, etc.,  F-
VF with high catalogue value (Scott 
#38/58)  Photo Est. 350.00+ 

2547 CYPRUS KING GEORGE V A 
useful accumulation of a few hundred 
stamps both mint and used, strength in 
used but also nice mint present with plate 
blocks  and large multiples, useful for 
postmarks and varieties, F-VF, a fun lot 
with catalogue value of well over 
US$4,000.00 (Scott  #89/107)  
  Photo Est. 350.00+ 

2548 CYPRUS MINT COLLECTION  
1880 TO 1992 Mint collection of 165+ 
different organized on stockpages, high-
lights include #4, 19a, 51, 79, 84, 121, 139
-139, 206-218 and 219-221, a nice lot of 
this unique little country, F-VF and 50% 
NH, Scott value is US$836.00  
  Photo Est. 300.00+ 

2549 CY-
PRUS USED 
COLLECTION 
Used collection 
of 305 different 
from 1880 to 
2016 housed on 
stockpages, we 
note #2 Plate 
215, 11, 20a, 
23a, 24, 48-58, 
79, 82, 97, 105, 
107, 121, 136-
139 and 143-155. A good lot, F-VF, Scott 
value is US$1,014.00  Photo Est. 400.00+ 
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2550 
DOMINICA 
MINT COL-
LECTION 
Colourful 
mint collec-
tion of 300 
stamps and 4 
souvenir 
sheets from 
1877 to 
1999,neatly 
organized on 
stockpages, 
highlights include #4, 15, 33, 41, 46, 78-
79, 81, 97-110, 114-115, 123-136, 142-
156, 157-160, 164-180 and 268-286, F-VF 
and about 65% NH, Scott value is 
US$865.00  Photo Est. 325.00+ 

2551 
DOMINICA 
USED COL-
LECTION 
1874 TO 
1998 Small 
used lot of 
160+ differ-
ent housed on 
stockpages, 
highlights 
include #1, 6, 
58, 97-110, 
114-115, 126
-136, 142-156 and 164-180, a good lot, F-
VF, Scott value is US$665.00  
  Photo Est. 250.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2552 EAST AFRICA & UGANDA 
Lot of 27 mint stamps 1903 to 1919 on 
cards, we note #7, 8, 9, 32 and 36-38, F-
VF  H  Photo Cat. 273.45 

2553 FALKLAND ISLANDS DEPEND-
ENCIES FDC The set of eight on two 
unaddressed FDCs Feb. 11, 1946, light but 
legible postmarks, the 3p shows the 
'missing 1" variety (SG#G4b - £325), VF  
  Est. 250.00+ 

2554 FALKLAND ISLANDS DEPEND-
ENCIES FDC The set of eight on two 
unaddressed FDCs Feb. 11, 1946, light but 
legible postmarks, the 2p shows the 'extra 
dot by oval' variety (SG#G3d - £375), VF  
  Photo Est. 250.00+ 

2555 FALKLAND ISLANDS DEPEND-
ENCIES FDC The set of eight on two 
unaddressed FDCs Feb. 11, 1946, light but 
legible postmarks, the 3p shows the 
'teardrop' variety (SG#G4e - £160), VF  
  Est. 150.00+ 

2556 FALKLAND ISLANDS DEPEND-
ENCIES FDC The set of eight on two 
unaddressed FDCs Feb. 11, 1946, light but 
legible postmarks, VF  Est. 100.00+ 

 

2557 FALKLAND ISLANDS DEPEND-
ENCIES FDC The set of eight on an 
unaddressed first day cover Feb. 11, 1946, 
light but legible postmarks, VF  
  Est. 100.00+ 

2558 FALKLAND ISLANDS DEPEND-
ENCIES FDC The set of eight on an 
unaddressed first day cover Feb. 11, 1946, 
light but legible postmarks, the 1p has the 
'missing 1' variety (SG#G2b - £200), VF  
  Est. 150.00+ 

2559 FALKLAND ISLANDS MINT 
COLLECTION A nice group of 59 
stamps from 1878 to 1985 neatly orga-
nized on a stockpage, we note #4, 5, 7, 9-
9a, 11, 12-12a, 15-17, 18a and 32. A good 
lot, F-VF mainly hinged, Scott value is 
US$800.00+  Est. 300.00+ 

2560 FALKLAND ISLANDS USED 
COLLECTION Small used lot of 35 
different from 1878 to 198 on a stockpage, 
we note #3-4, 5-6a, 7-8a, 9-9a, 11, 12a, 
15a-c, 17-18 and 67. A good lot to build 
on F-VF, Scott value is US$1,150.00  
  Est. 400.00+ 

2561  FALKLAND ISLANDS DE-
PENDENCIES COVERS Graham Land 
King George VI, the overprinted set of 
eight complete in blocks of four on four 
registered covers to Canada postmarked 
March 16, 1947, VF  Est. 175.00+ 

 

 

 

 

 

 

2562 FALK-
LAND IS-
LANDS MINT 
COLLEC-
TION A beau-
tiful and colour-
ful mint collec-
tion of 245+ 
different from 
1895 to 1999, 
all neatly orga-
nized on black 
stockpages, 
many better 
items noted 
such as #7, 12a, 
15, 16, 17, 18a, 25, 27, 32-33, 35, 47, 58-
60, 67, 70, 72, 77-80, 115, 122-127, 166-
179, 197-209, 210-222, 227-230 and 237-
240, a nice lot F-VF and about 50% NH, 
Scott value is US$1,624.00  
  Photo Est. 650.00+ 

2563 FALKLAND ISLANDS USED 
COLLECTION Used lot of 200 different 
stamps from 1895 to 2007 housed on 
stockpages with some issues from the 
dependencies($56.00). We note #6b, 8a, 
9a, 12a, 15a, 15c, 17, 24, 32, 33, 47, 60, 
67, 122-127 and 141-142. A nice collec-
tion to build to F-VF. Scott value is 
US$978.00  Photo Est. 375.00+ 

 

 

 

 

 

 

2564 FIJI MINT COLLECTION 
Mint collection of 240+ different from 
1882 to 1985 on stockpages with some 
back of book issues, we note #45, 55, 60, 
71, 72, 85, 110-113, 120, 125, 162, 163-
175, 240-256, 260-276 and 397-400, a 
colourful lot, F-VF and about half NH, 
Scott value is US$855.00  
  Photo Est. 325.00+ 

 

2565 FIJI USED COLLECTION 
Used collection of 145+ different stamps 
from 1879 to 2010 housed on stockpages, 
we note #45, 85 and 110-113. A useful lot, 
F-VF, Scott value is US$335.00  
  Est. 100.00+ 

 

 

 

 

 

 

2566 GAMBIA MINT COLLEC-
TION Good lot of 140+ different from 
1880 to 1982 nicely organized on stock-
pages, better items include #27, 46, 48, 52, 
82, 114, 175-187, 434 and 435, F-VF and 
40% NH, Scott value is US$627.00  
  Photo Est. 250.00+ 

2567 GAMBIA USED COLLEC-
TION Small used lot of 100+ different 
from 1880 to 2010 on black stockpages, 
we note #5, 9, 25, 125-128,  146-147 and 
156-167, a neat  collection, F-VF, Scott 
value is  US$357.00  Est. 100.00+ 

2568 GHANA MINT COLLECTION 
1957 - 1982 Mint lot of 85 different 
stamps and 7 Souvenir sheets on stockpag-
es with some back of book issues, a food 
starter collection, F-VF, some are NH.   
  Cat. 75.65 

2569 GIBRALTAR MINT COLLEC-
TION Collection of 46 mint stamps 1939 
- 1969, we note #97a,  F-VF LH  
  Cat. 169.00 

2570 GIBRALTAR MINT COLLEC-
TION A clean mint organized lot of 115+ 
different 1886 to 2014 housed on stock-
pages. Highlights are #1, 8, 14, 21, 28, 40, 
56b, 96-99, 108a, 109, 110a, 111b, 114a, 
115a, 116a and 117a. A good collection, F
-VF and 65% NH, Scott value is 
US$815.00  Est. 325.00+ 

2571 GIBRALTAR MINT COLLEC-
TION 1886 TO 2013 A valuable mint 
collection of 280+ different plus 8 souve-
nir sheets, neatly arranged on black stock-
pages with some back of book issues, 
highlights include #1-2, 8, 12, 14, 21, 25, 
32, 35, 36, 40-41, 43-44, 57a, 68, 71a/71b, 
72-73, 80, 96-99, 100-103, 110a, 113b, 
114a, 117-118, 121-122, 147-160, 186-
199 and 416-430, an excellent lot, F-VF 
and 60% NH, Scott value is US$1514.00  
  Photo Est. 600.00+ 

2572 GIBRALTAR USED COL-
LECTION A clean used collection of 
200+ different from 1886 to 2008, we note 
#2, 12, 19, 23, 31A, 37, 41, 56b, 57a, 83, 
84a, 86, 87, 100-103, 109b, 110d, 121-
122, 144 and 147-160, a good lot, F-VF, 
Scott value is US$1,162.00 
  Photo Est. 450.00+ 

2573 GILBERT & ELLICE IS-
LANDS MINT 1911 - 1975 A nice mint 
collection noting #8-11, 24-25, 33-35, 40-
54 and 61-72, also a few Gilbert Islands 
1976 to 1979, all neatly housed on black 
stockpages; a clean collection, F-VF and 
about half NH, Scott value is US$670.00+ 
  Est. 250.00+ 

 

 

 

 

 

 

2574 GILBERT & ELLICE IS-
LANDS MINT COLLECTION From 
1911 to 1975 and housed on stock pages, 
highlights include #8-11, 24, 25, 33-36, 40
-51, 61-72, 174a/182a and J7-J8. A nice 
little lot F-VF and about half NH, Scott 
value is US$476.00  Photo Est. 175.00+ 

2575 GOLD COAST 1884 - 1954 A 
desirable selection in mounts on Scott 
album pages, attractive cancels stand out , 
we note used #13-20 and 98-107, mint 
(some NH) items include #38-45, 115-
127, 130-141 and 148-159, F-VF, Cat. 
value is US$360.00  Est. 150.00 

2576 GOLD COAST USED COL-
LECTION Used collection of 140+ dif-
ferent nicely organized on stockpages, 
scarcer items noted such as#4-8, 9, 22, 25, 
32-33, 34, 35, 45,  52, 93, 98-107, 108-
111, 115-127, 130-141, 142-143 and 148-
195, a good lot F-VF, Scott value is 
US$1,269.00  Photo Est. 500.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2577 GOLD COAST MINT COL-
LECTION Small mint collection of 90 
different from 1884 to 1953, we note# 16, 
28, 53a, 59, 64, 98-106, 108-111, 115-127, 
130-141, 142-143, 148-159 and J4, a nice 
lot to build to F-VF H, Scott value is 
US$694.00  Photo Est. 250.00+ 

2578 GREAT BRITAIN AERIAL 
POST A collection of flight covers and 
cinderellas in a small binder,  includes a 
Sept. 11, 1911 first aerial flight card, a 
scarce  block of four of North-East Aerial 
Service stamps in deep green  (1913),  
Provincial Airways cover and labels 
(1933), two G.W.R.  airmail covers 
(1933), six various Highland Airways 
covers with labels,  etc., on pages with 
detailed write-ups, F-VF, an interesting 
collection  Photo Est. 350.00+ 

2579 GREAT BRITAIN MAXIMUM 
CARDS Over 150 mint maximum cards 
from 1980s to 2000s featuring trains, 
ships, military, birds butterflies, etc., also 
36 from the Isle  of Man with motorcycles, 
cars, etc., VF lot  Est. 200.00 

2580 GREAT BRITAIN CEN-
TENARIES AND PHILATELIC 
EVENTS A fascinating collection written 
up on pages in a binder,  includes dozens 
of covers and stamps (including scarce  
cinderellas, some in sheets) commemorat-
ing various events such as the war Fund 
(1916), 1920 Philatelic congress in New-
castle, 1922 in Bath (very scarce), 1924 
Wembley, 1935 in Bath, 1937 in  Folke-
stone, and so on into the 1950s, a good lot 
with many rarely seen items  Est. 300.00+ 

2581 GREAT BRITAIN PHILATELIC 
EVENTS An interesting collection writ-
ten up on pages in a binder, includes 
dozens of covers and stamps (including 
scarce cinderellas, some in sheets) com-
memorating various events, 1950s to 
1960s era with many seldom seen items, 
an excellent lot  Est. 150.00+ 

2582 GREAT BRITAIN KING ED-
WARD VII 1902-11 KEVII, a wonderful 
selection of used singles including varie-
ties and interesting cancels, F-VF 
(#127/141, 130b, 135b-c, 137a, 138a)  
  Photo Cat. 1540.00 

2583 GREAT BRITAIN-JERSEY-FDC 
A selection of 50 different first day covers  
from 1971 through to 2009, VF  
  Est. 100.00 

2584 GREAT BRITAIN- GUERNSEY - 
FDC'S A selection of 45 first day covers 
from 1981 through to 1987, VF  
  Est. 100.00+ 

2585 GREAT BRITAIN-JERSEY-
PRESENTATION PACKS A collection 
of 60+ Presentation Packs issued 1970 to 
1987, a good lot, VF NH  
  Web Photo Est. 125.00 

2586 GREAT BRITAIN- GUERNSEY-
PRESENTATION PACKS A clean 
collection of over 60 Presentation Packs 
1971 to 1987, many nice VF NH complete 
sets   Web Photo Est. 150.00 

2587 GREAT BRITAIN SOUVENIR 
SHEETS A small collection 2006 to 
2009, all VF NH mint, included are 
#2411, 2419, 2420, 2470, 2471, 2479a, 
2535a, 2555, 2580, 2593, 2614, 2625, 
2626, 2639 and 2659  Cat. 120.00 

 

 

 

 

 

 

 

2588 GREAT BRITAIN MINT COL-
LECTION 1864 TO 2010 Mint lot of 
200+ different plus 4 booklets and some 
gutter pairs, housed on black stockpages, 
some highlights include #33 Plate #147, 
173 and Booklet 86. An interesting lot.  
  Photo Cat. 340.00 

2589 GREAT BRITAIN SHIP MAIL 
Folded letter datelined St. Petersburg 
(Russia) October 1823, with 1823 London 
crown Ship Letter postmark, oval Nov. 12 
backstamp in red, F-VF  
  Photo Est. 100.00+ 

2590 GREAT BRITAIN MINT COL-
LECTION 1912 - 1993 An organized 
mint collection including Machins and 
regionals, nicely housed on stockpages 
and including #203-204, 267-268 and 
357dp, F-VF LH and useful lot  
  Cat. 280.00 

2591 GREAT BRITAIN FDC'S About 
140 first day covers mostly 1970s to 
1990s, good variety with both regular 
issues and commemoratives, considerable 
value in the used stamps alone, mostly VF 
  Est. 100.00+ 

2592 GREAT BRITAIN USED SE-
LECTION A nice grouping of used sin-
gles on stockpages, between Scott #3 and 
312 with many scarce stamps such as #8-
9, 16, 28, 30, 32, 39, 43, 45, 49, 50, 66, 
81, 82, 84,  88, 95, 96, 100,  127-139a, 
173, 179-180, 222-224, 309-312, etc., 
mixed condition,  Scott value totals 
US$5,700.00  Est. 600.00+ 

Eastern Auctions Ltd. -28- February 5th, 2025 Mail Sale 

1 (800) 667-8267 



 

2593  GREAT BRITAIN UNDER-
PAID COVER 1p Red (#18) tied by 
numeral grid to Jan. 14, 1858 cover from  
Dartford, Liverpool transit and rated '10' 
pence to collect, red London transit on 
reverse, likely routed via Boston on the 
Royal Mail steamship 'Canada', cover 
wear, a Fine and interesting usage  
  Photo Est. 100.00+ 

2594  GREAT BRITAIN COVER 
TO CANADA 2p Blue Plate 9 (#29) pair 
and single tied to Oct. 25, 1866 cover 
from Hull to Caledonia, C.W., struck with 
'INSUFFICIENTLY PREPAID' marking 
with lathe '2d' postage due plus Canadian 
'UNPAID 5' equivalent, Liverpool and two 
other unclear transits on reverse, F-VF  
  Photo Est. 100.00+ 

2595 GREAT BRITAIN TO 1935 ON 
PAGES Collection of earlies on pages 
noting a penny black flaw at right, 6p 
embossed  partly cut to shape, 6p and 1sh 
(1856), later surface printed, 5sh rose with 
Guernsey cancel Jubilee issue to 1sh, 
Edward to 5sh, mixed condition  
  Est. 100.00+ 

2596 GREAT BRITAIN-ISLE OF 
MAN Clean collection from the first issue 
of 1973 to 1982 almost complete in a SG 
album plus 1990 to 1994 in a stockbook, 
looks to be all in VF NH mint condition 
including souvenir sheets, booklets, etc.  
  Est. 150.00 

2597 GREAT BRITAIN PENNY 
BLACK COVER 1p Black [BH] touch-
ing at right to very large margins, tied by 
red Maltese Cross to cover from Melrose 
Jan. 22, 1841, sent to St. Boswells 
(Scotland), cover with light aging, a Fine 
usage  Photo Est. 200.00+ 

2598 GREAT BRITAIN COVER TO 
SWITZERLAND 6p Violet tied by Feb. 
14, 1865 Ipswich duplex to cover to  
Geneva, red London transit on reverse 
along with receiver  postmark, F-VF  
  Photo Est. 100.00 

2599 GREAT BRITAIN PENNY REDS 
Collected for plate numbers, 148 different 
identified on album pages, mainly F-VF  
  Est. 200.00 

2600 GREAT BRITAIN VICTORIAN 
COLLECTION A used collection on 
album pages, starts with two penny blacks,  
numerous penny reds and 2p blues with 
perfs and papers, 1870 ½p  plate numbers 
(10), later surface printed with plate num-
bers and  values to one shilling, 1883-
1884 2sh6p and 5sh, etc., will  catalogue 
in the thousands of dollars  
  Photo Est. 500.00 

2602 GREAT BRITAIN COIN FDC'S 
A very nice lot of dozens of  first day 
covers from 2003 to 2012, each serial 
numbered with a set of stamps and one or 
more 50p to £5 coins with total  face value 
over £80, we note locomotives, Robert 
Burns, WWII,  Olympics, QEII 80th 
birthday, Darwin, Nelson, etc., VF  
  Photo Est. 200.00 

2603 GREAT BRITAIN MEDALLION 
FDC'S A very nice lot of twenty  first day 
covers from 2003 to 2012, each serial 
numbered with a set of stamps and a silver 
or gold finish medallion the size of a £5 
coin, we note Big Ben, Concorde, Mini, 
motor Racing, World Cup. Cats & Dogs, 
Dunkirk, Machin, etc., VF  Est. 100.00 

2604 GREAT BRITAIN FDC'S A col-
lection from 1980 to 2000 plus a few 
1960s, looks be all different and in VF 
addressed condition, well presented with  
regulars, commemoratives and regionals, 
some coin FDCs as well, housed in two 
old cover albums, VF  Est. 200.00 

2605 GREAT BRITAIN FDC'S A lovely 
collection of Royal Mail first day covers 
from about 2001 to 2012, looks be all 
different and in VF addressed condition, 
well presented with regulars, commemora-
tives and regionals, considerable catalogue 
value in the used stamps alone, about 240 
FDCs in all, VF  Photo Est. 300.00+ 

2606 GREAT BRITAIN FDC'S Lovely 
lot August 2000 to March 2003, all Royal 
Mail covers in VF addressed condition, 
includes some with coins, sixty items in 
all including The Archers, Buses, Nobel, 
Football, Post Boxes, etc., housed in a red 
Lighthouse album  Est. 200.00 

2607 GREAT BRITAIN FDC'S Lovely 
lot 1980 - 1990 in a  cover album, all 
Royal Mail covers in VF addressed  condi-
tion, over a hundred in all with good  
representation including regulars, region-
als, panes, commemoratives, etc., VF  
  Est. 150.00 

2608 GREAT BRITAIN MINT SETS 
Good mint lot of 1990s-2000s period in 
sets, some in presentation  packs and 
others on black cards, about 150 sets in 
all, face values to £10, all VF NH with 
huge face value  Est. 300.00+ 

2609 GREAT BRITAIN LUXURY 
BOOKLETS Lovely lot of these popular 
booklets in an album, about forty different 
with such themes as RAF, Navy and Army 
uniforms, Nelson, Victoria  Cross, 
Machins, BBC, Album Covers, etc., VF 
NH, high face value  Est. 200.00+ 

2610 GREAT BRITAIN MINT COL-
LECTION A Stanley Gibbons Simplex 
springback album with a mint collection 
from 1970 to 1985,  stamps are on quad-
rilled pages in blank mounts, used exam-
ples also often present, good degree of 
completion, VF NH  Est. 150.00+ 

2611 58 GREAT BRITAIN HALF 
PENNY STUDY ½ Rose Queen Victoria, 
a complete set of the 1870 issue with a 
used copy from each plate as well as a pair 
from Plate 13, several with clear margins 
on all sides. Cat. value US$2250.00 (Scott  
#58) F-VF H  Web Photo Est. 500.00+ 

2612 159/172 GREAT BRITAIN 
CONTROL NUMBERS A selection of 
23 mint stamps of King George V with 
control number in the selvedge, some are 
NH,  F-VF LH  Est. 250.00+ 

2613 J18-J25 GREAT BRITAIN 
POSTAGE DUES 1936-1937 Issue, 
twelve mint stamps, bright and fresh 
colours, includes a pair of 2sh6d Brown 
on Yellow, F-VF LH  Cat. 410.00 

2614 GRENADA Selection of 20+ 
mint or used Victorian issues, we note a 
mint tete-beche pair of No. 25a,  F-VF  
  Cat. 475.00+ 

 

2615 GRENADA MINT COLLEC-
TION 1863 TO 1985 A clean mint collec-
tion of 350+ different stamps organized on 
stockpages, we note seldom seen items 
such as #3, 23a, 24a, 25a, 73, 75, 77, 114-
123, 132-148, 140a, 146, 151-163, 171-
183, 294-309, 1211-1214, B1A-B1D and 
C3-C19. A good lot indeed, F-VF and 
about half NH. Scott value is US$1171.00  
  Est. 400.00+ 

2616 GRENADA MINT & USED 
Selection of 150+ mint and used stamps 
from the reigns of the four kings, we note 
a mint plate block of #91 and mint #140 
and 140a, also used #58, 124-127 and 146,  
F-VF LH  Cat. 475.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2617 GRENADA MINT 1881 - 1989 
Colourful mint lot of over 400 different 
organized on stockpages with some from 
the  Grenadines ($23.50), many better 
such as #9, 21, 47, 114-123, 131-142, 
142b, 145-146, 171-183 and 294-309. A 
nice lot F-VF, 50% NH. Scott value is 
US$850.00  Photo Est. 325.00+ 

2618 GRENADA QUEEN VICTO-
RIA 1863-1898 Twenty used singles 
including #5Bc, 5De, 5i, 3a, 5B, F-VF  
  Cat. 620.00 

 

2619 GRENADA USED 1863 - 1994 
Used collection of 250+ different on 
stockpages with a few Grenadines 
($12.95), we note #4, 6, 7, 32, 36, 103, 
123, 124-127,  131a-142b and 145-146. 
An interesting lot with some nice cancels,  
F-VF, Scott value is US$591.00  
  Photo Est. 200.00+ 

2620 GUYANA MINT COLLEC-
TION 1966 - 1991 Useful lot of 73 differ-
ent stamps and 2 souvenir sheets, nicely 
arranged on stockpages, we note #1-6 and 
133-147, F-VF and about 50% NH.   
  Cat. 140.60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2621 HONG KONG DEALER 
STOCK About 700 stockcards of mint 
and used with Cat. value US$6,500.00+, 
strength in QEII (80%) but also some nice 
items in the pre-Elizabeth era, we note #8 
- 15 including 9a and 10a & b,  F-VF LH  
  Photo Est. 1250.00+ 

2622 HONG KONG MINT 1938 - 
1962 Over sixty different including  
#154/166A partial set, #168-173, #180-
183, #185-197 and #203-216, Scott value 
is US$550.00, a very desirable group of 
this very popular country, F-VF LH VF 
LH   Est. 200.00+ 

2623 INDIA FEUDATORY 
STATES Selection of 750 stamps from 16 
different states as well as interstate be-
tween Travancore and Cochin, noted 
Charkhari #41, Dhar #5, Nandaon #2 and 
Poonch #6. Some duplication mostly in 
the larger states but allows for shades and 
varieties,  F-VF  Photo Cat. 800.00+ 

2624 SO162 INDIA SHEETS 5p 
Green "Refugee / Relief" Overprint, 
ungummed as issued, three full sheets of 
100, each folded horizontally at centre, 
two shades noted. Scott value is 
US$300.00+ VF NH  Est. 75.00+ 

2625 INDIAN OCEAN USED COL-
LECTION Small lot of 30+ different 
stamps from countries in the Indian Ocean 
beginning with B.I.O.T. (#30.00); Cocos I. 
($11.25); Mauritius ($408.15, noting #34, 
41, 47, 76, 83, 136, 156b, 188 & 355b); 
Moheli ($14.00) and Seychelles ($192.50, 
#14, 62 & 142). An interesting collection 
to build to, F-VF. Scott value is 
US$655.00  Est. 250.00+ 

2626 IRELAND DEALER STOCK 
An extensive selection in about 150 stock 
cards with a solid mix of mint and used 
starting with #1, we note an NH plate strip 
of three of #6, includes many items in the 
$10 to $20 range throughout, total catalog 
is a whopping US$9,250.00. F-VF LH  
  Photo Est. 1250.00+ 

2627 IRELAND MINT COLLEC-
TION Useful lot of 85 different stamps 
1922 to 1971 neatly organized on stock-
pages, highlights include #10A, 11, 105, 
118-119, 142-144, 147-148, 150 and J5. A 
nice little collection, F-VF and 70% NH, 
Scott value is US$485.00  Est. 175.00+ 

2628 IRELAND PRESTIGE BOOK-
LETS A lovely lot 10 different Prestige 
Booklets, no Scott numbers so we quote 
SG - , SB77, SB159, SB161, SP5, SP15, 
SP17, SP18, SP19, SP20 and SP21 VF 
NH   Est. 200.00+ 

2629 IRELAND PRESTIGE BOOK-
LETS Good lot of 9 Prestige Booklets, no 
Scott numbers so we quote SG - SB159, 
SB161, SP5, SP15, SP17, SP18, SP19, 
SP20 and SP21,  VF NH  Est. 200.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

2630 IRELAND USED COLLEC-
TION Used lot of 80+ different stamps 
from 1922 to 2002 neatly organized on 
stockpages, we note #43, 61, 65-76, 77, 
87, 91, 117, 142-144, 147-148, 161-162, 
175-176 and 1054B. A nice lot, F-VF. 
Scott value is US$949.00  
  Photo Est. 350.00 

2631 BP IRELAND USED COM-
PLETE BOOKLETS Small lot of 19 
different used Souvenir Booklets from 
1998 to 2010, each pane is beautifully 
postmarked, rarely seen, VF, Scott value is 
US$500.00+  Est. 250.00+ 

2632 ISLE OF MAN PRESENTATION 
PACKS A collection of 75+ Presentation 
Packs with VF NH sets from 1975 and 
1987, these fit the Hagner 2-ring compact 
album, VF with high catalogue value  
  Est. 150.00+ 

2633 ISLE OF MAN PRESTIGE 
BOOKLETS Eight Prestige Booklets, 
noting SG #SB20, SB34, SB43, SB44, 
SB48, SB50, SB52 and SB54 VF NH  
  Est. 100.00+ 

2634 JAMAICA DEALER STOCK 
About 700 stockcards of mint and used 
stamps with Scott value of US$3,500.00, 
mostly with lower cat. values but also a 
decent from $5 to $10 each, we note mint 
#14, 25, 27, 29, 41 and 53,  F-VF LH  
  Est. 450.00+ 

2635 JAMAICA MINT COLLEC-
TION Mint collection of 105+ different 
stamps neatly organized on black stock-
pages, from 1872 to 1992. Highlights 
include #13, 25, 27, 29, 45, 51, 99a, 126, 
138-139, 141, 148a, 149a and 159-174. 
An interesting lot to build on, F-VF 50% 
NH. Scott value is US$780.00  
  Est. 300.00+ 

2636 JAMAICA MINT COLLEC-
TION Small mint group of 60+ different, 
2 Booklet panes and a set of blocks of 4; 
from 1890 to 1992 neatly organized on 
stockpages. Highlights are #25, 45, 49, 51, 
103-105, 106, 108, 126, 148a, 159-174, 
185-196 (blocks) and B3. A nice lot F-VF 
and about 50% NH, Scott value is 
US$620.00  Est. 250.00+ 

2637 KENYA  USED COLLECTION 
1963 - 1988 Valuable and virtually com-
plete for the period is this all used collec-
tion of sets and souvenir sheets on quad-
rilled pages. The collector devoted much 
time identifying the various shades, perfs, 
and printing varieties. F-VF and neatly, 
Scott catalogue value is US$866.00  
  Est. 300.00+ 

2638 KENYA DEALER STOCK A 
selection of 500 stockcards of mainly 
lower priced mint and  used stamps, the 
catalog value is roughly US$2,500.00, will 
repay careful sorting and identification, F-
VF   Est. 350.00 

2639 KIRIBATI MINT COLLEC-
TION 1979 TO 2016 An extensive mint 
collection with many Souvenir sheets, 
nicely organized in a red Lighthouse 
Stockbook, highlights include #384-399, 
540-554, 618-621, 634-651, 788-803, 611-
612, 869-870, 875-878a, 884-887a, 888-
893 and 928-938. A beautiful lot F-VF 
and almost all NH, Scott Cat. value is 
US$1,334.00  Photo Est. 500.00+ 

2640 LAGOS MINT COLLECTION 
Small lot of 16 different from 1882 to 
1905 on cards, highlights include #7, 20, 
36, 46 and 56, F-VF hinged.  
  Photo Cat. 250.00 

 

 

 

 

 

 

 

2641 LAGOS USED 1874 - 1905 A 
collection of 22 different arranged on 
cards, highlights include #1, 4, 9, 26, 32 
and 46, a nice lot to build on F-VF, Scott 
value is US$397.00  Photo Est. 150.00+ 

2642 LESOTHO FIRST DAY COVERS 
A nice lot of forty different FDCs in cor-
ners on album pages, also a few mint NH 
souvenir sheets, runs from 1974 to 1988, 
we note the 1981 and 1988 birds sets each 
on two FDCs, 1987 flora and fauna, VF  
  Est. 100.00+ 

2643 MALAYSIA FIRST DAY CO-
VERS An exceptional collection of about 
240 different first day covers from 1971 to 
1999, nicely mounted in corners on album 
pages with page protectors and arranged in 
order in 3-ring binders, all are cacheted 
and unaddressed, a Very Fine collection 
showing a high degree of completion  
  Est. 450.00+ 

2644 MALDIVES MINT COLLEC-
TION A colourful mint collection of 440+ 
different from 1933 to 1981 on stockpag-
es, we note scarcer items such as #13, 201
-206, 214-220, 266-273, 282-287 and 389-
394. A nice collection, F-VF and 80% 
NH, Scott value is US$713.00  
  Est. 275.00+ 

Eastern Auctions Ltd. -29- February 5th, 2025 Mail Sale 

 

2601 GREAT BRITAIN 1902 - 1969                                             
Mint and used (often both) collection in a Gibbons Simplex spring-

back album, mostly used to 1935 with values to ten shillings, George 
VI with values to the pound mint and used, QEII with complete sets, 
phosphors, graphites, etc., also noted many sideways watermarks, F-
VF, much of the mint is NH, huge catalogue value, a nice lot worth 

consideration                                                                                   
Photo Est. 400.00+ 



 

2645 MALTA DEALER STOCK 
Selection of mint and used presented on 
about1000 cards. catalog value in the 
region of US$4,400.00. Values in the $2 
to $5 seem common and rising to $20 
easily. Scarcer stamps noted like #7, 9a, 
15, 23, 31, 59c, 70 and 261,  F-VF  
  Est. 650.00+ 

2646  MALTA FORERUNNER 
COVER Great Britain 4p rose tied to 
cover to Genoa, Italy by Malta 'A25' 
duplex dated July 21, 1860, receiver back-
stamp, oval 'P-D'  marking in black, F-VF  
  Est. 250.00+ 

2647 MALTA MINT COLLECTION 
Mint lot of 125 different from 1885 to 
1976 neatly organized on stockpages. 
Highlights include #9a, 17, 26-27, 184-
187, 191-205, 208-222 and J11-J20. A 
good collection, F-VF 40% NH. Scott 
value is US$535.00  Est. 200.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2648 MAURITIUS MINT COLLEC-
TION Mint lot of 150+ different  from 
1858 to 1967 on stockpages, we note #60, 
61, 93, 107, 115, 122, 125, 129, 145, 204-
207, 235-249, 251-265 and 276-290. A 
nice lot, F-VF, 30% NH, Scott value is 
US$917.00  Photo Est. 350.00+ 

2649 MAURITIUS USED COLLEC-
TION Used collection of 230 different on 
stockpages, better numbers include #18, 
25, 29, 36, 39, 59, 87, 110, 112, 147, 188, 
193, 204-207, 230, 251-265, 290 and 339-
356, a good lot with some nice cancels, F-
VF, Scott value is US$993.00  
  Photo Est. 350.00+ 

2650 MAURITIUS: 1858 / 1983 In a 
springback album including attractive 
early issues, over 350 different in all with 
such highlights as #42, 67, 83, 136, 229-
230, 251-265, 276-290, 306-320, 327-332, 
469-472, etc., Scott value is over 
US$1,700.00  Est. 450.00 

2651 MONTSERRAT MINT COL-
LECTION Small mint collection of 130+ 
different stamps from 1876 to 2000 orga-
nized on stockpages. Highlights include 
#1-2, 6, 42, 51-52, 114-126, 128-142, 231-
243A, 445-460, 731-734 and 784-788. A 
nice lot, F-VF and 60% NH. Scott value is 
US$690.00  Est. 250.00+ 

2652 MONTSERRAT MINT COL-
LECTION Colourful mint lot of 150+ 
different from 1884 to 1969 on stockpag-
es, better items include #52, 100a-101a, 
114-126, 128-142 and 159-175, a nice 
group to build on, F-VF and 40% NH, 
Scott value is US$464.00  
  Photo Est. 150.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2654 NATAL USED COLLECTION 
1860 - 1909 A good lot of 51 different 
stamps on a stockpage noting #8-9, 15-16, 
17, 19, 31, 44, 46, 59, 63, 64, 65, 68, 96 
and 114, many with some nice clear can-
cels, F-VF, Scott value is US$1,098.00  
  Photo Est. 425.00+ 

 

2655 NAURU MINT 1916 - 1980 
Small mint collection of 110+ different 
neatly organized on a stockpage,  high-
lights are #4d and 28a, F-VF H   
  Photo Cat. 236.90 

2656 NEW GUINEA USED COL-
LECTION 1925 - 1939 Good lot of 18 
different including #9, 32, C21, C50 and 
C53-C55, a nice little lot, F-VF   
  Photo Cat. 262.25 

 

 

 

 

 

 

2657 NEW GUINEA MINT COL-
LECTION A small lot of 80+ different 
from 1925 to 1937, neatly organized on 
stockpages with back of book issues, we 
note #10, 43, C25 and C53-C56, an inter-
esting collection F-VF H, Scott value is 
US$482.00  Photo Est. 175.00+ 

2658 NEW HEBRIDES, BRITISH 
MINT COLLECTION Mint lot of 100+ 
different from 1908 to 1979 on stockpag-
es, noting #1, 17-25, 41-49, 66-76, 96a 
and J4, a nice clean collection, F-VF and 
almost half NH, Scott value is US$408.00  
  Photo Est. 150.00+ 

2659 NEW ZEALAND COLLEC-
TION BALANCE A mint and used selec-
tion of a few hundred stamps on old album 
pages, a valuable lot with strength in 
earlier used issues including useful back 
of the book with officials, dues, postal-
fiscals, etc., above average condition and 
high catalogue value  Est. 350.00+ 

 

2660 NEW ZEALAND USED COL-
LECTION Used collection of 200+ dif-
ferent from 1863 to 1998 housed on black 
stockpages with back of book issues and 
some Ross Dependency. Some highlights 
are #14, 32-32a, 34, 36, 39, 40, 54, 56, 69, 
78, 81, 121a, 124, 130-139, 155, 156, 170, 
181, 189, 192, 197, 201, etc. An interest-
ing lot to build on, F-VF. Scott value is 
US$1940.00  Est. 650.00+ 

2661 NEW ZEALAND MINT COL-
LECTION Clean mint collection from 
1882 to 2015 on stockpages with back of 
book issues, Ross Dependency and some 
booklets. Some highlights are #65, 75, 89, 
136, 137, 152, 157, 169, 179-181, 190, 
192, 195-198, 199-201, 208, 229-241, 
AR52, AR54, AR56, B5, C4, J19, etc. A 
valuable lot, detailed list is included, F-VF 
and about 60% NH. Scott value is 
US$2600.00+  Photo Est. 900.00+ 

2662 NEW ZEALAND MINT 
GROUPING An extensive selection of 
385 mint stamps, included are #415 - 531, 
537, 539, 543 - 544, 547 - 551, 553 - 620e, 
626 - 648, etc., LH or NH F-VF  
  Web Photo Cat. 210.00 

2663 NEW ZEALAND ASSORT-
MENT Mint lot of 50 different stamps 
from 1898 to 2010 on a stockpage with 
some back of book issues. We note #77, 
158, 197, 198, 298B, 301, 404 and C5. A 
clean lot, F-VF and about a third NH. 
Scott value is US$535.00  Est. 175.00+ 

2664 NEW ZEALAND Selection of 
130 mint stamps from 1952 to 1960, some 
blocks included,  F-VF LH  Cat. 315.00 

2665 NEW ZEALAND MINT COL-
LECTION 1930 - 2000 An interesting 
mint collection with more than 1,400 
different stamps, about 70% are NH, 
neatly arranged on black stockpages in a 
green binder, some highlights are #155, 
181, 199-201, 229-241, 258-268, 333-352 
and 1084. A very nice collection perfect 
for continuation, F-VF, Scott  value 
US$1,600.00+  Est. 750.00+ 

 

 

 

 

 

 
 

2666 NEW ZEALAND USED COL-
LECTION An extensive used collection 
from 1864 to 2017 neatly organized in a 
Lighthouse stockbook, some highlights 
include #32-32a, 36-36a, 37, 39, 41, 53-
54, 56, 54i, 66, 67A-69, 77a, 78, 80, 92, 
95, 109, 118, 121A, 126-128, 130-139, 
146-147, 150, 152, 155-156, 170, 182, 185
-197, 185-197, 199-201, 203-216, 288-
301, AR2, etc. A nice collection of this 
popular country, condition is F-VF, Scott 
value is US$4,554.00  
  Photo Est. 1200.00+ 

2667 NEW 
ZEALAND 
MINT COL-
LECTION A 
colourful and 
extensive mint collection from 1882 to 
2010 housed in Green stockbook, many 
better items noted including #63a-65, 75, 
132-133, 135-139, 131D, 130D, 155-157, 
165-170, 179-181, 190, 195, 197, 199-
201, 208, 229-241, 258-268, 298B-301, 
333-352, 404, 1084, B2, B5, B7, B16-
B17, etc. A good collection F-VF and 
about 70% NH, Scott value is 
US$4,253.00  Photo Est. 1200.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

2668 NIGER COAST PROT. 1892 - 
1898 A useful lot of 22 different noting 
#1, 3, 5, 40, 40a, 43-48 and 59. A nice 
collection, F-VF hinged, Scott value is 
US$406.00  Photo Est. 150.00+ 

2669 NIGERIA MINT 1914 - 1975 
Mint collection of 160 different neatly 
organized on stockpages, better items 
noted such as #17, 31, 80-91, 101-113, 
291-307 and 291a-306a, a nice lot F-VF 
and half NH, Scott value is US$411.00  
  Photo Est. 150.00 

2670 NIGERIA USED COLLEC-
TION 1914 - 2005 Used collection of 
225+ different (some still on covers) 
neatly organized on stockpages in a binder 
we note #15, 34-37 and 80-91. An inter-
esting little lot, F-VF. Scott value is 
US$396.00  Est. 125.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

2671 NIGERIA USED COLLEC-
TION Used collection of 160+ different 
on stockpages, highlights are #8e, 30-30a, 
31, 37, 42a, 46-47, 63c, 73-74 and 80-91, 
a nice lot with some nice clear cancels, F-
VF,  Scott value is US$778.00  
  Photo Est. 300.00+ 

2672 NIUE MINT 1969 - 1985 A clean 
collection in mounts on multi-ring pages, 
all different  with hundreds of choice mint 
singles and souvenir sheets, mostly  VF 
NH   Cat. 550.00 

 

 

 

 

 

 

 

2673 NIUE MINT COLLECTION 
Small mint lot of 100+ different (50% 
NH) from 1902 to 1973, on stockpages 
with some Airmails, we note # 13b, 35-40, 
73-75 and 94-103, a good lot, F-VF.  
  Photo Cat. 271.45 

2674 NORFOLK ISLAND COLLEC-
TION 1956 - 1995 A beautiful collection 
written up on album pages, later in a 
stockbook, many sets are present both in 
VF NH mint and in superb used  condi-
tion, includes extras such as souvenir 
sheets, blocks of  four, se-tenant strips, a 
couple booklets, etc., excellent degree of  
completion for the period with most of the 
key issues present, an ideal lot for continu-
ation, etc., Scott value totals 
US$1,260.00+  Photo Est. 600.00+ 

2675 NORFOLK ISLAND MINT 
COLLECTION Mint group of 240+ 
different from 1947 to 1996 housed on 
black stockpages. Highlights are #13-18, 
23-24, 26-28, 29-41  and 126-140. A nice 
lot, F-VF and 65%  NH, Scott value is 
US$397.00  Photo Est. 150.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2676 NORTH BORNEO MINT 1887 - 
1963 Small mint collection of 90+ differ-
ent on stockpages, we note #50, 88, 90, 
124, 127, 129, 238-239, 261-275 and 280-
294, an interesting lot , F-VF, some NH, 
Scott value is US$779.00  
  Photo Est. 300.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2677 NORTH BORNEO USED COL-
LECTION Used lot of 110+ different 
from 1887 to 1963 neatly organized on 
stockpages, includes #294 and N25, F-VF, 
Scott value is US$213.00  
  Photo Est. 100.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

2678 NORTH WEST PACIFIC IS-
LANDS MINT LOT Small collection of 
14 different from 1915 to 1923, we note 
#3, 25, 31 and 36, a nice lot to build, F-VF 
LH   Photo Cat. 253.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

2679 NORTH WEST PACIFIC IS-
LANDS USED Used lot of 11 different 
from 1915 to 1922 , we note #20, 33 and 
36. Condition is F-VF  Photo Cat. 190.75 

 

 

 

 

 

 

 

2680 NORTHERN NIGERIA MINT 
COLLECTION Nice lot of 24 different 
stamps from 1900 to 1912 nicely, high-
lights include #15, 26, 21a, 25a and 37. A 
good lot, F-VF OG  Photo Cat. 258.75 

 

Eastern Auctions Ltd. -30- February 5th, 2025 Mail Sale 

 

2653 NATAL MINT COLLECTION                                   
Mint lot of 22 different from 1863 to 1909, highlights include 
#10, 30, 73, 106 and 132. A neat little lot, F-VF H, Scott value 

is US$582.00                                                                                 
Photo Est. 200.00+ 

E-Mail your bids to: bids@easternauctions.com 



 

 

 

 

 

 

 

 

2681 NORTHERN NIGERIA USED 
COLLECTION Used lot of 24 different  
1900 to 1912 housed on cards, we note #4, 
25-26, 38, 45 and 49, Scott value is 
US$413.00  Photo Est. 150.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2682 NORTHERN RHODESIA 
MINT COLLECTION Small mint lot of 
51 different from 1925 to 1963  on stock-
pages, we note #11, 13, 61-74,  75-88 and 
J1-J4, a nice colourful collection, F-VF 
and 50% NH, Scott  value is US$291.00  
  Photo Est. 100.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

2683 NORTHERN RHODESIA 
USED 1925 - 1963 Used collection of 50 
different organized on stockpages, high-
lights are #9, 11, 13, 14, 17 and 49, a nice 
collection with  some good clear cancels, 
F-VF, Scott value is US$816.00  
  Photo Est. 300.00+ 

2684 NYASALAND MINT COLLEC-
TION Mint collection of 90 different 
(30% NH) from 1908 to 1964 neatly 
organized on stockpages, highlights in-
clude #38-46, 47, 54-62, 97-111 and 123-
134, a nice little lot, F-VF, Scott value 
US$292.00  Photo Est. 100.00+ 

2685 
NYASA-
LAND 
USED 1908
-1953 Used 
group of 95 
different 
organized 
on stock-
pages, 
highlights 
include #35, 
47-50, 64, 
66, 67, 68-
81 and 112-122, a nice collection to build 
on F-VF, Scott value is US$563.00  
  Photo Est. 200.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

2686 ORANGE RIVER COLONY 
MINT 1868 - 1908 Lot of 26 different on 
a black stockpage, we note #22 and 68, a 
nice collection of this former free state 
before uniting with Cape of Good Hope, F
-VF hinged, Scott value is US$268.00  
  Photo Est. 100.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

2687 ORANGE RIVER COLONY 
USED 1868 - 1908 Used group of 40+ 
different on a  stockpage, we note #12, 13, 
23, 32 and 70-73, a good lot to build on, F
-V, Scott value is US$584.00  
  Photo Est. 200.00+ 

2688 PAKISTAN MINT 1947 - 1966 
Mint lot of 113 different on stockpages, 
highlights include #51-52, 53 and O30, a 
nice clean lot, F-VF and 70% NH, Scott 
value is US$365.00  Photo Est. 125.00+ 

2689 PAKISTAN-BAHAWALPUR 
MINT COLLECTION 1947 - 1949 An 
all mint lot of 45 different neatly orga-
nized in order on a black stockpage, in-
cludes #15, O4, O7 and O14-O15, F-VF 
H, Scott value is US$456.00  
  Photo Est. 175.00+ 

2690 PAPUA  NEW GUINEA FDC The 
complete regular issue set of 15 on ca-
cheted and UNADDRESSED first day 
cover October 30, 1952, F-VF and scarce  
  Est. 125.00+ 

2691 PAPUA  NEW GUINEA FIRST 
DAY COVERS A beautiful collection of 
over 325 different first day covers from 
1963 to 2006, all mounted in corners on 
album pages with page protectors and 
arranged in date order in 3-ring binders, 
all cacheted and unaddressed,  a choice, 
Very Fine collection showing a good 
degree of completion  Est. 500.00+ 

2692 PAPUA  NEW GUINEA MINT 
1901 - 1974 Clean mint collection of 240+ 
different on stockpages, we note #1, 4, 7, 
19, 22, 48a, 64a, 71, 74-79,  110-113, 135, 
139-146, 153-163, 209-220, 265-279, 
C1d, C5-C9 and  C10-C15, a good collec-
tion, F-VF and 30% NH, Scott value is 
US$1,161.00  Photo Est. 450.00+ 

2693 PAPUA  NEW GUINEA USED 
1901 - 1970 Used collection of 125+ 
different neatly organized on stockpages, 
includes #11 and 107, an interesting lot, F-
V, Scott value is US$178.00  
  Photo Est. 75.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

2694 PENRHYN ISLAND MINT 
EARLIES Small colorful lot of 17 differ-
ent stamps from 1902 to 1927, we note 
#10, 11, 12 and 15,  a clean lot, F-VF H  
  Photo Cat. 188.00 

2695 PITCAIRN ISLANDS MINT 
SELECTION Twelve complete mint sets 
1940 to 1974, including #1-8; 20-28; 36-
37; 39-51; 60-61; 64-66; 67-71; 72-84; 97-
109; 119-122; 130-134 and 137-140,  F-
VF LH  Cat. 170.00 

2696 PITCAIRN ISLANDS COLLEC-
TION1940 - 1989 In a nice stockbook 
starting with a first day cover of the  origi-
nal set of eight, then VF NH mint with a 
good degree of  completion, many stamps 
are lovely corner margin examples with  
imprint or plate number, also some used 
sets and a complete  booklet, a lovely 
clean collection  Photo Est. 250.00 

2697 PITCAIRN ISLANDS MINT 
COLLECTION Small mint collection of 
80+ different from 1940 to 1968 on  stock-
pages, we note #1-8, 12 and 20-30, a nice 
colourful lot,  F-VF and mainly NH, Scott 
value is US$242.00  Photo Est. 100.00+ 

2698 QATAR MINT Sixteen stamps in 
3 sets plus #41,  VF NH  Cat. 85.00 

2699 98-107 QUEEN VICTORIA 
SET USED 1883-1884 Queen Victoria set 
of 10 complete used, scarce, cat. 
US$1,9940.00,  F-VF  Est. 400.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

2700 RHODE-
SIA MINT COL-
LECTION Mint 
lot of 120+ differ-
ent from 1890 to 
1917 and 1965 to 
1973 neatly orga-
nized on stockpag-
es, highlights in-
clude #3-7, 13, 24, 28, 34, 35, 37, 64-65, 
66, 78, 79, 91a, 101-107, 108b, 110-111 
and 132, a good collection, F-VF with 
some NH, Scott value is US$1,680.00  
  Photo Est. 650.00+ 

 

2701 RHODESIA USED COLLEC-
TION Used lot of 140 different from 1890 
to 1923/1965 to 1977 neatly organized on 
stockpages, better items include #6, 8a, 
25, 30a-c, 36, 44, 46, 50-57, 69, 81, 87-
87a, 88, 97, 98, 104a, 105-107, 108a, 109-
110, 103b, 129ab, 130 and 135, an inter-
esting group, F-VF, Scott value is 
US$1,528.00  Photo Est. 600.00+ 

2702 SAMOA MINT COLLECTION 
Mint lot of 175 different from 1879 to 
1984 neatly organized on stockpages in a 
folder, highlights include 31, 3d, 4e, 2, 
11c, 14, 23a, 31-38, 136-141, 142-153, 
242-247 and 369-378C. An interesting 
collection, F-VF and 40% NH, Scott value 
is US$780.00  Photo Est. 300.00+ 

2703 SAMOA USED COLLECTION 
Small used collection of 65 different from 
1895 to 1995 housed on stockpages, we 
note #13c, 17e, 22a, 29, 105 and 216. A 
good little lo, F-VF, Scott value is 
US$300.00  Est. 100.00+ 

2704 SARAWAK MINT COLLEC-
TION Mint collection of 80+ different 
from 1869 to 1953on stockpages, we note 
#1, 3-7, 8-16, 63, 92-93, 108, 130, 155-
158, 174-175 and 194. A nice lot to build 
on, F-VF and mainly hinged, Scott value 
is US$854.00  Photo Est. 325.00+ 

2705 22, 24, 25, 26 SARAWAK 
MINT SURCHARGES 1889-92 Selec-
tion of four nice mint singles, F-VF LH  
  Cat. 360.00 

 

 

 

 

 

 

 

2706 SARAWAK USED COLLEC-
TION Used collection of 110 different 
from 1875 to 1963 on stockpages, high-
lights include #3, 13, 18, 23, 60, 64, 106, 
141, 150,  155-158, 159-173, 174-175 and 
194, a useful, lot F-VF, Scott  value is 
US$758.00  Photo Est. 300.00+ 

2708 SEYCHELLES USED COLLEC-
TION Used collection of 140+ different 
from 1890 to 1994 housed on stockpages, 
we note #80b, 85a and 118-121, F-VF, 
Scott value is US$361.00  
  Photo Est. 125.00+ 

2709 SIERRA LEONE MINT COL-
LECTION Collection of 140+ different 
from 1859 to 1981 neatly organized on 
stockpages with some Air Post issues, we 
note #1, 23a, 26, 82, 87, 162, 166-169, 
176, 195-207, 227-239 and C13. An inter-
esting lot, F-VF and mainly hinged, Scott 
value is US$696.00  Photo Est. 250.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

2710 SIERRA LEONE USED COL-
LECTION Used lot of 150+ different 
from 1876 to 1995 on stockpages, high-
lights include #29, 43, 70, 79, 150, 161, 
166-169, 173-185, 195-207 and 436. A 
good collection, F-VF, Scott value is 
US$454.00  Photo Est. 150.00+ 

2711 SOLOMON ISLANDS FIRST 
DAY COVERS A collection of 23 FDCs 
and 3 FDC postcards from the mid-70s to 
early 2000's,  VF NH  Est. 75.00+ 

2712 SOLOMON ISLANDS MINT 
1908 TO 2002 Mint collection of 270+ 
different plus 12 souvenir sheets on stock-
pages, we note #60-63, 77, 78, 104, 105, 
113-125, 128-142 and 149a-166a. A nice 
colourful collection, F-VF and 50% NH, 
Scott value is US$641.00  
  Photo Est. 250.00+ 

 

Eastern Auctions Ltd. -31- February 5th, 2025 Mail Sale 

1 (800) 667-8267 

 

2707                                                                
SEYCHELLES MINT COLLECTION         

Colourful mint collection of 230+ different from 
1890 to 1995 neatly organized on stockpages, high-
lights include #16, 18, 23-23a, 24, 61, 86, 145a, 157
-171, 173-190, 198-212 and 257-271, a nice lot, F-

VF and 30% NH, Scott value is US$917.00       
Photo Est. 350.00+ 



 

2713 SOLOMON ISLANDS USED 
COLLECTION Used lot of 137 different 
from 1907 to 1995 neatly organized on 
stockpages, noting #3, 36a, 41, 60-63 and 
89-105, a good lot to build on, F-VF, Scott 
value US$389.00  Photo Est. 150.00+ 

2714 SOMALILAND PROTEC-
TORATE MINT Selection of 34 mint 
stamps between #1 to #143, very fresh 
with strong colours,  F-VF LH  Cat. 75.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2715 SOMALILAND MINT COL-
LECTION A useful mint lot of 59 differ-
ent from 1903 to 1960 housed on a stock-
page, we note #60, 96-107 and 116-126, 
an interesting lot, F-VF, some are NH.  
  Photo Cat. 218.30 

2716 SOUTH AFRICA ACCUMU-
LATION Many hundreds on stockpages 
in a binder, some duplication and perfect 
for an internet or show dealer, noting a 
couple of New Republic mint, early issues 
including back of the book, a nice group 
of the 1936 souvenir sheets with various 
adverts in the margins, covers and FDCs, 
etc., mainly F-VF  Est. 175.00+ 

2717 SOUTH AFRICA/TRANSKEI 
Specialty covers featuring #129/139, all 
different town cancel postmarks (100+),  
neatly addressed and dating mostly from 
the late 1980s,  VF  Est. 60.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

2718 SOUTH AFRICA MINT COL-
LECTION Colourful mint collection 
1913 to 2000 in a black Lighthouse stock-
book, includes back of book issues, we 
note #36, 60, 81-89c, B1-B4, B5-B8, B9-
B11, C1-C4, J21, J34-J38 and O26. A 
good collection, F-VF and 60% NH, Scott 
value is US$1,125.00  Photo Est. 450.00+ 

2719 SOUTH AFRICA USED COL-
LECTION Used lot of 400+ different 
from 1910 to 2014  neatly organized on 
stockpages, we mention #26-29, 31a-31b, 
37, 53, 63, 85, B9-B11 and C5-C6. An 
interesting lot, F-VF, Scott value is 
US$1,293.00  Est. 500.00+ 

2720 S SOUTH GEORGIA SHEETS 
OF SIXTY From the 1963 first issue, 
three sheets of the 6p orange and six of the 
1sh lilac, some minor separation or margin 
curling, each sheet with imprint block and 
plate block at foot, F-VF NH, cat. 
US$396.00+  Est. 100.00 

2721 SOUTH-WEST AFRICA MINT 
COLLECTION A beautiful mint collec-
tion of 300+ different from 1926 to 1990 
housed on stockbook pages, better items 
noted such as #110, 249-260, 281-287, 
343-358, B1-B4, B5-B8, B10 and C5-C6, 
a good lot F-VF and 40% NH, Scott Cat. 
value is US$718.00  Photo Est. 250.00+ 

2722 SOUTH-WEST AFRICA USED 
COLLECTION Used lot of 200+ differ-
ent from 1923 to 1990 housed on stock-
book pages with Semi Postals, we note 
#118, 121-124, 249-260 and B1-B4, F-VF, 
Scott Cat. value is US$550.00  
  Photo Est. 200.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

2723 SOUTHERN NIGERIA MINT 
COLLECTION Small lot of 28 different 
from 1901 to 191 on a stockpage, scarcer 
items noted like #28, 29 and 41, F-VF 
hinged.  Photo Cat. 286.45 

2724 SOUTHERN RHODESIA 
MINT SELECTION Selection of 100+ 
mint stamps 1924 to 1964, includes some 
multiples, we note #12, 29a 30 and 36,  F-
VF LH  Cat. 366.00 

 

 

 

 

 

2725 SOUTHERN RHODESIA 
MINT COLLECTION 1931 - 1964 Mint 
lot of 99 different on stockpages, better 
items include #28,  29, 30, 33-36, 41-54, 
81-94 and 95-108. A colourful collection  
F-VF hinged, Scott value is US$524.00  
  Photo Est. 200.00+ 

2727 ST. HELENA SELECTION A 
very nice group of 340 stamps mint or 
used, we note used #14, 15, 19, 23, 45 and 
53, F-VF LH, cat. US$1,200.00   
  Est. 450.00+ 

2728 ST. HELENA MINT SELEC-
TION An interesting lot starting with 
several complete booklets, singles and sets 
and other odds and ends from 1970s to 
2000s, higher values noted, a good lot for 
breakdown and resale, F-VF  Est. 225.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2729 ST. HELENA MINT 1894 - 1999 
Colorful mint lot of 250+ different on 
stockpages, scarcer stamps noted such as 
#33-38, 39,  41, 46, 50-55, 56-58, 75-77, 
89, 91, 96, 98, 108, 111-114,  130-131, 
140-152 and 159-172, a lovely collection, 
F-VF and about a third NH, Scott value is 
US$1,105.00  Photo Est. 400.00+ 

2730 176/179 1965 Issue mint pairs -- 
1d with "damaged lower fin" and the 
1sh6d with "spot behind tail", scarce 
varieties, VF NH  Web Photo Est. 75.00+ 

 

2731 ST. KITTS-NEVIS MINT 1903 - 
1979 Clean mint lot of 135 different neatly 
organized on stockpages, many highlights 
including #4-5, 32, 82, 82c, 84, 88, 107-
118, 120-134 and 145-160. A nice collec-
tion, F-VF and about a third NH, Scott 
value is US$635.00  Photo Est. 250.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2732 ST. LUCIA MINT 1883 - 1998 
Mint collection of 350+ different neatly 
organized on stockpages, highlights are 
#28, 35a, 38, 43-48, 71-72, 88, 110-126, 
129-130 and 135-148, a nice colourful 
collection, F-VF 40% and about NH, Scott 
value is US$815.00  Photo Est. 300.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

2733 ST. LUCIA USED 1864 - 2005 
Used lot of 180+ different on black stock-
pages we note #10, 12, 14-14a, 32a, 40, 
61a, 91-94, 95a, 110-126, 129-130, 135-
148 and 761. A good collection to build to 
F-VF, Scott value is US$652.00  
  Photo Est. 250.00+ 

2734 ST. VINCENT FIRST DAY CO-
VERS A lovely lot of over 100 different 
FDCs in corners on album  pages, runs 
from 1972 to 1988 and includes some 
form the  Grenadines, loaded with com-
plete sets and popular topicals noting face 
values up to $20, VF  
  Web Photo Est. 150.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2735 ST. VINCENT MINT COL-
LECTION Mint lot of 400+ different 
from 1863 to 1992, on stockpages with 
War Tax and some Grenadines ($60.55), 
highlights include #5, 14A, 20, 40, 51, 54, 
60a, 87, 90-94,  98-103, 141-151, 154-
156, 157-169, 186-197 and 279-294. A 
nice lot F-VF and 60% NH, total Scott 
value is US$911.00  Photo Est. 350.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

2736 ST. VINCENT USED 1861 TO 
1999 Used lot of 270+ different on stock-
pages, we note #1, 2-3, 5, 8, 9-10, 14B, 
21, 35, 47, 52, 55, 60, 106, 128, 134-137, 
141-151, 156-169, 186-197, 226-240 and 
MR1, also a few Grenadines ($15.15), a 
good collection, total Scott value is 
US$1,230.00  Photo Est. 450.00+ 

2737 SWAZILAND FIRST DAY CO-
VERS 1974 - 2009 An exceptional lot of 
over 130 different FDCs in corners on 
album pages in binders, high degree of 
completion for the period and loaded with 
popular topical sets, also note complete 
definitive issue #244-258, choice VF 
condition throughout  Photo Est. 300.00+ 

 

2738  TOKELAU ISLANDS FIRST 
DAY COVERS Selection of 25 FDCs 
1971 - 1988, a nice clean collection,  VF  
  Est. 75.00+ 

2739 30/331, AR34, AR38 VIC-
TORIA ASSORTMENT A selection of 
over forty stamps mint and used, usual 
mixed condition but a useful lot, VG-F  
  Cat. 540.00 

27401/489 ZAMBIA STOCK A 
selection of both mint and used singles 
and sets on 91 stockcards, mostly differ-
ent, F-VF LH (#1/489) F-VF LH  
  Cat. 143.00 

 

BRITISH  

COMMONWEALTH  

SMALL LOTS 
 

ADEN 

 

2741 1-10 ½a to 2r Dhow mint, some 
are NH,  VF LH  Photo 260.50 

2742 1-12 ½a 10 10r Dhow set com-
plete mint, fresh colours,  VF LH  
  Photo 775.00 

2743 1-9 1937 ½a Green to 1r Brown 
Dhow short set mint, F-VF H  
  Photo 135.50 

2744 11 5r Rose Lilac used, F-VF CDS  
  Photo 100.00 

2745 48-61A 1953-1959 Queen Eliza-
beth II with shades and different perfs,  
mint, F-VF H  Photo 97.75 

 

ANTIGUA 
 

2746 5 1p Lake mint, F+  220.00 

Eastern Auctions Ltd. -32- February 5th, 2025 Mail Sale 

 Mint  Used  Cover P   Proof E    Essay F  Forgery R    B    Block PB   Plate Block S  Sheet BK   Booklet BP    Booklet Pane 

UL      Upper Left  UR      Upper Right  LL      Lower Left  LR      Lower Right  SS   Souvenir Sheet   PPC    Picture post card   

NH    Never Hinged LH     Lightly hinged  OG   Original gum hinged (may have hinge RG   Regummed NG   No Gum   

H    Hinged  VLH Very Lightly Hinged        (P) Photographed                   DG   Disturbed gum SE    Straight Edge Spacefiller   Denotes serious fault  

FFC  First flight cover  FDC   First day cover  CDS   Circle date cancel  CTO   Cancelled to SON  Socked on nose cancel  #1-10   Complete set  

#1/10   Incomplete set  XF Near perfect centering  Unused No gum   F-VF   Nicely centered  F+        Perfs well clear of design  VF Very Fine (Well Centered)   

F    Perfs clear of design (Fine)      VG    Perfs touching design (Very Good)    APP    Appearing  E   Indicates estimated cash value of lot, not its catalogue value  

www.easternauctions.com 

                                                                   
2726  

SOUTHERN RHODESIA USED COL-
LECTION Used lot of 98 different from 1924 
to 1964 housed on stockbook pages, we note 
#1-13, 33-36, 42-54,  81-94 and 95-108. A 
nice lot, F-VF. Scott value is US$592.00             

Photo Est. 200.00+ E-Mail your bids to:  
bids@easternauctions.com 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2747 19 6p deep Green wmk 2 used, F-
VF CDS  Photo 150.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2748 30 1903 5sh Purple & Gray Green 
mint, small album adhesion,  F-VF H  
  Photo 115.00 

2749 54-55 2sh and 2sh6p KGV bluish 
paper used singles,  F-VF  112.50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2750 64 1922 £1 Violet & Black Red, 
mint, F-VF NH  Photo 300.00 

2751 84-95 1938-1951 George VI com-
plete set used, F-VF  Photo 139.00 

 

ASCENSION 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2752 10-21 1924-1933 Seal of Colony 
complete mint, 3sh will natural gum bend, 
a scarce set,  F-VF H  Photo 436.25 

2753 33-36 1935 Silver Jubilee Set, 
used, F-VF  Photo 127.50 

2754 33-36 1935 Silver Jubilee set, the 
two high values are NH,  VF LH  
  Photo Est. 75.00 

2755 40/49 1938-1944 KGVI set of 13 
fresh mint, missing only the 3 low values 
issued later, VF LH  201.30 

2756 40/49 King George VI set mint, 
complete ex 41D of 1949, fresh colours,  
VF H  Photo 202.50 

 

2757 40a-47a ½p to 2sh6p KGVI perf 
13½ mint,  VF LH  Photo 97.50 

2758 49b 10sh Red Violet perf 13 mint,  
VF LH  Photo 65.00 

2759 62-74 1956 QEII set complete 
mint, VF NH  Photo 143.20 

2760 62-74 1956 Queen Elizabeth II 
complete set mint, F-VF LH  Photo 143.20 

2761 75-88 1963 QEII birds set mint,  
VF NH  Photo 69.90 

 

AUSTRALIA 
 

2762 11 2sh Brown mint, F-VF LH  
  300.00 

2763 111-112, C2 1931 Set in blocks of 
4 fresh mint, F-VF LH  108.00+ 

2764 194 2½p Red complete booklet 
with two panes of six,  VF NH  
  Photo Est. 100.00 

2765 221 £2 Green Arms of Australia, 
mint, F-VF LH  175.00 

2766 1053-1078 1988 1¢-$1 Cartoons- 
Living Together, complete set of 27 stop 
light Gutter Pairs,  VF NH  57.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2767 J57/J63 1931-36 Postage Dues 
used,  F  Photo 200.00 

 

BAHAMAS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2768 2 1861 1p Lake used, F+  
  Photo 425.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2769 8a 1862 1p Carmine, used, one 
short perf,  F-VF  Photo 200.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2770 11 1863-1865 1p Lake unused, F-
VF   Photo 140.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2771 20 1d Scarlet-Vermillion mint (SG 
#42), nice bright colour, scarce, includes 
RPSL certificate,  VG F H  Photo 575.00 

2772 70var £1 Green & Black King 
Edward VII mint, light toning (SG43v -  
£210), F-VF NH  Est. 200.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2773 85-89 1930 Seal of Bahamas 
complete set mint, F-VF LH  Photo 90.25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2774 100-113 1938-46 George VI com-
plete set used, £1 with rounded corner,  F-
VF   Photo 110.10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2775 100-113 ½p to £1 KGVI set in-
cluding the new colours complete mint,  
VF LH  Photo 131.15 

2776 112b 5sh Lilac & Blue on chalky 
paper used, F-VF  125.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2777 112b 5sh Lilac and Blue on chalky 
paper mint,  VF LH  Photo 150.00 

2778 132-147 1948 king George VI set 
mint, F-VF LH  84.95 

2779 158-173 1954 QEII set complete 
mint,  F-VF NH  Photo 86.20 

 BAHRAIN 

2780 60-61A 2sh6p, 5sh and 10sh 
KGVI high values used,  F-VF  86.50 

2781 61A 10r on 10sh Ultramarine 
mint,  F-VF NH  Photo 95.00 

 

BASUTOLAND 
 

2782 46-56 1954 Queen Elizabeth II set 
of 11 mint, F-VF H  120.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2783 72-82 1961-1963 Types of 1954 
value in cents & Rands mint, F-VF LH  
  Photo 111.40 

 

BARBADOS 
 

2784 2 1p Dark Blue block of 9 mint, F-
VF NG  405.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2785 4 1855 (4p) Brown Red on Blued 
paper used, F-VF  Photo 325.00 

2786 4 (4p) Brown Red used,  F  325.00 

2787 5 (½p) Deep Green, just in to large 
margins, clear '1' grid cancel,  F-VF  
  230.00 

2788 5a (½p) Yellow Green used, nice 
bright colour,  F-VF  230.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2789 15var. (½p) Green unused, show-
ing 'RS' sideways watermark in serifed 
double line letters from the watermark of 
T.H. SAUNDERS 1871, a rarely seen 
variety (SG#21 var.),  F-VF  
  Photo Est. 500.00+ 

2790 38 3p Claret used,  VG F CDS  
  140.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2791 43 1873 5sh dull Rose used, F-VF  
  Photo 375.00 

 

 

2792 70-80 1892
-1903 Complete set 

of 11 mint,  

F-VF H 

Photo 305.50 

 

 

 

2793 70/80 1892-
1903 Short set of 9 mint,  F-VF LH 409.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2794 81-89 1897 Badge of Colony 
complete set mint, small thin on ½p, 
otherwise  F-VF H  Photo 362.50 

2795 102-108 1906 Nelson Centenary 
set of 7 mint,  F-VF H  101.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2796 126 1912 3sh Green & Violet 
mint, F-VF LH  Photo 125.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2797 127-139 1916-1918 Seal of Colo-
ny complete set mint, F-VF H  
  Photo 214.40 

2798 127-139 Seal of Colony set of 13 
used, F-VF  417.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2799 140-151 1920 Victory issue com-
plete set mint, F-VF H  Photo 182.35 

2800 140-151 1920 Victory issue set of 
12 mint, F-VF LH  180.00 

2801 216-227 1950 King George VI 
complete set in lovely used blocks of four,  
F-VF  Photo 384.40+ 

2802 235-247 1953-1957 QEII set 
complete mint,  VF NH  Photo 72.25 

 

BECHUANALAND 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2803 23-24 1888 Surcharges in black 
mint,  F-VF H  Photo 174.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2804 76-80 1904-1912 KEVII set mint,  
F-VF LH  Photo 89.25 

2805 92 1915 2sh6p Dark Brown mint, 
F-VF LH  Photo 140.00 

Eastern Auctions Ltd. -33- February 5th, 2025 Mail Sale 

Fax Toll Free: 
 1 (888) 867-8267 

CALL: Toll Free 
 1 (800) 667-8267 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

2806 103 6p Dull Violet on chalky 
paper used, F-VF  Photo 120.00 

2807 154-165 1955 First QEII set mint,  
F-VF LH  115.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2808 154-165 1955-1958 QEII set of 12 
mint,  F-VF LH  Photo 116.35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2809 J4-J6 1932 Postage Due set of 3 
used, F-VF CDS  Photo 119.00 

 BELIZE 

2810 594-595 Complete sheets of 50 
CTO used, Scott value is US$637.50, VF  
  Est. 125.00+ 

 

BERMUDA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2811 1 1p Rose red mint, F-VF H  
  Photo 110.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2812 6 1sh Green mint,  F-VF H  
  Photo 450.00 

 

2813  

9 1894 1sh Green 
used,  

F-VF 

Photo 150.00 

 

 

 

 

2814 50 2sh 6p Red & Black Blue used, 
F-VF  Photo 100.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2815 55-69 Seal of Colony set of 9 
mint, F-VF H  142.00 

2816 97 12sh6p Ocher & Gray Black 
mint, F-VF VLH  300.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2817 118-128 1938-51 King George VI 
complete set with 123b and 128b, mint, F-
VF H  Photo 562.10 

 

2818 127a 12sh6p Orange & Gray fresh 
mint,  VF LH OG  110.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2819 128a £1 Black & Purple on Red 
perf 14 mint, F-VF LH  Photo 300.00 

2820 143-162 1953-1958 QEII set of 20 
mint,  VF LH  110.05 

 

BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY 

 

2821 1-15 First issue complete mint, a 
few low values with minor album offset 
but the £1 is NH,  VF H  172.15 

2822 1-15 1963 QEII complete set mint, 
F-VF H  Photo 172.15 

2823 1-15 1963 First definitive set 
complete, fresh mint,  VF VLH  
  Photo 172.15 

2824 24 £1 Black and Rose Red mint,  
VF NH  Photo 160.00 

 

BRITISH CENTRAL  

AFRICA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2825 32-35 1p to 6p Set of 1896 mint,  
F-VF OG  Photo 120.75 

 

BRITISH GUIANA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2826 187 72¢ Dull Violet & Orange 
Brown used, F-VF CDS  Photo 100.00 

2827 253-267 Queen Elizabeth II set of 
15 mint, F-VF H  124.05 

2828 253-267 1954 Queen Elizabeth II 
set of 15 mint, F-VF LH  124.05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2829 253-267 1954 QEII complete set 
mint, F-VF LH  Photo 124.05 

BRITISH HONDURAS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2830 115-126 1938 KGVI set complete 
mint,  VF H  Photo 80.40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2831 144-155 1953-1957 QEII set 
complete mint,  VF NH  Photo 94.01 

 BURMA 

2832 O43-O55 1947 Set of 13 mint, F-
VF LH  200.00 

 

CAPE OF GOOD HOPE 

2833 2 4p Blur pair used, margins close 
to touching, attractive with light cancel,  F 
  Photo 400.00 

2834 4 4p Blue used, nice light cancel,  
F-VF  85.00 

2835 6 1sh yellow Green used,  VG F  
  300.00 

2836 12 1p Dark carmine used, very 
lightly cancelled,  VF  Photo 350.00 

2837 13 4p Dark Blue used,  F-VF  
  135.00 

2838 13 4p Dark Blue used,  F-VF  
  135.00 

2839 13 4p Dark Blue unused,  VG F  
  Photo 325.00 

2840 13a 4p Slate Blue used,  F-VF  
  Photo 600.00 

2841 15 1sh Emerald used, pinpoint 
thin, a scarce stamp,  F-VF  725.00 

2842 15 1sh Emerald used, clear to huge 
margins, F-VF  Photo 725.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2843 162, 164 1p on ½p Green and 3p 
on 1p Rose used,  F-VF  Photo 150.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2844 167 1p on ½p Vermilion used,  F-
VF   Photo 85.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2845 169 6p on 2p Green and Carmine 
used,  F-VF  Photo 125.00 

2846 171 6p on 3p Violet and Black tied 
to dated piece,  VF  Photo 95.00 

 

 

2847  

178 1p Blue 
used, hard to 

find,  

F-VF CDS 

Photo 425.00 

 

 

 

 

2848  

179 3p Blue used, 
scarce,  

F-VF CDS 

Photo 450.00 

 

 

 

 

CAYMAN ISLANDS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2849 85-96 1935 KGV set complete, 
fresh mint,  VF LH  Photo 255.60 

2850 122-134 1950 KGVI set complete 
mint,  VF NH  Photo 81.20 

 

2851 135-149 Queen Elizabeth II set of 
15 mint, F-VF LH  125.10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2852 135-149 1953-1959 QEII set fresh 
mint,  VF LH  Photo 125.10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2853 153-167 ¼p to £1 QEII 1962 set 
mint,  VF NH  Photo 90.85 

 

CEYLON 
 

2854 45 ½p lilac mint,  F-VF OG  80.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2855 162-163 1r50¢ and 2r25¢ Nice 
mint singles,  VF LH  Photo 72.50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2856 195-196 5r, 10r KEVII high values 
mint,  F-VF H  Photo 182.50 

2857 274 1r Brown and Violet mint,  
VF LH  40.00 

2858S 290 1940 KGVI 2¢ on 20¢ Full 
pane of 60, folded at center and some light 
gum toning, Cat. US$300.00+ VF APP  
  Est. 75.00+ 

 

CYPRUS 
 

 

 

 

 

 

 

 

2859 1 ½p Rose plate 15 mint, deep 
shade, F H  Photo 125.00 

 

 

 

 

 

 

 

2860 1 ½p Rose plate 12 used, scarce,  
F   Photo 300.00 

2861 1 ½p Rose plate 12 used,  F  
  300.00 

 

 

 

 

 

 

 

2862 1 1880 ½p Rose Red Plate 12 
unused,  F-VF  Photo 240.00 

Eastern Auctions Ltd. -34- February 5th, 2025 Mail Sale 

Visit our web site: www.easternauctions.com 
to view our auction  on line.  There are more 
images from this section and throughout the 

catalogue for your viewing!  

E-Mail your bids to:  
bids@easternauctions.com 1 (800) 667-8267 



 

 

 

 

 

 

 

 

2863 1 ½ Rose Red Plate 15 unused,  F-
VF H  Photo 125.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2864 2 1p Red plate 181 mint,  F-VF 
LH   Photo 525.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2865 2 1p Red plate 205 mint,  F-VF 
LH   Photo 90.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2866 2 1p Red plate 208 unused,  F  
  Photo 135.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2867 2 1p Red plate 220 mint, hard to 
find,  F-VF OG  Photo 550.00 

2868 2 1p Red plate 220 used, hard to 
find,  F-VF  475.00 

2869 2 1p Red used, seven different 
plate numbers -- 201, 205, 208, 215, 216, 
217 and 218, a nice group,  F-VF  417.50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2870 2 1880 1p Red (4) with different 
plate numbers mint, F-VF H  Photo 105.40 

2871 3 2½p Claret plates 14 and 15 
used,  F-VF  69.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2872 4 4p Light Olive Green mint,  F-
VF H  Photo 150.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2873 4 4p Light Olive Green used, well 
centered, VF  Photo 240.00 

2874 4 4p Light Olive Green used, VF  
  240.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2875 5 6p Olive Gery, a scarce mint 
single, trivial light gum toning, still an  
attractive example, F-VF H  Photo 575.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2876 6 1sh Green mint single, lovely 
colour, F-VF H  Photo 900.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2877 8 ½p on 1p Red plate 181 used,  F-
VF   Photo 260.00 

2878 8 ½p on 1p Red plate 205 used,  F-
VF   100.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2879 11 ½p Emerald Green 1881 issue 
mint,  F-VF H  Photo 210.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2880 12 1pi Rose 1881 issue scarce 
mint,  F-VF OG  Photo 425.00 

2881 17 30pa on 1p Rose used, face free 
postmark,  VF  140.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2883 17 30pa on 1pi Rose used with 
1882 postmark,   F-VF CDS  Photo 140.00 

2884 17 30pa on 1pi Rose used with 
'696' grid cancel, F-VF  140.00 

2885 17 30pa on 1pi Rose with POST-
AL SURCHARGE overprint, small flaws, 
F   Est. 50.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2886 19-25a ½pi to 12pi Queen Victoria 
complete set of seven of the Die B,  F-VF 
H   Photo 544.50 

2887B  19a ½pi Green mint block, the 
lower pair is NH,  F-VF  100.00+ 

 

 

2888  

25a 12pi Brown 
Orange Die B 

mint,  

VF LH Photo 
190.00 

 

 

2889 28-37 1894-1896 Queen Victoria 
set of ten mint, fresh colours,  F-VF H  
  322.50 

2891 48-53 5pa to 2pi Used blocks of 
our with extra shades, nine blocks in  all, F
-VF CDS  Est. 100.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2892 48-59 5pa to 45pi KEVII set 1904-
1907, fresh colours,  F-VF CDS  
  Photo 315.60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2893 48-59 1904-1907 KEVII set of 12 
complete mint, bright colours,  F-VF H  
  Photo 410.75 

2894B  48var. 5pa Bistre and Black 
broken lower left triangle variety 
(SG#60a), the centre stamp in a block of 
nine,  VF NH  Photo Est. 100.00+ 

2895B  49, 49a 10pa KEVII, the two 
colours in fresh mint blocks of four,  VF 
NH   214.00+ 

2896 72-84 10pa to 9pi Used,  F-VF 
CDS   349.50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2897 72-86 10pa to 45pi KGV 1921-
1923 set mint,  F-VF H  Photo 618.25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2898 85 18pi Black and Brown used,  
VF   Photo 175.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2899 86 45pi Dull Violet and Ultrama-
rine used, F-VF  Photo 325.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2900 86 45pi Dull Violet and Ultrama-
rine used, F LH  Photo 90.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2901 87 10sh Green and Red used,  F-
VF   Photo 900.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2902 98-107 ¼pi to 90pi King George 
V set nice mint, F-VF LH  Photo 319.75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2903 98-107 ¼pi to 90pi King George 
V set nice used,  F-VF  Photo 479.70 

2905 114-122 ¾pi to 45pi Issue of 1928 
mint,  F-VF LH  137.00 

2906 125-135 1934 Set of 11 complete, 
fresh mint,  VF LH  Photo 231.80 

2907 125-135 1934 King George V 
complete set mint, F-VF LH  Photo 231.80 

2908 125-135 1934 Set of 11 used, F-
VF   Photo 178.30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2909 143-155 1938-44 King George VI 
complete set mint, F-VF LH  Photo 121.00 

2910 168-182 1960 Republic set of 15 
fresh mint,  VF NH  152.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2911 168-182 1955 QE II complete set 
mint, F-VF LH  Photo 130.85 

2912 183-197 1960 QEII complete set 
overprinted in Dark Blue mint, F-VF LH  
  Photo 152.10 

 

DOMINICA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2913 1 1874 1p Violet mint, F+ H  
  Photo 170.00 

2914 35-49 1907-1920 King Edward 
VII set of 15 mint, F-VF H  331.25 

2915 56-62 1921 Set of 8 mint, 2sh6p 
with small corner crease,  F+ H  
  Photo 118.75 

2916 65-82 Seal of Colony & King 
George V set of 18 mint, F-VF H  
  Photo 214.00 

 

EAST AFRICA & UGANDA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2917 56 20r Violet & Black Red with 
nice cancel, F-VF  Photo 475.00 

 

FALKLAND ISLANDS 
 

2918 1 1p Claret mint, small thin, cat. 
US$850.00,  F+ H  Est. 200.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2919 2var. 4p Dark Gray used single 
showing part of the papermaker's water-
mark (see Scott footnote0, very scarce,  F-
VF   Photo 475.00 

2920 5 1p Bright Claret mint, F-VF H  
  130.00 

2921 5var. 1p Dull Claret mint, variety 
watermark inverted and reversed (SG#5y - 
£600),  F-VF OG  Est. 350.00+ 

2922 6 4p Gray Black, used, F+  100.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2923 6b 4p Olive Gray Black mint, 
small thin but nice,  VF H  Photo 200.00 

 

Eastern Auctions Ltd. -35- February 5th, 2025 Mail Sale 

FAX: 1 (888) 867-8267 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2882 17 30pa on 1pi Rose unused,  F-
VF                     Photo 1750.00 

 

 

2890  

38-46 ½pi to 18pi 
KEVII fresh mint,  

VF LH 

Photo 552.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2904 110 £1 Violet and Black used,  
F-VF CDS              Photo 900.00 

CALL: Toll Free 
 1 (800) 667-8267 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2924 8a 4p Grey Black mint single from 
top of the sheet with watermark 'Crown to 
right of CA', scarce (SG#10w - £475) F-
VF OG  Photo Est. 400.00+ 

2925 11var. 1p Orange brown mint with 
reversed watermark, (SG#21x - £90) VG F 
LH   130.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2927 20 2sh6p Dark Blue mint,  VF OG 
  Photo 290.00 

2928 22-25 ½p to 2½p KEVII mint, 
includes an extra ½p thick paper variety,  
F-VF LH  79.50+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2929 23a, var 1p Vermilion mint, varie-
ty watermark reversed (SG#44ax - £900), 
F PART OG  Photo Est. 400.00 

2930 28 3sh Gray Green fresh mint,  VF 
LH   180.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2931 38 5sh Plum fresh mint,  VF H  
  Photo 300.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2932 48 1923 3sh dark Green mint, F 
LH   Photo 100.00 

2933 65-70 ½p to 4p Centenary set 
mint,  VF H  100.25 

2934 80 1sh Brown Violet and Indigo 
mint single showing a strong vertical line 
about an inch long to the left of the flag; 
also a mint block of  four with minor re-
entry, VF NH  Est. 125.00+ 

2935 84-96 1938-46 King George VI 
complete set mint, F-VF H  Photo 361.20 

2936 94a 5sh Yellow brown and indigo 
used, APS certificate,  VF CDS  150.00 

2937 99-100 1948 Silver Wedding Issue 
mint, F-VF H  Photo 112.10 

2938 107-120 ½p to £1 KGVI 1952 set 
complete mint, LH or NH,  VF  200.40 

2939 107-120 1952 King George VI 
complete set mint, F-VF H  Photo 200.40 

2940 128-142 1960 QEII complete set 
mint, VF LH  Photo 186.30 

2941 128-142 1960 Birds set fresh mint,  
VF NH  Photo 185.85 

2942B  197-209 1971 Set in mint blocks 
of 4,  F-VF NH  133.20 

2943 FR2 'PAID' cancellation in red on 
piece used before stamps were issued (SG 
£190),  F-VF  Photo Est. 150.00+ 

 

FALKLAND ISLANDS  

DEPENDENCIES 
 

 

2944  

1L1-1L8 
1948 Re-
issue Map 
of Falkland 
complete 
set mint,  

F-VF H 

Photo 
130.00 

 

 

 

 

 

2945  

1L19-1L33 
1954 QEII 

complete set 
mint,  

F-VF H 

Photo 238.25 

 

 

 

 

2946 1L1-1L8 Thin Map set of eight 
mint, F-VF H  130.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2947 1L19-1L33 Queen Elizabeth II set 
of 15 mint, F-VF NH  Photo 238.00 

 

FIJI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2948 69 £1 Gray & Ultra mint, VF VLH 
  Photo 400.00 

2949B  72 1p Carmine block of 4 mint, 
F-VF NH  100.00+ 

2950 131B £1 Carmine and Ultramarine 
mint,  VF NH  45.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2951 147-162 1954-56 QEII complete 
set mint, F-VF LH  Photo 105.40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2952 J12-J19 1940 Postage Dues mint, 
F-VF LH  Photo 165.50 

 

GAMBIA 
 

2953 132-143 1938-46 King George VI 
complete set mint, F-VF LH  Photo 99.40 

2954 153-167 1953 QEII complete set 
mint, F-VF LH  Photo 98.75 

2955 3736-3738 Animals set mint, very 
scarce,  VF NH  440.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2956 3736-3738 2017 Mammals set of 3 
mint, VF NH  Photo 440.00 

 

GIBRALTAR 
 

 

2958 25a 25¢ on 2½p Used with the 
small 'I' variety. Stamp exhibits a small 
amount of thinning n the same location as 
the hinge remnant. The right margin is 
very tight however the perfs DO NOT 
touch the frame. F-VF H  125.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2959 35-38 75¢ to 5p High Values in 
fresh mint condition, F-VF LH  
  Photo 196.50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2960 38 5p Steel Blue used,  F-VF  
  Photo 120.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2961 54 2½p Violet & Black Blue used, 

 F-VF  Photo 110.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2962 66-75 1912 King George V set of 
10 fresh mint, scarce,  F-VF H  
  Photo 411.25 

2963 71a 1sh Black on Emerald used, 
F+ CDS  110.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2964 107-118 1938-1949 KGVI set of 
15 with 108b mint,  F-VF LH  
  Photo 126.15 

2965 108a, 110a, 114a and 116b KGVI 
perforation varieties mint, F-VF LH  
  Photo 107.00 

2966 111a 3p Blue perf 14 mint, F-VF 
H   Photo 100.00 

2967 111a 3p Blue, perf 14, 

 LH   Photo 100.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2968 115-118 2sh to £1 KGVI mint,  F-
VF LH  Photo 71.00 

2969 132-145 1953 QEII set complete 
mint,  VF LH  100.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2970 132-145 1953 Queen Elizabeth II 
complete set mint, F-VF H  Photo 100.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2971 132-145 1953 QEII set complete 
mint,  VF LH  Photo 100.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2972 A45 Great Britain 6p Grey (Plate 
12) used in Gibraltar with clear 'A26' 
cancel, F-VF  Photo 110.00 

 

GILBERT & ELLICE  

ISLANDS 
 

 

 

2973 J1-J8 1940 
Postage Due set of 

8 mint,  

F-VF H 

Photo 103.75 

 

 

 

GOLD COAST 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2974 4 ½ Bister Perf 14 mint, VF LH  
  Photo 100.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2975 34 5sh Green & Lilac mint, F-VF 
LH   Photo 110.00 

2976 69-75 ½p to 1sh King George V 
1913-1921,  F-VF LH  59.00 

2977 79-80 10sh and 20sh KGV high 
values fresh mint,  F-VF LH  Photo 245.00 

 

Eastern Auctions Ltd. -36- February 5th, 2025 Mail Sale 

 

 

 

 

 

 

2926  

19 ½p on 1p 
Claret used 

corner margin 
strip of six, the 
diagonal cuts 

are present with 
hinging holding 
the six stamps 
in place, a very 
scarce multiple,  

F-VF 

2160.00+ 

www.easternauctions.com 

2957 1-7 1886 Overprinted printed 
issue mint (2½p unused), good colours,  
F-VF OG                               1532.00 

1 (800) 667-8267 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2978 80 20sh Violet & Black Red used, 
F-VF  Photo 120.00 

2979 91-93 2sh to 5sh king George V 
1921-1925, F-VF LH  46.50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2980 148-159 1952-1954 regular Issue 
mint,  VF LH  Photo 78.90 

 

GREAT BRITAIN 
 

2982 1 1p Black [GL] used, clear to 
ample margins all around and ideal  light 
Maltese Cross cancel in red, F-VF  375.00 

2983 1 1p Black [QL] used, ample 
margins all around, faint bend, light Mal-
tese Cross cancel in red, intense colour,  F
-VF   375.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2985 1 1p Black [AL] used with red 
Maltese Cross cancel, in at left to ample 
margins,  VG F  Photo 375.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2986 1 1p Black [LE] used, well mar-
gined all around with ideal very light 
Maltese Cross cancel in red,  VF  
  Photo 375.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2987 1 1p Black [FD] used, small to 
large margins, Maltese Cross cancel  in 
red, a nice example, VF  Photo 375.00 

 

 

2988  

3 1p Red Brown 
fresh unused,  

VG F 

Photo 625.00 

 

 

2989 5, 13 2p Blue [AF] used alongside 
a 1sh pale green embossed (cut at right) 
and tied to  piece by clear Liverpool oval 
July, 27, 1855 postmark, F-VF  
  Photo Est. 150.00+ 

2990 10 2p Blue perf 16 [SC, QG] 
nicely tied to small piece along with two 
cut to shape 10p embossed, F-VF  
  Photo 220.00+ 

2991 22a 4p Rose on Bluish paper with 
wmk inverted, used, Cat. US$1,375.00, 
scarce,  VG F  Est. 500.00 

2992 26 4p Rose on white, ten used 
singles with different shades and cancels, 
Cat. US$1,200.00 VG F  Est. 300.00 

2993 27 6p Lilac, ten used stamps dis-
playing different shades and cancels, Cat. 
US$1,400.00 VG F  Est. 200.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2994 28 1sh Green, group of seven used 
singles with different shades and cancels,  

Cat. US$2,800.00 VG F  
  Photo Est. 500.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2995 28-28b 1sh Green to 1sh Deep 
Green, used, cat. US$1,400.00, F-VF  
  Photo Est. 300.00+ 

2996 32 1½p Dull Rose, nine stamps 
with different shades and cancels, Cat. 
US$720.00 VG F  Est. 150.00+ 

2997 32a 1½p Lake Red, eight used 
singles with different shades and cancels,  

Cat. US$640.00 VG F  Est. 125.00+ 

2998 39 6p Lilac, fourteen used singles 
with various shades and cancels, Cat. 
US$2,240.00 VG F  Est. 400.00+ 

2999 42 1sh Green, four used stamps, 
shades and different cancels, Cat. 
US$1,400.00 VG F  Est. 250.00+ 

3000 43-43a Nine stamps from 1865 
with plate numbers 9 to 14 used, VG F  
  Est. 300.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3001 49-49a Seven stamps from 1865 
with plate numbers 4 to 10 used, Cat. 
US$925.00,  VG F  Photo Est. 250.00+ 

3002 54 Four stamps 1867 to 1880 with 
plate numbers 4 to 7,used, VG F  285.00 

3003 61 Five stamps with plate numbers 
12/20 used, Cat. US$435.00,   VG F  
  Est. 150.00+ 

3004 62 Four stamps with plate num-
bers 13/17 used, cat. US$525.00,  VG F  
  Est. 200.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3005 62 6p Gray plate #14, unused, 
fresh and well centered,  F-VF H  
  Photo 575.00 

3006 64-64a Four stamps with plate 
numbers 11 to 13 used, Cat. US$820.00,  

 VG F  200.00+ 

3007 67 Thirteen used singles with plate 
numbers 4-16 used, Cat, US$1,300.00,  

 VG F  Est. 250.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3008 67 2½ Claret plate #9 unused,  

 F-VF H  Photo 600.00 

3009 68 Four used stamps with plate 
numbers #17 to 20 used, VG F  282.50 

3010 78-87 1880-81 Queen Victoria set 
with extra plate numbers, used, VG F  
  Est. 175.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3011 81 2p Lilac Rose used,  F-VF  
  Photo Cat. 140.00 

3012 82 2½ Ultramarine plate #23 mint, 
F-VF H  Web Photo 525.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3013 94-95 3p on 3p and 6p on 6p 
Surcharged set of two used,  F+  
  Photo 300.00 

3014 96 2sh6p Lilac used, VG F  185.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3015 96 2sh6p Lilac used with oval 
REGISTERED postmark, nice, F-VF  
  Photo 185.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3016 102 3p Lilac well centered and 
nicely postmarked,  VF CDS  
  Photo 170.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3017 104 5p Green mint, scarce,  F-
VF LH  Photo 675.00 

3018 108 5sh Carmine Rose used, F-VF 
  290.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3019 108 1884 5sh Carmine Rose, a 
fresh used single,  VF CDS  Photo 290.00 

 

 

 

3020 
108-109 
5sh and 

10sh 
Used, both 
well cen-
tered, VF 

Photo 
905.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3021 108a 5sh Crimson overprinted 
"SPECIMEN" mint (SG #181s - £450 = 
$750.00), F-VF H  Photo Est. 250.00+ 

3022 109 10sh Ultramarine used, but 
heavy dated postmark, Cat. US$615.00,  
VG F  Est. 200.00+ 

3023 111-122 1887-92 Queen Victoria 
set of 12 used, F+  349.00 

3024 111-122 1887-1892 Queen Victo-
ria set of 12 used,  VG F  349.00 

3025 111-122 ½p to 1sh Golden Jubilee 
Issue of 1887 complete used,  many with 
nice postmarks, F-VF  274.85 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3026 122 1887 - 1sh Green, an excep-
tionally nice MINT single with deep  
colour. Margins are wide but there is a 
single touch of the frame along the top. 
There is a tiny amount of gum missing 
from the upper right corner as seen from 
the back but this does not appear to be a  
hinge marking. VF NH PART  
  Photo Cat. 325.00 

3027 126 1sh Carmine Rose & Green, a 
nicely used example, F-VF  165.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3028 127-129, 130b, 135-136, 138a ½p 
to 1sh Part set of 8 mint, F-VF LH  
  Photo 400.00 

3029 127-141 King Edward VII set of 
19 used, Scott cat. US$1,513.00,  F+  
  Est. 180.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3030 136 9p Ultra & Dull Violet mint, 
VF OG  Photo 140.00 

3031 139 2sh6p Lilac used,  XF VF 
CDS   150.00 

3032 139 2sh6d Lilac used,  F  150.00 

3033 139a 2sh6p Dark Violet shade 
nicely used,  VF CDS  Photo 200.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3034 140 5sh Carmine Rose used, nice 
bright colour, F-vF  Photo 225.00 

 

3035  

159-172 1912-13 
King George V set 

of 14 mint,  

F-VF H 

Photo 231.00 

 

 

3036BP 160a 1p Scarlet pane of 6 mint,  
F-VF LH  110.00 

3037 173a 2sh6p Light Brown (worn 
plate), a lovely used single with light 
socked on nose postmark,  VF  
  Photo 240.00 

3038 180 5sh Rose Red used,  F-VF LH 
CDS   170.00 

3039 183 9p Olive Green fresh mint,  
VF LH  120.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3040 205a-207a ½p, 1p and 1½p UPU 
watermarked sideways,  F-VF LH  
  Photo 225.00 

3041 222-224 2sh6p to 10sh Seahorses 
set used,  VF  150.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3042 251 10sh Indigo mint, choice,  XF 
NH   Photo 275.00 

3043  271-274 1948 KGVI 2½p - 1sh 
Set of four Olympic Games on two colour 
FDC with July 29, Wembley Olympic 
Games Cancel (SG cat. £45),  VF  
  Est. 50.00 

3044 289 £1 Light Red Brown, a scarce 
used block of 4,  F-VF  136.00+ 

3045 289-289 2sh6p to £1 High value 
set of four in fresh mint in sheet margin 
blocks, VF NH  Photo 320.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3046 292-308 ½p to 1sh6p First Wild-
ing set fresh mint,  F-VF NH  
  Photo 101.05 

3047 309-312 2sh6p to £1 Castles 1955 
set mint,  VLH  Photo 240.00 

3048 317-333 1955-57 Queen Elizabeth 
II set of 17 mint, VF NH  177.55 

3049  377-378 1960 Europa Set of two 
on unaddressed First Day Cover (SG cat. 
£65), VF  Est. 60.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3050 O6 6p Gray used,  F-VF CDS  
  Photo 155.00 

3051 O12 1sh Green mint, scarce,  F-VF 
H   950.00 

3052 O35 9d Blue & Lilac used,  F-VF  
  135.00 

Eastern Auctions Ltd. -37- February 5th, 2025 Mail Sale 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2981 1 1p Black [Plate 5 - SH],  tiny 
trivial stain at foot but four margined 
with a nice clear impression, a very 
attractive example, cat. US$14,250.00 
VF H                Photo Est. 4500.00+ 

2984 1b 1p Black, a scarce used pair 
[FI-FJ] lightly cancelled by red  Maltese 
Crosses, Scott classic catalogue value,  
F-VF                   Photo 1400.00 



 

3053 O36 1sh Green used,  F-VF CDS  
  310.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3054 O41 6p Dull Violet fresh mint,   F-
VF H  Photo 310.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3055 O50 1902 - 1p Carmine Edward 
VII, there is a tiny remnant of the hinge 
3mm above the "L" in "OFFICIAL". 
There also appears to be an inclusion in 
the gum above the letter "C". Looking at 
the back there appears to be a small 
amount of gum missing from the top right 
corner. F-VF LH PART  Photo 650.00 

 GB-OFFICES ABROAD TRIPO-
LI 

3056 J6-J10 Postage dues overprinted 
"B.A./TRIPOLITANIA/I.M.A.L" in 
Black, the set of 5 used, F-VF  577.50 

 

GRENADA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3057 3 1864 1p Green unused, deep 
shade,  F  Photo 120.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3058 14 ½ Orange & Green with De-
nomination and Crown in second color 
used, F-VF  Photo 275.00 

3059 39-46 1895-1899 Queen Victoria 
set of 8 mint, F-VF LH  140.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3060 39-46 1895-1899 Queen Victoria 
complete set mint,  F-VF OG  
  Photo 140.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3061 48-57 1902 Kind Edward VII set 
mint, light toning on the 10sh,  F-VF LH  
  Photo 304.50 

3062 62, 64-66 3p, 1sh 2sh and 5sh 
KEVII mint,  F-VF LH  155.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3063 79-88a 1913 King George V 
complete set with shades mint, F-VF OG  
  Photo 234.50 

3064B  111 5sh Green & Red block of 4 
used, F-VF  Web Photo 160.00+ 

3065 142var £10 Steel Blue & Bright 
Carmine Badge of Colony mint (SG#163a 
- £225),  F-VF H  Est. 200.00+ 

 

HONG KONG 
 

3066 146 5 King George V issue of 
1925, a mint single with bright fresh 
colours,  VF LH  600.00 

3067 147-150 Silver Jubilee set mint,  
VF LH  Photo 73.75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3068 154/166A King George VI regular 
issue mint, lacking only #166, fresh and  F
-VF LH  Photo 426.45 

3069B  166A $10 Violet and Ultrama-
rine, a nice used block of four, VF CDS  
  104.00 

3070 166A, 166Ab $10 Violet and 
Ultramarine on both chalky and ordinary 
papers, nicely used, VF CDS  101.00 

3071 166A $10 Violet & Ultramarine 
mint, F-VF H  100.00 

3072B  166Ab $10 KGVI Block of four 
on ordinary paper (SG#162 - £260), VF 
CDS   300.00+ 

3073 166Ab $10 Violet and Ultramarine 
on ordinary paper, a nice used single, VF 
CDS   75.00 

 

3074 178-179 Silver Wedding set used,  
F-VF CDS  Photo 106.75 

3075 178-179 Silver Wedding set nice 
used,  F-VF CDS  106.75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3076 185-198 1954-1960 Definitives 
fresh mint, the $10 is NH, F-VF LH  
  Photo 110.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

3077 J6-J12 1938-1947 Postage Dues 
mint,  F-VF NH  Photo 150.00 

 

INDIA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

3078 35 1r Slate mint,  F-VF LH  
  Photo 85.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3079 60-75 3p to 15 KEVII set used, 
many selected for postmarks,  F-VF  
  Photo 214.30 

3080 126a 2a Tete-beche pair used,  F-
VF   55.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3081 166 15r Dark Green and Dark 
Brown used, the key value,  VF  
  Photo 95.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3082 203-206 Ghandi set mint, some 
album offset on gum of the 10r, a scarce  
set, VF OG  Photo 557.50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3083 203-206 Ghandi set used, light 
wrinkle on 10r,  F-VF  Photo 217.50 

 

IRELAND 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3084 65-76 ½p Green to 1sh Light Blue 
set of 12 mint,  H  Photo 143.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3085 65-76 1922-1923 Set of 12 used, 

 F-VF  Photo 122.25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3086 96-98 2sh6p to 10sh St. Patrick set 
used,  VF CDS  Photo 290.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3087 96-98 2sh6p to 10sh St. Patrick set 
used,  VF CDS  Photo 290.00 

3088BP 107a, 111a 4sh Complete 
booklet with two panes of six each for the 
1p and  3p, VF NH  Photo Est. 125.00+ 

 JAMAICA 

3089 116a-117a 1947 Booklet complete 
with 12 x ½d Blue Green and 18 x 1d 
Scarlet in panes of 6 (SG #SB10a - £110 = 
$190.00),  VF NH  Est. 100.00+ 

3090 159-174 1956 QEII Commemora-
tive set of 16 MINT stamps. Up to the 2sh 
it  is NH while the upper four values all 
exhibit VLH. Great  colours, nicely cen-
tered. VF NH  86.50 

 KENYA, UGANDA, TANGANYI-
KA 

3091 83a 5sh Carmine Rose & Gray 
Black mint, F-VF H  130.00 

3092BP 104a, etc. 5sh Complete book-
lets from the 1954 and 1960 issues,  VF 
NH   Est. 75.00+ 

 

MALTA 
 

3093 6 ½p Buff perf 14 X 12½ used,  F-
VF   110.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3094 93 10sh Black, a nice used single,  
VF CDS  Photo 275.00 

3095 116-129 1922-26 Set overprinted 
"POSTAGE", complete used,  F-VF  
  362.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3096 148/166 1928 Issue complete ex 
3sh value, fresh mint,  F-VF H  
  Photo 223.50 

3097 163-165 2sh6p, 3sh and 5sh High 
values mint, VF LH  Photo 87.50 

3098 1461a-1471h The scarce 2012 
Operation Pedestal set complete used, F-
VF   61.60 

 

MAURITIUS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3099 9 (4p) Green on bluish paper used,  
F-VF  Photo 225.00 

 

 

3100  

22 6p Slate used,  

F-VF 

Photo 110.00 

 

 

 

 

 

3101  

23 1sh Deep Green 
used,  

F-VF 

Photo 350.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

3102 158 5r Green & Red Yellow mint, 
F-VF LH H  Photo 115.00 

3103 472a 1978 Butterflies souvenir 
sheet mint, scarce,  VF NH  100.00 

 

MONTSERRAT 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3104 31A-41 1908-1913 Symbol of 
colony set mint,  F-VF H  Photo 203.00 

 

NATAL 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3105 56 1878 5sh Claret Perf. 14, used, 
F-VF  Photo 120.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3106 109 £1.10 violet & Orange Brown 
on chalky paper, revenue cancel, F-VF  
  Photo 55.00 

3107 109s £1.10 Brown Orange & Deep 
Purple ovpt'd SPECIMEN in Black 
(SG#162s-£375),  VF NH  Est. 300.00+ 

 

NAURU 
 

3108 17a-30a 1924 Freighter set mint,  
F-VF LH  Photo 274.10 

 

NEW BRITAIN 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3109 1 1p on 3pf Brown mint, F-VF  
  Photo 750.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3110 2-3 1p and 2p Surcharges mint, F-
VF LH  Photo 195.00 
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3111 30 1p on 3pf Brown mint,  F-VF H 
  Photo 110.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3112 34 3p on 25pf Orange Black, 
Yellow used, F-VF  Photo 600.00 

 

NEW GUINEA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3113 18-29 1931 Bird of Paradise 1p to 
10sh mint, F-VF H  Photo 241.75 

 

NEW ZEALAND 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3114 9 6p Brown used, just clear at foot 
to large margins, fresh and attractive,  F-
VF   Photo 325.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3115 12 2p Deep Blue used, just touch-
ing to large margins,  F-VF  Photo 100.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3116 14 6p Red Brown wmk 6 used, 
ample margins all around ,  F-VF  
  Photo 115.00 

3117 137E 6p "Auckland Exhibition" 
used, bit heavy cancel but scarce, F-VF  
  500.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3118 145-159b King George V set used 
including 147a, 150b, 154b,  F+  
  Photo Cat. 316.60 

3119 165-170 1920 Victory set of 6 
used, F-VF  101.20 

3120 165-170 1920 Victory set of six 
mint,  VF LH  Photo 90.50 

3121 182-184 2sh and 3sh King George 
V, pencil note on reverse,  VF H  249.90 

3122 182-184 2sh and 3sh King George 
V used,  VF  205.25 

3123 288-301 ½p to 10sh QEII Set of 
16 mint,  F-VF LH  179.35 

3124 288-301 1953-1957 QEII regular 
issue complete mint,  F-VF VLH  
  Photo 179.35 

3125 298b-301 Set of 4 high values of 
the 1953/57 series,  F-VF LH  Cat. 166.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3126 320 2p on 1½p (#290) mint, VF 
NH   Photo 170.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

3127 B3-B4 Smiling Boys set of two 
scarce used,  VF CDS  Photo 200.00 

3128 NO LOT 

3129B  B16-B17 1940 Blocks of 4 mint, 
lower pairs are NH,  F-VF LH  128.00+ 

3130 C1-C5 1931-1934 Airmails mint,  
VF OG  155.00 

3131B  C3 7p orange block of four 
used,  F-VF CDS  110.00 

3132 C5 1931 Airmail mint,  VF LH  
  50.00 

 

3133 E1 6p Purple and Red mint,  F-VF 
H   60.00 

3134 J15 2p Postage Due used,  VF 
CDS   150.00 

 

NIGERIA 

3135 38-49 1936 King George V com-
plete set mint, VF LH  Photo 286.70 

 NORFOLK ISLAND 

3136 18 5sh Dark Brown mint,  VF LH  
  47.50 

 

NORTH BORNEO 
 

3137 280-295 1961 Queen Elizabeth II 
set of 16 mint, F-VF LH  
  Web Photo 167.70 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3138 N47 1y Light Brown overprinted, 
mint,  F-VF PART OG  Photo 100.00 

 

NORTH WEST PACIFIC 
ISLANDS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3139 37 10sh Pink & Gray mint, 

 VF LH  Photo 200.00 

 

NORTHERN RHODESIA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3140 25-45 1938-52 King George VI 
complete set mint, VF LH  Photo 156.85 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3141 25-45 1938-52 King George VI set 
used, F-VF CDS  Photo 185.05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3142 61-74 1953 Queen Elizabeth II 
complete set used, F-VF CDS  
  Photo 105.40 

 NYASALAND 

3143 63-67 1938-44 King George VI 
2sh to £1 high values mint, VF LH  116.00 

3144 68-81 1945 King George VI set 
mint, F-VF LH  Photo 101.20 
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ORANGE RIVER COLONY 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3145 43a 2½ on 3p Ultramarine used 
with "Roman I instead of 1 in ½", F-VF  
  Photo 100.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

3146 72a 4p Olive Green & Carmine 
mint with "Iostage" for Postage variety,  

 F-VF LH  Photo 225.00 

 PAPUA  NEW GUINEA 

3147 94-105 1932 Issue selection of 11 
stamps, colours are bright and fresh,  VF 
LH   105.00 

3148 108 10sh Gray Lilac mint, VF LH  
  Photo 150.00 

3149 139-146 1958-1960 Set of 8 mint,  
F-VF NH  70.25 

 

QATAR 
 

3150 36 10ru Black mint,  VF NH  70.00 

3151 111-111D New currency surcharg-
es on 1961 set, fresh mint and very scarce,  
VF NH  Photo 390.00 

3152 114-114G New currency over-
prints on 1965 set mint set of 8, scarce,  
VF NH  Web Photo 113.00 

 

RHODESIA 
 

 

3153  

12 3sh Brown & 
Green mint,  

F-VF H 

Photo 195.00 

 

 

 

 

3154  

15 10sh Deep 
Green mint,  

F-VF H  

Photo 140.00 

 

 

 

 

 

 

3155  

16 £1 Dark 
Blue used,  

F-VF 

Photo 175.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3156 18 £5 Yellow Green used, 

 F-VF  Photo 500.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3157 40 1p on 3p Gray and Green un-
used, F-VF NG H  Photo 650.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3158 50-56 ½ Slate & Violet to 8p dark 
Green & Violet buff mint, F-VF OG  
  Web Photo 173.50 

3159 8081 1905 Victoria Falls 2sh6p 
Black & 5sh Violet mint, F-VF DG  
  Photo 290.00 

 

RHODESIA  AND  

NYASALAND 
 

3160 5 5¢ on 30¢ Brown mint,  VF LH  
  Web Photo 70.00 

3161 141-155 1954-1956 Queen Eliza-
beth II compete set mint,  F-VF LH  
  Photo 114.25 

3162 158-171 1959-63 Queen Elizabeth 
II set mint, F-VF LH  Web Photo 112.80 

 

ST. HELENA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3163 2 6p Blue (1851) used,  F+  
  Photo 325.00 

3164 118-127 1938-40 King George VI 
complete set mint,  F-VF LH  
  Web Photo 101.45 

 ST. KITTS-NEVIS 

3165 79-88 1938 Set of 10 mint,  F-VF 
LH   Web Photo 150.00 

 

ST. LUCIA 

3166 95-106 1936 King George V 
complete set mint, F-VF LH  Photo 105.70 

 

SARAWAK 
 

3167 21 $1 Gray Green & Black mint, 
light toning,  F-VF H  Web Photo 140.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

3168 47 $1 Rose & Green Sir Charles J. 
Brooke used, F-VF  Photo 150.00 

3169 197-211 1955-57 Queen Elizabeth 
II set mint, F-VF LH  Web Photo 126.50 

 

SAMOA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3170 5a 9p Orange Brown mint, F-VF 
H   Photo 100.00 

3171 18a 1sh Rose Carmine diagonal 
bisect tied to piece sent registered mail by 
Apia May 28, 1895 postmark, London 
Aug. 14 oval transit, cat. US$375.00 on 
cover,  VF  Est. 100.00+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

3172 30 3p on 2p Deep Red Orange 
with Green surcharge used, F-VF  
  Photo 130.00 

3173 600 Imperforate between stamp 
and margin at left mint, F-VF NH  
  Web Photo Est. 75.00+ 

 

SEYCHELLES 
 

3174 88 2.25r Gray Green & Deep 
Violet used, scarce, F-VF 
  Web Photo 160.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

3175 125a-148 1938-41 King George 
VI set mint, F-VF  Photo 393.75 

 

SIERRA LEONE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3176 34-45 1896-97 Queen Victoria ½p 
Lilac & Green to 5sh Green & Carmine 
mint, F-VF H  Photo 192.00 

3177 115a 1sh Black on Emerald used, 
F-VF CDS  Web Photo 190.00 

3178 163 5sh Red Violet & Black mint, 
VF LH  Web Photo 160.00 

3179 165 £1 Yellow & Dark Violet 
mint, hard to find,  F-VF LH  
  Photo 650.00 

 

SOLOMON ISLANDS 
 

3180 1-7 1907 War Canoe Issue mint, F
-VF OG  Photo 336.00 

 SOMALILAND 

3181 128-139 1953-59 Queen Elizabeth 
II complete set mint, F-VF LH  
  Web Photo 144.15 

 SOUTH AFRICA 

3182 40 4p Reddish Brown pair used, F-
VF   Web Photo 140.00 

SOUTH-WEST AFRICA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3183 12a 1923 £1 Red & Deep Green 
Dutch single mint, F-VF LH  Photo 275.00 

3184 B1-B4 1935-1936 Semi-postal set 
of four mint pairs,  VF LH  
  Web Photo 63.50 

3185 B5-B8 1938 set of four pairs mint, 
F-VF H  109.00 

 

SOUTHERN RHODESIA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3186 1-14 1924-30 King George V 
complete set mint, F-VF H  Photo 270.00 

3187 16-30 1931-37 King George V set 
with different perfs used, F-VF  
  Web Photo 207.70 

3188 74 £5 Dark Blue used with reve-
nue cancel, F-VF  Web Photo 125.00 

 SUDAN 

3189 61 4½p on 5m block of four mint, 
lower pair is NH,  VLH  
  Web Photo 190.00+ 

 

SWAZILAND 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3190 55-66 QEII 1956 set complete 
mint,  VF LH  Photo 110.10 

 TONGA 

3191 CE2-CE5 The scarce set of four 
depicting birds of prey, fresh mint,  VF 
NH   100.00 

 TRINIDAD AND TOBAGO 

3192 34-42 Set of 9 mint,  F-VF LH  
  Web Photo 87.00 

 TURKS AND CAICOS ISLANDS 

3193 13-22 ½p to 3sh KEVII set used,  
F-VF CDS  Web Photo 138.75 

3194 121-135 Queen Elizabeth II set of 
15, mint, F-VF H  138.35 

 

LAST CHANCE LOTS 
 

3195 PAPUA  NEW GUINEA MINT 
LOT A selection of about 70 mint stamps 
1901 to 1937, a great country to interested 
in if you like varieties like shades, perfora-
tions, watermarks and overprints,  F-VF 
LH   Photo Cat. 1150.00 

3196 BAHA-
MAS MINT COL-
LECTION 1920 - 
2011 A lovely mint 
collection on black 
stockpages in a 
binder, some high-
lights are #11a, 16, 
23, 24, 39, 41, 44-
47, 55, 61-62, 65-
69, 83, 85-89, 90a, 91a, 92-95, 129, 148-
149, 158-173, 185-200, 204-215, MR6-
MR8, MR 11-MR 13, etc. An extensive 
lot, F-VF and about 60% NH, Scott value 
is US$3,800.00+  Photo Est. 1250.00+ 

3197 MISCELLANEOUS SOUVENIR 
SHEETS Collection from 6 African coun-
tries with Sierra Leone - 23; Lesotho - 6; 
Uganda - 1; Kenya - 12, Botswana - 1 and 
Gambia 18, VF NH with many nice topi-
cals noted  Cat. 425.00+ 

31984-319, B109/120, O27-O29 SAAR 
STARTER Over 100 mint sets, singles, 
overprints and surcharges, a great place to 
start,  F-VF LH  Cat. 125.00 

3199  JAPAN COVER TO U.K. VIA 
VANCOUVER Five colour 10s UPU 
letter rate franking (#92, 93, 94, 96X2 and  
97) all tied to Dec. 20, 1903 cover from 
Nagasaki, sent closed  bag on the CPR's 
Empress of Japan via Vancouver, Nagasa-
ki dispatch and London Jan. 22 receiver 
postmarks on reverse, routed  overland 
Vancouver to Halifax by train, ship to 
Liverpool and  train to London, F-VF  
  Photo Est. 150.00+ 

3200 BELGIUM DEALER STOCK 
About 1750 stockcards of mint and used 
noting interesting earlies, also #212, 318-
21, 516-25, 2411 and B30, total cat value 
is US$4,500.00+,  F-VF LH  Est. 600.00 

3201 VANUATU MINT COLLEC-
TION 1980 - 2013 An excellent collection 
of mint singles and sets arranged in cata-
logue order on stockpages, displaying a 
good degree of completion for the period, 
all in fresh VF NH mint condition, Scott 
value totals US$1,269.00, seldom offered  
  Est. 500.00+ 

3202 PROOF SHEETS OF 1943 
CANADA CHRISTMAS SEALS A rare 
proof sheet of 100 of the 1943  English 
issue, perforated but most unusually im-
perforate between the seals and all of the 
sheet margins, printed on slightly thicker 
ungummed wove paper and showing 
guidelines in the margins and colour 
control  bars at lower right; some creasing 
in margins only, otherwise Very Fine and 
perfect for a specialized collection  
  Est. 200.00+ 

3203 FRENCH COLONIES COL-
LECTION Mint and used stamps from 
various colonies of France housed on 
album pages, highlighting Reunion 
($226.70 noting #286-287 and 299 mint 
and 300 used); French Polynesia ($67.40, 
#C134-C136 mint) and F.West Africa 
($94.65, #17-35 and C27a mint). A nice 
little collection F-VF. Scott value is 
US$450.00  Photo Est. 150.00+ 

3204  MYSTERY CARTON FULL 
OF COVERS Hundreds of covers from 
around the globe, including British Colo-
nies, Worldwide, Canada and United 
States,  excellent variety of countries and 
you will find all manner of things includ-
ing commercial usages, flight covers, 
military, meter mail, mint and used sta-
tionery, etc. There are virtually no FDC's 
or picture postcards, a good lot F-VF  
  Est. 300.00 

3205 RHODESIA DEALER 
STOCK Selection of mint and used with 
Scott value of over US$4,000.00, predom-
inantly lower value material but we did 
note nice items like #15 (U), 77 (M), 101a 
(M) and 125 (U), mainly  F-VF  
  Photo Est. 750.00+ 

3206 SWITZERLAND 1960-1969 A 
collection of 200+ mint NH and used 
stamps on Lighthouse pages, nice colours 
and some fine cancellations,  F-VF  
  Est. 150.00+ 

 

END OF SALE 

THANK YOU! 
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